
 

         Izlazi prema potrebi                             Broj  16.          Godina XLIX.             Karlovac,  28. listopada  2016.  

 
 
GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 

Str. 
 
158. ODLUKA   o izmjeni i dopuni Odluke o raspodjeli viška prihoda  i primitaka Proračuna Grada 
    Karlovca za 2015.godinu         630. 
 
159.  DRUGE IZMJENE 
         I DOPUNE   proračuna Grada Karlovca za 2016. godinu i projekcije za 2017. i  2018. godinu  632. 
 
160. ODLUKA   o izmjeni i dopuni Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Karlovca 793. 
 
161. ODLUKA   o osnivanju „Poduzetničke zone Mrzlo Polje – Karlovac“ i „Poduzetničke zone  

Jug – Mala Švarča“        794. 
 
 
162. ODLUKA  o odobrenju kupnje na sudskoj javnoj dražbi nekretnine označene kao k. č. br. 1288  

k.o. Karlovac II, u naravi Kino Edison      795. 
 
163. ODLUKA   o odobrenju prodaje nekretnine u Lopašićevoj ulici oznake k. č. br. 1213, k.o.  

Karlovac II         795. 
 

164. PRVE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa mjera poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva na području  

Grada Karlovca za 2016. godinu       796. 
 

165. PRVE IZMJENE  
        I DOPUNE   Provedbenog programa poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja na području  

Grada Karlovca za 2016. Godinu       797. 
 

166. PRVE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa mjera poticanja razvoja turizma na području Grada Karlovca za  

2016. godinu         798. 
 

167. PRVE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa javnih potreba u sportu Grada Karlovca za 2016. godinu   799. 
 
168. PRVE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi Grada Karlovca za 2016. godinu  800. 
 
169. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Plana nabave za 2016. godinu       800. 
 
170. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa gradnje objekata i uređaja komunalne i druge infrastrukture u 

2016. godini         816. 
 
171. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa prostornog uređenja u 2016. godini     822. 
 
172. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa zaštite okoliša u 2016. godini      824. 



 

 
173. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa energetske učinkovitosti u 2016. Godini     827. 
 
174. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa očuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeničke baštine  

unutar kulturno-povijesne  cjeline u 2016. Godini     830. 
 

175. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa održavanja komunalne infrastrukture u 2016. godini    832. 
 
176. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa razvoja i sigurnosti prometa u 2016. godini     840. 
 
177. DRUGA IZMJENA  Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja  

na nefinancijskoj imovini osnovnih škola za 2016. godinu    842. 
 
178. DRUGA IZMJENA  
        I DOPUNA   Programa javnih potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi za 2016. godinu  844. 
 
179. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE   Programa javnih potreba osnovnih škola iznad zakonskog standarda za  

2016. godinu         846. 
 
180. DRUGE IZMJENE 
        I DOPUNE   Programa  subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći za  

2016. godinu         847. 
 
181. DRUGE IZMJENE   Programa financiranja zaštite od požara za 2016. godinu    849. 
 
182. DRUGE IZMJENE  
        I DOPUNE    Programa javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 2016. godinu   849. 
 
183. RJEŠENJE   o izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju školskih odbora    850. 
 
184. ODLUKA   o prijenosu vlasništva nekretnine k.č.  269/1 k.o. Gornje Mekušje te pokretnina  
    i pripadajuće dokumentacije na Javnu ustanovu AQUATIKA – SLATKOVODNI  

AKVARIJ KARLOVAC        850. 
 

 
 
GRADONAČELNIK 
GRADA KARLOVCA 
 
185. ODLUKA  o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za školsku/akademsku  

godinu 2016./2017. i broju stipendija za školsku/ akademsku godinu 2016./2017. 852. 
 
186. ODLUKA  o deficitarnim zanimanjima na području grada Karlovca    852. 
 
187.  RJEŠENJE  o imenovanju Radne grupe za praćenje provedbe projekata sustava obrane od poplave  

Grada  Karlovca          853.  
 
 
188. RJEŠENJE  o razrješenju i imenovanju tajnice Upravnog vijeća javne ustanove  

AQUATIKA – SLATKOVODNI AKVARIJ      854. 
 
189. RJEŠENJE  o razrješenju i imenovanju tajnice Upravnog vijeća ustanove Gradske knjižnice 

 „Ivan Goran Kovačić“        854. 
 
190. RJEŠENJE  o razrješenju i imenovanju tajnice Upravnog vijeća ustanove Dječji vrtić 
    Četiri rijeke Karlovac        855. 
              
 



630 
 

GRADSKO VIJEĆE 
GRADA KARLOVCA 
 
158. 
 
 
               Temeljem članka 108. Zakona o proračunu ("Narodne novine Republike Hrvatske", broj 87/08.) i članka 
83. Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom planu ("N.N. 114/10 i  na temelju članaka 34. i 97. 
Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  
31. sjednici održanoj dana 27.   listopada 2016. godine donijelo sljedeću 
 

 
ODLUKU O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O  

RASPODJELI VIŠKA PRIHODA I PRIMITAKA 
PRORAČUNA GRADA KARLOVCA 

ZA 2015. GODINU 
 
 

Članak 1. 
Članak 3. Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka proračuna Grada Karlovca Klasa: 021-05/16-

01/04; Urbroj: 2133/01-01/01-16-3 od 16.svibnja 2016. godine mijenja se i glasi: 
 
1. Neutrošeni opći prihodi i primitci  iz članka 2. stavka 1. točke 1. ove Odluke u ukupnom iznosu od 

4.055.808,21  kune raspoređuju se za sljedeće namjene: 
 

R0071 324 Doprinosi za volontere 68.254,00 

R0118 421 Građevinski objekti – rekonstrukcija DV Rakovac 3.537.554,21 

R0168 451 Dodatna ulaganja na poslovnim prostorima 200.000,00 

R0921-1 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – vrtić Banija 239.000,00 

R0921-2 323 Rashodi za usluge  - sanacija objekta vrtića Banija  11.000,00 
 
 

Članak 2. 
Članak 4. Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka proračuna Grada Karlovca Klasa: 021-05/16-

01/04; Urbroj: 2133/01-01/01-16-3 od 16.svibnja 2016. godine mijenja se i glasi: 
 
2. Neutrošena sredstava od prihoda komunalnog doprinosa  iz članka 2. stavka 1. točke 2. ove 

Odluke u ukupnom iznosu od 3.312.693,63 kuna raspoređuju se: 
 
R0095 421 Rekonstrukcija Nemičićeve ulice i ograde groblja Dubovac 699.000,00 
R0097 421 Izgradnja oborinske odvodnje 770.000,00 
R0097-1 386 Kapitalne pomoći za projekte oborinske odvodnje 250.000,00 

R0100 451 
Dodatna ulaganja na objektu pothodnik ul. V.Holjevca i Kralja 
Tomislava 846.000,00 

R0100-1 426 Projektna dokumentacija za uređenje pothodnika 25.000,00 
R0103 421 Izgradnja prometnice za KAquarium 300.000,00 
R0137 451 Izgradnja reciklažnog dvorišta 101.223,63 
R0150-1 323 Rashodi za usluge – poduzetnička zona Mekušje 180.070,00 
R0952 386 Kapitalne pomoći Hrvatskim cestama za otkup zemljišta 54.000,00 
R0953 411 Kupnja zemljišta za izgradnju komunalne infrastrukture 87.400,00 

 
Članak 3. 

Članak 15. točka 3. Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka proračuna Grada Karlovca Klasa: 021-
05/16-01/04; Urbroj: 2133/01-01/01-16-3 od 16.svibnja 2016. godine mijenja se  u dijelu koji se odnosi na 
raspored viška prihoda prodačunskog korisnika  OŠ Dragojla Jarnević i glasi: 

 
 
 
 



631 
 

  3. OŠ Dragojla Jarnević   
R0438-1 322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 
R0439-1 323 Rashodi za usluge 2.735,53 
R0442-1 321 Naknade troškova zaposlenima 3.008,71 
R0431-1 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 10.260,00 
R0433 329 Ostali nespomenuti rashodi 911,20 

R0454-1 422 Postrojenja i oprema 4.157,77 
R0445-1 323 Rashodi za usluge 5.285,08 

      28.358,29 
 
 

Članak 4. 
Članak 15. točka 4. Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka proračuna Grada Karlovca Klasa: 021-

05/16-01/04; Urbroj: 2133/01-01/01-16-3 od 16.svibnja 2016. godine mijenja se  u dijelu koji se odnosi na 
raspored viška prihoda prodačunskog korisnika  OŠ Dubovac i glasi: 

 
  4. OŠ Dubovac   

R0484-4 322 Rashodi za materijal i energiju 800,00 
R0483-1 321 Naknade troškova zaposlenima 760,00 
R0484-3 322 Rashodi za materijal i energiju 911,41 
R0485-2 323 Rashodi za usluge 1.302,39 
R0486-1 329 Ostali nespomenuti rashodi 2.174,42 
R0514-1 422 Postrojenja i oprema 44.000,00 
R0514-4 451 Dodatna ulaganja na objektima škola 48.411,00 
R0514-5 422 Postrojenja i oprema 38.590,20 
R0484-2 324 Naknade osobama izvan radnog odnosa 9.293,00 
R0484-1 322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 
R0514-3 451 Dodatna ulaganja na objektima škola 10.959,26 

      162.201,68 
 

Članak 5. 
 
Članak 15. točka 5. Odluke o raspodjeli viška prihoda i primitaka proračuna Grada Karlovca Klasa: 021-

05/16-01/04; Urbroj: 2133/01-01/01-16-3 od 16.svibnja 2016. godine mijenja se  u dijelu koji se odnosi na 
raspored viška prihoda prodačunskog korisnika  OŠ Grabrik i glasi: 

 
 

  5. OŠ Gabrik   
R0574 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 135.074,23 
R0563 323 Rashodi za usluge 26.027,24 

R0563-1 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 74.925,00 
R0557-1 323 Rashodi za usluge 1.349,00 
R0557-2 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 8.651,00 
R0540-1 324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 22.847,70 
R0559-1 422 Postrojenja i oprema 7.991,32 
R0549-1 329 Ostali nespomenuti rashodi 1.446,74 

      278.312,23 
 



632 
 

Članak 6. 
Izmjena namjene viška prihoda i primitaka iz članka 1. i 2. Ove Odluke biti će planiran kod donošenja 

Drugih izmjena i dopuna Proračuna Grada Karlovca za 2016.godinu (Rebalans II) 
 

Članak 7. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u Glasniku Grada Karlovca. 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-3                            
Karlovac,   27. listopada  2016. godine 

         
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
159. 
 
               Na temelju odredbi članka 39. i 43. Zakona o proračunu  (Narodne novine broj 87/08, 136/12 i 15/15) i 
na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst)  Gradsko 
vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana 27.  listopada 2016. godine donijelo  
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA KARLOVCA ZA 2016. 
I  PROJEKCIJE ZA 2017. I  2018. GODINU 

 
 

                          Članak  1. 
  U Proračunu Grada Karlovca za 2016.godinu i projekcije za 2017. i 2018.godinu (Glasnik Grada 
Karlovca broj 15/15) članak 1. mijenja se u dijelu koji se odnosi na 2016.godinu u A. Računu prihoda i rashoda i 
B. Računu financiranja i to kako slijedi:  



633 
 

  

 
 
 

Članak 2. 
Prihodi i primici  te rashodi i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji, u ukupnom iznosu od 270.014.195 kuna 

utvrđuju se u Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja u Općem dijelu Drugih izmjena i dopuna Proračuna 
Grada Karlovca za 2016.godinu (Rebalans II).  

252.117.727,00 -4.090.519,00 -1,62 248.027.208,00

5.385.860,00 -142.000,00 -2,64 5.243.860,00

257.503.587,00 -4.232.519,00 -1,64 253.271.068,00

182.367.643,00 2.916.822,00 1,60 185.284.465,00

86.448.071,00 -7.538.341,00 -8,72 78.909.730,00

268.815.714,00 -4.621.519,00 -1,72 264.194.195,00

-11.312.127,00 389.000,00 -3,44 -10.923.127,00

3.963.500,00 141.000,00 3,56 4.104.500,00

5.290.000,00 530.000,00 10,02 5.820.000,00

-1.326.500,00 -389.000,00 29,33 -1.715.500,00

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

RASHODI POSLOVANJA

RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

PLAN 2016
Povećanje/  
smanjenje (%)

REBALANS II 
2016

PRIHODI POSLOVANJA

    NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

UKUPNO PRIHODI

OPIS

UKUPNO RASHODI

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA

    RAZLIKA - MANJAK

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA

12.638.627,00 0,00 0,00 12.638.627,00

0,00 0,00 0,00 0,00

274.105.714,00 -4.091.519,00 -1,49 270.014.195,00

274.105.714,00 -4.091.519,00 -1,49 270.014.195,00

    Vlastiti izvori

    VIŠAK/MANJAK + NETO ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + 
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

UKUPNO PRIHODI I PRIMICI

UKUPNO RASHODI I IZDACI

UKUPNO PRORAČUN GRADA

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I 
REZERVIRANJA)



634 
 

 
Članak 3. 

 Rashodi poslovanja i rashodi za nabavu nefinancijske imovine u Rebalansu II Proračuna Grada 
Karlovca za 2016.godinu planirani su u ukupnoj iznosu od 264.194.195 kuna i izdaci za financijsku imovinu i 
otplatu zajmova u iznosu od 5.820.000 kuna, raspoređuju se po nositeljima, korisnicima i izvorima financiranja u 
Posebnom dijelu Proračuna. 
 
             Članak 4. 
 Pregled drugih Izmjena i dopuna Proračuna Grada Karlovca za 2016.godinu, po  programima, 
aktivnostima, projektima i izvorima financiranja dat je u Posebnom dijelu Proračuna. 
 

Članak 5. 
Druge izmjene i dopune Proračuna Grada Karlovca za 2016.godinu (Rebalans II, stupaju na snagu danom 

objave u Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuju se od 01.01.2016.godine. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-4                            
Karlovac,  27. listopada   2016. godine 
       

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 

I. OPĆI DIO Druge Izmjene i dopune Proračuna Grada Karlovca za 2016.godinu 

BROJ 
KONTA 

VRSTA PRIHODA / 
PRIMITAKA I 

RASHODA/IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 
A. RAČUN PRIHODA I RASHODA       

6 Prihodi poslovanja 252.117.727,00 - 4.090.519,00 -1.6% 248.027.208,00 

61 Prihodi od poreza 112.600.076,00 3.266.038,00 2.9% 115.866.114,00 

611 Porez i prirez na dohodak 104.701.544,00 5.086.038,00 4.9% 109.787.582,00 

613 Porezi na imovinu 5.508.532,00 - 1.930.000,00 -35.0% 3.578.532,00 

614 Porezi na robu i usluge 2.390.000,00 110.000,00 4.6% 2.500.000,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

69.983.027,00 - 5.556.006,00 -7.9% 64.427.021,00 

632 Pomoći od međunarodnih 
organizacija te institucija i tijela 
EU 

80.155,00 3.347,00 4.2% 83.502,00 

633 Pomoći proračunu iz drugih 
proračuna 

12.132.200,00 - 2.811.748,00 -23.2% 9.320.452,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 

10.344.734,00 - 4.227.226,00 -40.9% 6.117.508,00 

635 Pomoći izravnanja za 
decentralizirane funkcije 

13.103.363,00 - 202.872,00 -1.5% 12.900.491,00 

636 Pomoći proračunskim 
korisnicima iz proračuna koji im 
nije nadležan 

4.901.740,00 1.202.394,00 24.5% 6.104.134,00 



635 
 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU 
sredstava 

29.420.835,00 480.099,00 1.6% 29.900.934,00 

64 Prihodi od imovine 6.344.848,00 605.000,00 9.5% 6.949.848,00 

641 Prihodi od financijske imovine 300.000,00 480.000,00 160.0% 780.000,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine 6.044.848,00 125.000,00 2.1% 6.169.848,00 

65 Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

56.847.149,00 526.238,00 0.9% 57.373.387,00 

651 Upravne i administrativne 
pristojbe 

1.430.000,00 350.000,00 24.5% 1.780.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 16.644.149,00 552.238,00 3.3% 17.196.387,00 

653 Komunalni doprinosi i naknade 38.773.000,00 - 376.000,00 -1.0% 38.397.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

5.925.627,00 - 3.042.539,00 -51.3% 2.883.088,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 

1.775.327,00 295.300,00 16.6% 2.070.627,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 

4.150.300,00 - 3.337.839,00 -80.4% 812.461,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali 
prihodi 

417.000,00 110.750,00 26.6% 527.750,00 

681 Kazne i upravne mjere 15.000,00 10.750,00 71.7% 25.750,00 

683 Ostali prihodi 402.000,00 100.000,00 24.9% 502.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 

5.385.860,00 - 142.000,00 -2.6% 5.243.860,00 

71 Prihodi od prodaje 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

502.160,00 - 100.000,00 -19.9% 402.160,00 

711 Prihodi od prodaje materijalne 
imovine - prirodnih bogatstava 

502.160,00 - 100.000,00 -19.9% 402.160,00 

72 Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

4.883.700,00 - 42.000,00 -0.9% 4.841.700,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata 

4.838.700,00 - 42.000,00 -0.9% 4.796.700,00 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i 
opreme 

25.000,00 - 25.000,00 -100.0% 25.000,00 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih 
sredstava 

20.000,00 25.000,00 125.0% 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 182.367.643,00 2.916.822,00 1.6% 185.284.465,00 



636 
 

31 Rashodi za zaposlene 52.163.986,00 490.087,00 0.9% 52.654.073,00 

311 Plaće (Bruto) 42.766.003,00 42.477,00 0.1% 42.808.480,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.679.837,00 464.800,00 27.7% 2.144.637,00 

313 Doprinosi na plaće 7.718.146,00 - 17.190,00 -0.2% 7.700.956,00 

32 Materijalni rashodi 92.060.598,00 4.412.493,00 4.8% 96.473.091,00 

321 Naknade troškova zaposlenima 3.686.443,00 79.547,00 2.2% 3.765.990,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 19.197.186,00 258.547,00 1.3% 19.455.733,00 

323 Rashodi za usluge 64.135.310,00 3.013.172,00 4.7% 67.148.482,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa 

524.063,00 69.822,00 13.3% 593.885,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 

4.517.596,00 991.405,00 21.9% 5.509.001,00 

34 Financijski rashodi 2.055.750,00 - 47.950,00 -2.3% 2.007.800,00 

342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove 

1.720.000,00 0,00 0.0% 1.720.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 335.750,00 - 47.950,00 -14.3% 287.800,00 

35 Subvencije 3.970.000,00 - 36.000,00 -0.9% 3.934.000,00 

351 Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 

400.000,00 0,00 0.0% 400.000,00 

352 Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog sektora 

3.570.000,00 - 36.000,00 -1.0% 3.534.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 

454.472,00 - 90.500,00 -19.9% 363.972,00 

363 Pomoći unutar općeg proračuna 394.472,00 - 90.500,00 -22.9% 303.972,00 

366 Pomoći proračunskim 
korisnicima drugih proračuna 

60.000,00 0,00 0.0% 60.000,00 

37 Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

7.372.200,00 - 1.445.880,00 -19.6% 5.926.320,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 

7.372.200,00 - 1.445.880,00 -19.6% 5.926.320,00 

38 Ostali rashodi 24.290.637,00 - 365.428,00 -1.5% 23.925.209,00 

381 Tekuće donacije 15.700.048,00 12.915,00 0.1% 15.712.963,00 



637 
 

382 Kapitalne donacije 2.198.000,00 - 338.343,00 -15.4% 1.859.657,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 5.126.789,00 120.000,00 2.3% 5.246.789,00 

386 Kapitalne pomoći 1.265.800,00 - 160.000,00 -12.6% 1.105.800,00 

4 Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 

86.448.071,00 - 7.538.341,00 -8.7% 78.909.730,00 

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

6.858.400,00 - 97.500,00 -1.4% 6.760.900,00 

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 

6.607.400,00 - 129.000,00 -2.0% 6.478.400,00 

412 Nematerijalna imovina 251.000,00 31.500,00 12.5% 282.500,00 

42 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

59.959.635,00 - 7.359.889,00 -12.3% 52.599.746,00 

421 Građevinski objekti 51.409.119,00 - 7.386.301,00 -14.4% 44.022.818,00 

422 Postrojenja i oprema 3.546.074,00 201.345,00 5.7% 3.747.419,00 

423 Prijevozna sredstva 963.750,00 167.000,00 17.3% 1.130.750,00 

424 Knjige, umjetnička djela i ostale 
izložbene vrijednosti 

909.582,00 - 62.738,00 -6.9% 846.844,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno 
stado 

185.000,00 0,00 0.0% 185.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 

2.946.110,00 - 279.195,00 -9.5% 2.666.915,00 

43 Rashodi za nabavu plemenitih 
metala i ostalih pohranjenih 
vrijednosti 

33.250,00 - 25.000,00 -75.2% 8.250,00 

431 Plemeniti metali i ostale 
pohranjene vrijednosti 

33.250,00 - 25.000,00 -75.2% 8.250,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini 

19.596.786,00 - 55.952,00 -0.3% 19.540.834,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

19.523.836,00 - 55.952,00 -0.3% 19.467.884,00 

452 Dodatna ulaganja na 
postrojenjima i opremi 

50.000,00 0,00 0.0% 50.000,00 

453 Dodatna ulaganja na 
prijevoznim sredstvima 

20.000,00 0,00 0.0% 20.000,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu 

2.950,00 0,00 0.0% 2.950,00 

      

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA       



638 
 

8 Primici od financijske imovine 
i zaduživanja 

3.963.500,00 141.000,00 3.6% 4.104.500,00 

83 Primici od prodaje dionica i 
udjela u glavnici 

1.762.000,00 1.000,00 0.1% 1.763.000,00 

832 Primici od prodaje dionica i 
udjela u glavnici trgovačkih 
društava u javnom sektoru 

1.762.000,00 1.000,00 0.1% 1.763.000,00 

84 Primici od zaduživanja 2.201.500,00 140.000,00 6.4% 2.341.500,00 

844 Primljeni krediti i zajmovi od 
kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 

2.201.500,00 140.000,00 6.4% 2.341.500,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu i 
otplate zajmova 

5.290.000,00 530.000,00 10.0% 5.820.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u 
glavnici 

100.000,00 530.000,00 530.0% 630.000,00 

532 Dionice i udjeli u glavnici 
trgovačkih društava u javnom 
sektoru 

100.000,00 530.000,00 530.0% 630.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova 

5.190.000,00 0,00 0.0% 5.190.000,00 

544 Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija 
izvan 

5.130.000,00 0,00 0.0% 5.130.000,00 

547 Otplata glavnice primljenih 
zajmova od drugih razina vlasti 

60.000,00 0,00 0.0% 60.000,00 

      

C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
(VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA) 

      

9 Vlastiti izvori 12.638.627,00 0,00 0.0% 12.638.627,00 

92 Rezultat poslovanja 12.638.627,00 0,00 0.0% 12.638.627,00 

922 Višak/manjak prihoda 12.638.627,00 0,00 0.0% 12.638.627,00 

 
 
 

Druge izmjene i dopune Proračuna Grada Karlovca za 2016. godinu - Prihodi i primici po glavama i izvorima 
financiranja 

BROJ 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS 
PROMJENA 

(%) NOVI IZNOS 

   SVEUKUPNO PRIHODI 274.105.714,00 - 4.091.519,00 - 1,49 270.014.195,00 

Razdjel  000 PRIHODI GRADA 274.105.714,00 - 4.091.519,00 - 1,49 270.014.195,00 

Glava  00001 PRIHODI GRADA KARLOVCA 249.108.442,00 - 5.426.757,00 - 2,18 243.681.685,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 114.984.116,00 4.076.788,00 3,55 119.060.904,00 



639 
 

6 Prihodi poslovanja 114.984.116,00 4.076.788,00 3,55 119.060.904,00 

61 Prihodi od poreza 108.611.116,00 3.066.038,00 2,82 111.677.154,00 

611 Porez i prirez na dohodak od 
nesamostalnog rada                                                      100.000.000,00 4.911.419,00 4,91 104.911.419,00 

611 Prirez na  kamate na štednju                                                                         712.584,00 - 25.381,00 - 3,56 687.203,00 

613 Porez na kuće za odmor                                                                               75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

613 Porez na korištenje javnih 
površina                                                                  33.532,00 - 30.000,00 - 89,47 3.532,00 

613 Porez na promet nekretnina                                                                           5.400.000,00 - 1.900.000,00 - 35,19 3.500.000,00 

614 Porez na potrošnju alkoholnih i 
bezalkoholnih pića                                                   1.540.000,00 110.000,00 7,14 1.650.000,00 

614 Porez na tvrtku odnosno naziv 
tvrtke                                                                850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 

64 Prihodi od imovine 4.428.000,00 520.000,00 11,74 4.948.000,00 

641 Kamate na oročena sredstva i na 
depozite po viđenju                                                  300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

641 Prihodi od dobiti trgovačkih 
društava 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00 

641 Prihodi od dobiti trgovačkih 
društava - Mladost d.o.o. 0,00 180.000,00 0,00 180.000,00 

642 Prihodi od iznajmljivanja imovine 
( Selce )                                                          38.000,00 0,00 0,00 38.000,00 

642 Prihodi od zakupa poslovnih 
objekata                                                                 1.400.000,00 100.000,00 7,14 1.500.000,00 

642 Prihodi od zakupa imovine 
(štandovi, kiosci)                                                         200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

642 Prihodi od iznajmljivanja imovine 
- stambeni objekti                                                 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

642 Prihodi od zakupa i služnosti na 
gradskom zemljištu                                                 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

642  Naknada za eksploataciju  
mineralnih sirovina                                                      200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

642 Naknada za uporabu javnih 
gradskih površina                                                          960.000,00 - 60.000,00 - 6,25 900.000,00 

642 Naknada za javna parkirališta 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

1.530.000,00 380.000,00 24,84 1.910.000,00 

651 Gradske i općinske pristojbe i 
naknade                                                               550.000,00 350.000,00 63,64 900.000,00 

651 Prihodi od prodaje državnih 
biljega                                                                 850.000,00 0,00 0,00 850.000,00 

651 Prihodi od boravišne pristojbe                                                                       30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

652 Ostali nespomenuti prihodi - po 
sudskim presudama                                                    100.000,00 30.000,00 30,00 130.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali 
prihodi 415.000,00 110.750,00 26,69 525.750,00 



640 
 

681 Ostale kazne - naplaćeni troškovi 
prisilne naplate                                                  10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

681 Ostale kazne - prekršajne kazne 
komunalnih redara                                                   5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

681 Ostale nespomenute kazne (u 
korist akvarija) 0,00 10.750,00 0,00 10.750,00 

683 Ostali prihodi                                                                                      400.000,00 100.000,00 25,00 500.000,00 

Izvor   4.1. Komunalna naknada 34.773.000,00 118.000,00 0,34 34.891.000,00 

6 Prihodi poslovanja 34.773.000,00 118.000,00 0,34 34.891.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

34.773.000,00 118.000,00 0,34 34.891.000,00 

653 Komunalna naknada                                                                                    34.773.000,00 118.000,00 0,34 34.891.000,00 

Izvor   4.2. Komunalni doprinos 4.000.000,00 - 494.000,00 - 12,35 3.506.000,00 

6 Prihodi poslovanja 4.000.000,00 - 494.000,00 - 12,35 3.506.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

4.000.000,00 - 494.000,00 - 12,35 3.506.000,00 

653 Komunalni doprinos                                                                                   4.000.000,00 - 494.000,00 - 12,35 3.506.000,00 

Izvor   4.3. Spomenička renta 635.000,00 85.000,00 13,39 720.000,00 

6 Prihodi poslovanja 635.000,00 85.000,00 13,39 720.000,00 

64 Prihodi od imovine 635.000,00 85.000,00 13,39 720.000,00 

642 Prihodi od spomeničke rente                                                                          635.000,00 85.000,00 13,39 720.000,00 

Izvor   4.4. Doprinos za šume 500.000,00 9.930,00 1,99 509.930,00 

6 Prihodi poslovanja 500.000,00 9.930,00 1,99 509.930,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

500.000,00 9.930,00 1,99 509.930,00 

652 Doprinosi za šume                                                                                   500.000,00 9.930,00 1,99 509.930,00 

Izvor   4.5. Naknada za koncesije 800.000,00 - 50.000,00 - 6,25 750.000,00 

6 Prihodi poslovanja 800.000,00 - 50.000,00 - 6,25 750.000,00 

64 Prihodi od imovine 800.000,00 - 50.000,00 - 6,25 750.000,00 

642 Naknade za koncesije                                                                                800.000,00 - 50.000,00 - 6,25 750.000,00 

Izvor   4.6. Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 450.000,00 50.000,00 11,11 500.000,00 



641 
 

6 Prihodi poslovanja 450.000,00 50.000,00 11,11 500.000,00 

64 Prihodi od imovine 450.000,00 50.000,00 11,11 500.000,00 

642 Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada                                                            450.000,00 50.000,00 11,11 500.000,00 

Izvor   4.9. Prihodi za posebne namjene - 
ostalo 1.290.000,00 250.000,00 19,38 1.540.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.290.000,00 250.000,00 19,38 1.540.000,00 

64 Prihodi od imovine 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

642 Prihodi od zakupa poljopriv. 
zemljišta u vl. države                                                 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

1.260.000,00 250.000,00 19,84 1.510.000,00 

652 Vodni doprinos                                                                                       160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

652 
Ostali nespomenuti prihodi - 
naknada za zadržav. nezak. izg. 
zgrada u prostoru                       

1.100.000,00 250.000,00 22,73 1.350.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći iz županijskog 
proračuna 1.200.000,00 - 1.125.000,00 - 93,75 75.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.200.000,00 - 1.125.000,00 - 93,75 75.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

1.200.000,00 - 1.125.000,00 - 93,75 75.000,00 

633 Tekuće pomoći iz županij. prorač. 
- javni radovi                                                     100.000,00 - 25.000,00 - 25,00 75.000,00 

633 Tekuće pomoći iz županij. 
proračuna -  ogrijev za socijalu                                          1.000.000,00 - 1.000.000,00 - 100,00 0,00 

633 Kapitalna pomoć iz Karlovačke 
županije za DV Rakovac 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog proračuna 
- ostalo 10.666.000,00 - 1.686.748,00 - 15,81 8.979.252,00 

6 Prihodi poslovanja 10.666.000,00 - 1.686.748,00 - 15,81 8.979.252,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

10.666.000,00 - 1.686.748,00 - 15,81 8.979.252,00 

633 Kapitalna pomoć za DV Rakovac 3.600.000,00 - 3.600.000,00 - 100,00 0,00 

633 Kapitalna pomoć iz Ministarstva 
graditeljstva 0,00 220.000,00 0,00 220.000,00 

633 Tekuće pomoći iz drž. proračuna 
-  izbori za parlament                                               0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

633 
Tekuće pomoći iz EU fonda 
solidarnosti -za sanaciju šteta od 
poplava 

1.166.000,00 1.951.439,00 167,36 3.117.439,00 

633 Kapitalne pomoći iz Ministarstva 
kulture- Stari grad Dubovac                                         350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

633 Kapitalne pomoći iz MZOŠ-a 0,00 1.465.000,00 0,00 1.465.000,00 

633 
Kapitalne pomoći iz Ministarstva 
kulture- projekt restaurator. 
radova  

0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 



642 
 

633 Kapitalne pomoći iz EU fonda 
solidarnosti za Židovsko groblje 2.400.000,00 - 2.048.187,00 - 85,34 351.813,00 

633 Kapitalne pomoći iz MRRFEU za 
prometnicu Kaquarij 3.150.000,00 - 570.000,00 - 18,10 2.580.000,00 

633 Kapitalne pomoći iz Ministarstva 
branitelja 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 6.796.560,00 - 4.407.422,00 - 64,85 2.389.138,00 

6 Prihodi poslovanja 6.796.560,00 - 4.407.422,00 - 64,85 2.389.138,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

6.796.560,00 - 4.407.422,00 - 64,85 2.389.138,00 

634 Kapitalna pomoć iz FZOEU - 
rekonstrukcija DV Rakovac 1.400.000,00 - 1.400.000,00 - 100,00 0,00 

634 
Kapitalne pomoći iz FZOEU - 
projektna dokumentacija DV 
Rakovac 

133.860,00 - 133.860,00 - 100,00 0,00 

634 Kapitalne pomoći od FZOEU - za 
projekt "Javni bicikli" 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

634 Kapitalne pomoći od FZOEU - za 
reciklažna dvorišta                                                   1.300.000,00 85.369,00 6,57 1.385.369,00 

634 
Kapitalne pomoći od FZOEU - 
nabava komunalne opreme i 
vozila                                         

535.600,00 0,00 0,00 535.600,00 

634 
Kapitalne pomoći od FZOEU - 
rekonstr. grijanja 
nog.stad."B.Č.Čavlek" 

100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

634 Kapitalne pomoći od FZOEU 367.100,00 101.069,00 27,53 468.169,00 

634 Kapitalne pomoći od FZOEU - 
fasada  OŠ Dubovac 460.000,00 - 460.000,00 - 100,00 0,00 

634 Kapitalne pomoći od FZOEU  -
krov, fasada OŠ Švarča                                                   1.600.000,00 - 1.600.000,00 - 100,00 0,00 

634 Pomoći  iz FZOEU -  fasada OŠ 
Rečica 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

634 Pomoći od FZOEU - fasada OŠ 
Skakavac                                                                 600.000,00 - 600.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 10.089.505,00 0,00 0,00 10.089.505,00 

6 Prihodi poslovanja 10.089.505,00 0,00 0,00 10.089.505,00 

61 Prihodi od poreza 2.588.960,00 150.000,00 5,79 2.738.960,00 

611 Porez i prirez na dohodak - 
dodatni udio za OŠ                                                       2.588.960,00 150.000,00 5,79 2.738.960,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

7.500.545,00 - 150.000,00 - 2,00 7.350.545,00 

635 Tekuće pomoći izravnan. za 
decentr. funkcije - OŠ                                                    6.000.000,00 - 150.000,00 - 2,50 5.850.000,00 

635 Kapitalne pomoći izravnanja za 
decentr. funkcije  - OŠ                                               1.500.545,00 0,00 0,00 1.500.545,00 

Izvor   5.5. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - JVP 7.002.818,00 - 2.872,00 - 0,04 6.999.946,00 

6 Prihodi poslovanja 7.002.818,00 - 2.872,00 - 0,04 6.999.946,00 



643 
 

61 Prihodi od poreza 1.400.000,00 50.000,00 3,57 1.450.000,00 

611 Porez i prirez na dohodak - 
dodatni udio za  JVP                                                     1.400.000,00 50.000,00 3,57 1.450.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

5.602.818,00 - 52.872,00 - 0,94 5.549.946,00 

635 Tekuće pomoći izravnanja za 
decentr. funkcije - JVP                                                  5.602.818,00 - 52.872,00 - 0,94 5.549.946,00 

Izvor   5.6. Pomoći iz gradskih proračuna 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

6 Prihodi poslovanja 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

633 Kapitalne pomoći iz proračuna 
grada D. Resa - za VIK                                                 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

Izvor   5.7. Pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna 3.395.000,00 863.500,00 25,43 4.258.500,00 

6 Prihodi poslovanja 3.395.000,00 863.500,00 25,43 4.258.500,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

3.395.000,00 863.500,00 25,43 4.258.500,00 

634 Pomoći od ostalih subjekata 
unutar opće države - ŽUC 3.375.000,00 25.000,00 0,74 3.400.000,00 

634 
Pomoći od ost. subj. unutar opće 
države - Turistička zajednica 
Grada Karlovca 

20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

636 Kapitalna pomoć - Veleučilište 
Karlovac 0,00 58.500,00 0,00 58.500,00 

636 Kapitalna pomoć - Hrvatske vode 
za oborinsku odvodnju 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

Izvor   5.9. 
Pomoći  iz državnog prorač. 
temeljem prijenosa sredstava 
EU 

28.668.170,00 12.732,00 0,04 28.680.902,00 

6 Prihodi poslovanja 28.668.170,00 12.732,00 0,04 28.680.902,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

28.668.170,00 12.732,00 0,04 28.680.902,00 

638 Kapitalne pomoći za 
KAQUARIUM                                                                        28.628.170,00 0,00 0,00 28.628.170,00 

638 
Tekuće pomoći za projekt 
"Prehrana za djecu u riziku od 
siromaštva" 

0,00 12.732,00 0,00 12.732,00 

638 Tekuće pomoći za EU projekte                                                                         40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   5.F. Pomoći iz inozemstva 80.155,00 3.347,00 4,18 83.502,00 

6 Prihodi poslovanja 80.155,00 3.347,00 4,18 83.502,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

80.155,00 3.347,00 4,18 83.502,00 

632 
Pomoći od međunarodnih 
organizacija te institucija i tijela 
EU                                       

80.155,00 3.347,00 4,18 83.502,00 



644 
 

Izvor   5.G. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

634 Tekuće pomoći od  HZZ-a - 
volonteri 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor   6.0. Donacije 2.400.000,00 - 2.400.000,00 - 100,00 0,00 

6 Prihodi poslovanja 2.400.000,00 - 2.400.000,00 - 100,00 0,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

2.400.000,00 - 2.400.000,00 - 100,00 0,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna                                           2.400.000,00 - 2.400.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   6.2. Donacije od trgovačkih 
društava 900.000,00 - 871.012,00 - 96,78 28.988,00 

6 Prihodi poslovanja 900.000,00 - 871.012,00 - 96,78 28.988,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

900.000,00 - 871.012,00 - 96,78 28.988,00 

663 Donacije od trgovačkih društava 
za sufinanciranje projekta                                           900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00 

663 Kapitalne donacije od trgovačkih 
društava 0,00 28.988,00 0,00 28.988,00 

Izvor   6.3. Donacije od neprofitnih 
organizacija 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

6 Prihodi poslovanja 30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

30.000,00 50.000,00 166,67 80.000,00 

663 Donacije od Nacion.zaklade za 
razvoj društva                                                         30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

663 Donacije od Zajednice športova 
Karlovačke županije 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje zemljišta 412.160,00 - 100.000,00 - 24,26 312.160,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 412.160,00 - 100.000,00 - 24,26 312.160,00 

71 
Prihodi od prodaje 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

412.160,00 - 100.000,00 - 24,26 312.160,00 

711 Prihodi od prodaje zemljišta u 
vlasništvu grada                                                      412.160,00 - 100.000,00 - 24,26 312.160,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje stambenih 
objekata 2.820.000,00 - 150.000,00 - 5,32 2.670.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 2.820.000,00 - 150.000,00 - 5,32 2.670.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.820.000,00 - 150.000,00 - 5,32 2.670.000,00 

721 Prihodi od prodaje stanova  -  
Inkasator                                                             1.600.000,00 - 100.000,00 - 6,25 1.500.000,00 



645 
 

721 Prihodi od prodaje gradskih 
stanova                                                                  1.200.000,00 - 50.000,00 - 4,17 1.150.000,00 

721 Prihodi od prodaje stambenih 
objekata - PPDS                                                         20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   7.3. Prihodi od prodaje poslovnih 
objekata 2.000.000,00 100.000,00 5,00 2.100.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 2.000.000,00 100.000,00 5,00 2.100.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.000.000,00 100.000,00 5,00 2.100.000,00 

721 Prihodi od prodaje poslovnih 
objekata                                                                2.000.000,00 100.000,00 5,00 2.100.000,00 

Izvor   7.6. Prihodi od prodaje zemljišta u 
državnom vlasništvu 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

71 
Prihodi od prodaje 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

711 Prihodi od prodaje zemljišta u 
vlasništvu države                                                    90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Izvor   8.1. Primici od zaduživanja 2.201.500,00 140.000,00 6,36 2.341.500,00 

8 Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 2.201.500,00 140.000,00 6,36 2.341.500,00 

84 Primici od zaduživanja 2.201.500,00 140.000,00 6,36 2.341.500,00 

844 Primljeni zajmovi od tuzemnih 
banaka                                                                 2.201.500,00 140.000,00 6,36 2.341.500,00 

Izvor   8.2. Primici od financijske imovine 1.762.000,00 1.000,00 0,06 1.763.000,00 

8 Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 1.762.000,00 1.000,00 0,06 1.763.000,00 

83 Primici od prodaje dionica i 
udjela u glavnici 1.762.000,00 1.000,00 0,06 1.763.000,00 

832 Prihodi od prodaje udjela u 
trg.društvu Central d.o.o.                                               1.762.000,00 1.000,00 0,06 1.763.000,00 

Izvor   9.1. V.P. iz prethodne godine  - opći 
prihodi 4.055.808,00 0,00 0,00 4.055.808,00 

9 Vlastiti izvori 4.055.808,00 0,00 0,00 4.055.808,00 

92 Rezultat poslovanja 4.055.808,00 0,00 0,00 4.055.808,00 

922 Višak iz prehodne godine - opći 
prihodi 4.055.808,00 0,00 0,00 4.055.808,00 

Izvor   9.4. V.P. iz prethodne godine  - 
spomenička renta 552.889,00 0,00 0,00 552.889,00 

9 Vlastiti izvori 552.889,00 0,00 0,00 552.889,00 

92 Rezultat poslovanja 552.889,00 0,00 0,00 552.889,00 

922 Višak prihoda - spomenička renta                                                                     552.889,00 0,00 0,00 552.889,00 

Izvor   9.5. V.P. iz prethodne godine  - 
prodaja stanova 249.385,00 0,00 0,00 249.385,00 



646 
 

9 Vlastiti izvori 249.385,00 0,00 0,00 249.385,00 

92 Rezultat poslovanja 249.385,00 0,00 0,00 249.385,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
prodaja stanova  249.385,00 0,00 0,00 249.385,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 3.312.694,00 0,00 0,00 3.312.694,00 

9 Vlastiti izvori 3.312.694,00 0,00 0,00 3.312.694,00 

92 Rezultat poslovanja 3.312.694,00 0,00 0,00 3.312.694,00 

922 Višak prihoda - komunalni 
doprinos                                                                   3.312.694,00 0,00 0,00 3.312.694,00 

Izvor   9.7. V.P.iz prethodne godine  - od 
prodaje poslovnih objekata 104.063,00 0,00 0,00 104.063,00 

9 Vlastiti izvori 104.063,00 0,00 0,00 104.063,00 

92 Rezultat poslovanja 104.063,00 0,00 0,00 104.063,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
prodaja poslovnih objekata 104.063,00 0,00 0,00 104.063,00 

Izvor   9.8. V.P. iz prethodne godine - 
šumski  doprinos 685.059,00 0,00 0,00 685.059,00 

9 Vlastiti izvori 685.059,00 0,00 0,00 685.059,00 

92 Rezultat poslovanja 685.059,00 0,00 0,00 685.059,00 

922 Višak prihoda - šumski doprinos                                                                      685.059,00 0,00 0,00 685.059,00 

Izvor   9.B. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalna naknada 1.296.736,00 0,00 0,00 1.296.736,00 

9 Vlastiti izvori 1.296.736,00 0,00 0,00 1.296.736,00 

92 Rezultat poslovanja 1.296.736,00 0,00 0,00 1.296.736,00 

922 Višak iz prehodne godine - 
komunalna naknada 1.296.736,00 0,00 0,00 1.296.736,00 

Izvor   9.C. V.P. iz preth. godine  - prihodi 
za poseb. namjene -ostalo 371.902,00 0,00 0,00 371.902,00 

9 Vlastiti izvori 371.902,00 0,00 0,00 371.902,00 

92 Rezultat poslovanja 371.902,00 0,00 0,00 371.902,00 

922 Višak prihoda - prihodi za 
posebne namjene - ostalo                                                  371.902,00 0,00 0,00 371.902,00 

Izvor   9.D. V.P. iz prethodne godine  - 
prodaja zemljišta 87.840,00 0,00 0,00 87.840,00 

9 Vlastiti izvori 87.840,00 0,00 0,00 87.840,00 

92 Rezultat poslovanja 87.840,00 0,00 0,00 87.840,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
prodaja zemljišta 87.840,00 0,00 0,00 87.840,00 



647 
 

Izvor   9.E. V.P. iz prethodne godine  - 
donacije pravnih osoba 118.083,00 0,00 0,00 118.083,00 

9 Vlastiti izvori 118.083,00 0,00 0,00 118.083,00 

92 Rezultat poslovanja 118.083,00 0,00 0,00 118.083,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
donacije pravnih osoba 118.083,00 0,00 0,00 118.083,00 

Izvor   9.N. V.P. iz prošle godine - naknada 
za zbrinj. komun. otpada 46.789,00 0,00 0,00 46.789,00 

9 Vlastiti izvori 46.789,00 0,00 0,00 46.789,00 

92 Rezultat poslovanja 46.789,00 0,00 0,00 46.789,00 

922 V.P. iz prošle godine - naknada 
za zbrinjavanje kom.otpada 46.789,00 0,00 0,00 46.789,00 

Izvor   9.V. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi od prodaje 
nefinan.imovin 

15.010,00 0,00 0,00 15.010,00 

9 Vlastiti izvori 15.010,00 0,00 0,00 15.010,00 

92 Rezultat poslovanja 15.010,00 0,00 0,00 15.010,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
od prodaje nefinan.imovine 15.010,00 0,00 0,00 15.010,00 

Glava  00002 PRIHODI PRORAČUNSKIH 
KORISNIKA 24.997.272,00 1.335.238,00 5,34 26.332.510,00 

Korisnik  01    OŠ BANIJA 693.069,00 64.173,00 9,26 757.242,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

6 Prihodi poslovanja 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga                                               55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 499.800,00 0,00 0,00 499.800,00 

6 Prihodi poslovanja 499.800,00 0,00 0,00 499.800,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

499.800,00 0,00 0,00 499.800,00 

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                        499.800,00 0,00 0,00 499.800,00 

6 Prihodi poslovanja 77.547,00 75.973,00 97,97 153.520,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

77.547,00 75.973,00 97,97 153.520,00 

638 Tekuće pomoći - Pomoćnici u 
nastavi 77.547,00 58.966,00 76,04 136.513,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 17.007,00 0,00 17.007,00 



648 
 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

77.547,00 75.973,00 97,97 153.520,00 

6 Prihodi poslovanja 3.600,00 - 1.600,00 - 44,44 2.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

3.600,00 - 1.600,00 - 44,44 2.000,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 3.600,00 - 1.600,00 - 44,44 2.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 3.600,00 - 1.600,00 - 44,44 2.000,00 

6 Prihodi poslovanja 25.936,00 - 4.000,00 - 15,42 21.936,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

25.936,00 - 4.000,00 - 15,42 21.936,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 25.936,00 - 4.000,00 - 15,42 21.936,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 25.936,00 - 4.000,00 - 15,42 21.936,00 

6 Prihodi poslovanja 12.200,00 - 6.200,00 - 50,82 6.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

12.200,00 - 6.200,00 - 50,82 6.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 12.200,00 - 6.200,00 - 50,82 6.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 12.200,00 - 6.200,00 - 50,82 6.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata - stanovi u otkupu                                         3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 2.168,00 0,00 0,00 2.168,00 

9 Vlastiti izvori 2.168,00 0,00 0,00 2.168,00 

92 Rezultat poslovanja 2.168,00 0,00 0,00 2.168,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prihodi- PK 2.168,00 0,00 0,00 2.168,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 147,00 0,00 0,00 147,00 

9 Vlastiti izvori 147,00 0,00 0,00 147,00 

92 Rezultat poslovanja 147,00 0,00 0,00 147,00 

922 V.P.iz prethodne godine - pomoći 
iz drž.proračuna - PK 147,00 0,00 0,00 147,00 

Izvor   9.K. V.P. iz prošle godine - pomoć 
iz župan. - PK 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 



649 
 

9 Vlastiti izvori 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

92 Rezultat poslovanja 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

922 V.P.iz prethodne godine - pomoći 
iz župan.proračuna  - PK 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

Izvor   9.P. V.P. iz prošle god. - od prodaje 
nefinanc. imovine  - PK 2.972,00 0,00 0,00 2.972,00 

9 Vlastiti izvori 2.972,00 0,00 0,00 2.972,00 

92 Rezultat poslovanja 2.972,00 0,00 0,00 2.972,00 

922 V.P.iz prošle godine -  od prodaje 
nefinan.imovine - PK 2.972,00 0,00 0,00 2.972,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - donacije 
PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

9 Vlastiti izvori 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

92 Rezultat poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

922 V.P.iz prethodne godine - 
donacije PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 5.369,00 0,00 0,00 5.369,00 

9 Vlastiti izvori 5.369,00 0,00 0,00 5.369,00 

92 Rezultat poslovanja 5.369,00 0,00 0,00 5.369,00 

922 V.P. Tekuće pomoći od HZZ-a  5.369,00 0,00 0,00 5.369,00 

Korisnik  02 OŠ BRAĆA SELJAN 620.792,00 42.221,00 6,80 663.013,00 

6 Prihodi poslovanja 65.000,00 - 4.000,00 - 6,15 61.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

65.000,00 - 4.000,00 - 6,15 61.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 65.000,00 - 4.000,00 - 6,15 61.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 65.000,00 - 4.000,00 - 6,15 61.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 396.250,00 0,00 0,00 396.250,00 

6 Prihodi poslovanja 396.250,00 0,00 0,00 396.250,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

396.250,00 0,00 0,00 396.250,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 396.250,00 0,00 0,00 396.250,00 

6 Prihodi poslovanja 100.571,00 31.189,00 31,01 131.760,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

100.571,00 31.189,00 31,01 131.760,00 



650 
 

638 Tekuće pomoći - Pomoćnici u 
nastavi 100.571,00 31.189,00 31,01 131.760,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

100.571,00 42.221,00 41,98 142.792,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

6 Prihodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

6 Prihodi poslovanja 33.800,00 - 4.000,00 - 11,83 29.800,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

33.800,00 - 4.000,00 - 11,83 29.800,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 33.800,00 - 4.000,00 - 11,83 29.800,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 33.800,00 - 4.000,00 - 11,83 29.800,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 6.752,00 0,00 0,00 6.752,00 

6 Prihodi poslovanja 6.752,00 0,00 0,00 6.752,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

6.752,00 0,00 0,00 6.752,00 

634 Tekuće pomoći od HZZ-a 6.752,00 0,00 0,00 6.752,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

6 Prihodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 1.000,00 8.000,00 800,00 9.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 8.000,00 800,00 9.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata - stan u otkupu 1.000,00 8.000,00 800,00 9.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 1.000,00 8.000,00 800,00 9.000,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 9.026,00 0,00 0,00 9.026,00 



651 
 

9 Vlastiti izvori 9.026,00 0,00 0,00 9.026,00 

92 Rezultat poslovanja 9.026,00 0,00 0,00 9.026,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prihodi PK 9.026,00 0,00 0,00 9.026,00 

Izvor   9.P. V.P. iz prošle god. - od prodaje 
nefinanc. imovine  - PK 764,00 0,00 0,00 764,00 

9 Vlastiti izvori 764,00 0,00 0,00 764,00 

92 Rezultat poslovanja 764,00 0,00 0,00 764,00 

922 V.P. iz prošle godine - od prodaje 
nefinan.imovine PK 764,00 0,00 0,00 764,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 129,00 0,00 0,00 129,00 

9 Vlastiti izvori 129,00 0,00 0,00 129,00 

92 Rezultat poslovanja 129,00 0,00 0,00 129,00 

922 
V.P. iz prethodne godine - 
pomoći od izvanproračunskih 
korisnika  

129,00 0,00 0,00 129,00 

Korisnik  03     OŠ DRAGOJLA JARNEVIĆ 884.853,00 63.359,00 7,16 948.212,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

6 Prihodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga                                              3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 650.500,00 0,00 0,00 650.500,00 

6 Prihodi poslovanja 650.500,00 0,00 0,00 650.500,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

650.500,00 0,00 0,00 650.500,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 650.500,00 0,00 0,00 650.500,00 

6 Prihodi poslovanja 58.495,00 63.359,00 108,32 121.854,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

58.495,00 63.359,00 108,32 121.854,00 

638 Tekuće pomoći - Pomoćnici u 
nastavi 58.495,00 43.594,00 74,53 102.089,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

58.495,00 63.359,00 108,32 121.854,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



652 
 

6 Prihodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 69.979,00 0,00 0,00 69.979,00 

6 Prihodi poslovanja 69.979,00 0,00 0,00 69.979,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

69.979,00 0,00 0,00 69.979,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 69.979,00 0,00 0,00 69.979,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 57.521,00 0,00 0,00 57.521,00 

6 Prihodi poslovanja 57.521,00 0,00 0,00 57.521,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

57.521,00 0,00 0,00 57.521,00 

634 
Tekuće pomoći od 
izvanproračunskih korisnika-
Volonteri 

57.521,00 0,00 0,00 57.521,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

6 Prihodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata - stan u otkupu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 4.735,00 0,00 0,00 4.735,00 

9 Vlastiti izvori 4.735,00 0,00 0,00 4.735,00 

92 Rezultat poslovanja 4.735,00 0,00 0,00 4.735,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž.proračuna PK 4.735,00 0,00 0,00 4.735,00 

Izvor   9.K. V.P. iz prošle godine - pomoć 
iz župan. - PK 911,00 0,00 0,00 911,00 

9 Vlastiti izvori 911,00 0,00 0,00 911,00 

92 Rezultat poslovanja 911,00 0,00 0,00 911,00 



653 
 

922 V.P. iz prošle godine - pomoći iz 
župan.proračuna PK 911,00 0,00 0,00 911,00 

Izvor   9.P. V.P. iz prošle god. - od prodaje 
nefinanc. imovine  - PK 5.285,00 0,00 0,00 5.285,00 

9 Vlastiti izvori 5.285,00 0,00 0,00 5.285,00 

92 Rezultat poslovanja 5.285,00 0,00 0,00 5.285,00 

922 V.P. iz prrošle godine - od 
prodaje nefinan.imovine - PK 5.285,00 0,00 0,00 5.285,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - donacije 
PK 3.009,00 0,00 0,00 3.009,00 

9 Vlastiti izvori 3.009,00 0,00 0,00 3.009,00 

92 Rezultat poslovanja 3.009,00 0,00 0,00 3.009,00 

922 V.P. iz prošle godine - donacije 
PK 3.009,00 0,00 0,00 3.009,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 10.260,00 0,00 0,00 10.260,00 

9 Vlastiti izvori 10.260,00 0,00 0,00 10.260,00 

92 Rezultat poslovanja 10.260,00 0,00 0,00 10.260,00 

922 
V.P. iz prethodne godine - 
pomoći od izvanproračunskih 
korisnika  

10.260,00 0,00 0,00 10.260,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

9 Vlastiti izvori 4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

92 Rezultat poslovanja 4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

922 V.P. iz prethodne godine -prihodi 
za posebne namjene PK 4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

Korisnik  04     OŠ DUBOVAC 1.904.038,00 - 101.588,00 - 5,34 1.802.450,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

6 Prihodi poslovanja 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga                                              142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 833.444,00 0,00 0,00 833.444,00 

6 Prihodi poslovanja 833.444,00 0,00 0,00 833.444,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

833.444,00 0,00 0,00 833.444,00 

652 Ostali nespomenuti prihodi 833.444,00 0,00 0,00 833.444,00 



654 
 

Izvor   4.A. Prihodi od nefinancijske 
imovine - PK 1.848,00 0,00 0,00 1.848,00 

6 Prihodi poslovanja 1.848,00 0,00 0,00 1.848,00 

64 Prihodi od imovine 1.848,00 0,00 0,00 1.848,00 

642 Prihodi od nefinancijske imovine  1.848,00 0,00 0,00 1.848,00 

6 Prihodi poslovanja 83.020,00 52.935,00 63,76 135.955,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

83.020,00 52.935,00 63,76 135.955,00 

638 Tekuće pomoći  - Pomoćnici u 
nastavi 83.020,00 33.170,00 39,95 116.190,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

83.020,00 52.935,00 63,76 135.955,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 3.001,00 0,00 0,00 3.001,00 

6 Prihodi poslovanja 3.001,00 0,00 0,00 3.001,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

3.001,00 0,00 0,00 3.001,00 

636 Pomoći iz proračuna Karlovačke 
županije 3.001,00 0,00 0,00 3.001,00 

6 Prihodi poslovanja 96.023,00 9.004,00 9,38 105.027,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

96.023,00 9.004,00 9,38 105.027,00 

636 Pomoći iz proračuna 96.023,00 9.004,00 9,38 105.027,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 96.023,00 9.004,00 9,38 105.027,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 

6 Prihodi poslovanja 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 

634 
Tekuće pomoći od 
izvanproračunskih korisnika-
volonteri 

13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 

6 Prihodi poslovanja 565.000,00 - 163.527,00 - 28,94 401.473,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

565.000,00 - 163.527,00 - 28,94 401.473,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan opć.pror-am.vojska 565.000,00 - 163.527,00 - 28,94 401.473,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 566.000,00 - 163.527,00 - 28,89 402.473,00 

6 Prihodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



655 
 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata                                                            3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 59.960,00 0,00 0,00 59.960,00 

9 Vlastiti izvori 59.960,00 0,00 0,00 59.960,00 

92 Rezultat poslovanja 59.960,00 0,00 0,00 59.960,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prihodi PK 59.960,00 0,00 0,00 59.960,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 5.148,00 0,00 0,00 5.148,00 

9 Vlastiti izvori 5.148,00 0,00 0,00 5.148,00 

92 Rezultat poslovanja 5.148,00 0,00 0,00 5.148,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž.proračuna PK 5.148,00 0,00 0,00 5.148,00 

Izvor   9.P. V.P. iz prošle god. - od prodaje 
nefinanc. imovine  - PK 48.411,00 0,00 0,00 48.411,00 

9 Vlastiti izvori 48.411,00 0,00 0,00 48.411,00 

92 Rezultat poslovanja 48.411,00 0,00 0,00 48.411,00 

922 V.P. iz prošle godine - od prodaje 
nefinan.imovine PK 48.411,00 0,00 0,00 48.411,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - donacije 
PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

9 Vlastiti izvori 800,00 0,00 0,00 800,00 

92 Rezultat poslovanja 800,00 0,00 0,00 800,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
donacije PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 9.293,00 0,00 0,00 9.293,00 

9 Vlastiti izvori 9.293,00 0,00 0,00 9.293,00 

92 Rezultat poslovanja 9.293,00 0,00 0,00 9.293,00 

922 V.P.iz prethodne godine-prihodi 
od izvanpror.korisnika PK 9.293,00 0,00 0,00 9.293,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

38.590,00 0,00 0,00 38.590,00 



656 
 

9 Vlastiti izvori 38.590,00 0,00 0,00 38.590,00 

92 Rezultat poslovanja 38.590,00 0,00 0,00 38.590,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene PK 38.590,00 0,00 0,00 38.590,00 

Korisnik  05 OŠ GRABRIK 1.497.172,00 58.882,00 3,93 1.556.054,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

6 Prihodi poslovanja 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 220.000,00 0,00 0,00 220.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 793.110,00 0,00 0,00 793.110,00 

6 Prihodi poslovanja 793.110,00 0,00 0,00 793.110,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

793.110,00 0,00 0,00 793.110,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 793.110,00 0,00 0,00 793.110,00 

6 Prihodi poslovanja 148.870,00 56.382,00 37,87 205.252,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

148.870,00 56.382,00 37,87 205.252,00 

638 Tekuće pomoći  - Pomoćnici u 
nastavi 148.870,00 45.350,00 30,46 194.220,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

148.870,00 56.382,00 37,87 205.252,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

6 Prihodi poslovanja 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

636 Pomoći iz proračuna                                                                                 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 14.580,00 2.500,00 17,15 17.080,00 

6 Prihodi poslovanja 14.580,00 2.500,00 17,15 17.080,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

14.580,00 2.500,00 17,15 17.080,00 

636 Pomoći iz proračuna 14.580,00 2.500,00 17,15 17.080,00 

6 Prihodi poslovanja 37.200,00 0,00 0,00 37.200,00 



657 
 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

37.200,00 0,00 0,00 37.200,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 0,00 37.200,00 0,00 37.200,00 

636 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 37.200,00 - 37.200,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 37.200,00 0,00 0,00 37.200,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 135.074,00 0,00 0,00 135.074,00 

9 Vlastiti izvori 135.074,00 0,00 0,00 135.074,00 

92 Rezultat poslovanja 135.074,00 0,00 0,00 135.074,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prih. -PK                                                        135.074,00 0,00 0,00 135.074,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 1.447,00 0,00 0,00 1.447,00 

9 Vlastiti izvori 1.447,00 0,00 0,00 1.447,00 

92 Rezultat poslovanja 1.447,00 0,00 0,00 1.447,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz DP - PK 1.447,00 0,00 0,00 1.447,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 22.848,00 0,00 0,00 22.848,00 

9 Vlastiti izvori 22.848,00 0,00 0,00 22.848,00 

92 Rezultat poslovanja 22.848,00 0,00 0,00 22.848,00 

922 
V.P. iz prethodne godine - 
pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 

22.848,00 0,00 0,00 22.848,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

118.943,00 0,00 0,00 118.943,00 

9 Vlastiti izvori 118.943,00 0,00 0,00 118.943,00 

92 Rezultat poslovanja 118.943,00 0,00 0,00 118.943,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebna nemjene 118.943,00 0,00 0,00 118.943,00 

Korisnik  06 OŠ ŠVARČA 988.222,00 39.706,00 4,02 1.027.928,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 101.500,00 0,00 0,00 101.500,00 



658 
 

6 Prihodi poslovanja 101.500,00 0,00 0,00 101.500,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

101.500,00 0,00 0,00 101.500,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 101.500,00 0,00 0,00 101.500,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 582.000,00 0,00 0,00 582.000,00 

6 Prihodi poslovanja 582.000,00 0,00 0,00 582.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

582.000,00 0,00 0,00 582.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 572.000,00 0,00 0,00 572.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

106.044,00 46.053,00 43,43 152.097,00 

6 Prihodi poslovanja 106.044,00 46.053,00 43,43 152.097,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

106.044,00 46.053,00 43,43 152.097,00 

638 Tekuće pomoći i - Pomoćnici u 
nastavi 106.044,00 42.835,00 40,39 148.879,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 3.218,00 0,00 3.218,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

6 Prihodi poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

636 Pomoći iz proračuna                                                                                 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 43.600,00 0,00 0,00 43.600,00 

6 Prihodi poslovanja 43.600,00 0,00 0,00 43.600,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

43.600,00 0,00 0,00 43.600,00 

636 Pomoći iz proračuna 43.600,00 0,00 0,00 43.600,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 

634 Kapitalne pomoći od FZOEU 0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 

Izvor   5.D. Pomoći  iz FZOEU - PK 0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 



659 
 

6 Prihodi poslovanja 50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 

634 
Tekuće pomoći od 
izvanproračunskih fondova -
volonteri 

50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

6 Prihodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata                                                            1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 6.394,00 0,00 0,00 6.394,00 

9 Vlastiti izvori 6.394,00 0,00 0,00 6.394,00 

92 Rezultat poslovanja 6.394,00 0,00 0,00 6.394,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prihodi PK 6.394,00 0,00 0,00 6.394,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 324,00 0,00 0,00 324,00 

9 Vlastiti izvori 324,00 0,00 0,00 324,00 

92 Rezultat poslovanja 324,00 0,00 0,00 324,00 

922 V.P. iz prethodne godine -pomoći 
iz drž.proračuna PK 324,00 0,00 0,00 324,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - donacije 
PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

9 Vlastiti izvori 800,00 0,00 0,00 800,00 

92 Rezultat poslovanja 800,00 0,00 0,00 800,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
donacije PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 6.511,00 0,00 0,00 6.511,00 

9 Vlastiti izvori 6.511,00 0,00 0,00 6.511,00 



660 
 

92 Rezultat poslovanja 6.511,00 0,00 0,00 6.511,00 

922 
V.P. iz prethodne godine - 
pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 

6.511,00 0,00 0,00 6.511,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

54.049,00 0,00 0,00 54.049,00 

9 Vlastiti izvori 54.049,00 0,00 0,00 54.049,00 

92 Rezultat poslovanja 54.049,00 0,00 0,00 54.049,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene 54.049,00 0,00 0,00 54.049,00 

Korisnik  07    OŠ TURANJ 526.410,00 26.922,00 5,11 553.332,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

6 Prihodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga                                              30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

6 Prihodi poslovanja 390.145,00 - 20.292,00 - 5,20 369.853,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

390.145,00 - 20.292,00 - 5,20 369.853,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 390.145,00 - 20.292,00 - 5,20 369.853,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 390.145,00 - 20.292,00 - 5,20 369.853,00 

6 Prihodi poslovanja 76.797,00 26.922,00 35,06 103.719,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

76.797,00 26.922,00 35,06 103.719,00 

638 Tekuće pomoći - Pomoćnici u 
nastavi 76.797,00 21.406,00 27,87 98.203,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 5.516,00 0,00 5.516,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

76.797,00 26.922,00 35,06 103.719,00 

6 Prihodi poslovanja 6.000,00 - 2.200,00 - 36,67 3.800,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

6.000,00 - 2.200,00 - 36,67 3.800,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 6.000,00 - 2.200,00 - 36,67 3.800,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 6.000,00 - 2.200,00 - 36,67 3.800,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 



661 
 

6 Prihodi poslovanja 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 20.292,00 0,00 20.292,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 20.292,00 0,00 20.292,00 

634 Tekuće pomoći od 
izvanproračunskih korisnika- PK 0,00 20.292,00 0,00 20.292,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 0,00 20.292,00 0,00 20.292,00 

6 Prihodi poslovanja 4.000,00 2.200,00 55,00 6.200,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

4.000,00 2.200,00 55,00 6.200,00 

663 Tekuće donacije 4.000,00 2.200,00 55,00 6.200,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 4.000,00 2.200,00 55,00 6.200,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 2.468,00 0,00 0,00 2.468,00 

9 Vlastiti izvori 2.468,00 0,00 0,00 2.468,00 

92 Rezultat poslovanja 2.468,00 0,00 0,00 2.468,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prihodi PK 2.468,00 0,00 0,00 2.468,00 

Korisnik  08 OŠ MAHIČNO 283.985,00 14.693,00 5,17 298.678,00 

6 Prihodi poslovanja 221.400,00 - 4.000,00 - 1,81 217.400,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

221.400,00 - 4.000,00 - 1,81 217.400,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 221.400,00 - 4.000,00 - 1,81 217.400,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 221.400,00 - 4.000,00 - 1,81 217.400,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

6 Prihodi poslovanja 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 



662 
 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

6 Prihodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

6 Prihodi poslovanja 5.500,00 9.500,00 172,73 15.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

5.500,00 9.500,00 172,73 15.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 5.500,00 9.500,00 172,73 15.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 5.500,00 9.500,00 172,73 15.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 1.174,00 0,00 0,00 1.174,00 

9 Vlastiti izvori 1.174,00 0,00 0,00 1.174,00 

92 Rezultat poslovanja 1.174,00 0,00 0,00 1.174,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž.proračuna PK 1.174,00 0,00 0,00 1.174,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - donacije 
PK 2.626,00 0,00 0,00 2.626,00 

9 Vlastiti izvori 2.626,00 0,00 0,00 2.626,00 

92 Rezultat poslovanja 2.626,00 0,00 0,00 2.626,00 

922 V.P. iz prošle  godine - donacije 
PK 2.626,00 0,00 0,00 2.626,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

30.885,00 0,00 0,00 30.885,00 

9 Vlastiti izvori 30.885,00 0,00 0,00 30.885,00 

92 Rezultat poslovanja 30.885,00 0,00 0,00 30.885,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene PK 30.885,00 0,00 0,00 30.885,00 

Korisnik  09    OŠ REČICA 243.488,00 59.855,00 24,58 303.343,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

6 Prihodi poslovanja 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 



663 
 

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

6 Prihodi poslovanja 77.546,00 57.804,00 74,54 135.350,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

77.546,00 57.804,00 74,54 135.350,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna  
temeljem prijenosa sredstava EU 77.546,00 55.046,00 70,98 132.592,00 

638 Pomoći iz državnog proračuna 
temeljem prijenosa EU sredstava 0,00 2.758,00 0,00 2.758,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

77.546,00 57.804,00 74,54 135.350,00 

6 Prihodi poslovanja 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

636 Pomoći iz proračuna 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

6 Prihodi poslovanja 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

636 Pomoći iz proračuna 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

6 Prihodi poslovanja 4.501,00 2.251,00 50,01 6.752,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

4.501,00 2.251,00 50,01 6.752,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 4.501,00 2.251,00 50,01 6.752,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 4.501,00 2.251,00 50,01 6.752,00 

6 Prihodi poslovanja 2.000,00 800,00 40,00 2.800,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

2.000,00 800,00 40,00 2.800,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 2.000,00 800,00 40,00 2.800,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 2.000,00 800,00 40,00 2.800,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

3.641,00 0,00 0,00 3.641,00 

9 Vlastiti izvori 3.641,00 0,00 0,00 3.641,00 

92 Rezultat poslovanja 3.641,00 0,00 0,00 3.641,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene PK 3.641,00 0,00 0,00 3.641,00 



664 
 

Korisnik  10    OŠ SKAKAVAC 134.705,00 36.525,00 27,11 171.230,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

6 Prihodi poslovanja 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

6 Prihodi poslovanja 23.775,00 36.525,00 153,63 60.300,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

23.775,00 36.525,00 153,63 60.300,00 

638 Tekuće pomoći - Pomoćnici u 
nastavi 23.775,00 36.525,00 153,63 60.300,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa sredstava  
EU-PK 

23.775,00 36.525,00 153,63 60.300,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

6 Prihodi poslovanja 2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

636 Pomoći iz proračuna KŽ 2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

6 Prihodi poslovanja 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna                                          2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

663 Donacije Zaklade za poticanje 
partnerstva 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 

Korisnik  12 CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE 851.667,00 8.500,00 1,00 860.167,00 

6 Prihodi poslovanja 47.200,00 5.000,00 10,59 52.200,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

47.200,00 5.000,00 10,59 52.200,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 47.200,00 5.000,00 10,59 52.200,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 48.200,00 5.000,00 10,37 53.200,00 

6 Prihodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali 
prihodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



665 
 

683 Ostali prihodi                                                                                      1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

636 Pomoći iz proračuna                                                                                 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

6 Prihodi poslovanja 645.900,00 3.500,00 0,54 649.400,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

645.900,00 3.500,00 0,54 649.400,00 

636 Pomoći iz proračuna 645.900,00 3.500,00 0,54 649.400,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 783.700,00 3.500,00 0,45 787.200,00 

6 Prihodi poslovanja 137.800,00 0,00 0,00 137.800,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

137.800,00 0,00 0,00 137.800,00 

636 Tekuće pomoći iz državnog 
prorač. - Centar Banija 137.800,00 0,00 0,00 137.800,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

6 Prihodi poslovanja 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika (HZZ) 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

6 Prihodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna                                          2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata                                                            4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 2.505,00 0,00 0,00 2.505,00 

9 Vlastiti izvori 2.505,00 0,00 0,00 2.505,00 



666 
 

92 Rezultat poslovanja 2.505,00 0,00 0,00 2.505,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 2.505,00 0,00 0,00 2.505,00 

Izvor   9.P. V.P. iz prošle god. - od prodaje 
nefinanc. imovine  - PK 1.999,00 0,00 0,00 1.999,00 

9 Vlastiti izvori 1.999,00 0,00 0,00 1.999,00 

92 Rezultat poslovanja 1.999,00 0,00 0,00 1.999,00 

922 V.P. iz prošle godine - od prodaje 
nefinan.imovine PK 1.999,00 0,00 0,00 1.999,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 1.463,00 0,00 0,00 1.463,00 

9 Vlastiti izvori 1.463,00 0,00 0,00 1.463,00 

92 Rezultat poslovanja 1.463,00 0,00 0,00 1.463,00 

922 
V.P. iz prethodne godine - 
pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 

1.463,00 0,00 0,00 1.463,00 

Korisnik  13 DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 5.666.003,00 - 8.200,00 - 0,14 5.657.803,00 

6 Prihodi poslovanja 47.000,00 - 27.000,00 - 57,45 20.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

47.000,00 - 27.000,00 - 57,45 20.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 47.000,00 - 27.000,00 - 57,45 20.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 47.000,00 - 27.000,00 - 57,45 20.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 4.921.000,00 0,00 0,00 4.921.000,00 

6 Prihodi poslovanja 4.921.000,00 0,00 0,00 4.921.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

4.920.000,00 0,00 0,00 4.920.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 4.920.000,00 0,00 0,00 4.920.000,00 

68 Kazne, upravne mjere i ostali 
prihodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

683 Ostali prihodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 68.800,00 0,00 0,00 68.800,00 

6 Prihodi poslovanja 68.800,00 0,00 0,00 68.800,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

68.800,00 0,00 0,00 68.800,00 

636 Tekuće pomoći iz proračuna - DV 
Karlovac 68.800,00 0,00 0,00 68.800,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 18.800,00 0,00 18.800,00 



667 
 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 18.800,00 0,00 18.800,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 0,00 18.800,00 0,00 18.800,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 0,00 18.800,00 0,00 18.800,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

6 Prihodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna                                          1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 14.830,00 0,00 0,00 14.830,00 

9 Vlastiti izvori 14.830,00 0,00 0,00 14.830,00 

92 Rezultat poslovanja 14.830,00 0,00 0,00 14.830,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž.proračuna PK 14.830,00 0,00 0,00 14.830,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 140.493,00 0,00 0,00 140.493,00 

9 Vlastiti izvori 140.493,00 0,00 0,00 140.493,00 

92 Rezultat poslovanja 140.493,00 0,00 0,00 140.493,00 

922 V.P. Tekuće pomoći od HZZ-a                                                                          140.493,00 0,00 0,00 140.493,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

472.880,00 0,00 0,00 472.880,00 

9 Vlastiti izvori 472.880,00 0,00 0,00 472.880,00 

92 Rezultat poslovanja 472.880,00 0,00 0,00 472.880,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene                                                472.880,00 0,00 0,00 472.880,00 

Korisnik  14 DJEČJI VRTIĆ ČETIRI RIJEKE 4.137.000,00 180.509,00 4,36 4.317.509,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

6 Prihodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

6 Prihodi poslovanja 3.916.900,00 222.000,00 5,67 4.138.900,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

3.916.900,00 222.000,00 5,67 4.138.900,00 



668 
 

652 Prihodi po posebnim propisima 3.916.900,00 222.000,00 5,67 4.138.900,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 3.916.900,00 222.000,00 5,67 4.138.900,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 104.291,00 - 47.491,00 - 45,54 56.800,00 

6 Prihodi poslovanja 104.291,00 - 47.491,00 - 45,54 56.800,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

104.291,00 - 47.491,00 - 45,54 56.800,00 

636 
Tekuće pomoći iz drž. prorač. - 
Dječji vrtić 4 rijeke (djeca s 
teškoć u razv.) 

85.491,00 - 47.491,00 - 55,55 38.000,00 

636 
Tekuće pomoći iz drž. prorač. - 
Dječji vrtić 4 rijeke (predškolski 
odgoj) 

18.800,00 0,00 0,00 18.800,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

6 Prihodi poslovanja 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 86.509,00 0,00 0,00 86.509,00 

9 Vlastiti izvori 86.509,00 0,00 0,00 86.509,00 

92 Rezultat poslovanja 86.509,00 0,00 0,00 86.509,00 

922 V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž.proračuna PK 86.509,00 0,00 0,00 86.509,00 

Korisnik  15    GRADSKA KNJIŽNICA " I. G. 
KOVAČIĆ" 1.518.583,00 0,00 0,00 1.518.583,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

6 Prihodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga                                              70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

6 Prihodi poslovanja 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 



669 
 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                       450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

6 Prihodi poslovanja 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

6 Prihodi poslovanja 776.500,00 5.000,00 0,64 781.500,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

776.500,00 5.000,00 0,64 781.500,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 776.500,00 5.000,00 0,64 781.500,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 776.500,00 5.000,00 0,64 781.500,00 

6 Prihodi poslovanja 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 21.180,00 0,00 0,00 21.180,00 

9 Vlastiti izvori 21.180,00 0,00 0,00 21.180,00 

92 Rezultat poslovanja 21.180,00 0,00 0,00 21.180,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastitit 
prihodi PK 21.180,00 0,00 0,00 21.180,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

120.903,00 0,00 0,00 120.903,00 

9 Vlastiti izvori 120.903,00 0,00 0,00 120.903,00 

92 Rezultat poslovanja 120.903,00 0,00 0,00 120.903,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene PK 120.903,00 0,00 0,00 120.903,00 

Korisnik  16 GRADSKI MUZEJ KARLOVAC 2.276.633,00 87.601,00 3,85 2.364.234,00 

6 Prihodi poslovanja 83.400,00 - 400,00 - 0,48 83.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

83.400,00 - 400,00 - 0,48 83.000,00 



670 
 

652 Prihodi po posebnim propisima 83.400,00 - 400,00 - 0,48 83.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 83.400,00 - 400,00 - 0,48 83.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

6 Prihodi poslovanja 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

6 Prihodi poslovanja 2.071.000,00 1,00 0,00 2.071.001,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

2.071.000,00 1,00 0,00 2.071.001,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 2.071.000,00 1,00 0,00 2.071.001,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 2.071.000,00 1,00 0,00 2.071.001,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

634 Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor   5.E. Pomoći od izvanproračunskih 
korisnika - PK 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

6 Prihodi poslovanja 30.000,00 85.000,00 283,33 115.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

30.000,00 85.000,00 283,33 115.000,00 

663 Donacije 30.000,00 - 15.000,00 - 50,00 15.000,00 

663 Donacije 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 30.000,00 85.000,00 283,33 115.000,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 13.754,00 0,00 0,00 13.754,00 

9 Vlastiti izvori 13.754,00 0,00 0,00 13.754,00 

92 Rezultat poslovanja 13.754,00 0,00 0,00 13.754,00 

922 V.P. vlastiti prihodi PK 13.754,00 0,00 0,00 13.754,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

50.479,00 0,00 0,00 50.479,00 

9 Vlastiti izvori 50.479,00 0,00 0,00 50.479,00 

92 Rezultat poslovanja 50.479,00 0,00 0,00 50.479,00 



671 
 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene PK 50.479,00 0,00 0,00 50.479,00 

Korisnik  17 GRADSKO KAZALIŠTE "ZORIN 
DOM" 1.458.402,00 168.380,00 11,55 1.626.782,00 

6 Prihodi poslovanja 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00 

6 Prihodi poslovanja 690.000,00 60.000,00 8,70 750.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

690.000,00 60.000,00 8,70 750.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 690.000,00 60.000,00 8,70 750.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 690.000,00 60.000,00 8,70 750.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

6 Prihodi poslovanja 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

636 Pomoći iz županijskog proračuna 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

6 Prihodi poslovanja 507.000,00 38.380,00 7,57 545.380,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

507.000,00 38.380,00 7,57 545.380,00 

636 Pomoći iz državnog proračuna 507.000,00 38.380,00 7,57 545.380,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 507.000,00 38.380,00 7,57 545.380,00 

6 Prihodi poslovanja 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 500,00 0,00 0,00 500,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

500,00 0,00 0,00 500,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata 500,00 0,00 0,00 500,00 



672 
 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

9 Vlastiti izvori 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

92 Rezultat poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prihodi PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene - 
PK 

77.902,00 0,00 0,00 77.902,00 

9 Vlastiti izvori 77.902,00 0,00 0,00 77.902,00 

92 Rezultat poslovanja 77.902,00 0,00 0,00 77.902,00 

922 V.P. iz prethodne godine - prihodi 
za posebne namjene PK 77.902,00 0,00 0,00 77.902,00 

Korisnik  18 
JAVNA VATROGASNA 
POSTROJBA GRADA 
KARLOVCA 

1.119.650,00 341.300,00 30,48 1.460.950,00 

6 Prihodi poslovanja 944.827,00 - 41.700,00 - 4,41 903.127,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

944.827,00 - 41.700,00 - 4,41 903.127,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga 944.827,00 - 41.700,00 - 4,41 903.127,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 944.827,00 - 41.700,00 - 4,41 903.127,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

6 Prihodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima                                                                        15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 283.000,00 0,00 283.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 283.000,00 0,00 283.000,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima 
iz proračuna koji im nije nadležan 0,00 283.000,00 0,00 283.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 0,00 283.000,00 0,00 283.000,00 

6 Prihodi poslovanja 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva i od 
subjekata unutar općeg 
proračuna 

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

636 Pomoći proračunskim korisnicima 
iz proračuna koji im nije nadležan 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog proračuna 
- PK 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 



673 
 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

722 Prihodi od prodaje postrojenja i 
opreme 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 

723 Prihodi od prodaje prijevoznih 
sredstava 20.000,00 25.000,00 125,00 45.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

7 Prihodi od prodaje 
nefinancijske imovine 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

72 
Prihodi od prodaje 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

721 Prihodi od prodaje građevinskih 
objekata                                                            1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

9 Vlastiti izvori 113.823,00 0,00 0,00 113.823,00 

92 Rezultat poslovanja 113.823,00 0,00 0,00 113.823,00 

922 V.P. iz prethodne godine - vlastiti 
prihodi PK 113.823,00 0,00 0,00 113.823,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 113.823,00 0,00 0,00 113.823,00 

Korisnik  20    AQUATIKA - SLATKOVODNI 
AKVARIJ KARLOVAC 192.600,00 252.400,00 131,05 445.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 12.000,00 338.000,00 2.816,67 350.000,00 

6 Prihodi poslovanja 12.000,00 338.000,00 2.816,67 350.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

12.000,00 338.000,00 2.816,67 350.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga                                               12.000,00 18.000,00 150,00 30.000,00 

661 Prihodi od sponzorstva 0,00 320.000,00 0,00 320.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene - 
prihodi PK 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

6 Prihodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

65 
Prihodi od upravnih i 
administrativnih pristojbi, 
pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

652 Prihodi po posebnim propisima 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 120.600,00 - 85.600,00 - 70,98 35.000,00 

6 Prihodi poslovanja 120.600,00 - 85.600,00 - 70,98 35.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i 
robe te pruženih usluga i 
prihodi od donacija 

120.600,00 - 85.600,00 - 70,98 35.000,00 

663 Donacije od pravnih i fizičkih 
osoba izvan općeg proračuna                                           120.600,00 - 85.600,00 - 70,98 35.000,00 

 
 



674 
 

II. POSEBNI DIO Druge Izmjene i dopune Proračuna Grada Karlovca za 2016.godinu 

ŠIFRA NAZIV PLANIRANO 
2016 

PROMJENA 
IZNOS 

PROMJENA 
(%) NOVI IZNOS 

   SVEUKUPNO RASHODI / 
IZDACI 274.105.714,00 - 4.091.519,00 - 1,49 270.014.195,00 

Razdjel  
001 

UPRAVNI ODJEL ZA 
POSLOVE 
GRADONAČELNIKA 

14.122.050,00 419.828,00 2,97 14.541.878,00 

Glava  
00101 

UPRAVNI ODJEL ZA 
POSLOVE 
GRADONAČELNIKA 

2.648.000,00 81.400,00 3,07 2.729.400,00 

Program  
1000 REDOVNA DJELATNOST 740.000,00 91.400,00 12,35 831.400,00 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih 
aktivnosti 541.000,00 89.000,00 16,45 630.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 541.000,00 89.000,00 16,45 630.000,00 

32 Materijalni rashodi 541.000,00 89.000,00 16,45 630.000,00 

323 Rashodi za usluge 205.000,00 15.000,00 7,32 220.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 336.000,00 74.000,00 22,02 410.000,00 

Aktivnost  
A100002 

Tekuće donacije za šport, 
kulturu i ostalo 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

38 Ostali rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

381 Tekuće donacije 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost  
A100018 

Karlovačka građanska 
garda 49.000,00 2.400,00 4,90 51.400,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 49.000,00 2.400,00 4,90 51.400,00 

32 Materijalni rashodi 49.000,00 2.400,00 4,90 51.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.000,00 8.300,00 59,29 22.300,00 

323 Rashodi za usluge 17.100,00 0,00 0,00 17.100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 17.900,00 - 5.900,00 - 32,96 12.000,00 

Program  
2002 

CIVILNA ZAŠTITA I 
KOMUNALNO REDARSTVO 350.000,00 - 10.000,00 - 2,86 340.000,00 

Aktivnost  
A200002 Komunalno redarstvo 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Tekući 
projekt  

Plan zaštite i spašavanja i 
aktivnosti civilne zaštite 200.000,00 - 10.000,00 - 5,00 190.000,00 



675 
 

T200001 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 200.000,00 - 10.000,00 - 5,00 190.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 - 10.000,00 - 14,29 60.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 - 5.000,00 - 12,50 35.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 - 5.000,00 - 16,67 25.000,00 

38 Ostali rashodi 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

381 Tekuće donacije 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Program  
2003 

VATROGASNA ZAJEDNICA 
GRADA 1.558.000,00 0,00 0,00 1.558.000,00 

Aktivnost  
A200001 

Financiranje redovne 
djelatnosti Vatrogasne 
zajednice  

700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

38 Ostali rashodi 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

381 Tekuće donacije 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K200002 

Ulaganje u objekte DVD - a 350.000,00 - 100.000,00 - 28,57 250.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 350.000,00 - 100.000,00 - 28,57 250.000,00 

38 Ostali rashodi 350.000,00 - 100.000,00 - 28,57 250.000,00 

381 Tekuće donacije 150.000,00 50.000,00 33,33 200.000,00 

382 Kapitalne donacije 200.000,00 - 150.000,00 - 75,00 50.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K200003 

Vatrogasna oprema DVD - a  
i  Vatrogasne zajednice 508.000,00 100.000,00 19,69 608.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 508.000,00 100.000,00 19,69 608.000,00 

38 Ostali rashodi 508.000,00 100.000,00 19,69 608.000,00 

381 Tekuće donacije 300.000,00 100.000,00 33,33 400.000,00 

382 Kapitalne donacije 208.000,00 0,00 0,00 208.000,00 

Glava  
00102 MJESNA SAMOUPRAVA 1.443.000,00 0,00 0,00 1.443.000,00 

Program  
1000 REDOVNA DJELATNOST 1.443.000,00 0,00 0,00 1.443.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih 
aktivnosti 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

32 Materijalni rashodi 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 



676 
 

323 Rashodi za usluge 73.000,00 0,00 0,00 73.000,00 

Aktivnost  
A100007 

Financiranje rada mjesne 
samouprave 1.370.000,00 0,00 0,00 1.370.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.370.000,00 0,00 0,00 1.370.000,00 

38 Ostali rashodi 1.370.000,00 0,00 0,00 1.370.000,00 

381 Tekuće donacije 1.370.000,00 0,00 0,00 1.370.000,00 

Glava  
00103 

JAVNA VATROGASNA 
POSTROJBA 10.031.050,00 338.428,00 3,37 10.369.478,00 

Korisnik  
01 

JAVNA VATROGASNA 
POSTROJBA GRADA 
KARLOVCA 

10.031.050,00 338.428,00 3,37 10.369.478,00 

Program  
2000 

VATROGASTVO - 
ZAKONSKI  STANDARD 7.002.818,00 - 2.872,00 - 0,04 6.999.946,00 

Aktivnost  
A200001 

Rashodi za zaposlene  - 
minimalni standard (DEC) 6.302.536,00 - 2.585,00 - 0,04 6.299.951,00 

Izvor   5.5. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - JVP 6.302.536,00 - 2.585,00 - 0,04 6.299.951,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.302.536,00 - 2.585,00 - 0,04 6.299.951,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        4.928.550,00 0,00 0,00 4.928.550,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 144.750,00 - 2.585,00 - 1,79 142.165,00 

313 Doprinosi na plaće 1.229.236,00 0,00 0,00 1.229.236,00 

Aktivnost  
A200002 

Rashodi za redovnu 
djelatnost - minimalni 
standard (DEC) 

700.282,00 - 287,00 - 0,04 699.995,00 

Izvor   5.5. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - JVP 700.282,00 - 287,00 - 0,04 699.995,00 

32 Materijalni rashodi 700.282,00 - 287,00 - 0,04 699.995,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 186.000,00 - 287,00 - 0,15 185.713,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 266.482,00 0,00 0,00 266.482,00 

323 Rashodi za usluge 186.500,00 0,00 0,00 186.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 61.300,00 0,00 0,00 61.300,00 

Program  
2001 

VATROGASTVO - IZNAD 
STANDARDA 1.908.582,00 0,00 0,00 1.908.582,00 

Aktivnost  
A200001 

Rashodi za zaposlene - 
iznad standarda 694.964,00 0,00 0,00 694.964,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 694.964,00 0,00 0,00 694.964,00 

31 Rashodi za zaposlene 694.964,00 0,00 0,00 694.964,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        576.300,00 3.650,00 0,63 579.950,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 18.400,00 10.635,00 57,80 29.035,00 



677 
 

313 Doprinosi na plaće 100.264,00 - 14.285,00 - 14,25 85.979,00 

Aktivnost  
A200002 

Rashodi za redovnu 
djelatnost - iznad standarda 485.418,00 50.000,00 10,30 535.418,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 485.418,00 50.000,00 10,30 535.418,00 

32 Materijalni rashodi 485.418,00 50.000,00 10,30 535.418,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 63.000,00 2.500,00 3,97 65.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 220.618,00 47.500,00 21,53 268.118,00 

323 Rashodi za usluge 180.500,00 0,00 0,00 180.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 21.300,00 0,00 0,00 21.300,00 

Aktivnost  
A200003 

Sredstva za rad Upravnog 
vijeća 78.200,00 0,00 0,00 78.200,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 78.200,00 0,00 0,00 78.200,00 

32 Materijalni rashodi 78.200,00 0,00 0,00 78.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 78.200,00 0,00 0,00 78.200,00 

Tekući 
projekt  
T200004 

Oprema, uređaji i ostala 
ulaganja u imovinu JVP 650.000,00 - 50.000,00 - 7,69 600.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 650.000,00 - 50.000,00 - 7,69 600.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

650.000,00 - 50.000,00 - 7,69 600.000,00 

422 Postrojenja i oprema 500.000,00 100.000,00 20,00 600.000,00 

423 Prijevozna sredstva 150.000,00 - 150.000,00 - 100,00 0,00 

Program  
8003 

 JAVNA VATROGASNA 
POSTROJBA - OSNOVNA 
DJELATNOST 

988.750,00 345.300,00 34,92 1.334.050,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost - JVP 310.800,00 13.600,00 4,38 324.400,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 249.800,00 - 86.400,00 - 34,59 163.400,00 

32 Materijalni rashodi 245.300,00 - 84.400,00 - 34,41 160.900,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 12.000,00 - 8.000,00 - 66,67 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 119.900,00 - 78.500,00 - 65,47 41.400,00 

323 Rashodi za usluge 79.000,00 4.100,00 5,19 83.100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 34.400,00 - 2.000,00 - 5,81 32.400,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 



678 
 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

4.000,00 - 2.000,00 - 50,00 2.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 4.000,00 - 2.000,00 - 50,00 2.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 90.000,00 0,00 90.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 46.000,00 0,00 0,00 46.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

38 Ostali rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

382 Kapitalne donacije 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

Tekući 
projekt  
T800002 

Oprema , uređaji i ostala 
ulaganja u imovinu JVP-a 677.950,00 331.700,00 48,93 1.009.650,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 564.127,00 48.700,00 8,63 612.827,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

541.177,00 48.700,00 9,00 589.877,00 

422 Postrojenja i oprema 205.000,00 - 107.000,00 - 52,20 98.000,00 

423 Prijevozna sredstva 336.177,00 150.000,00 44,62 486.177,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 5.700,00 0,00 5.700,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

22.950,00 0,00 0,00 22.950,00 

453 Dodatna ulaganja na 
prijevoznim sredstvima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

454 Dodatna ulaganja za ostalu 
nefinancijsku imovinu 2.950,00 0,00 0,00 2.950,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 0,00 283.000,00 0,00 283.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 67.500,00 0,00 67.500,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 67.500,00 0,00 67.500,00 



679 
 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 215.500,00 0,00 215.500,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 215.500,00 0,00 215.500,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 113.823,00 0,00 0,00 113.823,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

113.823,00 0,00 0,00 113.823,00 

423 Prijevozna sredstva 113.823,00 0,00 0,00 113.823,00 

Program  
8004 

JVP - USLUŽNA 
DJELATNOST 130.900,00 - 4.000,00 - 3,06 126.900,00 

Aktivnost  
A800001 

Rashodi za uslužnu 
djelatnost 108.900,00 4.000,00 3,67 112.900,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 108.900,00 4.000,00 3,67 112.900,00 

32 Materijalni rashodi 108.600,00 4.000,00 3,68 112.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 26.500,00 0,00 0,00 26.500,00 

323 Rashodi za usluge 78.100,00 0,00 0,00 78.100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.000,00 4.000,00 100,00 8.000,00 

34 Financijski rashodi 300,00 0,00 0,00 300,00 

343 Ostali financijski rashodi 300,00 0,00 0,00 300,00 

Tekući 
projekt  
T800002 

Oprema, uređaji i ostala 
ulaganja u imovinu JVP 22.000,00 - 8.000,00 - 36,36 14.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 22.000,00 - 8.000,00 - 36,36 14.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

22.000,00 - 8.000,00 - 36,36 14.000,00 

422 Postrojenja i oprema 22.000,00 - 8.000,00 - 36,36 14.000,00 

Razdjel  
002 

UPRAVNI ODJEL ZA 
PRORAČUN I FINANCIJE 28.696.254,00 520.000,00 1,81 29.216.254,00 

Glava  
00201 

UPRAVNI ODJELA ZA 
PRORAČUN I FINANCIJE 28.696.254,00 520.000,00 1,81 29.216.254,00 

Program  
1000 REDOVNA DJELATNOST 1.460.000,00 25.000,00 1,71 1.485.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih 
aktivnosti 840.000,00 0,00 0,00 840.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 840.000,00 0,00 0,00 840.000,00 

32 Materijalni rashodi 840.000,00 0,00 0,00 840.000,00 

323 Rashodi za usluge 840.000,00 0,00 0,00 840.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K100008 

Informatizacija Gradske 
uprave 610.000,00 30.000,00 4,92 640.000,00 



680 
 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 610.000,00 30.000,00 4,92 640.000,00 

32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

323 Rashodi za usluge 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

250.000,00 30.000,00 12,00 280.000,00 

412 Nematerijalna imovina 250.000,00 30.000,00 12,00 280.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

422 Postrojenja i oprema 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

Tekući 
projekt  
T100015 

Uvođenje sustava 
financijskog upravljanja i 
kontrole - FMC 

10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

Program  
1001 

UPRAVLJANJE 
FINANCIJAMA 26.970.054,00 495.000,00 1,84 27.465.054,00 

Aktivnost  
A100001 

Rashodi za zaposlene u 
Gradskoj upravi 17.440.054,00 - 30.000,00 - 0,17 17.410.054,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 17.071.800,00 20.000,00 0,12 17.091.800,00 

31 Rashodi za zaposlene 17.071.800,00 20.000,00 0,12 17.091.800,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        14.127.000,00 0,00 0,00 14.127.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 490.000,00 20.000,00 4,08 510.000,00 

313 Doprinosi na plaće 2.454.800,00 0,00 0,00 2.454.800,00 

Izvor   4.9. Prihodi za posebne namjene 
- ostalo 300.000,00 - 150.000,00 - 50,00 150.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 300.000,00 - 150.000,00 - 50,00 150.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        300.000,00 - 150.000,00 - 50,00 150.000,00 

Izvor   5.G. Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor   9.1. V.P. iz prethodne godine  - 
opći prihodi 68.254,00 0,00 0,00 68.254,00 

32 Materijalni rashodi 68.254,00 0,00 0,00 68.254,00 



681 
 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         68.254,00 0,00 0,00 68.254,00 

Aktivnost  
A100002 

Materijalni i financijski 
rashodi 1.155.000,00 - 95.000,00 - 8,23 1.060.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.055.000,00 - 45.000,00 - 4,27 1.010.000,00 

32 Materijalni rashodi 740.000,00 0,00 0,00 740.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

34 Financijski rashodi 315.000,00 - 45.000,00 - 14,29 270.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 315.000,00 - 45.000,00 - 14,29 270.000,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje 
stambenih objekata 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

Aktivnost  
A100003 Financiranje usluga naplate 1.055.000,00 90.000,00 8,53 1.145.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 855.000,00 55.000,00 6,43 910.000,00 

32 Materijalni rashodi 855.000,00 55.000,00 6,43 910.000,00 

323 Rashodi za usluge 855.000,00 55.000,00 6,43 910.000,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje 
stambenih objekata 200.000,00 35.000,00 17,50 235.000,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 35.000,00 17,50 235.000,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 35.000,00 17,50 235.000,00 

Aktivnost  
A100004 

Pomoći za općinu Krnjak i 
Draganić po sukcesiji 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje 
stambenih objekata 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

363 Pomoći unutar općeg 
proračuna                                                                        120.000,00 0,00 0,00 120.000,00 

Aktivnost  
A100005 Proračunska zaliha 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

Aktivnost  
A100006 

Otplate kamata za primljene 
zajmove od banaka 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 



682 
 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 

34 Financijski rashodi 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 

342 Kamate za primljene kredite i 
zajmove                                                                1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K100010 

Stjecanje udjela u kapitalu 
trgovačkih društava 100.000,00 530.000,00 530,00 630.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 100.000,00 530.000,00 530,00 630.000,00 

53 Izdaci za dionice i udjele u 
glavnici 100.000,00 530.000,00 530,00 630.000,00 

532 
Dionice i udjeli u glavnici 
trgovačkih društava u javnom 
sektoru 

100.000,00 530.000,00 530,00 630.000,00 

Tekući 
projekt  
T100007 

Otplate glavnice za 
primljene zajmove od 
banaka 

5.130.000,00 0,00 0,00 5.130.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.130.000,00 0,00 0,00 5.130.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova                                              5.130.000,00 0,00 0,00 5.130.000,00 

544 

Otplata glavnice primljenih 
kredita i zajmova od kreditnih i 
ostalih financijskih institucija 
izvan 

5.130.000,00 0,00 0,00 5.130.000,00 

Program  
3003 

KAPITALNE POMOĆI ZA 
IZGRADNJU 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

Kapitalni 
projekt  
K300005 

ISPA - izgradnja uređaja za 
pročišćavanje voda 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

Izvor   5.6. Pomoći iz gradskih 
proračuna 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

38 Ostali rashodi 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

386 Kapitalne pomoći 266.200,00 0,00 0,00 266.200,00 

Razdjel  
004 

UPRAVNI ODJEL ZA 
PROSTORNO UREĐENJE, 
GRADNJU I ZAŠTITU 
OKOLIŠA 

39.160.478,00 - 10.187.223,00 - 26,01 28.973.255,00 

Glava  
00401 

UO ZA PROSTORNO 
UREĐENJE, GRADNJU I 
ZAŠTITU OKOLIŠA 

39.160.478,00 - 10.187.223,00 - 26,01 28.973.255,00 

Program  
3000 

ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Aktivnost  
A300003 

Održavanje zelenih površina 
i groblja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Program  
3002 GRADNJA OBJEKATA 30.501.979,00 - 9.542.096,00 - 31,28 20.959.883,00 

Kapitalni 
projekt  

Uređenje i izgradnja 
prometnica 3.500.000,00 - 130.000,00 - 3,71 3.370.000,00 



683 
 

K300011 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor   4.2. Komunalni doprinos 1.020.000,00 183.770,00 18,02 1.203.770,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.020.000,00 183.770,00 18,02 1.203.770,00 

421 Građevinski objekti 1.020.000,00 183.770,00 18,02 1.203.770,00 

Izvor   4.4. Doprinos za šume 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

421 Građevinski objekti 195.000,00 0,00 0,00 195.000,00 

Izvor   4.9. Prihodi za posebne namjene 
- ostalo 680.000,00 372.230,00 54,74 1.052.230,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

680.000,00 372.230,00 54,74 1.052.230,00 

421 Građevinski objekti 680.000,00 372.230,00 54,74 1.052.230,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 0,00 220.000,00 0,00 220.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 220.000,00 0,00 220.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 220.000,00 0,00 220.000,00 

Izvor   6.2. Donacije od trgovačkih 
društava 900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 900.000,00 - 900.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 705.000,00 - 6.000,00 - 0,85 699.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

705.000,00 - 6.000,00 - 0,85 699.000,00 

421 Građevinski objekti 705.000,00 - 6.000,00 - 0,85 699.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300021 

Odvodnja  grada 1.850.070,00 - 30.070,00 - 1,63 1.820.000,00 

Izvor   4.2. Komunalni doprinos 580.000,00 - 580.000,00 - 100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 



684 
 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

380.000,00 - 380.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 380.000,00 - 380.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.9. Prihodi za posebne namjene 
- ostalo 210.000,00 - 210.000,00 - 100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 210.000,00 - 210.000,00 - 100,00 0,00 

386 Kapitalne pomoći 210.000,00 - 210.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.7. Pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 1.060.070,00 - 40.070,00 - 3,78 1.020.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 

386 Kapitalne pomoći 0,00 250.000,00 0,00 250.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.060.070,00 - 290.070,00 - 27,36 770.000,00 

421 Građevinski objekti 1.060.070,00 - 290.070,00 - 27,36 770.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300026 

Projekt sanacije pothodnika 880.000,00 - 9.000,00 - 1,02 871.000,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 880.000,00 - 9.000,00 - 1,02 871.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

855.000,00 - 9.000,00 - 1,05 846.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 855.000,00 - 9.000,00 - 1,05 846.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300028 

Izrada projektne 
dokumentacije 1.014.000,00 - 10.000,00 - 0,99 1.004.000,00 

Izvor   4.9. Prihodi za posebne namjene 
- ostalo 317.770,00 - 10.000,00 - 3,15 307.770,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

267.770,00 0,00 0,00 267.770,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 267.770,00 0,00 0,00 267.770,00 

Izvor   9.8. V.P. iz prethodne godine - 
šumski  doprinos 324.328,00 0,00 0,00 324.328,00 



685 
 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

324.328,00 0,00 0,00 324.328,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 324.328,00 0,00 0,00 324.328,00 

Izvor   9.C. 
V.P. iz preth. godine  - 
prihodi za poseb. namjene -
ostalo 

371.902,00 0,00 0,00 371.902,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

371.902,00 0,00 0,00 371.902,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 371.902,00 0,00 0,00 371.902,00 

Kapitalni 
projekt  
K300029 

Izgradnja prometnice za  
KAQUARIUM - slatkovodni 
akvarij  

3.525.000,00 - 645.000,00 - 18,30 2.880.000,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 3.150.000,00 - 570.000,00 - 18,10 2.580.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.150.000,00 - 570.000,00 - 18,10 2.580.000,00 

421 Građevinski objekti 3.150.000,00 - 570.000,00 - 18,10 2.580.000,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 375.000,00 - 75.000,00 - 20,00 300.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

375.000,00 - 75.000,00 - 20,00 300.000,00 

421 Građevinski objekti 375.000,00 - 75.000,00 - 20,00 300.000,00 

Izvor   9.8. V.P. iz prethodne godine - 
šumski  doprinos 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor   9.C. 
V.P. iz preth. godine  - 
prihodi za poseb. namjene -
ostalo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 

421 Građevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  
K300033 

Sanacija klizišta 800.000,00 500.000,00 62,50 1.300.000,00 

Izvor   4.2. Komunalni doprinos 800.000,00 500.000,00 62,50 1.300.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

800.000,00 500.000,00 62,50 1.300.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 800.000,00 500.000,00 62,50 1.300.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300051 

Izgradnja parkirališta 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 

Izvor   4.4. Doprinos za šume 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 

42 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 



686 
 

imovine 

421 Građevinski objekti 305.000,00 0,00 0,00 305.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300055 

Ostali građevinski objekti 50.000,00 15.000,00 30,00 65.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 50.000,00 15.000,00 30,00 65.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

50.000,00 15.000,00 30,00 65.000,00 

421 Građevinski objekti 50.000,00 15.000,00 30,00 65.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300056 

Sanacija klizišta iznad 
Židovskog groblja 2.400.000,00 - 50.000,00 - 2,08 2.350.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 995.957,00 0,00 995.957,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 995.957,00 0,00 995.957,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 995.957,00 0,00 995.957,00 

Izvor   4.2. Komunalni doprinos 0,00 1.002.230,00 0,00 1.002.230,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 1.002.230,00 0,00 1.002.230,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 1.002.230,00 0,00 1.002.230,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 2.400.000,00 - 2.048.187,00 - 85,34 351.813,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

2.400.000,00 - 2.048.187,00 - 85,34 351.813,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 2.400.000,00 - 2.048.187,00 - 85,34 351.813,00 

Kapitalni 
projekt  
K300058 

Rekonstrukcija Dječjeg 
vrtića Rakovac 16.177.909,00 - 9.248.026,00 - 57,16 6.929.883,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 25.000,00 179.765,00 719,06 204.765,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

25.000,00 179.765,00 719,06 204.765,00 

421 Građevinski objekti 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 25.000,00 79.765,00 319,06 104.765,00 

Izvor   4.2. Komunalni doprinos 1.400.000,00 - 1.400.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.400.000,00 - 1.400.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 1.400.000,00 - 1.400.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.1. Pomoći iz županijskog 
proračuna 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 



687 
 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 3.600.000,00 - 3.600.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.600.000,00 - 3.600.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 3.600.000,00 - 3.600.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 1.850.960,00 - 1.532.791,00 - 82,81 318.169,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.846.960,00 - 1.528.791,00 - 82,77 318.169,00 

421 Građevinski objekti 1.717.100,00 - 1.398.931,00 - 81,47 318.169,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 129.860,00 - 129.860,00 - 100,00 0,00 

Izvor   6.0. Donacije 2.400.000,00 - 2.400.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.400.000,00 - 2.400.000,00 - 100,00 0,00 

421 Građevinski objekti 2.400.000,00 - 2.400.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje 
stambenih objekata 1.000.000,00 - 495.000,00 - 49,50 505.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000.000,00 - 495.000,00 - 49,50 505.000,00 

421 Građevinski objekti 1.000.000,00 - 495.000,00 - 49,50 505.000,00 

Izvor   7.3. Prihodi od prodaje 
poslovnih objekata 2.000.000,00 100.000,00 5,00 2.100.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.000.000,00 100.000,00 5,00 2.100.000,00 

421 Građevinski objekti 2.000.000,00 100.000,00 5,00 2.100.000,00 

Izvor   9.1. V.P. iz prethodne godine  - 
opći prihodi 3.537.554,00 0,00 0,00 3.537.554,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.537.554,00 0,00 0,00 3.537.554,00 

421 Građevinski objekti 3.537.554,00 0,00 0,00 3.537.554,00 

Izvor   9.5. V.P. iz prethodne godine  - 
prodaja stanova 249.385,00 0,00 0,00 249.385,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

249.385,00 0,00 0,00 249.385,00 

421 Građevinski objekti 249.385,00 0,00 0,00 249.385,00 



688 
 

Izvor   9.V. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi od prodaje 
nefinan.imovin 

15.010,00 0,00 0,00 15.010,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

15.010,00 0,00 0,00 15.010,00 

421 Građevinski objekti 15.010,00 0,00 0,00 15.010,00 

Kapitalni 
projekt  
K300059 

Kino Edison 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00 

Izvor   4.3. Spomenička renta 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 65.000,00 0,00 65.000,00 

Program  
3004 

ZAŠTITA I OČUVANJE 
KULTURNIH DOBARA 685.000,00 15.000,00 2,19 700.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300001 

Obnova i očuvanje kulturne 
baštine 635.000,00 65.000,00 10,24 700.000,00 

Izvor   4.3. Spomenička renta 635.000,00 20.000,00 3,15 655.000,00 

38 Ostali rashodi 445.000,00 - 108.500,00 - 24,38 336.500,00 

382 Kapitalne donacije 445.000,00 - 108.500,00 - 24,38 336.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

190.000,00 128.500,00 67,63 318.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 190.000,00 128.500,00 67,63 318.500,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 45.000,00 0,00 45.000,00 

Tekući 
projekt  
T300002 

Uklanjanje ruševnih 
objekata 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Program  
4000 

PROSTORNO UREĐENJE 
GRADA 1.263.000,00 - 458.000,00 - 36,26 805.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K400002 

Izrada dokumenata 
prostornog uređenja 983.000,00 - 454.000,00 - 46,19 529.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 983.000,00 - 454.000,00 - 46,19 529.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

983.000,00 - 454.000,00 - 46,19 529.000,00 



689 
 

422 Postrojenja i oprema 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 983.000,00 - 459.000,00 - 46,69 524.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K400004 

Legalizacija objekata 280.000,00 - 4.000,00 - 1,43 276.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 280.000,00 - 4.000,00 - 1,43 276.000,00 

32 Materijalni rashodi 280.000,00 - 4.000,00 - 1,43 276.000,00 

323 Rashodi za usluge 280.000,00 - 4.000,00 - 1,43 276.000,00 

Program  
4001 ZAŠTITA OKOLIŠA  3.845.344,00 - 142.631,00 - 3,71 3.702.713,00 

Aktivnost  
A400001 Usluge za zaštitu okoliša 495.000,00 - 13.000,00 - 2,63 482.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 495.000,00 - 13.000,00 - 2,63 482.000,00 

32 Materijalni rashodi 425.000,00 - 5.000,00 - 1,18 420.000,00 

323 Rashodi za usluge 410.000,00 - 5.000,00 - 1,22 405.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

50.000,00 - 8.000,00 - 16,00 42.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 50.000,00 - 8.000,00 - 16,00 42.000,00 

Aktivnost  
A400002 

Ekološko zagađivanje - 
naknada građanima 126.789,00 0,00 0,00 126.789,00 

Izvor   4.6. Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor   9.N. 
V.P. iz prošle godine - 
naknada za zbrinj. komun. 
otpada 

46.789,00 0,00 0,00 46.789,00 

38 Ostali rashodi 46.789,00 0,00 0,00 46.789,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 46.789,00 0,00 0,00 46.789,00 

Aktivnost  
A400009 

Centar za gospodarenje 
otpadom Karlovačke 
županije 

471.000,00 0,00 0,00 471.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 471.000,00 0,00 0,00 471.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 77.872,00 0,00 0,00 77.872,00 



690 
 

363 Pomoći unutar općeg 
proračuna                                                                        77.872,00 0,00 0,00 77.872,00 

38 Ostali rashodi 393.128,00 0,00 0,00 393.128,00 

381 Tekuće donacije 393.128,00 0,00 0,00 393.128,00 

Kapitalni 
projekt  
K000014 

Nabava komunalne opreme i 
vozila 535.600,00 0,00 0,00 535.600,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 535.600,00 0,00 0,00 535.600,00 

38 Ostali rashodi 535.600,00 0,00 0,00 535.600,00 

386 Kapitalne pomoći 535.600,00 0,00 0,00 535.600,00 

Kapitalni 
projekt  
K400013 

Sanacija odlagališta Ilovac 1.981.955,00 - 34.631,00 - 1,75 1.947.324,00 

Izvor   4.6. Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 220.000,00 - 120.000,00 - 54,55 100.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

220.000,00 - 120.000,00 - 54,55 100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 220.000,00 - 120.000,00 - 54,55 100.000,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 1.300.000,00 85.369,00 6,57 1.385.369,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

1.300.000,00 85.369,00 6,57 1.385.369,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 1.300.000,00 85.369,00 6,57 1.385.369,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 101.224,00 0,00 0,00 101.224,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

101.224,00 0,00 0,00 101.224,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 101.224,00 0,00 0,00 101.224,00 

Izvor   9.8. V.P. iz prethodne godine - 
šumski  doprinos 360.731,00 0,00 0,00 360.731,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

360.731,00 0,00 0,00 360.731,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 360.731,00 0,00 0,00 360.731,00 

Tekući 
projekt  
T400005 

Sanacija divljih odlagališta 50.000,00 10.000,00 20,00 60.000,00 

Izvor   4.6. Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 50.000,00 10.000,00 20,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 10.000,00 20,00 60.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 10.000,00 20,00 60.000,00 

Tekući 
projekt  
T400006 

Projekt zaštite okoliša s 
planom gospodarenja 
otpadom 

110.000,00 - 105.000,00 - 95,45 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 



691 
 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

Izvor   4.6. Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Tekući 
projekt  
T400011 

Zone sanitarne zaštite 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

32 Materijalni rashodi 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 0,00 0,00 75.000,00 

Program  
4002 

ENERGETSKA 
UČINKOVITOST 2.115.155,00 90.504,00 4,28 2.205.659,00 

Aktivnost  
A400001 

Mjere energetske 
učinkovitosti 600.000,00 - 92.843,00 - 15,47 507.157,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 550.000,00 - 92.843,00 - 16,88 457.157,00 

32 Materijalni rashodi 550.000,00 - 104.000,00 - 18,91 446.000,00 

323 Rashodi za usluge 550.000,00 - 104.000,00 - 18,91 446.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 11.157,00 0,00 11.157,00 

382 Kapitalne donacije 0,00 11.157,00 0,00 11.157,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost  
A400002 

Promocija gospodarenja 
energijom 85.000,00 20.000,00 23,53 105.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 85.000,00 20.000,00 23,53 105.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 20.000,00 36,36 75.000,00 

323 Rashodi za usluge 55.000,00 20.000,00 36,36 75.000,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K400004 

Građani i kućanstva - 
pomoći za EE 1.000.000,00 - 91.000,00 - 9,10 909.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.000.000,00 - 91.000,00 - 9,10 909.000,00 



692 
 

38 Ostali rashodi 1.000.000,00 - 91.000,00 - 9,10 909.000,00 

382 Kapitalne donacije 1.000.000,00 - 91.000,00 - 9,10 909.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K400005 

Gradski stanovi i poslovni 
prostori - projekt EE 100.000,00 151.000,00 151,00 251.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 142.500,00 0,00 142.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 142.500,00 0,00 142.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 142.500,00 0,00 142.500,00 

Izvor   5.7. Pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna 0,00 58.500,00 0,00 58.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 58.500,00 0,00 58.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 58.500,00 0,00 58.500,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje 
stambenih objekata 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K400006 

Rekonstrukcija sustava 
grijanja  250.000,00 100.000,00 40,00 350.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 150.000,00 100.000,00 66,67 250.000,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Tekući 
projekt  
T400007 

ENERGY@SCHOOL 80.155,00 3.347,00 4,18 83.502,00 

Izvor   5.F. Pomoći iz inozemstva 80.155,00 3.347,00 4,18 83.502,00 

31 Rashodi za zaposlene 42.900,00 20.542,00 47,88 63.442,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        36.600,00 15.930,00 43,52 52.530,00 

313 Doprinosi na plaće 6.300,00 4.612,00 73,21 10.912,00 

32 Materijalni rashodi 25.895,00 - 5.835,00 - 22,53 20.060,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 12.240,00 - 1.698,00 - 13,87 10.542,00 



693 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.180,00 7.338,00 336,61 9.518,00 

323 Rashodi za usluge 11.475,00 - 11.475,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

11.360,00 - 11.360,00 - 100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 11.360,00 - 11.360,00 - 100,00 0,00 

Program  
5000 

RAZVOJ MALOG I 
SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA 

600.000,00 - 150.000,00 - 25,00 450.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K500005 

Poduzetnička zona Mekušje 600.000,00 - 150.000,00 - 25,00 450.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 400.000,00 - 400.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.4. Doprinos za šume 200.000,00 - 190.070,00 - 95,04 9.930,00 

32 Materijalni rashodi 200.000,00 - 190.070,00 - 95,04 9.930,00 

323 Rashodi za usluge 200.000,00 - 190.070,00 - 95,04 9.930,00 

Izvor   4.6. Naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 0,00 260.000,00 0,00 260.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 260.000,00 0,00 260.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 260.000,00 0,00 260.000,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 0,00 180.070,00 0,00 180.070,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 180.070,00 0,00 180.070,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 180.070,00 0,00 180.070,00 

Razdjel  
005 

UPRAVNI ODJEL ZA 
KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 

50.491.653,00 3.064.439,00 6,07 53.556.092,00 

Glava  
00501 

UPRAVNI ODJEL ZA 
KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 

50.491.653,00 3.064.439,00 6,07 53.556.092,00 

Program  
3000 

ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

44.061.833,00 2.688.439,00 6,10 46.750.272,00 

Aktivnost  
A300001 

Održavanje sustava 
odvodnje  2.800.750,00 368.000,00 13,14 3.168.750,00 

Izvor   4.1. Komunalna naknada 2.800.750,00 368.000,00 13,14 3.168.750,00 

32 Materijalni rashodi 2.800.750,00 368.000,00 13,14 3.168.750,00 

323 Rashodi za usluge 2.800.750,00 368.000,00 13,14 3.168.750,00 

Aktivnost  
A300002 Čišćenje javnih površina 2.773.000,00 0,00 0,00 2.773.000,00 



694 
 

Izvor   4.1. Komunalna naknada 2.773.000,00 0,00 0,00 2.773.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.773.000,00 0,00 0,00 2.773.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.773.000,00 0,00 0,00 2.773.000,00 

Aktivnost  
A300003 

Održavanje zelenih površina 
i groblja 7.830.000,00 275.000,00 3,51 8.105.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   4.1. Komunalna naknada 7.780.000,00 275.000,00 3,53 8.055.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.780.000,00 275.000,00 3,53 8.055.000,00 

323 Rashodi za usluge 7.780.000,00 275.000,00 3,53 8.055.000,00 

Aktivnost  
A300005 

Javna rasvjeta-energija i 
održavanje 5.500.000,00 208.000,00 3,78 5.708.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 704.000,00 0,00 704.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 704.000,00 0,00 704.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 704.000,00 0,00 704.000,00 

Izvor   4.1. Komunalna naknada 5.500.000,00 - 496.000,00 - 9,02 5.004.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.500.000,00 - 496.000,00 - 9,02 5.004.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 4.500.000,00 - 696.000,00 - 15,47 3.804.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 200.000,00 20,00 1.200.000,00 

Aktivnost  
A300006 

Uređenje grada povodom 
božićnih i novogodišnjih 
blagdana 

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost  
A300007 

Održavanje nerazvrstanih 
cesta 24.218.083,00 1.951.439,00 8,06 26.169.522,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 2.563.014,00 0,00 0,00 2.563.014,00 

32 Materijalni rashodi 2.563.014,00 0,00 0,00 2.563.014,00 

323 Rashodi za usluge 2.563.014,00 0,00 0,00 2.563.014,00 

Izvor   4.1. Komunalna naknada 15.699.250,00 - 25.000,00 - 0,16 15.674.250,00 



695 
 

32 Materijalni rashodi 15.699.250,00 - 25.000,00 - 0,16 15.674.250,00 

323 Rashodi za usluge 15.699.250,00 - 25.000,00 - 0,16 15.674.250,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 1.166.000,00 1.951.439,00 167,36 3.117.439,00 

32 Materijalni rashodi 1.166.000,00 1.951.439,00 167,36 3.117.439,00 

323 Rashodi za usluge 1.166.000,00 1.951.439,00 167,36 3.117.439,00 

Izvor   5.7. Pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna 3.375.000,00 25.000,00 0,74 3.400.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.375.000,00 25.000,00 0,74 3.400.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.375.000,00 25.000,00 0,74 3.400.000,00 

Izvor   9.B. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalna naknada 1.296.736,00 0,00 0,00 1.296.736,00 

32 Materijalni rashodi 1.296.736,00 0,00 0,00 1.296.736,00 

323 Rashodi za usluge 1.296.736,00 0,00 0,00 1.296.736,00 

Izvor   9.E. V.P. iz prethodne godine  - 
donacije pravnih osoba 118.083,00 0,00 0,00 118.083,00 

32 Materijalni rashodi 118.083,00 0,00 0,00 118.083,00 

323 Rashodi za usluge 118.083,00 0,00 0,00 118.083,00 

Aktivnost  
A300010 

Ostale izvanredne 
intervencije u gradu 310.000,00 - 10.000,00 - 3,23 300.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 310.000,00 - 10.000,00 - 3,23 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 260.000,00 - 10.000,00 - 3,85 250.000,00 

323 Rashodi za usluge 260.000,00 - 10.000,00 - 3,85 250.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Aktivnost  
A300011 Javni radovi 200.000,00 - 50.000,00 - 25,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 100.000,00 - 25.000,00 - 25,00 75.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 - 25.000,00 - 25,00 75.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 - 25.000,00 - 25,00 75.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći iz županijskog 
proračuna 100.000,00 - 25.000,00 - 25,00 75.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 - 25.000,00 - 25,00 75.000,00 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 - 25.000,00 - 25,00 75.000,00 



696 
 

Aktivnost  
A300016 

Održavanje dječjih igrališta i 
sportskih terena 150.000,00 - 50.000,00 - 33,33 100.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 - 50.000,00 - 33,33 100.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

422 Postrojenja i oprema 100.000,00 - 50.000,00 - 50,00 50.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300013 

HEP ESCO - uštede energije 
na javnoj rasvjeti 220.000,00 - 4.000,00 - 1,82 216.000,00 

Izvor   4.1. Komunalna naknada 220.000,00 - 4.000,00 - 1,82 216.000,00 

32 Materijalni rashodi 220.000,00 - 4.000,00 - 1,82 216.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 220.000,00 - 4.000,00 - 1,82 216.000,00 

Program  
3002 GRADNJA OBJEKATA 1.154.063,00 412.000,00 35,70 1.566.063,00 

Kapitalni 
projekt  
K300028 

Izrada projektne 
dokumentacije 550.000,00 30.000,00 5,45 580.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 550.000,00 30.000,00 5,45 580.000,00 

32 Materijalni rashodi 550.000,00 30.000,00 5,45 580.000,00 

323 Rashodi za usluge 550.000,00 30.000,00 5,45 580.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300053 

Dodatna ulaganja na 
objektima u vlasništvu 
Grada 

604.063,00 382.000,00 63,24 986.063,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 72.000,00 0,00 72.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 72.000,00 0,00 72.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 72.000,00 0,00 72.000,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje 
stambenih objekata 300.000,00 260.000,00 86,67 560.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

300.000,00 260.000,00 86,67 560.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 300.000,00 260.000,00 86,67 560.000,00 

Izvor   9.1. V.P. iz prethodne godine  - 
opći prihodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 



697 
 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Izvor   9.7. 
V.P.iz prethodne godine  - 
od prodaje poslovnih 
objekata 

104.063,00 0,00 0,00 104.063,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

104.063,00 0,00 0,00 104.063,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 104.063,00 0,00 0,00 104.063,00 

Program  
3005 

RAZVOJ I SIGURNOST 
PROMETA 2.172.000,00 - 177.000,00 - 8,15 1.995.000,00 

Aktivnost  
A300001 Prometna jedinica mladeži 80.000,00 - 5.000,00 - 6,25 75.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 80.000,00 - 5.000,00 - 6,25 75.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 - 5.000,00 - 6,25 75.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Aktivnost  
A300004 Urbana oprema 352.000,00 - 172.000,00 - 48,86 180.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 232.000,00 - 52.000,00 - 22,41 180.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 

38 Ostali rashodi 92.000,00 - 92.000,00 - 100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 92.000,00 - 92.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

422 Postrojenja i oprema 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.7. Pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

Aktivnost  
A300005 

Subvencija Autotransportu 
d.o.o. 1.740.000,00 0,00 0,00 1.740.000,00 



698 
 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 940.000,00 50.000,00 5,32 990.000,00 

35 Subvencije 940.000,00 50.000,00 5,32 990.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

940.000,00 50.000,00 5,32 990.000,00 

Izvor   4.5. Naknada za koncesije 800.000,00 - 50.000,00 - 6,25 750.000,00 

35 Subvencije 800.000,00 - 50.000,00 - 6,25 750.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

800.000,00 - 50.000,00 - 6,25 750.000,00 

Program  
4000 

PROSTORNO UREĐENJE 
GRADA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

Tekući 
projekt  
T400005 

GEO - informacijski sustav 
izrada GIS programa 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

422 Postrojenja i oprema 43.750,00 0,00 0,00 43.750,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 236.250,00 0,00 0,00 236.250,00 

Program  
7000 UPRAVLJANJE IMOVINOM 2.823.757,00 141.000,00 4,99 2.964.757,00 

Aktivnost  
A700005 

Održavanje stanova u 
vlasništvu grada 1.000.000,00 150.000,00 15,00 1.150.000,00 

Izvor   7.2. Prihodi od prodaje 
stambenih objekata 1.000.000,00 150.000,00 15,00 1.150.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000.000,00 150.000,00 15,00 1.150.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000.000,00 150.000,00 15,00 1.150.000,00 

Aktivnost  
A700006 

Održavanje poslovnih 
prostora i objekta u 
vlasništvu grada 

1.823.757,00 - 9.000,00 - 0,49 1.814.757,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.823.757,00 - 59.000,00 - 3,24 1.764.757,00 

32 Materijalni rashodi 1.531.500,00 - 79.000,00 - 5,16 1.452.500,00 

323 Rashodi za usluge 1.531.500,00 - 79.000,00 - 5,16 1.452.500,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

292.257,00 20.000,00 6,84 312.257,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 292.257,00 20.000,00 6,84 312.257,00 

Izvor   6.3. Donacije od neprofitnih 
organizacija 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 



699 
 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

Razdjel  
006 

UPRAVNI ODJEL ZA 
PODUZETNIŠTVO, 
POLJOPRIVREDU I 
TURIZAM 

3.693.000,00 15.000,00 0,41 3.708.000,00 

Glava  
00601 

UO ZA PODUZETNIŠTVO, 
POLJOPRIVREDU I 
TURIZAM 

3.693.000,00 15.000,00 0,41 3.708.000,00 

Program  
5000 

RAZVOJ MALOG I 
SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA 

828.600,00 - 19.990,00 - 2,41 808.610,00 

Aktivnost  
A500002 

Mjere održivog poslovanja 
poduzetnika 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 

35 Subvencije 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

550.000,00 0,00 0,00 550.000,00 

Aktivnost  
A500003 

Promidžba poduzetništva i 
obrtništva 78.600,00 - 19.990,00 - 25,43 58.610,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 78.600,00 - 19.990,00 - 25,43 58.610,00 

32 Materijalni rashodi 78.600,00 - 19.990,00 - 25,43 58.610,00 

323 Rashodi za usluge 48.600,00 0,00 0,00 48.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 30.000,00 - 19.990,00 - 66,63 10.010,00 

Aktivnost  
A500004 Zaštita potrošača 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost  
A500006 

Potpore Udruženju obrtnika 
Grada Karlovca 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

38 Ostali rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

381 Tekuće donacije 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Program  
5001 RAZVOJ TURIZMA 549.400,00 - 43.010,00 - 7,83 506.390,00 

Aktivnost  
A500001 

Promidžba turizma Grada  
Karlovca 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

32 Materijalni rashodi 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 

323 Rashodi za usluge 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 



700 
 

38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00 

381 Tekuće donacije 0,00 0,00 0,00 0,00 

Aktivnost  
A500002 

Unaprijeđenje male 
turističke infrastrukture 212.300,00 - 63.000,00 - 29,67 149.300,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 212.300,00 - 63.000,00 - 29,67 149.300,00 

32 Materijalni rashodi 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00 

323 Rashodi za usluge 32.400,00 0,00 0,00 32.400,00 

38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

381 Tekuće donacije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

69.900,00 - 63.000,00 - 90,13 6.900,00 

422 Postrojenja i oprema 69.900,00 - 63.000,00 - 90,13 6.900,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

452 Dodatna ulaganja na 
postrojenjima i opremi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Tekući 
projekt  
T500004 

Manifestacije i razna 
događanja  125.000,00 19.990,00 15,99 144.990,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 125.000,00 19.990,00 15,99 144.990,00 

32 Materijalni rashodi 90.000,00 19.990,00 22,21 109.990,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 90.000,00 19.990,00 22,21 109.990,00 

38 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

381 Tekuće donacije 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

Tekući 
projekt  
T500005 

Tekuće donacije u novcu  
Turističkoj zajednici 150.100,00 0,00 0,00 150.100,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.100,00 0,00 0,00 150.100,00 

38 Ostali rashodi 150.100,00 0,00 0,00 150.100,00 

381 Tekuće donacije 150.100,00 0,00 0,00 150.100,00 

Program  
5004 

VETERINARSKO 
ZDRAVSTVENA ZAŠTITA 755.000,00 197.172,00 26,12 952.172,00 

Aktivnost  
A500001 

Zbrinjavanje napuštenih 
životinja 755.000,00 197.172,00 26,12 952.172,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 755.000,00 197.172,00 26,12 952.172,00 

32 Materijalni rashodi 725.000,00 197.172,00 27,20 922.172,00 



701 
 

323 Rashodi za usluge 725.000,00 197.172,00 27,20 922.172,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Program  
5006 

POLJOPRIVREDA I 
RURALNI RAZVOJ 1.560.000,00 - 119.172,00 - 7,64 1.440.828,00 

Aktivnost  
A500001 

Kreditiranje poljoprivredne 
proizvodnje - subvencije 
kamata 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

35 Subvencije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Aktivnost  
A500002 

Potpore poljoprivrednim 
gospodarstvima 1.050.000,00 - 46.000,00 - 4,38 1.004.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 960.000,00 - 76.000,00 - 7,92 884.000,00 

35 Subvencije 910.000,00 - 26.000,00 - 2,86 884.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

910.000,00 - 26.000,00 - 2,86 884.000,00 

38 Ostali rashodi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   4.9. Prihodi za posebne namjene 
- ostalo 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

35 Subvencije 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

0,00 30.000,00 0,00 30.000,00 

Izvor   7.6. Prihodi od prodaje zemljišta 
u državnom vlasništvu 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

35 Subvencije 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Aktivnost  
A500003 

Potpore poduzetništvu u 
ruralnom području 200.000,00 - 40.000,00 - 20,00 160.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 200.000,00 - 40.000,00 - 20,00 160.000,00 

35 Subvencije 200.000,00 - 40.000,00 - 20,00 160.000,00 

352 

Subvencije trgovačkim 
društvima, poljoprivrednicima i 
obrtnicima izvan javnog 
sektora 

200.000,00 - 40.000,00 - 20,00 160.000,00 



702 
 

Aktivnost  
A500004 

Suradnja s institucijama i 
udrugama 110.000,00 - 18.172,00 - 16,52 91.828,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 110.000,00 - 18.172,00 - 16,52 91.828,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 - 2.172,00 - 10,86 17.828,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 - 2.172,00 - 10,86 17.828,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

363 Pomoći unutar općeg 
proračuna                                                                        20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 70.000,00 - 16.000,00 - 22,86 54.000,00 

381 Tekuće donacije 70.000,00 - 16.000,00 - 22,86 54.000,00 

Aktivnost  
A500006 Suzbijanje ambrozije 80.000,00 - 5.000,00 - 6,25 75.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 80.000,00 - 5.000,00 - 6,25 75.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 - 5.000,00 - 12,50 35.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 - 5.000,00 - 12,50 35.000,00 

38 Ostali rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

381 Tekuće donacije 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Tekući 
projekt  
T500005 

"Gradski vrtovi" 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 - 10.000,00 - 40,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Razdjel  
007 

UPRAVNI ODJEL ZA 
INVESTICIJE I EUROPSKE 
FONDOVE 

31.520.570,00 367.015,00 1,16 31.887.585,00 

Glava  
00701 

UO ZA INVESTICIJE I 
EUROPSKE FONDOVE 30.819.170,00 - 100.985,00 - 0,33 30.718.185,00 

Program  
5005 

SURADNJA S FONDOVIMA 
EU I DRUGIM FONDOVIMA 30.819.170,00 - 100.985,00 - 0,33 30.718.185,00 

Aktivnost  
A500018 

Razvojna agencija 
Karlovačke županije  - 
KARLA D.O.O. 

604.400,00 - 53.085,00 - 8,78 551.315,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 604.400,00 - 53.085,00 - 8,78 551.315,00 



703 
 

38 Ostali rashodi 604.400,00 - 53.085,00 - 8,78 551.315,00 

381 Tekuće donacije 604.400,00 - 53.085,00 - 8,78 551.315,00 

Kapitalni 
projekt  
K500014 

KAQUARIUM - slatkovodni 
akvarij 29.886.170,00 35.700,00 0,12 29.921.870,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.258.000,00 35.700,00 2,84 1.293.700,00 

32 Materijalni rashodi 568.000,00 0,00 0,00 568.000,00 

323 Rashodi za usluge 128.000,00 0,00 0,00 128.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 440.000,00 0,00 0,00 440.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

690.000,00 35.700,00 5,17 725.700,00 

421 Građevinski objekti 450.000,00 35.700,00 7,93 485.700,00 

422 Postrojenja i oprema 240.000,00 0,00 0,00 240.000,00 

Izvor   5.9. 
Pomoći  iz državnog prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava EU 

28.628.170,00 0,00 0,00 28.628.170,00 

31 Rashodi za zaposlene 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        86.000,00 0,00 0,00 86.000,00 

313 Doprinosi na plaće 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.430.000,00 - 502.000,00 - 35,10 928.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.400.000,00 - 502.000,00 - 35,86 898.000,00 

38 Ostali rashodi 187.420,00 0,00 0,00 187.420,00 

381 Tekuće donacije 187.420,00 0,00 0,00 187.420,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

26.908.750,00 502.000,00 1,87 27.410.750,00 

421 Građevinski objekti 26.000.000,00 480.000,00 1,85 26.480.000,00 

422 Postrojenja i oprema 460.000,00 0,00 0,00 460.000,00 

423 Prijevozna sredstva 268.750,00 22.000,00 8,19 290.750,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno 
stado 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00 

Tekući 
projekt  
T500001 

Izdaci za financiranje 
projekata 258.600,00 - 83.600,00 - 32,33 175.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 188.600,00 - 83.600,00 - 44,33 105.000,00 



704 
 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 173.600,00 - 89.600,00 - 51,61 84.000,00 

363 Pomoći unutar općeg 
proračuna                                                                        173.600,00 - 89.600,00 - 51,61 84.000,00 

38 Ostali rashodi 10.000,00 6.000,00 60,00 16.000,00 

381 Tekuće donacije 10.000,00 6.000,00 60,00 16.000,00 

Izvor   5.9. 
Pomoći  iz državnog prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava EU 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

32 Materijalni rashodi 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   6.3. Donacije od neprofitnih 
organizacija 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Tekući 
projekt  
T500007 

Razvoj ribolovnog turizma u 
destinaciji 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Tekući 
projekt  
T500012 

"Grain Trade Route" 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 0,00 0,00 0,00 0,00 

363 Pomoći unutar općeg 
proračuna                                                                        0,00 0,00 0,00 0,00 

Glava  
00702 

AQUATIKA -  
SLATKOVODNI AKVARIJ 
KARLOVAC 

701.400,00 468.000,00 66,72 1.169.400,00 

Korisnik  
19    

AQUATIKA - SLATKOVODNI 
AKVARIJ KARLOVAC 701.400,00 468.000,00 66,72 1.169.400,00 

Program  
5001 RAZVOJ TURIZMA 508.800,00 215.600,00 42,37 724.400,00 

Aktivnost  
A500007 Rashodi za zaposlene 173.400,00 46.400,00 26,76 219.800,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 173.400,00 46.400,00 26,76 219.800,00 

31 Rashodi za zaposlene 164.400,00 45.200,00 27,49 209.600,00 



705 
 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        136.000,00 40.000,00 29,41 176.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

313 Doprinosi na plaće 23.400,00 5.200,00 22,22 28.600,00 

32 Materijalni rashodi 9.000,00 1.200,00 13,33 10.200,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 9.000,00 1.200,00 13,33 10.200,00 

Aktivnost  
A500008 

Materijalni rashodi 
poslovanja 267.000,00 143.000,00 53,56 410.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 267.000,00 143.000,00 53,56 410.000,00 

32 Materijalni rashodi 267.000,00 143.000,00 53,56 410.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 42.000,00 93.000,00 221,43 135.000,00 

323 Rashodi za usluge 225.000,00 50.000,00 22,22 275.000,00 

Aktivnost  
A500009 

Sredstva za rad Upravnog 
vijeća 15.800,00 26.200,00 165,82 42.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 15.800,00 26.200,00 165,82 42.000,00 

32 Materijalni rashodi 15.800,00 26.200,00 165,82 42.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.800,00 26.200,00 165,82 42.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K500010 

Opremanje ustanove 52.600,00 0,00 0,00 52.600,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 52.600,00 0,00 0,00 52.600,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

52.600,00 0,00 0,00 52.600,00 

422 Postrojenja i oprema 52.600,00 0,00 0,00 52.600,00 

Program  
8006 

AQUATIKA SLATKOVODNI 
AKVARIJ  KARLOVAC - 
VLASTITA DJELATNOST 

192.600,00 252.400,00 131,05 445.000,00 

Aktivnost  
A800001 

Materijalni rashodi 
poslovanja 192.600,00 42.400,00 22,01 235.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 12.000,00 128.000,00 1.066,67 140.000,00 

32 Materijalni rashodi 12.000,00 118.000,00 983,33 130.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 68.000,00 566,67 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 50.000,00 0,00 50.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 



706 
 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

32 Materijalni rashodi 59.500,00 0,00 0,00 59.500,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 39.500,00 0,00 0,00 39.500,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 120.600,00 - 85.600,00 - 70,98 35.000,00 

32 Materijalni rashodi 85.600,00 - 65.600,00 - 76,64 20.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 36.700,00 - 26.700,00 - 72,75 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 48.900,00 - 38.900,00 - 79,55 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

35.000,00 - 20.000,00 - 57,14 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

425 Višegodišnji nasadi i osnovno 
stado 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800002 

Oprema 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 210.000,00 0,00 210.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 210.000,00 0,00 210.000,00 

Razdjel  
008 

UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI 86.987.309,00 - 1.226.338,00 - 1,41 85.760.971,00 

Glava  
00801 

UO ZA DRUŠTVENE 
DJELATNOSTI 19.574.295,00 - 1.180.454,00 - 6,03 18.393.841,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

588.000,00 - 72.500,00 - 12,33 515.500,00 

Aktivnost  
A600002 Ostale aktivnosti  5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



707 
 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Aktivnost  
A600004 Prijevoz učenika 370.000,00 - 20.000,00 - 5,41 350.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 370.000,00 - 20.000,00 - 5,41 350.000,00 

32 Materijalni rashodi 370.000,00 - 20.000,00 - 5,41 350.000,00 

323 Rashodi za usluge 370.000,00 - 20.000,00 - 5,41 350.000,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost  
A600010 

Održavanje objekata 
osnovnih škola  50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 70.000,00 10.000,00 14,29 80.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 70.000,00 10.000,00 14,29 80.000,00 

32 Materijalni rashodi 70.000,00 10.000,00 14,29 80.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 10.000,00 14,29 80.000,00 

Tekući 
projekt  
T600008 

"Škola u prirodi" 88.000,00 - 12.500,00 - 14,20 75.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 88.000,00 - 12.500,00 - 14,20 75.500,00 

32 Materijalni rashodi 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 

323 Rashodi za usluge 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

40.000,00 - 12.500,00 - 31,25 27.500,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 40.000,00 - 12.500,00 - 31,25 27.500,00 

PROGRAM  
6002 

STIPENDIRANJE UČENIKA I 
STUDENATA 305.000,00 - 900,00 - 0,30 304.100,00 

Aktivnost  
A600001 Stipendije Grada Karlovca 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 



708 
 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 232.000,00 0,00 0,00 232.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Partnerstvo za stipendiranje 
- Stipendika 3.000,00 - 900,00 - 30,00 2.100,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 3.000,00 - 900,00 - 30,00 2.100,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 3.000,00 - 900,00 - 30,00 2.100,00 

363 Pomoći unutar općeg 
proračuna                                                                        3.000,00 - 900,00 - 30,00 2.100,00 

Aktivnost  
A600003 

Zaklada izvrsnosti i 
inovativnosti Grada 
Karlovca 

70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

38 Ostali rashodi 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

381 Tekuće donacije 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

PROGRAM  
6003 

OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 388.295,00 126.326,00 32,53 514.621,00 

Aktivnost  
A600001 

Rad s darovitim učenicima 
Gimnazije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

366 Pomoći proračunskim 
korisnicima drugih proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Aktivnost  
A600005 

Prijevoz učenika srednjih 
škola 180.000,00 45.000,00 25,00 225.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 180.000,00 45.000,00 25,00 225.000,00 

32 Materijalni rashodi 180.000,00 45.000,00 25,00 225.000,00 

323 Rashodi za usluge 180.000,00 45.000,00 25,00 225.000,00 

Tekući 
projekt  
T600002 

Karlovac - Grad prijatelj 
djece 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Tekući 
projekt  
T600004 

Pomoć za sufinanciranje 
djece s posebnim 
potrebama (s teškoćama) 

30.000,00 - 12.700,00 - 42,33 17.300,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 30.000,00 - 12.700,00 - 42,33 17.300,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 17.300,00 0,00 17.300,00 



709 
 

323 Rashodi za usluge 0,00 17.300,00 0,00 17.300,00 

38 Ostali rashodi 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 

381 Tekuće donacije 30.000,00 - 30.000,00 - 100,00 0,00 

Tekući 
projekt  
T600008 

Pomoćnici u nastavi 68.295,00 68.105,00 99,72 136.400,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 68.295,00 68.105,00 99,72 136.400,00 

31 Rashodi za zaposlene 58.959,00 33.041,00 56,04 92.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        50.301,00 27.699,00 55,07 78.000,00 

313 Doprinosi na plaće 8.658,00 5.342,00 61,70 14.000,00 

32 Materijalni rashodi 9.336,00 35.064,00 375,58 44.400,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 4.536,00 1.464,00 32,28 6.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 

323 Rashodi za usluge 4.800,00 25.200,00 525,00 30.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 2.900,00 0,00 2.900,00 

Tekući 
projekt  
T600009 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 25.921,00 0,00 25.921,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 13.189,00 0,00 13.189,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 11.659,00 0,00 11.659,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        0,00 11.289,00 0,00 11.289,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 370,00 0,00 370,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 1.530,00 0,00 1.530,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 1.530,00 0,00 1.530,00 

Izvor   5.9. 
Pomoći  iz državnog prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava EU 

0,00 12.732,00 0,00 12.732,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 4.092,00 0,00 4.092,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        0,00 2.150,00 0,00 2.150,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 1.942,00 0,00 1.942,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 2.520,00 0,00 2.520,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 2.520,00 0,00 2.520,00 



710 
 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 6.120,00 0,00 6.120,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 6.120,00 0,00 6.120,00 

Program  
6006 

JAVNE POTREBE U 
KULTURI 2.815.000,00 - 25.000,00 - 0,89 2.790.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Kulturni programi ustanova 
i udruga  750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

38 Ostali rashodi 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

381 Tekuće donacije 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00 

Aktivnost  
A600005 

Zajednica organizacija 
kulturnih amaterskih 
djelatnosti 

495.000,00 5.000,00 1,01 500.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 495.000,00 5.000,00 1,01 500.000,00 

38 Ostali rashodi 495.000,00 5.000,00 1,01 500.000,00 

381 Tekuće donacije 495.000,00 5.000,00 1,01 500.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600002 

Pomoći za sakralne objekte 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

38 Ostali rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

382 Kapitalne donacije 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600006 

Održavanje objekta Stari 
grad Dubovac 950.000,00 0,00 0,00 950.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 26.000,00 52,00 76.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 26.000,00 52,00 76.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

250.000,00 - 26.000,00 - 10,40 224.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 250.000,00 - 26.000,00 - 10,40 224.000,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Izvor   9.4. V.P. iz prethodne godine  - 
spomenička renta 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00 

32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 



711 
 

323 Rashodi za usluge 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600007 

Ulaganje u objekte kulturne 
baštine 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

32 Materijalni rashodi 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

323 Rashodi za usluge 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Proslava Dana Grada 160.000,00 - 30.000,00 - 18,75 130.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 160.000,00 - 30.000,00 - 18,75 130.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 - 23.000,00 - 28,75 57.000,00 

323 Rashodi za usluge 80.000,00 - 23.000,00 - 28,75 57.000,00 

38 Ostali rashodi 80.000,00 - 7.000,00 - 8,75 73.000,00 

381 Tekuće donacije 80.000,00 - 7.000,00 - 8,75 73.000,00 

Program  
6007 

SOCIJALNA SKRB - 
GRADSKI PROGRAM 4.000.000,00 - 181.380,00 - 4,53 3.818.620,00 

Aktivnost  
A600001 

Pomoći za socijalno 
ugroženu djecu i mlade 760.000,00 - 126.380,00 - 16,63 633.620,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 760.000,00 - 126.380,00 - 16,63 633.620,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

760.000,00 - 126.380,00 - 16,63 633.620,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 760.000,00 - 126.380,00 - 16,63 633.620,00 

Aktivnost  
A600002 

Pomoći za troškove 
stanovanja 1.205.000,00 - 225.000,00 - 18,67 980.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.205.000,00 - 225.000,00 - 18,67 980.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

1.205.000,00 - 225.000,00 - 18,67 980.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 1.205.000,00 - 225.000,00 - 18,67 980.000,00 

Aktivnost  
A600003 Pomoći umirovljenicima 420.000,00 70.000,00 16,67 490.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 420.000,00 70.000,00 16,67 490.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

420.000,00 70.000,00 16,67 490.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 420.000,00 70.000,00 16,67 490.000,00 



712 
 

Aktivnost  
A600005 Pomoć u prehrani 645.000,00 0,00 0,00 645.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 645.000,00 0,00 0,00 645.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

645.000,00 0,00 0,00 645.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 645.000,00 0,00 0,00 645.000,00 

Aktivnost  
A600006 

Skrb o starijim i bolesnim 
osobama 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 600.000,00 0,00 0,00 600.000,00 

Aktivnost  
A600007 

Ostale naknade i pomoći 
građanima 370.000,00 100.000,00 27,03 470.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 370.000,00 100.000,00 27,03 470.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

370.000,00 100.000,00 27,03 470.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 370.000,00 100.000,00 27,03 470.000,00 

Program  
6008 

SOCIJALNA SKRB - 
ZAKONSKE OSNOVE 2.220.000,00 - 1.250.000,00 - 56,31 970.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Pomoći za podmirenje 
troškova stanovanja 2.220.000,00 - 1.250.000,00 - 56,31 970.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.220.000,00 - 250.000,00 - 20,49 970.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

1.220.000,00 - 250.000,00 - 20,49 970.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 1.220.000,00 - 250.000,00 - 20,49 970.000,00 

Izvor   5.1. Pomoći iz županijskog 
proračuna 1.000.000,00 - 1.000.000,00 - 100,00 0,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

1.000.000,00 - 1.000.000,00 - 100,00 0,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 1.000.000,00 - 1.000.000,00 - 100,00 0,00 

Program  
6009 

ZDRAVSTVO I 
MEĐUGENERACIJSKA 
SOLIDARNOST 

470.000,00 0,00 0,00 470.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Donacije za novorođenu 
djecu 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Pomoć u kući starijim i 
bolesnim osobama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 



713 
 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

38 Ostali rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

381 Tekuće donacije 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost  
A600003 

Skrb o braniteljima 
oboljelim od PTSP-a  50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i 
unutar općeg proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

366 Pomoći proračunskim 
korisnicima drugih proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Program  
6010 

RAZVOJ SPORTA I 
REKREACIJE 6.530.000,00 160.000,00 2,45 6.690.000,00 

Aktivnost  
A600003 

Sufinanciranje zajednice 
športskih udruga i športskih 
manifestacija 

6.450.000,00 160.000,00 2,48 6.610.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 6.450.000,00 160.000,00 2,48 6.610.000,00 

38 Ostali rashodi 6.450.000,00 160.000,00 2,48 6.610.000,00 

381 Tekuće donacije 6.450.000,00 160.000,00 2,48 6.610.000,00 

Tekući 
projekt  
T600006 

Športska kultura učenika 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

38 Ostali rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

381 Tekuće donacije 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

Program  
6011 

JAVNE POTREBE U 
TEHNIČKOJ KULTURI  450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Redovna djelatnost 
Zajednice tehničke kulture 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00 

38 Ostali rashodi 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00 

381 Tekuće donacije 450.000,00 10.000,00 2,22 460.000,00 

Program  
6012 

POTPORE ZA RAD 
UDRUGA 1.558.000,00 50.000,00 3,21 1.608.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Institucionalna podrška 
radu udruga 642.000,00 0,00 0,00 642.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 642.000,00 0,00 0,00 642.000,00 

38 Ostali rashodi 642.000,00 0,00 0,00 642.000,00 

381 Tekuće donacije 642.000,00 0,00 0,00 642.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Sufinanciranje partnerskog 
udjela u projektima 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 



714 
 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

38 Ostali rashodi 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

381 Tekuće donacije 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00 

Aktivnost  
A600006 

Djelatnost Gradskog 
društva Crvenog križa 
Karlovac 

620.000,00 50.000,00 8,06 670.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 620.000,00 50.000,00 8,06 670.000,00 

38 Ostali rashodi 620.000,00 50.000,00 8,06 670.000,00 

381 Tekuće donacije 620.000,00 50.000,00 8,06 670.000,00 

Aktivnost  
A600007 

Financiranje programa 
udruga i promocija civilnog 
društva 

270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

38 Ostali rashodi 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

381 Tekuće donacije 270.000,00 0,00 0,00 270.000,00 

Program  
6013 

GRADSKI PROGRAM ZA 
MLADE 250.000,00 3.000,00 1,20 253.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Provedba gradskog 
programa za mlade 250.000,00 3.000,00 1,20 253.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 250.000,00 3.000,00 1,20 253.000,00 

32 Materijalni rashodi 25.000,00 3.000,00 12,00 28.000,00 

323 Rashodi za usluge 18.000,00 3.000,00 16,67 21.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

38 Ostali rashodi 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 

381 Tekuće donacije 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 

Glava  
00802 OSNOVNE ŠKOLE 24.953.806,00 - 694.674,00 - 2,78 24.259.132,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 2.642.550,00 - 39.492,00 - 1,49 2.603.058,00 

Aktivnost  
A600006 

Prijevoz učenika - zakonski 
standard 1.811.992,00 - 11.992,00 - 0,66 1.800.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 1.811.992,00 - 11.992,00 - 0,66 1.800.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.811.992,00 - 11.992,00 - 0,66 1.800.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.811.992,00 - 11.992,00 - 0,66 1.800.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600002 

Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ 726.107,00 - 27.500,00 - 3,79 698.607,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 726.107,00 - 27.500,00 - 3,79 698.607,00 



715 
 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

726.107,00 - 27.500,00 - 3,79 698.607,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 726.107,00 - 27.500,00 - 3,79 698.607,00 

Tekući 
projekt  
T600004 

HEP ESCO - ušteda energije 104.451,00 0,00 0,00 104.451,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 104.451,00 0,00 0,00 104.451,00 

32 Materijalni rashodi 104.451,00 0,00 0,00 104.451,00 

323 Rashodi za usluge 104.451,00 0,00 0,00 104.451,00 

PROGRAM  
6003 

OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 2.700.000,00 - 1.972.500,00 - 73,06 727.500,00 

Kapitalni 
projekt  
K600007 

Kapitalna ulaganja u objekte 
i opremu  OŠ 2.700.000,00 - 1.972.500,00 - 73,06 727.500,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 2.200.000,00 - 2.200.000,00 - 100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

2.200.000,00 - 2.200.000,00 - 100,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 2.200.000,00 - 2.200.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   8.1. Primici od zaduživanja 500.000,00 227.500,00 45,50 727.500,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

500.000,00 227.500,00 45,50 727.500,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 500.000,00 227.500,00 45,50 727.500,00 

Korisnik  
01    OŠ BANIJA 1.494.167,00 91.593,00 6,13 1.585.760,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 701.598,00 15.000,00 2,14 716.598,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 600.000,00 15.000,00 2,50 615.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 600.000,00 15.000,00 2,50 615.000,00 

32 Materijalni rashodi 597.000,00 15.000,00 2,51 612.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 381.500,00 0,00 0,00 381.500,00 

323 Rashodi za usluge 155.500,00 15.000,00 9,65 170.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 101.598,00 0,00 0,00 101.598,00 



716 
 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 101.598,00 0,00 0,00 101.598,00 

32 Materijalni rashodi 101.598,00 0,00 0,00 101.598,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

323 Rashodi za usluge 66.598,00 0,00 0,00 66.598,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

99.500,00 12.420,00 12,48 111.920,00 

Aktivnost  
A600002 Ostale aktivnosti  4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Aktivnost  
A600003 Produženi boravak 76.000,00 12.420,00 16,34 88.420,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 76.000,00 12.420,00 16,34 88.420,00 

31 Rashodi za zaposlene 73.710,00 14.710,00 19,96 88.420,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        63.880,00 11.820,00 18,50 75.700,00 

313 Doprinosi na plaće 9.830,00 2.890,00 29,40 12.720,00 

32 Materijalni rashodi 2.290,00 - 2.290,00 - 100,00 0,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.290,00 - 2.290,00 - 100,00 0,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

32 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući 
projekt  Prevencija ovisnosti 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 



717 
 

T600007 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 693.069,00 64.173,00 9,26 757.242,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 540.022,00 - 15.100,00 - 2,80 524.922,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

32 Materijalni rashodi 42.400,00 0,00 0,00 42.400,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 17.300,00 0,00 0,00 17.300,00 

323 Rashodi za usluge 22.100,00 0,00 0,00 22.100,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

422 Postrojenja i oprema 2.600,00 5.000,00 192,31 7.600,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 432.000,00 - 6.000,00 - 1,39 426.000,00 

32 Materijalni rashodi 430.000,00 - 6.000,00 - 1,40 424.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 360.000,00 - 9.000,00 - 2,50 351.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 5.000,00 8,33 65.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 3.600,00 - 1.600,00 - 44,44 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.600,00 - 1.600,00 - 44,44 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.600,00 - 1.600,00 - 44,44 2.000,00 



718 
 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 25.936,00 - 4.000,00 - 15,42 21.936,00 

31 Rashodi za zaposlene 7.036,00 - 2.000,00 - 28,43 5.036,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        6.008,00 - 2.000,00 - 33,29 4.008,00 

313 Doprinosi na plaće 1.028,00 0,00 0,00 1.028,00 

32 Materijalni rashodi 11.400,00 - 1.000,00 - 8,77 10.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.400,00 - 500,00 - 5,95 7.900,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 - 500,00 - 16,67 2.500,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

6.000,00 - 1.000,00 - 16,67 5.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 6.000,00 - 1.000,00 - 16,67 5.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 7.500,00 - 3.500,00 - 46,67 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.500,00 - 3.500,00 - 46,67 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 4.500,00 - 2.500,00 - 55,56 2.000,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 2.168,00 0,00 0,00 2.168,00 

32 Materijalni rashodi 2.168,00 0,00 0,00 2.168,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.168,00 0,00 0,00 2.168,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 147,00 0,00 0,00 147,00 

32 Materijalni rashodi 147,00 0,00 0,00 147,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 131,00 0,00 0,00 131,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         16,00 0,00 0,00 16,00 

Izvor   9.K. V.P. iz prošle godine - 
pomoć iz župan. - PK 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

32 Materijalni rashodi 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.330,00 0,00 0,00 3.330,00 

Izvor   9.P. 
V.P. iz prošle god. - od 
prodaje nefinanc. imovine  - 
PK 

2.972,00 0,00 0,00 2.972,00 

32 Materijalni rashodi 2.972,00 0,00 0,00 2.972,00 



719 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.972,00 0,00 0,00 2.972,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - 
donacije PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 5.369,00 0,00 0,00 5.369,00 

32 Materijalni rashodi 5.369,00 0,00 0,00 5.369,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         5.369,00 0,00 0,00 5.369,00 

Aktivnost  
A800004 Produženi boravak 67.800,00 6.000,00 8,85 73.800,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 67.800,00 6.000,00 8,85 73.800,00 

31 Rashodi za zaposlene 24.500,00 18.300,00 74,69 42.800,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        19.500,00 15.100,00 77,44 34.600,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 500,00 33,33 2.000,00 

313 Doprinosi na plaće 3.500,00 2.700,00 77,14 6.200,00 

32 Materijalni rashodi 43.300,00 - 12.300,00 - 28,41 31.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.300,00 - 2.300,00 - 69,70 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 40.000,00 - 10.000,00 - 25,00 30.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   7.700,00 - 2.700,00 - 35,06 5.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 4.700,00 - 2.700,00 - 57,45 2.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

4.700,00 - 2.700,00 - 57,45 2.000,00 

422 Postrojenja i oprema 4.700,00 - 2.700,00 - 57,45 2.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 77.547,00 58.966,00 76,04 136.513,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

77.547,00 58.966,00 76,04 136.513,00 

31 Rashodi za zaposlene 68.322,00 52.500,00 76,84 120.822,00 



720 
 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        58.295,00 45.000,00 77,19 103.295,00 

313 Doprinosi na plaće 10.027,00 7.500,00 74,80 17.527,00 

32 Materijalni rashodi 9.225,00 6.466,00 70,09 15.691,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 9.225,00 5.870,00 63,63 15.095,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 596,00 0,00 596,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 17.007,00 0,00 17.007,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 17.007,00 0,00 17.007,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 17.007,00 0,00 17.007,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 17.007,00 0,00 17.007,00 

Korisnik  
02    OŠ "BRAĆA SELJAN" 1.659.642,00 90.883,00 5,48 1.750.525,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 946.850,00 4.992,00 0,53 951.842,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 897.850,00 4.992,00 0,56 902.842,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 897.850,00 4.992,00 0,56 902.842,00 

32 Materijalni rashodi 897.850,00 4.992,00 0,56 902.842,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 37.500,00 0,00 0,00 37.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 433.200,00 - 5.000,00 - 1,15 428.200,00 

323 Rashodi za usluge 413.450,00 9.992,00 2,42 423.442,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 13.700,00 0,00 0,00 13.700,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 

32 Materijalni rashodi 49.000,00 0,00 0,00 49.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 - 5.000,00 - 41,67 7.000,00 

323 Rashodi za usluge 37.000,00 5.000,00 13,51 42.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

92.000,00 43.670,00 47,47 135.670,00 

Aktivnost  
A600003 Produženi boravak 76.000,00 33.670,00 44,30 109.670,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 76.000,00 33.670,00 44,30 109.670,00 



721 
 

31 Rashodi za zaposlene 73.710,00 29.440,00 39,94 103.150,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        63.880,00 25.250,00 39,53 89.130,00 

313 Doprinosi na plaće 9.830,00 4.190,00 42,62 14.020,00 

32 Materijalni rashodi 2.290,00 4.230,00 184,72 6.520,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.290,00 4.230,00 184,72 6.520,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

32 Materijalni rashodi 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 10.000,00 100,00 20.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 500,00 0,00 0,00 500,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 620.792,00 42.221,00 6,80 663.013,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 473.181,00 - 8.000,00 - 1,69 465.181,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 65.000,00 - 4.000,00 - 6,15 61.000,00 

32 Materijalni rashodi 32.500,00 13.700,00 42,15 46.200,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

323 Rashodi za usluge 14.000,00 12.200,00 87,14 26.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.500,00 1.500,00 60,00 4.000,00 

42 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 32.500,00 - 17.700,00 - 54,46 14.800,00 



722 
 

imovine 

422 Postrojenja i oprema 30.000,00 - 17.700,00 - 59,00 12.300,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

32 Materijalni rashodi 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 800,00 0,00 0,00 800,00 

323 Rashodi za usluge 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 33.800,00 - 4.000,00 - 11,83 29.800,00 

31 Rashodi za zaposlene 3.600,00 0,00 0,00 3.600,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

313 Doprinosi na plaće 600,00 0,00 0,00 600,00 

32 Materijalni rashodi 25.200,00 - 8.000,00 - 31,75 17.200,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.500,00 4.000,00 266,67 5.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 16.700,00 - 8.000,00 - 47,90 8.700,00 

323 Rashodi za usluge 7.000,00 - 4.000,00 - 57,14 3.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

5.000,00 4.000,00 80,00 9.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 5.000,00 4.000,00 80,00 9.000,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

6.752,00 0,00 0,00 6.752,00 

32 Materijalni rashodi 6.752,00 0,00 0,00 6.752,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         6.752,00 0,00 0,00 6.752,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 



723 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 129,00 0,00 0,00 129,00 

32 Materijalni rashodi 129,00 0,00 0,00 129,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         129,00 0,00 0,00 129,00 

Aktivnost  
A800004 Produženi boravak 36.250,00 0,00 0,00 36.250,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 36.250,00 0,00 0,00 36.250,00 

31 Rashodi za zaposlene 23.000,00 0,00 0,00 23.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        19.600,00 0,00 0,00 19.600,00 

313 Doprinosi na plaće 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

32 Materijalni rashodi 13.250,00 0,00 0,00 13.250,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 13.250,00 0,00 0,00 13.250,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   10.790,00 8.000,00 74,14 18.790,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 1.000,00 8.000,00 800,00 9.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 9.000,00 0,00 9.000,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 9.026,00 0,00 0,00 9.026,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

9.026,00 0,00 0,00 9.026,00 

422 Postrojenja i oprema 9.026,00 0,00 0,00 9.026,00 

Izvor   9.P. 
V.P. iz prošle god. - od 
prodaje nefinanc. imovine  - 
PK 

764,00 0,00 0,00 764,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

764,00 0,00 0,00 764,00 

422 Postrojenja i oprema 764,00 0,00 0,00 764,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 100.571,00 31.189,00 31,01 131.760,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

100.571,00 31.189,00 31,01 131.760,00 



724 
 

31 Rashodi za zaposlene 89.271,00 31.751,00 35,57 121.022,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        76.040,00 27.032,00 35,55 103.072,00 

313 Doprinosi na plaće 13.231,00 4.719,00 35,67 17.950,00 

32 Materijalni rashodi 11.300,00 - 562,00 - 4,97 10.738,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 11.300,00 - 2.227,00 - 19,71 9.073,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 1.665,00 0,00 1.665,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

Korisnik  
03 

OŠ "DRAGOJLA 
JARNEVIĆ" 1.632.006,00 137.659,00 8,43 1.769.665,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 569.153,00 35.000,00 6,15 604.153,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

32 Materijalni rashodi 499.500,00 500,00 0,10 500.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 43.000,00 500,00 1,16 43.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 261.000,00 0,00 0,00 261.000,00 

323 Rashodi za usluge 174.000,00 3.000,00 1,72 177.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 21.500,00 - 3.000,00 - 13,95 18.500,00 

34 Financijski rashodi 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  
K600002 

Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 35.000,00 0,00 35.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 69.153,00 0,00 0,00 69.153,00 



725 
 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 69.153,00 0,00 0,00 69.153,00 

32 Materijalni rashodi 69.153,00 0,00 0,00 69.153,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 14.153,00 - 3.000,00 - 21,20 11.153,00 

323 Rashodi za usluge 55.000,00 3.000,00 5,45 58.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

178.000,00 39.300,00 22,08 217.300,00 

Aktivnost  
A600003 Produženi boravak 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 160.000,00 0,00 0,00 160.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 158.000,00 2.000,00 1,27 160.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        127.055,00 4.250,00 3,35 131.305,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 8.000,00 - 2.250,00 - 28,13 5.750,00 

313 Doprinosi na plaće 22.945,00 0,00 0,00 22.945,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

500,00 0,00 0,00 500,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              500,00 0,00 0,00 500,00 

Aktivnost  
A600010 

Održavanje objekata 
osnovnih škola  0,00 36.800,00 0,00 36.800,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 36.800,00 0,00 36.800,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 36.800,00 0,00 36.800,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 36.800,00 0,00 36.800,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 10.000,00 2.500,00 25,00 12.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 2.500,00 25,00 12.500,00 

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 



726 
 

imovine 

412 Nematerijalna imovina 0,00 2.500,00 0,00 2.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 884.853,00 63.359,00 7,16 948.212,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 261.700,00 0,00 0,00 261.700,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

323 Rashodi za usluge 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 69.979,00 0,00 0,00 69.979,00 

31 Rashodi za zaposlene 46.479,00 0,00 0,00 46.479,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        5.279,00 0,00 0,00 5.279,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

313 Doprinosi na plaće 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

32 Materijalni rashodi 20.500,00 0,00 0,00 20.500,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 



727 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

57.521,00 0,00 0,00 57.521,00 

32 Materijalni rashodi 57.521,00 0,00 0,00 57.521,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         57.521,00 0,00 0,00 57.521,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 - 3.000,00 - 30,00 7.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 6.000,00 - 3.000,00 - 50,00 3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 4.735,00 0,00 0,00 4.735,00 

32 Materijalni rashodi 4.735,00 0,00 0,00 4.735,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.735,00 0,00 0,00 2.735,00 

Izvor   9.K. V.P. iz prošle godine - 
pomoć iz župan. - PK 911,00 0,00 0,00 911,00 

32 Materijalni rashodi 911,00 0,00 0,00 911,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 911,00 0,00 0,00 911,00 

Izvor   9.P. 
V.P. iz prošle god. - od 
prodaje nefinanc. imovine  - 
PK 

5.285,00 0,00 0,00 5.285,00 

32 Materijalni rashodi 5.285,00 0,00 0,00 5.285,00 

323 Rashodi za usluge 5.285,00 0,00 0,00 5.285,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - 
donacije PK 3.009,00 0,00 0,00 3.009,00 



728 
 

32 Materijalni rashodi 3.009,00 0,00 0,00 3.009,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.009,00 0,00 0,00 3.009,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 10.260,00 0,00 0,00 10.260,00 

32 Materijalni rashodi 10.260,00 0,00 0,00 10.260,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         10.260,00 0,00 0,00 10.260,00 

Aktivnost  
A800002 Održavanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost  
A800004 Produženi boravak 195.500,00 0,00 0,00 195.500,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 195.500,00 0,00 0,00 195.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 97.500,00 0,00 0,00 97.500,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        76.945,00 0,00 0,00 76.945,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

313 Doprinosi na plaće 13.555,00 0,00 0,00 13.555,00 

32 Materijalni rashodi 97.000,00 0,00 0,00 97.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 88.000,00 0,00 0,00 88.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Aktivnost  
A800006 Školska kuhinja 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

32 Materijalni rashodi 360.000,00 0,00 0,00 360.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 347.000,00 - 5.200,00 - 1,50 341.800,00 

323 Rashodi za usluge 13.000,00 0,00 0,00 13.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         0,00 5.200,00 0,00 5.200,00 



729 
 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

422 Postrojenja i oprema 4.158,00 0,00 0,00 4.158,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 58.495,00 43.594,00 74,53 102.089,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

58.495,00 43.594,00 74,53 102.089,00 

31 Rashodi za zaposlene 52.845,00 43.334,00 82,00 96.179,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        45.089,00 36.972,00 82,00 82.061,00 

313 Doprinosi na plaće 7.756,00 6.362,00 82,03 14.118,00 

32 Materijalni rashodi 5.650,00 260,00 4,60 5.910,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.650,00 0,00 0,00 5.650,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 260,00 0,00 260,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

Korisnik  
04 OŠ DUBOVAC 5.755.938,00 - 934.588,00 - 16,24 4.821.350,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 1.653.900,00 - 285.500,00 - 17,26 1.368.400,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 995.400,00 - 8.000,00 - 0,80 987.400,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 995.400,00 - 8.000,00 - 0,80 987.400,00 

32 Materijalni rashodi 994.900,00 - 7.500,00 - 0,75 987.400,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 55.900,00 0,00 0,00 55.900,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 698.600,00 - 8.000,00 - 1,15 690.600,00 

323 Rashodi za usluge 213.800,00 - 3.000,00 - 1,40 210.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 26.600,00 3.500,00 13,16 30.100,00 

34 Financijski rashodi 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 



730 
 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 - 500,00 - 100,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  
K600002 

Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ 552.500,00 - 277.500,00 - 50,23 275.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 552.500,00 - 277.500,00 - 50,23 275.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

552.500,00 - 277.500,00 - 50,23 275.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 552.500,00 - 277.500,00 - 50,23 275.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 

32 Materijalni rashodi 106.000,00 0,00 0,00 106.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00 

323 Rashodi za usluge 79.000,00 0,00 0,00 79.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

174.000,00 0,00 0,00 174.000,00 

Aktivnost  
A600002 Ostale aktivnosti  4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00 

Aktivnost  
A600003 Produženi boravak 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 147.025,00 0,00 0,00 147.025,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        125.300,00 0,00 0,00 125.300,00 

313 Doprinosi na plaće 21.725,00 0,00 0,00 21.725,00 

32 Materijalni rashodi 2.975,00 0,00 0,00 2.975,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.975,00 0,00 0,00 2.975,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



731 
 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

PROGRAM  
6003 

OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 2.024.000,00 - 547.500,00 - 27,05 1.476.500,00 

Kapitalni 
projekt  
K600007 

Kapitalna ulaganja u objekte 
i opremu  OŠ 2.024.000,00 - 547.500,00 - 27,05 1.476.500,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 460.000,00 - 460.000,00 - 100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

460.000,00 - 460.000,00 - 100,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 460.000,00 - 460.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   8.1. Primici od zaduživanja 1.564.000,00 - 87.500,00 - 5,59 1.476.500,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

1.564.000,00 - 87.500,00 - 5,59 1.476.500,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 1.564.000,00 - 87.500,00 - 5,59 1.476.500,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 1.904.038,00 - 101.588,00 - 5,34 1.802.450,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 946.113,00 9.004,00 0,95 955.117,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 142.000,00 0,00 0,00 142.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.316,00 0,00 0,00 1.316,00 



732 
 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.123,00 0,00 0,00 1.123,00 

313 Doprinosi na plaće 193,00 0,00 0,00 193,00 

32 Materijalni rashodi 116.680,00 0,00 0,00 116.680,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.650,00 5.000,00 88,50 10.650,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 50.779,00 - 35.000,00 - 68,93 15.779,00 

323 Rashodi za usluge 35.751,00 30.000,00 83,91 65.751,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 24.500,00 0,00 0,00 24.500,00 

34 Financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

21.004,00 0,00 0,00 21.004,00 

422 Postrojenja i oprema 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              4.004,00 0,00 0,00 4.004,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 665.500,00 0,00 0,00 665.500,00 

32 Materijalni rashodi 655.500,00 0,00 0,00 655.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 512.940,00 0,00 0,00 512.940,00 

323 Rashodi za usluge 142.560,00 0,00 0,00 142.560,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   4.A. Prihodi od nefinancijske 
imovine - PK 1.848,00 0,00 0,00 1.848,00 

32 Materijalni rashodi 1.848,00 0,00 0,00 1.848,00 

323 Rashodi za usluge 1.848,00 0,00 0,00 1.848,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 3.001,00 0,00 0,00 3.001,00 

32 Materijalni rashodi 3.001,00 0,00 0,00 3.001,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.759,00 0,00 0,00 1.759,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.242,00 0,00 0,00 1.242,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 96.023,00 9.004,00 9,38 105.027,00 

31 Rashodi za zaposlene 86.483,00 7.259,00 8,39 93.742,00 



733 
 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        5.622,00 6.193,00 110,16 11.815,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

313 Doprinosi na plaće 861,00 1.066,00 123,81 1.927,00 

32 Materijalni rashodi 9.190,00 1.745,00 18,99 10.935,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.040,00 0,00 0,00 3.040,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 0,00 0,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 3.400,00 1.745,00 51,32 5.145,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.650,00 0,00 0,00 2.650,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

350,00 0,00 0,00 350,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              350,00 0,00 0,00 350,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 

32 Materijalni rashodi 13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         13.300,00 0,00 0,00 13.300,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

32 Materijalni rashodi 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

323 Rashodi za usluge 2.600,00 0,00 0,00 2.600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 600,00 0,00 0,00 600,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 5.148,00 0,00 0,00 5.148,00 

32 Materijalni rashodi 5.148,00 0,00 0,00 5.148,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 760,00 0,00 0,00 760,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 911,00 0,00 0,00 911,00 



734 
 

323 Rashodi za usluge 1.303,00 0,00 0,00 1.303,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.174,00 0,00 0,00 2.174,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - 
donacije PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

32 Materijalni rashodi 800,00 0,00 0,00 800,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 800,00 0,00 0,00 800,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 9.293,00 0,00 0,00 9.293,00 

32 Materijalni rashodi 9.293,00 0,00 0,00 9.293,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         9.293,00 0,00 0,00 9.293,00 

Aktivnost  
A800004 Produženi boravak 167.944,00 0,00 0,00 167.944,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 167.944,00 0,00 0,00 167.944,00 

31 Rashodi za zaposlene 91.987,00 3.831,00 4,16 95.818,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        73.450,00 1.593,00 2,17 75.043,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.537,00 2.500,00 45,15 8.037,00 

313 Doprinosi na plaće 13.000,00 - 262,00 - 2,02 12.738,00 

32 Materijalni rashodi 75.957,00 - 3.831,00 - 5,04 72.126,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.152,00 - 370,00 - 32,12 782,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 74.664,00 - 3.461,00 - 4,64 71.203,00 

323 Rashodi za usluge 141,00 0,00 0,00 141,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   258.590,00 32.370,00 12,52 290.960,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 176.000,00 32.370,00 18,39 208.370,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

176.000,00 32.370,00 18,39 208.370,00 

422 Postrojenja i oprema 176.000,00 32.370,00 18,39 208.370,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

422 Postrojenja i oprema 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

Izvor   9.U. V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 38.590,00 0,00 0,00 38.590,00 



735 
 

- PK 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

38.590,00 0,00 0,00 38.590,00 

422 Postrojenja i oprema 38.590,00 0,00 0,00 38.590,00 

Kapitalni 
projekt  
K800005 

Dodatna ulaganja na 
objektima škola 448.371,00 - 195.897,00 - 43,69 252.474,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 389.000,00 - 195.897,00 - 50,36 193.103,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

389.000,00 - 195.897,00 - 50,36 193.103,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 389.000,00 - 195.897,00 - 50,36 193.103,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 10.960,00 0,00 0,00 10.960,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

10.960,00 0,00 0,00 10.960,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 10.960,00 0,00 0,00 10.960,00 

Izvor   9.P. 
V.P. iz prošle god. - od 
prodaje nefinanc. imovine  - 
PK 

48.411,00 0,00 0,00 48.411,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

48.411,00 0,00 0,00 48.411,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 48.411,00 0,00 0,00 48.411,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 83.020,00 33.170,00 39,95 116.190,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

83.020,00 33.170,00 39,95 116.190,00 

31 Rashodi za zaposlene 73.795,00 33.574,00 45,50 107.369,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        62.965,00 28.647,00 45,50 91.612,00 

313 Doprinosi na plaće 10.830,00 4.927,00 45,49 15.757,00 

32 Materijalni rashodi 9.225,00 - 404,00 - 4,38 8.821,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 9.225,00 - 794,00 - 8,61 8.431,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 390,00 0,00 390,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 19.765,00 0,00 19.765,00 



736 
 

Korisnik  
05    OŠ GRABRIK 2.864.774,00 258.882,00 9,04 3.123.656,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 1.147.302,00 200.000,00 17,43 1.347.302,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 1.070.000,00 0,00 0,00 1.070.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 1.070.000,00 0,00 0,00 1.070.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.069.250,00 750,00 0,07 1.070.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 65.000,00 0,00 0,00 65.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 794.100,00 - 11.530,00 - 1,45 782.570,00 

323 Rashodi za usluge 171.000,00 14.315,00 8,37 185.315,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         800,00 - 200,00 - 25,00 600,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 38.350,00 - 1.835,00 - 4,78 36.515,00 

34 Financijski rashodi 750,00 - 750,00 - 100,00 0,00 

343 Ostali financijski rashodi 750,00 - 750,00 - 100,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  
K600002 

Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 77.302,00 0,00 0,00 77.302,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 77.302,00 0,00 0,00 77.302,00 

32 Materijalni rashodi 77.302,00 0,00 0,00 77.302,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 19.000,00 10.000,00 52,63 29.000,00 

323 Rashodi za usluge 58.302,00 - 10.000,00 - 17,15 48.302,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

220.300,00 0,00 0,00 220.300,00 

Aktivnost  
A600001 Natjecanje učenika 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00 

32 Materijalni rashodi 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00 

323 Rashodi za usluge 3.900,00 0,00 0,00 3.900,00 



737 
 

Aktivnost  
A600003 Produženi boravak 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 149.675,00 0,00 0,00 149.675,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        126.987,00 0,00 0,00 126.987,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 812,00 0,00 0,00 812,00 

313 Doprinosi na plaće 21.876,00 0,00 0,00 21.876,00 

32 Materijalni rashodi 325,00 0,00 0,00 325,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 325,00 0,00 0,00 325,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.500,00 - 1.500,00 - 42,86 2.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.500,00 1.500,00 100,00 3.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 50.400,00 0,00 0,00 50.400,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 50.400,00 0,00 0,00 50.400,00 

32 Materijalni rashodi 50.400,00 0,00 0,00 50.400,00 

323 Rashodi za usluge 36.600,00 - 200,00 - 0,55 36.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 13.800,00 200,00 1,45 14.000,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 1.497.172,00 58.882,00 3,93 1.556.054,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 210.575,00 2.500,00 1,19 213.075,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 129.400,00 0,00 0,00 129.400,00 

32 Materijalni rashodi 129.300,00 0,00 0,00 129.300,00 



738 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 100,00 0,00 0,00 100,00 

323 Rashodi za usluge 129.100,00 0,00 0,00 129.100,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         0,00 0,00 0,00 0,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 100,00 0,00 0,00 100,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

100,00 0,00 0,00 100,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              100,00 0,00 0,00 100,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

32 Materijalni rashodi 4.100,00 0,00 0,00 4.100,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 600,00 0,00 0,00 600,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 14.580,00 2.500,00 17,15 17.080,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.180,00 0,00 0,00 6.180,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        5.268,00 0,00 0,00 5.268,00 

313 Doprinosi na plaće 912,00 0,00 0,00 912,00 

32 Materijalni rashodi 7.400,00 2.500,00 33,78 9.900,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 300,00 0,00 0,00 300,00 

323 Rashodi za usluge 3.300,00 2.500,00 75,76 5.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.900,00 0,00 0,00 1.900,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

37.200,00 0,00 0,00 37.200,00 

32 Materijalni rashodi 37.200,00 0,00 0,00 37.200,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         37.200,00 0,00 0,00 37.200,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



739 
 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 1.447,00 0,00 0,00 1.447,00 

32 Materijalni rashodi 1.447,00 0,00 0,00 1.447,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.447,00 0,00 0,00 1.447,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 22.848,00 0,00 0,00 22.848,00 

32 Materijalni rashodi 22.848,00 0,00 0,00 22.848,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         22.848,00 0,00 0,00 22.848,00 

Aktivnost  
A800004 Produženi boravak 181.701,00 - 8.351,00 - 4,60 173.350,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 163.710,00 300,00 0,18 164.010,00 

31 Rashodi za zaposlene 102.325,00 2.500,00 2,44 104.825,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        80.640,00 0,00 0,00 80.640,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.738,00 2.500,00 32,31 10.238,00 

313 Doprinosi na plaće 13.947,00 0,00 0,00 13.947,00 

32 Materijalni rashodi 60.385,00 - 2.200,00 - 3,64 58.185,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 175,00 0,00 0,00 175,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 57.930,00 - 220,00 - 0,38 57.710,00 

323 Rashodi za usluge 1.680,00 - 1.380,00 - 82,14 300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 600,00 - 600,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

422 Postrojenja i oprema 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

17.991,00 - 8.651,00 - 48,09 9.340,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 - 8.651,00 - 86,51 1.349,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 - 8.651,00 - 86,51 1.349,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

7.991,00 0,00 0,00 7.991,00 

422 Postrojenja i oprema 7.991,00 0,00 0,00 7.991,00 

Aktivnost  
A800006 Školska kuhinja 600.952,00 - 75.225,00 - 12,52 525.727,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 500.000,00 - 300,00 - 0,06 499.700,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 - 300,00 - 0,06 499.700,00 



740 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 496.000,00 0,00 0,00 496.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.300,00 - 300,00 - 9,09 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 700,00 0,00 0,00 700,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

100.952,00 - 74.925,00 - 74,22 26.027,00 

32 Materijalni rashodi 100.952,00 - 74.925,00 - 74,22 26.027,00 

323 Rashodi za usluge 100.952,00 - 74.925,00 - 74,22 26.027,00 

Aktivnost  
A800007 Najam dvorane i  ostalo 220.000,00 - 79.500,00 - 36,14 140.500,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 220.000,00 - 79.500,00 - 36,14 140.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 13.320,00 - 3.985,00 - 29,92 9.335,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        11.355,00 - 3.400,00 - 29,94 7.955,00 

313 Doprinosi na plaće 1.965,00 - 585,00 - 29,77 1.380,00 

32 Materijalni rashodi 174.280,00 - 59.015,00 - 33,86 115.265,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 4.600,00 3.985,00 86,63 8.585,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 104.000,00 - 20.850,00 - 20,05 83.150,00 

323 Rashodi za usluge 63.400,00 - 43.000,00 - 67,82 20.400,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.280,00 850,00 37,28 3.130,00 

34 Financijski rashodi 400,00 0,00 0,00 400,00 

343 Ostali financijski rashodi 400,00 0,00 0,00 400,00 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 

412 Nematerijalna imovina 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

31.000,00 - 15.500,00 - 50,00 15.500,00 

422 Postrojenja i oprema 25.000,00 - 24.500,00 - 98,00 500,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              6.000,00 9.000,00 150,00 15.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

0,00 0,00 0,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 0,00 0,00 0,00 



741 
 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  
K800005 

Dodatna ulaganja na 
objektima škola 135.074,00 163.076,00 120,73 298.150,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 0,00 79.500,00 0,00 79.500,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 79.500,00 0,00 79.500,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 79.500,00 0,00 79.500,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 135.074,00 0,00 0,00 135.074,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

135.074,00 0,00 0,00 135.074,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 135.074,00 0,00 0,00 135.074,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

0,00 83.576,00 0,00 83.576,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 83.576,00 0,00 83.576,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 83.576,00 0,00 83.576,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 148.870,00 45.350,00 30,46 194.220,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

148.870,00 45.350,00 30,46 194.220,00 

31 Rashodi za zaposlene 131.170,00 49.480,00 37,72 180.650,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        111.920,00 42.210,00 37,71 154.130,00 

313 Doprinosi na plaće 19.250,00 7.270,00 37,77 26.520,00 

32 Materijalni rashodi 17.700,00 - 4.130,00 - 23,33 13.570,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 17.700,00 - 4.650,00 - 26,27 13.050,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 520,00 0,00 520,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 11.032,00 0,00 11.032,00 

Korisnik  
06 OŠ ŠVARČA 1.760.660,00 29.706,00 1,69 1.790.366,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 603.438,00 - 10.000,00 - 1,66 593.438,00 



742 
 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 500.000,00 - 10.000,00 - 2,00 490.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 500.000,00 - 10.000,00 - 2,00 490.000,00 

32 Materijalni rashodi 500.000,00 - 10.000,00 - 2,00 490.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 270.000,00 - 10.000,00 - 3,70 260.000,00 

323 Rashodi za usluge 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600002 

Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ 59.438,00 0,00 0,00 59.438,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 59.438,00 0,00 0,00 59.438,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

59.438,00 0,00 0,00 59.438,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 59.438,00 0,00 0,00 59.438,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

32 Materijalni rashodi 44.000,00 0,00 0,00 44.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 34.000,00 0,00 0,00 34.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

169.000,00 0,00 0,00 169.000,00 

Aktivnost  
A600003 Produženi boravak 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 145.000,00 0,00 0,00 145.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        118.000,00 0,00 0,00 118.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

313 Doprinosi na plaće 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 



743 
 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

32 Materijalni rashodi 4.500,00 - 1.000,00 - 22,22 3.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 850,00 - 550,00 - 64,71 300,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 650,00 - 450,00 - 69,23 200,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              0,00 1.000,00 0,00 1.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 

32 Materijalni rashodi 4.500,00 - 500,00 - 11,11 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 - 500,00 - 50,00 500,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 500,00 0,00 500,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              0,00 500,00 0,00 500,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 988.222,00 39.706,00 4,02 1.027.928,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 300.129,00 - 25.000,00 - 8,33 275.129,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 101.500,00 0,00 0,00 101.500,00 

32 Materijalni rashodi 73.000,00 - 14.500,00 - 19,86 58.500,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.000,00 - 3.000,00 - 60,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 - 10.000,00 - 20,00 40.000,00 



744 
 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.000,00 - 1.500,00 - 21,43 5.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

28.500,00 14.500,00 50,88 43.000,00 

422 Postrojenja i oprema 28.500,00 11.500,00 40,35 40.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 55.000,00 0,00 0,00 55.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 43.600,00 0,00 0,00 43.600,00 

31 Rashodi za zaposlene 32.600,00 0,00 0,00 32.600,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 32.600,00 0,00 0,00 32.600,00 

32 Materijalni rashodi 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 300,00 500,00 166,67 800,00 

323 Rashodi za usluge 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.500,00 - 500,00 - 9,09 5.000,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         50.000,00 - 25.000,00 - 50,00 25.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.000,00 - 3.000,00 - 60,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



745 
 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 516,00 0,00 0,00 516,00 

323 Rashodi za usluge 484,00 0,00 0,00 484,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 6.394,00 0,00 0,00 6.394,00 

32 Materijalni rashodi 6.394,00 0,00 0,00 6.394,00 

323 Rashodi za usluge 6.394,00 0,00 0,00 6.394,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 324,00 0,00 0,00 324,00 

32 Materijalni rashodi 324,00 0,00 0,00 324,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 324,00 0,00 0,00 324,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - 
donacije PK 800,00 0,00 0,00 800,00 

32 Materijalni rashodi 800,00 0,00 0,00 800,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 800,00 0,00 0,00 800,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 6.511,00 0,00 0,00 6.511,00 

32 Materijalni rashodi 6.511,00 0,00 0,00 6.511,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         6.511,00 0,00 0,00 6.511,00 

Aktivnost  
A800004 Produženi boravak 300.790,00 0,00 0,00 300.790,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 93.000,00 0,00 0,00 93.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        70.000,00 1.000,00 1,43 71.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 - 2.000,00 - 20,00 8.000,00 

313 Doprinosi na plaće 13.000,00 1.000,00 7,69 14.000,00 

32 Materijalni rashodi 199.000,00 0,00 0,00 199.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 187.000,00 0,00 0,00 187.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 



746 
 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

3.790,00 0,00 0,00 3.790,00 

32 Materijalni rashodi 3.790,00 0,00 0,00 3.790,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.790,00 0,00 0,00 3.790,00 

Aktivnost  
A800006 Školska kuhinja 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 

32 Materijalni rashodi 225.000,00 0,00 0,00 225.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 205.000,00 0,00 0,00 205.000,00 

323 Rashodi za usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Aktivnost  
A800008 Natjecanje učenika 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   50.259,00 0,00 0,00 50.259,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

50.259,00 0,00 0,00 50.259,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

50.259,00 0,00 0,00 50.259,00 

422 Postrojenja i oprema 45.259,00 0,00 0,00 45.259,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800005 

Dodatna ulaganja na 
objektima škola 0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 

Izvor   5.D. Pomoći  iz FZOEU - PK 0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 18.653,00 0,00 18.653,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 106.044,00 42.835,00 40,39 148.879,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

106.044,00 42.835,00 40,39 148.879,00 

31 Rashodi za zaposlene 94.744,00 40.115,00 42,34 134.859,00 



747 
 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        80.839,00 34.225,00 42,34 115.064,00 

313 Doprinosi na plaće 13.905,00 5.890,00 42,36 19.795,00 

32 Materijalni rashodi 11.300,00 2.720,00 24,07 14.020,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 11.300,00 2.120,00 18,76 13.420,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 600,00 0,00 600,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 3.218,00 0,00 3.218,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 3.218,00 0,00 3.218,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 3.218,00 0,00 3.218,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 3.218,00 0,00 3.218,00 

Korisnik  
07    OŠ TURANJ 1.155.610,00 60.622,00 5,25 1.216.232,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 612.000,00 0,00 0,00 612.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 534.000,00 0,00 0,00 534.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 534.000,00 0,00 0,00 534.000,00 

32 Materijalni rashodi 534.000,00 0,00 0,00 534.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 37.000,00 0,00 0,00 37.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 321.280,00 - 10.000,00 - 3,11 311.280,00 

323 Rashodi za usluge 154.720,00 10.000,00 6,46 164.720,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 

32 Materijalni rashodi 78.000,00 0,00 0,00 78.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

323 Rashodi za usluge 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

17.200,00 33.700,00 195,93 50.900,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00 



748 
 

32 Materijalni rashodi 3.800,00 0,00 0,00 3.800,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 500,00 0,00 0,00 500,00 

323 Rashodi za usluge 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

Aktivnost  
A600010 

Održavanje objekata 
osnovnih škola  0,00 21.000,00 0,00 21.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 21.000,00 0,00 21.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 21.000,00 0,00 21.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 21.000,00 0,00 21.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 10.000,00 12.700,00 127,00 22.700,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 10.000,00 12.700,00 127,00 22.700,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 12.700,00 127,00 22.700,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 7.000,00 70,00 17.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 5.700,00 0,00 5.700,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00 

32 Materijalni rashodi 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 900,00 0,00 0,00 900,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 526.410,00 26.922,00 5,11 553.332,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 121.595,00 1.502,00 1,24 123.097,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 80.835,00 0,00 0,00 80.835,00 

32 Materijalni rashodi 80.835,00 0,00 0,00 80.835,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 



749 
 

323 Rashodi za usluge 65.935,00 0,00 0,00 65.935,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 11.900,00 0,00 0,00 11.900,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

422 Postrojenja i oprema 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

20.292,00 0,00 0,00 20.292,00 

32 Materijalni rashodi 20.292,00 0,00 0,00 20.292,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         20.292,00 0,00 0,00 20.292,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 3.000,00 1.502,00 50,07 4.502,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.000,00 1.502,00 50,07 4.502,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 1.502,00 50,07 4.502,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 2.468,00 0,00 0,00 2.468,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.468,00 0,00 0,00 2.468,00 

422 Postrojenja i oprema 2.468,00 0,00 0,00 2.468,00 

Aktivnost  
A800006 Školska kuhinja 256.018,00 0,00 0,00 256.018,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 256.018,00 0,00 0,00 256.018,00 

32 Materijalni rashodi 256.018,00 0,00 0,00 256.018,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 256.018,00 0,00 0,00 256.018,00 

Aktivnost  
A800007 Najam dvorane i  ostalo 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

32 Materijalni rashodi 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.531,00 0,00 0,00 3.531,00 

323 Rashodi za usluge 1.969,00 0,00 0,00 1.969,00 

Aktivnost  
A800008 Natjecanje učenika 6.000,00 - 2.200,00 - 36,67 3.800,00 



750 
 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 6.000,00 - 2.200,00 - 36,67 3.800,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 - 2.200,00 - 36,67 3.800,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 - 2.200,00 - 44,00 2.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   44.000,00 698,00 1,59 44.698,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

422 Postrojenja i oprema 33.000,00 0,00 0,00 33.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 1.000,00 698,00 69,80 1.698,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 698,00 69,80 1.698,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.000,00 698,00 69,80 1.698,00 

Kapitalni 
projekt  
K800006 

Prijevozna sredstva 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 

32 Materijalni rashodi 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 

323 Rashodi za usluge 16.500,00 0,00 0,00 16.500,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 76.797,00 21.406,00 27,87 98.203,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

76.797,00 21.406,00 27,87 98.203,00 

31 Rashodi za zaposlene 68.322,00 18.416,00 26,95 86.738,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        58.295,00 15.700,00 26,93 73.995,00 

313 Doprinosi na plaće 10.027,00 2.716,00 27,09 12.743,00 



751 
 

32 Materijalni rashodi 8.475,00 2.990,00 35,28 11.465,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 8.475,00 2.440,00 28,79 10.915,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 550,00 0,00 550,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 5.516,00 0,00 5.516,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 5.516,00 0,00 5.516,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 5.516,00 0,00 5.516,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 5.516,00 0,00 5.516,00 

Korisnik  
08 OŠ MAHIČNO 598.485,00 31.693,00 5,30 630.178,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 299.300,00 0,00 0,00 299.300,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 257.300,00 0,00 0,00 257.300,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 257.300,00 0,00 0,00 257.300,00 

32 Materijalni rashodi 254.500,00 5,00 0,00 254.505,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 20.000,00 10.000,00 50,00 30.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 157.000,00 - 10.000,00 - 6,37 147.000,00 

323 Rashodi za usluge 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 17.500,00 5,00 0,03 17.505,00 

34 Financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.300,00 - 5,00 - 0,22 2.295,00 

422 Postrojenja i oprema 2.300,00 - 5,00 - 0,22 2.295,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

32 Materijalni rashodi 42.000,00 0,00 0,00 42.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 18.000,00 - 8.000,00 - 44,44 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 8.000,00 33,33 32.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

15.200,00 17.000,00 111,84 32.200,00 



752 
 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

32 Materijalni rashodi 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

323 Rashodi za usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 700,00 0,00 0,00 700,00 

Aktivnost  
A600010 

Održavanje objekata 
osnovnih škola  0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 17.000,00 0,00 17.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

422 Postrojenja i oprema 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 - 1.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 0,00 0,00 0,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.000,00 1.000,00 50,00 3.000,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 283.985,00 14.693,00 5,17 298.678,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 120.160,00 - 4.000,00 - 3,33 116.160,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 64.400,00 - 4.000,00 - 6,21 60.400,00 

32 Materijalni rashodi 64.400,00 - 4.000,00 - 6,21 60.400,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 0,00 2.000,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 12.000,00 - 2.000,00 - 16,67 10.000,00 



753 
 

323 Rashodi za usluge 45.400,00 0,00 0,00 45.400,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         7.000,00 - 4.000,00 - 57,14 3.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

32 Materijalni rashodi 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.400,00 0,00 0,00 2.400,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

32 Materijalni rashodi 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.000,00 300,00 15,00 2.300,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 2.000,00 20,00 12.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.300,00 - 2.300,00 - 100,00 0,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 1.174,00 0,00 0,00 1.174,00 

32 Materijalni rashodi 1.174,00 0,00 0,00 1.174,00 

323 Rashodi za usluge 1.174,00 0,00 0,00 1.174,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

28.186,00 0,00 0,00 28.186,00 

32 Materijalni rashodi 28.186,00 0,00 0,00 28.186,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.186,00 0,00 0,00 20.186,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Aktivnost  
A800006 Školska kuhinja 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

32 Materijalni rashodi 155.000,00 0,00 0,00 155.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 150.000,00 - 5.000,00 - 3,33 145.000,00 



754 
 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 5.000,00 100,00 10.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   8.825,00 9.500,00 107,65 18.325,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 1.500,00 9.500,00 633,33 11.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.500,00 9.500,00 633,33 11.000,00 

422 Postrojenja i oprema 1.500,00 9.500,00 633,33 11.000,00 

Izvor   9.R. V.P. iz prošle godine - 
donacije PK 2.626,00 0,00 0,00 2.626,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.626,00 0,00 0,00 2.626,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.626,00 0,00 0,00 2.626,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

2.699,00 0,00 0,00 2.699,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.699,00 0,00 0,00 2.699,00 

422 Postrojenja i oprema 699,00 0,00 0,00 699,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 9.193,00 0,00 9.193,00 

Korisnik  
09 OŠ REČICA 1.053.138,00 - 70.145,00 - 6,66 982.993,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 457.950,00 70.000,00 15,29 527.950,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 263.450,00 0,00 0,00 263.450,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 263.450,00 0,00 0,00 263.450,00 

32 Materijalni rashodi 263.450,00 0,00 0,00 263.450,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 20.900,00 1.000,00 4,78 21.900,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 164.000,00 - 7.000,00 - 4,27 157.000,00 



755 
 

323 Rashodi za usluge 72.090,00 6.000,00 8,32 78.090,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 6.460,00 0,00 0,00 6.460,00 

Kapitalni 
projekt  
K600002 

Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ 162.500,00 70.000,00 43,08 232.500,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 162.500,00 70.000,00 43,08 232.500,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

162.500,00 70.000,00 43,08 232.500,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 162.500,00 70.000,00 43,08 232.500,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

32 Materijalni rashodi 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 0,00 0,00 17.000,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

14.200,00 0,00 0,00 14.200,00 

Aktivnost  
A600005 

Rad s darovitim učenicima 
osnovnih škola 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

32 Materijalni rashodi 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

323 Rashodi za usluge 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

422 Postrojenja i oprema 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



756 
 

PROGRAM  
6003 

OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 337.500,00 - 200.000,00 - 59,26 137.500,00 

Kapitalni 
projekt  
K600007 

Kapitalna ulaganja u objekte 
i opremu  OŠ 337.500,00 - 200.000,00 - 59,26 137.500,00 

Izvor   5.3. Pomoći iz  FZOEU 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   8.1. Primici od zaduživanja 137.500,00 0,00 0,00 137.500,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

137.500,00 0,00 0,00 137.500,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 137.500,00 0,00 0,00 137.500,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 243.488,00 59.855,00 24,58 303.343,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 55.942,00 2.051,00 3,67 57.993,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

32 Materijalni rashodi 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

323 Rashodi za usluge 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.820,00 0,00 0,00 1.820,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.180,00 - 1.000,00 - 84,75 180,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

31 Rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 



757 
 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

4.501,00 2.251,00 50,01 6.752,00 

32 Materijalni rashodi 4.501,00 2.251,00 50,01 6.752,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         4.501,00 2.251,00 50,01 6.752,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 2.000,00 800,00 40,00 2.800,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 800,00 40,00 2.800,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.000,00 800,00 80,00 1.800,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

3.641,00 0,00 0,00 3.641,00 

32 Materijalni rashodi 3.641,00 0,00 0,00 3.641,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.641,00 0,00 0,00 3.641,00 

Aktivnost  
A800006 Školska kuhinja 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

32 Materijalni rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 107.000,00 0,00 0,00 107.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800005 

Dodatna ulaganja na 
objektima škola 0,00 0,00 0,00 0,00 

Izvor   5.D. Pomoći  iz FZOEU - PK 0,00 0,00 0,00 0,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 0,00 0,00 0,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 77.546,00 55.046,00 70,98 132.592,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

77.546,00 55.046,00 70,98 132.592,00 

31 Rashodi za zaposlene 68.321,00 46.789,00 68,48 115.110,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        58.195,00 39.922,00 68,60 98.117,00 

313 Doprinosi na plaće 10.126,00 6.867,00 67,82 16.993,00 

32 Materijalni rashodi 9.225,00 8.257,00 89,51 17.482,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 9.225,00 7.737,00 83,87 16.962,00 



758 
 

323 Rashodi za usluge 0,00 520,00 0,00 520,00 

Tekući 
projekt  
T800013 

Prehrana za djecu u riziku 
od siromaštva 0,00 2.758,00 0,00 2.758,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

0,00 2.758,00 0,00 2.758,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 2.758,00 0,00 2.758,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 2.758,00 0,00 2.758,00 

Korisnik  
10    OŠ SKAKAVAC 324.169,00 36.525,00 11,27 360.694,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 180.464,00 0,00 0,00 180.464,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 164.000,00 0,00 0,00 164.000,00 

32 Materijalni rashodi 163.500,00 400,00 0,24 163.900,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 91.000,00 0,00 0,00 91.000,00 

323 Rashodi za usluge 49.500,00 400,00 0,81 49.900,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

34 Financijski rashodi 500,00 - 400,00 - 80,00 100,00 

343 Ostali financijski rashodi 500,00 - 400,00 - 80,00 100,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 16.464,00 0,00 0,00 16.464,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 16.464,00 0,00 0,00 16.464,00 

32 Materijalni rashodi 16.464,00 0,00 0,00 16.464,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 6.464,00 0,00 0,00 6.464,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 



759 
 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 134.705,00 36.525,00 27,11 171.230,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 15.930,00 0,00 0,00 15.930,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

32 Materijalni rashodi 2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.430,00 0,00 0,00 2.430,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

32 Materijalni rashodi 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.100,00 - 3.000,00 - 37,04 5.100,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 2.700,00 0,00 0,00 2.700,00 

Aktivnost  
A800006 Školska kuhinja 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

32 Materijalni rashodi 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Tekući 
projekt  
T800011 

Pomoćnici u nastavi 23.775,00 36.525,00 153,63 60.300,00 

Izvor   5.8. 
Pomoći iz držav. prorač. 
temeljem prijenosa 
sredstava  EU-PK 

23.775,00 36.525,00 153,63 60.300,00 

31 Rashodi za zaposlene 21.000,00 30.395,00 144,74 51.395,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        17.800,00 25.875,00 145,37 43.675,00 

313 Doprinosi na plaće 3.200,00 4.520,00 141,25 7.720,00 

32 Materijalni rashodi 2.775,00 6.130,00 220,90 8.905,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.775,00 5.880,00 211,89 8.655,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 250,00 0,00 250,00 



760 
 

Korisnik  
11    

CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE DJECE I 
MLADEŽI 

1.312.667,00 1.584.488,00 120,71 2.897.155,00 

PROGRAM:  
6000 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- ZAKONSKI STANDARD 275.000,00 10.000,00 3,64 285.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Financiranje materijalnih i 
financijskih rashoda 243.000,00 10.000,00 4,12 253.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 243.000,00 10.000,00 4,12 253.000,00 

32 Materijalni rashodi 242.300,00 10.300,00 4,25 252.600,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 15.000,00 2.000,00 13,33 17.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 147.000,00 - 3.000,00 - 2,04 144.000,00 

323 Rashodi za usluge 68.000,00 11.300,00 16,62 79.300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 12.300,00 0,00 0,00 12.300,00 

34 Financijski rashodi 700,00 - 300,00 - 42,86 400,00 

343 Ostali financijski rashodi 700,00 - 300,00 - 42,86 400,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Tekuće i investicijsko 
održavanje OŠ 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

Izvor   5.4. Prihodi za decentralizirane 
funkcije - OŠ 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

32 Materijalni rashodi 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

323 Rashodi za usluge 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

PROGRAM  
6001 

OSNOVNO OBRAZOVANJE 
- IZNAD DRŽAVNOG  
STANDARDA 

30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

Aktivnost  
A600002 Ostale aktivnosti  20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 

323 Rashodi za usluge 4.800,00 0,00 0,00 4.800,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

15.200,00 0,00 0,00 15.200,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 15.200,00 0,00 0,00 15.200,00 

Kapitalni 
projekt  
K600009 

Opremanje objekata 
osnovnih škola 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 



761 
 

422 Postrojenja i oprema 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

Tekući 
projekt  
T600007 

Prevencija ovisnosti 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

PROGRAM  
6003 

OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 156.000,00 1.565.988,00 1.003,84 1.721.988,00 

Kapitalni 
projekt  
K600007 

Kapitalna ulaganja u objekte 
i opremu  OŠ 120.000,00 1.565.988,00 1.304,99 1.685.988,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 120.000,00 72.000,00 60,00 192.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

120.000,00 72.000,00 60,00 192.000,00 

421 Građevinski objekti 120.000,00 72.000,00 60,00 192.000,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 0,00 1.465.000,00 0,00 1.465.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 1.465.000,00 0,00 1.465.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 1.465.000,00 0,00 1.465.000,00 

Izvor   6.2. Donacije od trgovačkih 
društava 0,00 28.988,00 0,00 28.988,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 28.988,00 0,00 28.988,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 28.988,00 0,00 28.988,00 

Tekući 
projekt  
T600004 

Pomoć za sufinanciranje 
djece s posebnim 
potrebama (s teškoćama) 

36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 36.000,00 0,00 0,00 36.000,00 

32 Materijalni rashodi 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Program  
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA DJELATNOST 851.667,00 8.500,00 1,00 860.167,00 

Aktivnost  
A800001 Redovna djelatnost  - OŠ 707.868,00 8.500,00 1,20 716.368,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 48.200,00 5.000,00 10,37 53.200,00 

32 Materijalni rashodi 43.200,00 8.000,00 18,52 51.200,00 



762 
 

322 Rashodi za materijal i energiju 34.700,00 0,00 0,00 34.700,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 8.000,00 100,00 16.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         300,00 0,00 0,00 300,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 200,00 0,00 0,00 200,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

5.000,00 - 3.000,00 - 60,00 2.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 5.000,00 - 3.000,00 - 60,00 2.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 645.900,00 3.500,00 0,54 649.400,00 

31 Rashodi za zaposlene 71.500,00 - 1.500,00 - 2,10 70.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.200,00 - 1.200,00 - 100,00 0,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

313 Doprinosi na plaće 300,00 - 300,00 - 100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 144.400,00 5.000,00 3,46 149.400,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.400,00 2.000,00 37,04 7.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 114.800,00 8.000,00 6,97 122.800,00 

323 Rashodi za usluge 19.500,00 - 3.000,00 - 15,38 16.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.700,00 - 2.000,00 - 42,55 2.700,00 

37 
Naknade građanima i 
kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 

430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

372 Ostale naknade građanima i 
kućanstvima iz proračuna 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

32 Materijalni rashodi 6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         6.800,00 0,00 0,00 6.800,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 



763 
 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 2.505,00 0,00 0,00 2.505,00 

32 Materijalni rashodi 2.505,00 0,00 0,00 2.505,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.505,00 0,00 0,00 2.505,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 1.463,00 0,00 0,00 1.463,00 

32 Materijalni rashodi 1.463,00 0,00 0,00 1.463,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         1.463,00 0,00 0,00 1.463,00 

Kapitalni 
projekt  
K800003 

Oprema i knjige   5.999,00 0,00 0,00 5.999,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 4.000,00 0,00 0,00 4.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

Izvor   9.P. 
V.P. iz prošle god. - od 
prodaje nefinanc. imovine  - 
PK 

1.999,00 0,00 0,00 1.999,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.999,00 0,00 0,00 1.999,00 

422 Postrojenja i oprema 1.999,00 0,00 0,00 1.999,00 

Tekući 
projekt  
T800012 

Pomoć za sufinanciranje 
djece s posebnim 
potrebama (s teškoćama) 

137.800,00 0,00 0,00 137.800,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 137.800,00 0,00 0,00 137.800,00 

32 Materijalni rashodi 73.800,00 - 14.000,00 - 18,97 59.800,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 20.000,00 - 4.000,00 - 20,00 16.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 41.800,00 - 4.000,00 - 9,57 37.800,00 

323 Rashodi za usluge 11.000,00 - 6.000,00 - 54,55 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

64.000,00 14.000,00 21,88 78.000,00 

422 Postrojenja i oprema 60.000,00 10.500,00 17,50 70.500,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              4.000,00 - 2.000,00 - 50,00 2.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 0,00 5.500,00 0,00 5.500,00 



764 
 

Glava  
00803 USTANOVE KULTURE 20.501.689,00 333.181,00 1,63 20.834.870,00 

Korisnik  
01 

GRADSKA KNJIŽNICA 
"IVAN GORAN KOVAČIĆ" 7.545.583,00 0,00 0,00 7.545.583,00 

Program  
6005 

JAVNE USTANOVE U 
KULTURI - GRAD 6.020.000,00 0,00 0,00 6.020.000,00 

Aktivnost  
A600001 Rashodi za zaposlene 4.666.000,00 - 70.000,00 - 1,50 4.596.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.666.000,00 - 70.000,00 - 1,50 4.596.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 4.666.000,00 - 70.000,00 - 1,50 4.596.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        3.800.000,00 - 25.000,00 - 0,66 3.775.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 176.000,00 0,00 0,00 176.000,00 

313 Doprinosi na plaće 690.000,00 - 45.000,00 - 6,52 645.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Materijalni i financijski 
rashodi 882.000,00 73.000,00 8,28 955.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 882.000,00 73.000,00 8,28 955.000,00 

32 Materijalni rashodi 882.000,00 73.000,00 8,28 955.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 364.500,00 49.000,00 13,44 413.500,00 

323 Rashodi za usluge 189.500,00 28.000,00 14,78 217.500,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         500,00 0,00 0,00 500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 47.500,00 - 4.000,00 - 8,42 43.500,00 

Aktivnost  
A600003 

Sredstva za rad Upravnih 
vijeća 82.000,00 - 3.000,00 - 3,66 79.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 82.000,00 - 3.000,00 - 3,66 79.000,00 

32 Materijalni rashodi 82.000,00 - 3.000,00 - 3,66 79.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 82.000,00 - 3.000,00 - 3,66 79.000,00 

Aktivnost  
A600011 Programska djelatnost 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 390.000,00 0,00 0,00 390.000,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 2.000,00 - 1.923,00 - 96,15 77,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 36.000,00 - 6.000,00 - 16,67 30.000,00 

323 Rashodi za usluge 31.000,00 12.937,00 41,73 43.937,00 



765 
 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         5.500,00 - 2.284,00 - 41,53 3.216,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.500,00 - 2.730,00 - 49,64 2.770,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

310.000,00 0,00 0,00 310.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 2.000,00 20,00 12.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 10.000,00 - 2.000,00 - 20,00 8.000,00 

Program  
6006 

JAVNE POTREBE U 
KULTURI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Proslava Dana Grada 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

Program  
8001 

 USTANOVE U KULTURI - 
VLASTITA DJELATNOST 1.518.583,00 0,00 0,00 1.518.583,00 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - 
ustanove kulture 915.583,00 27.000,00 2,95 942.583,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00 

32 Materijalni rashodi 69.000,00 0,00 0,00 69.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 8.000,00 1.000,00 12,50 9.000,00 

323 Rashodi za usluge 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         2.000,00 - 1.000,00 - 50,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

34 Financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 375.000,00 20.000,00 5,33 395.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00 

32 Materijalni rashodi 335.000,00 - 35.000,00 - 10,45 300.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 215.000,00 - 35.000,00 - 16,28 180.000,00 



766 
 

323 Rashodi za usluge 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 30.000,00 4.000,00 13,33 34.000,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 - 6.000,00 - 37,50 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 4.000,00 2.000,00 50,00 6.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 278.500,00 7.000,00 2,51 285.500,00 

31 Rashodi za zaposlene 236.500,00 5.000,00 2,11 241.500,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        200.000,00 0,00 0,00 200.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 1.500,00 5.000,00 333,33 6.500,00 

313 Doprinosi na plaće 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

32 Materijalni rashodi 42.000,00 2.000,00 4,76 44.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 21.000,00 0,00 0,00 21.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

323 Rashodi za usluge 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 3.500,00 2.000,00 57,14 5.500,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 21.180,00 0,00 0,00 21.180,00 

32 Materijalni rashodi 21.180,00 0,00 0,00 21.180,00 

323 Rashodi za usluge 21.180,00 0,00 0,00 21.180,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

120.903,00 0,00 0,00 120.903,00 

32 Materijalni rashodi 20.903,00 0,00 0,00 20.903,00 

323 Rashodi za usluge 20.903,00 0,00 0,00 20.903,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 



767 
 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih kredita i zajmova                                              60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

547 
Otplata glavnice primljenih 
zajmova od drugih razina 
vlasti                                          

60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

Aktivnost  
A800006 Programska djelatnost  603.000,00 - 27.000,00 - 4,48 576.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 75.000,00 - 20.000,00 - 26,67 55.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

75.000,00 - 20.000,00 - 26,67 55.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 19.000,00 95,00 39.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              40.000,00 - 25.000,00 - 62,50 15.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 15.000,00 - 14.000,00 - 93,33 1.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 498.000,00 - 2.000,00 - 0,40 496.000,00 

32 Materijalni rashodi 43.000,00 18.000,00 41,86 61.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 33.000,00 20.000,00 60,61 53.000,00 

323 Rashodi za usluge 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

455.000,00 - 20.000,00 - 4,40 435.000,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              435.000,00 - 20.000,00 - 4,60 415.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

32 Materijalni rashodi 6.000,00 - 2.000,00 - 33,33 4.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

323 Rashodi za usluge 3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

4.000,00 - 3.000,00 - 75,00 1.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              2.000,00 - 1.500,00 - 75,00 500,00 



768 
 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 2.000,00 - 1.500,00 - 75,00 500,00 

Korisnik  
02 

GRADSKI MUZEJ 
KARLOVAC 7.177.633,00 87.601,00 1,22 7.265.234,00 

Program  
6005 

JAVNE USTANOVE U 
KULTURI - GRAD 3.719.000,00 49.600,00 1,33 3.768.600,00 

Aktivnost  
A600001 Rashodi za zaposlene 1.991.380,00 - 23.280,00 - 1,17 1.968.100,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.991.380,00 - 23.280,00 - 1,17 1.968.100,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.991.380,00 - 23.280,00 - 1,17 1.968.100,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.647.930,00 - 36.430,00 - 2,21 1.611.500,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 62.200,00 18.400,00 29,58 80.600,00 

313 Doprinosi na plaće 281.250,00 - 5.250,00 - 1,87 276.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Materijalni i financijski 
rashodi 1.159.820,00 - 81.220,00 - 7,00 1.078.600,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.159.820,00 - 81.220,00 - 7,00 1.078.600,00 

32 Materijalni rashodi 1.158.320,00 - 80.720,00 - 6,97 1.077.600,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 129.600,00 - 4.000,00 - 3,09 125.600,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 262.000,00 7.845,00 2,99 269.845,00 

323 Rashodi za usluge 709.120,00 - 101.465,00 - 14,31 607.655,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 57.600,00 16.900,00 29,34 74.500,00 

34 Financijski rashodi 1.500,00 - 500,00 - 33,33 1.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 - 500,00 - 33,33 1.000,00 

Aktivnost  
A600003 

Sredstva za rad Upravnih 
vijeća 93.800,00 0,00 0,00 93.800,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 93.800,00 0,00 0,00 93.800,00 

32 Materijalni rashodi 93.800,00 0,00 0,00 93.800,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 93.800,00 0,00 0,00 93.800,00 

Aktivnost  
A600011 Programska djelatnost 410.000,00 - 10.000,00 - 2,44 400.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 410.000,00 - 10.000,00 - 2,44 400.000,00 

32 Materijalni rashodi 399.300,00 - 8.300,00 - 2,08 391.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.936,00 - 8.004,00 - 50,23 7.932,00 



769 
 

323 Rashodi za usluge 366.555,00 6.556,00 1,79 373.111,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 13.809,00 - 3.852,00 - 27,89 9.957,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.700,00 - 1.700,00 - 15,89 9.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              1.700,00 - 1.700,00 - 100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 9.000,00 0,00 0,00 9.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600005 

Informatizacija ustanove 16.000,00 28.500,00 178,13 44.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 16.000,00 28.500,00 178,13 44.500,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

16.000,00 28.500,00 178,13 44.500,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 19.500,00 195,00 29.500,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 6.000,00 9.000,00 150,00 15.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600011 

Kupnja vozila 0,00 145.000,00 0,00 145.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 145.000,00 0,00 145.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 145.000,00 0,00 145.000,00 

423 Prijevozna sredstva 0,00 145.000,00 0,00 145.000,00 

Tekući 
projekt  
T600008 

Opremanje ustanove 48.000,00 - 9.400,00 - 19,58 38.600,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 48.000,00 - 9.400,00 - 19,58 38.600,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

48.000,00 - 9.400,00 - 19,58 38.600,00 

422 Postrojenja i oprema 45.000,00 - 8.400,00 - 18,67 36.600,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              3.000,00 - 1.000,00 - 33,33 2.000,00 

Program  
6006 

JAVNE POTREBE U 
KULTURI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

Tekući 
projekt  
T600010 

Izložbene aktivnosti Stari 
grad Dubovac 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

Program  
6019 

KAPITALNA ULAGANJA U 
OBJEKTE KULTURE 1.182.000,00 - 59.600,00 - 5,04 1.122.400,00 

Kapitalni 
projekt  

Muzej domovinskog rata - 
Turanj 1.182.000,00 - 59.600,00 - 5,04 1.122.400,00 



770 
 

K600001 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.182.000,00 - 59.600,00 - 5,04 1.122.400,00 

32 Materijalni rashodi 95.000,00 - 31.600,00 - 33,26 63.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 80.000,00 - 53.600,00 - 67,00 26.400,00 

323 Rashodi za usluge 15.000,00 22.000,00 146,67 37.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

87.000,00 - 28.000,00 - 32,18 59.000,00 

422 Postrojenja i oprema 87.000,00 - 28.000,00 - 32,18 59.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00 

Program  
8001 

 USTANOVE U KULTURI - 
VLASTITA DJELATNOST 2.276.633,00 87.601,00 3,85 2.364.234,00 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - 
ustanove kulture 80.479,00 85.000,00 105,62 165.479,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 30.000,00 85.000,00 283,33 115.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

30.000,00 - 15.000,00 - 50,00 15.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              30.000,00 - 15.000,00 - 50,00 15.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

50.479,00 0,00 0,00 50.479,00 

32 Materijalni rashodi 38.479,00 0,00 0,00 38.479,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

323 Rashodi za usluge 31.979,00 0,00 0,00 31.979,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

422 Postrojenja i oprema 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

Aktivnost  
A800006 Programska djelatnost  196.154,00 2.601,00 1,33 198.755,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 83.400,00 - 400,00 - 0,48 83.000,00 



771 
 

32 Materijalni rashodi 80.400,00 - 3.400,00 - 4,23 77.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 2.149,00 0,00 0,00 2.149,00 

323 Rashodi za usluge 68.851,00 4.645,00 6,75 73.496,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         9.400,00 - 8.045,00 - 85,59 1.355,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

3.000,00 3.000,00 100,00 6.000,00 

422 Postrojenja i oprema 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

32 Materijalni rashodi 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

323 Rashodi za usluge 28.000,00 0,00 0,00 28.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 71.000,00 1,00 0,00 71.001,00 

32 Materijalni rashodi 64.698,00 537,00 0,83 65.235,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 64.698,00 537,00 0,83 65.235,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

6.302,00 - 536,00 - 8,51 5.766,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              6.302,00 - 536,00 - 8,51 5.766,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 13.754,00 0,00 0,00 13.754,00 

32 Materijalni rashodi 13.754,00 0,00 0,00 13.754,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         13.754,00 0,00 0,00 13.754,00 

Kapitalni 
projekt  
K800005 

Muzej Domovinskog rata - 
Turanj 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00 



772 
 

Korisnik  
03 

GRADSKO KAZALIŠTE 
"ZORIN DOM" KARLOVAC 5.778.473,00 245.580,00 4,25 6.024.053,00 

Program  
6005 

JAVNE USTANOVE U 
KULTURI - GRAD 3.400.000,00 - 800,00 - 0,02 3.399.200,00 

Aktivnost  
A600001 Rashodi za zaposlene 1.896.000,00 - 800,00 - 0,04 1.895.200,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.896.000,00 - 800,00 - 0,04 1.895.200,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.896.000,00 - 800,00 - 0,04 1.895.200,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.588.000,00 - 5.000,00 - 0,31 1.583.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 29.000,00 4.200,00 14,48 33.200,00 

313 Doprinosi na plaće 279.000,00 0,00 0,00 279.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Materijalni i financijski 
rashodi 937.600,00 13.000,00 1,39 950.600,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 937.600,00 13.000,00 1,39 950.600,00 

32 Materijalni rashodi 936.500,00 13.000,00 1,39 949.500,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 188.000,00 0,00 0,00 188.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 401.000,00 10.000,00 2,49 411.000,00 

323 Rashodi za usluge 269.000,00 - 10.000,00 - 3,72 259.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 77.500,00 13.000,00 16,77 90.500,00 

34 Financijski rashodi 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00 

343 Ostali financijski rashodi 1.100,00 0,00 0,00 1.100,00 

Aktivnost  
A600003 

Sredstva za rad Upravnih 
vijeća 94.700,00 0,00 0,00 94.700,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 94.700,00 0,00 0,00 94.700,00 

32 Materijalni rashodi 94.700,00 0,00 0,00 94.700,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 94.700,00 0,00 0,00 94.700,00 

Aktivnost  
A600011 Programska djelatnost 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

32 Materijalni rashodi 450.000,00 0,00 0,00 450.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 5.000,00 - 4.000,00 - 80,00 1.000,00 



773 
 

323 Rashodi za usluge 380.000,00 42.000,00 11,05 422.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 60.000,00 - 38.000,00 - 63,33 22.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K600005 

Informatizacija ustanove 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Tekući 
projekt  
T600008 

Opremanje ustanove 20.700,00 - 13.000,00 - 62,80 7.700,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 20.700,00 - 13.000,00 - 62,80 7.700,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

20.700,00 - 13.000,00 - 62,80 7.700,00 

422 Postrojenja i oprema 20.700,00 - 13.000,00 - 62,80 7.700,00 

Program  
6006 

JAVNE POTREBE U 
KULTURI 295.000,00 78.000,00 26,44 373.000,00 

Aktivnost  
A600008 

Ostale aktivnosti u 
programu kulture 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 

Tekući 
projekt  
T600003 

Proslava Dana Grada 245.000,00 78.000,00 31,84 323.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 245.000,00 78.000,00 31,84 323.000,00 

32 Materijalni rashodi 245.000,00 78.000,00 31,84 323.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 48.000,00 64,00 123.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 145.000,00 35.000,00 24,14 180.000,00 

Program  
6019 

KAPITALNA ULAGANJA U 
OBJEKTE KULTURE 625.071,00 0,00 0,00 625.071,00 

Kapitalni 
projekt  
K600006 

Rekonstrukcija zgrade 
Gradskog kazališta Zorin 
dom 

625.071,00 0,00 0,00 625.071,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 372.182,00 0,00 0,00 372.182,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

372.182,00 0,00 0,00 372.182,00 



774 
 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 372.182,00 0,00 0,00 372.182,00 

Izvor   9.4. V.P. iz prethodne godine  - 
spomenička renta 252.889,00 0,00 0,00 252.889,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

252.889,00 0,00 0,00 252.889,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 252.889,00 0,00 0,00 252.889,00 

Program  
8001 

 USTANOVE U KULTURI - 
VLASTITA DJELATNOST 1.458.402,00 168.380,00 11,55 1.626.782,00 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost  - 
ustanove kulture 118.402,00 41.000,00 34,63 159.402,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 10.000,00 1.000,00 10,00 11.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 1.000,00 10,00 11.000,00 

323 Rashodi za usluge 10.000,00 1.000,00 10,00 11.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 

32 Materijalni rashodi 10.000,00 40.000,00 400,00 50.000,00 

323 Rashodi za usluge 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 40.000,00 0,00 40.000,00 

Izvor   7.4. Prihodi od prodaje  
nefinancijske imovine -PK 500,00 0,00 0,00 500,00 

32 Materijalni rashodi 500,00 0,00 0,00 500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 500,00 0,00 0,00 500,00 

Izvor   9.I. V.P. iz prehodne godine - 
vlastiti prih. - PK 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

77.902,00 0,00 0,00 77.902,00 

32 Materijalni rashodi 77.902,00 0,00 0,00 77.902,00 

323 Rashodi za usluge 77.902,00 0,00 0,00 77.902,00 

Aktivnost  
A800006 Programska djelatnost  1.340.000,00 127.380,00 9,51 1.467.380,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 70.000,00 30.000,00 42,86 100.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 



775 
 

32 Materijalni rashodi 50.000,00 35.000,00 70,00 85.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 5.000,00 35.000,00 700,00 40.000,00 

323 Rashodi za usluge 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

422 Postrojenja i oprema 10.000,00 - 5.000,00 - 50,00 5.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 680.000,00 59.000,00 8,68 739.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 660.000,00 59.000,00 8,94 719.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 63.500,00 10.000,00 15,75 73.500,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 60.000,00 5.000,00 8,33 65.000,00 

323 Rashodi za usluge 326.500,00 24.000,00 7,35 350.500,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 175.000,00 20.000,00 11,43 195.000,00 

Izvor   5.A. Pomoći iz županijskog 
proračuna - PK 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

32 Materijalni rashodi 83.000,00 0,00 0,00 83.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 0,00 0,00 0,00 0,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 0,00 0,00 0,00 

323 Rashodi za usluge 28.000,00 - 500,00 - 1,79 27.500,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 55.000,00 500,00 0,91 55.500,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 507.000,00 38.380,00 7,57 545.380,00 

32 Materijalni rashodi 107.000,00 38.380,00 35,87 145.380,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 22.000,00 - 690,00 - 3,14 21.310,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

323 Rashodi za usluge 75.000,00 39.070,00 52,09 114.070,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00 



776 
 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Glava  
00804 

USTANOVE 
PREDŠKOLSKOG ODGOJA 21.957.519,00 315.609,00 1,44 22.273.128,00 

Program  
6004 PREDŠKOLSKI ODGOJ  9.516,00 0,00 0,00 9.516,00 

Tekući 
projekt  
T600005 

HEP ESCO - otplate za 
uštede topline 9.516,00 0,00 0,00 9.516,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 9.516,00 0,00 0,00 9.516,00 

32 Materijalni rashodi 9.516,00 0,00 0,00 9.516,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 9.516,00 0,00 0,00 9.516,00 

Korisnik  
01    DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 12.016.003,00 - 83.550,00 - 0,70 11.932.453,00 

Program  
6004 PREDŠKOLSKI ODGOJ  6.350.000,00 - 100.000,00 - 1,57 6.250.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene u 
ustanovama predškolskog 
obrazovanja  

6.253.907,00 - 98.277,00 - 1,57 6.155.630,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 6.253.907,00 - 98.277,00 - 1,57 6.155.630,00 

31 Rashodi za zaposlene 6.253.907,00 - 98.277,00 - 1,57 6.155.630,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        6.253.907,00 - 98.277,00 - 1,57 6.155.630,00 

Aktivnost  
A600007 

Naknade za rad Upravnog 
vijeća 96.093,00 - 1.723,00 - 1,79 94.370,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 96.093,00 - 1.723,00 - 1,79 94.370,00 

32 Materijalni rashodi 96.093,00 - 1.723,00 - 1,79 94.370,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 96.093,00 - 1.723,00 - 1,79 94.370,00 

Program  
8002 

PREDŠKOLSKI ODGOJ - 
VLASTITA DJELATNOST 5.666.003,00 16.450,00 0,29 5.682.453,00 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost - 
predškolski odgoj 5.058.000,00 26.000,00 0,51 5.084.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 47.000,00 - 27.000,00 - 57,45 20.000,00 

32 Materijalni rashodi 47.000,00 - 27.000,00 - 57,45 20.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 47.000,00 - 27.000,00 - 57,45 20.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 4.881.000,00 34.200,00 0,70 4.915.200,00 

31 Rashodi za zaposlene 2.613.193,00 - 278.193,00 - 10,65 2.335.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.086.093,00 - 366.093,00 - 33,71 720.000,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 242.100,00 182.900,00 75,55 425.000,00 



777 
 

313 Doprinosi na plaće 1.285.000,00 - 95.000,00 - 7,39 1.190.000,00 

32 Materijalni rashodi 2.255.807,00 322.393,00 14,29 2.578.200,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 565.000,00 - 75.000,00 - 13,27 490.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.075.807,00 266.393,00 24,76 1.342.200,00 

323 Rashodi za usluge 465.000,00 82.900,00 17,83 547.900,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         20.000,00 - 11.900,00 - 59,50 8.100,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 130.000,00 60.000,00 46,15 190.000,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

426 Nematerijalna proizvedena 
imovina 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

0,00 18.800,00 0,00 18.800,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 18.800,00 0,00 18.800,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         0,00 18.800,00 0,00 18.800,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        130.000,00 0,00 0,00 130.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K800004 

Oprema 397.710,00 - 34.200,00 - 8,60 363.510,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 40.000,00 - 34.200,00 - 85,50 5.800,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

40.000,00 - 34.200,00 - 85,50 5.800,00 

422 Postrojenja i oprema 40.000,00 - 35.000,00 - 87,50 5.000,00 

424 Knjige, umjetnička djela i 
ostale izložbene vrijednosti                                              0,00 800,00 0,00 800,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 14.830,00 0,00 0,00 14.830,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

14.830,00 0,00 0,00 14.830,00 

422 Postrojenja i oprema 14.830,00 0,00 0,00 14.830,00 

Izvor   9.U. 
V.P. iz prethodne godine - 
prihodi za posebne namjene 
- PK 

342.880,00 0,00 0,00 342.880,00 



778 
 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

342.880,00 0,00 0,00 342.880,00 

422 Postrojenja i oprema 342.880,00 0,00 0,00 342.880,00 

Tekući 
projekt  
T800003 

Ostali vrtićki programi  1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

323 Rashodi za usluge 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

Tekući 
projekt  
T800008 

Sufinanciranje programa za 
djecu s teškoćama u 
integraciji 

169.293,00 24.650,00 14,56 193.943,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 24.650,00 0,00 24.650,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 22.250,00 0,00 22.250,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        0,00 19.000,00 0,00 19.000,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 3.250,00 0,00 3.250,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 

32 Materijalni rashodi 28.800,00 0,00 0,00 28.800,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 8.800,00 - 6.800,00 - 77,27 2.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 6.800,00 34,00 26.800,00 

Izvor   9.T. V.P. iz prethodne godine -  
pomoći od izvanpror.kor.PK 140.493,00 0,00 0,00 140.493,00 

31 Rashodi za zaposlene 125.711,00 0,00 0,00 125.711,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        113.647,00 0,00 0,00 113.647,00 

313 Doprinosi na plaće 12.064,00 0,00 0,00 12.064,00 

32 Materijalni rashodi 14.782,00 0,00 0,00 14.782,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 14.782,00 0,00 0,00 14.782,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 0,00 0,00 0,00 

Tekući 
projekt  
T800009 

Sufinanciranje 
predškolskog odgoja 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 



779 
 

32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 100,00 40.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 17.000,00 20.000,00 117,65 37.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

422 Postrojenja i oprema 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

Korisnik  
02    

DJEČJI VRTIĆ ČETIRI 
RIJEKE 9.932.000,00 399.159,00 4,02 10.331.159,00 

Program  
6004 PREDŠKOLSKI ODGOJ  5.795.000,00 194.000,00 3,35 5.989.000,00 

Aktivnost  
A600001 

Rashodi za zaposlene u 
ustanovama predškolskog 
obrazovanja  

5.448.000,00 172.770,00 3,17 5.620.770,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.448.000,00 172.770,00 3,17 5.620.770,00 

31 Rashodi za zaposlene 5.448.000,00 172.770,00 3,17 5.620.770,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        4.665.000,00 170.000,00 3,64 4.835.000,00 

313 Doprinosi na plaće 783.000,00 2.770,00 0,35 785.770,00 

Aktivnost  
A600006 

Materijalni rashodi - 
ustanove predškolskog 
obrazovanja 

0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 0,00 24.000,00 0,00 24.000,00 

Aktivnost  
A600007 

Naknade za rad Upravnog 
vijeća 97.000,00 - 2.770,00 - 2,86 94.230,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 97.000,00 - 2.770,00 - 2,86 94.230,00 

32 Materijalni rashodi 97.000,00 - 2.770,00 - 2,86 94.230,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 97.000,00 - 2.770,00 - 2,86 94.230,00 

Kapitalni 
projekt  
K600006 

Sanacija zgrada dječjih 
vrtića u vlasništvu grada 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

Izvor   9.1. V.P. iz prethodne godine  - 
opći prihodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 

323 Rashodi za usluge 0,00 11.000,00 0,00 11.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

250.000,00 - 11.000,00 - 4,40 239.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 250.000,00 - 11.000,00 - 4,40 239.000,00 



780 
 

Program  
8002 

PREDŠKOLSKI ODGOJ - 
VLASTITA DJELATNOST 4.137.000,00 205.159,00 4,96 4.342.159,00 

Aktivnost  
A800001 

Redovna djelatnost - 
predškolski odgoj 3.724.200,00 228.000,00 6,12 3.952.200,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 3.709.900,00 222.000,00 5,98 3.931.900,00 

31 Rashodi za zaposlene 1.774.900,00 332.000,00 18,71 2.106.900,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        1.361.045,00 96.000,00 7,05 1.457.045,00 

312 Ostali rashodi za zaposlene 190.000,00 170.000,00 89,47 360.000,00 

313 Doprinosi na plaće 223.855,00 66.000,00 29,48 289.855,00 

32 Materijalni rashodi 1.933.000,00 - 110.000,00 - 5,69 1.823.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 438.000,00 30.000,00 6,85 468.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.057.000,00 - 150.000,00 - 14,19 907.000,00 

323 Rashodi za usluge 389.000,00 0,00 0,00 389.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 49.000,00 10.000,00 20,41 59.000,00 

34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

343 Ostali financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 

Izvor   5.E. 
Pomoći od 
izvanproračunskih korisnika 
- PK 

14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

32 Materijalni rashodi 14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         14.300,00 0,00 0,00 14.300,00 

Izvor   6.5. Donacije - prihodi  PK 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 0,00 6.000,00 0,00 6.000,00 

Tekući 
projekt  
T800002 

Održavanje 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

32 Materijalni rashodi 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

323 Rashodi za usluge 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00 

Tekući 
projekt  
T800003 

Ostali vrtićki programi  117.000,00 0,00 0,00 117.000,00 

Izvor   3.1. Vlastiti prihodi - PK 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 



781 
 

32 Materijalni rashodi 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

Izvor   4.7. Prihodi za posebne namjene 
- prihodi PK 102.000,00 0,00 0,00 102.000,00 

32 Materijalni rashodi 97.000,00 - 10.000,00 - 10,31 87.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 20.000,00 - 10.000,00 - 50,00 10.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 5.000,00 10.000,00 200,00 15.000,00 

Tekući 
projekt  
T800008 

Sufinanciranje programa za 
djecu s teškoćama u 
integraciji 

172.000,00 - 22.841,00 - 13,28 149.159,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 24.650,00 0,00 24.650,00 

31 Rashodi za zaposlene 0,00 22.250,00 0,00 22.250,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        0,00 19.000,00 0,00 19.000,00 

313 Doprinosi na plaće 0,00 3.250,00 0,00 3.250,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 85.491,00 - 47.491,00 - 55,55 38.000,00 

31 Rashodi za zaposlene 47.491,00 - 47.491,00 - 100,00 0,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        35.630,00 - 35.630,00 - 100,00 0,00 

313 Doprinosi na plaće 11.861,00 - 11.861,00 - 100,00 0,00 

32 Materijalni rashodi 38.000,00 - 15.000,00 - 39,47 23.000,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 4.400,00 0,00 0,00 4.400,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 33.600,00 - 15.000,00 - 44,64 18.600,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

422 Postrojenja i oprema 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

Izvor   9.J. V.P. iz prethodne godine - 
pomoći iz drž. pror. - PK 86.509,00 0,00 0,00 86.509,00 

31 Rashodi za zaposlene 76.909,00 0,00 0,00 76.909,00 

311 Plaće (Bruto)                                                                                        70.470,00 0,00 0,00 70.470,00 



782 
 

313 Doprinosi na plaće 6.439,00 0,00 0,00 6.439,00 

32 Materijalni rashodi 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 9.600,00 0,00 0,00 9.600,00 

Tekući 
projekt  
T800009 

Sufinanciranje 
predškolskog odgoja 18.800,00 0,00 0,00 18.800,00 

Izvor   5.B. Pomoći iz državnog 
proračuna - PK 18.800,00 0,00 0,00 18.800,00 

32 Materijalni rashodi 18.800,00 0,00 0,00 18.800,00 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 15.800,00 0,00 0,00 15.800,00 

Razdjel  
009 

UPRAVNI ODJEL ZA 
IMOVINSKO PRAVNE 
POSLOVE I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 

7.789.400,00 1.826.000,00 23,44 9.615.400,00 

Glava  
00901 

UO ZA IMOVINSKO PRAVNE 
POSLOVE I UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 

7.789.400,00 1.826.000,00 23,44 9.615.400,00 

Program  
3002 GRADNJA OBJEKATA 0,00 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K300059 

Kino Edison 0,00 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 0,00 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

0,00 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 

421 Građevinski objekti 0,00 1.850.000,00 0,00 1.850.000,00 

Program  
7000 UPRAVLJANJE IMOVINOM 7.789.400,00 - 24.000,00 - 0,31 7.765.400,00 

Aktivnost  
A700001 

Evidencija imovine i ostali 
troškovi 978.000,00 105.000,00 10,74 1.083.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 978.000,00 105.000,00 10,74 1.083.000,00 

32 Materijalni rashodi 958.000,00 105.000,00 10,96 1.063.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 378.000,00 45.000,00 11,90 423.000,00 

323 Rashodi za usluge 580.000,00 60.000,00 10,34 640.000,00 

45 
Rashodi za dodatna 
ulaganja na nefinancijskoj 
imovini 

20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

451 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

Kapitalni 
projekt  
K700002 

Kupnja nekretnina 6.661.400,00 - 129.000,00 - 1,94 6.532.400,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.258.000,00 - 30.000,00 - 0,70 4.228.000,00 



783 
 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

4.258.000,00 - 30.000,00 - 0,70 4.228.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 4.258.000,00 - 30.000,00 - 0,70 4.228.000,00 

Izvor   7.1. Prihodi od prodaje zemljišta 412.160,00 - 100.000,00 - 24,26 312.160,00 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

412.160,00 - 100.000,00 - 24,26 312.160,00 

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 412.160,00 - 100.000,00 - 24,26 312.160,00 

Izvor   8.2. Primici od financijske 
imovine 1.762.000,00 1.000,00 0,06 1.763.000,00 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

1.762.000,00 1.000,00 0,06 1.763.000,00 

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 1.762.000,00 1.000,00 0,06 1.763.000,00 

Izvor   9.6. V.P. iz prethodne godine  - 
komunalni doprinos 141.400,00 0,00 0,00 141.400,00 

38 Ostali rashodi 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

386 Kapitalne pomoći 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

87.400,00 0,00 0,00 87.400,00 

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 87.400,00 0,00 0,00 87.400,00 

Izvor   9.D. V.P. iz prethodne godine  - 
prodaja zemljišta 87.840,00 0,00 0,00 87.840,00 

41 
Rashodi za nabavu 
neproizvedene dugotrajne 
imovine 

87.840,00 0,00 0,00 87.840,00 

411 Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 87.840,00 0,00 0,00 87.840,00 

Tekući 
projekt  
T000004 

Reambulacija k.o. Turanj 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

Razdjel  
010 

UPRAVNI ODJEL ZA OPĆE 
POSLOVE 11.645.000,00 1.109.760,00 9,53 12.754.760,00 

Glava  
01001 UO ZA OPĆE POSLOVE  10.572.500,00 299.250,00 2,83 10.871.750,00 

Program  
1000 REDOVNA DJELATNOST 10.172.500,00 299.250,00 2,94 10.471.750,00 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih 
aktivnosti 4.902.500,00 158.250,00 3,23 5.060.750,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 4.902.500,00 158.250,00 3,23 5.060.750,00 

32 Materijalni rashodi 4.869.250,00 183.250,00 3,76 5.052.500,00 



784 
 

321 Naknade troškova 
zaposlenima 281.750,00 38.250,00 13,58 320.000,00 

322 Rashodi za materijal i energiju 1.625.000,00 0,00 0,00 1.625.000,00 

323 Rashodi za usluge 2.202.500,00 145.000,00 6,58 2.347.500,00 

324 Naknade troškova osobama 
izvan radnog odnosa                                                         60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00 

43 
Rashodi za nabavu 
plemenitih metala i ostalih 
pohranjenih vrijednosti 

33.250,00 - 25.000,00 - 75,19 8.250,00 

431 Plemeniti metali i ostale 
pohranjene vrijednosti 33.250,00 - 25.000,00 - 75,19 8.250,00 

Aktivnost  
A100006 

Rashodi po sudskim 
presudama 5.000.000,00 120.000,00 2,40 5.120.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 5.000.000,00 120.000,00 2,40 5.120.000,00 

38 Ostali rashodi 5.000.000,00 120.000,00 2,40 5.120.000,00 

383 Kazne, penali i naknade štete 5.000.000,00 120.000,00 2,40 5.120.000,00 

Tekući 
projekt  
T100009 

Opremanje upravnih odjela 
Gradske uprave 175.000,00 21.000,00 12,00 196.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 175.000,00 21.000,00 12,00 196.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

175.000,00 21.000,00 12,00 196.000,00 

422 Postrojenja i oprema 175.000,00 21.000,00 12,00 196.000,00 

Tekući 
projekt  
T100010 

Obnova voznog parka 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

42 
Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne 
imovine 

95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

423 Prijevozna sredstva 95.000,00 0,00 0,00 95.000,00 

Program  
6015 INFORMIRANJE 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Aktivnost  
A600002 

Subvencija - Hrvatski radio 
Karlovac d.o.o. 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

35 Subvencije 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

351 Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom sektoru 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00 

Glava  
01002 GRADSKO VIJEĆE 1.072.500,00 810.510,00 75,57 1.883.010,00 

Program  
1000 REDOVNA DJELATNOST 972.500,00 810.510,00 83,34 1.783.010,00 



785 
 

Aktivnost  
A100001 

Financiranje osnovnih 
aktivnosti 542.500,00 30.000,00 5,53 572.500,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 542.500,00 30.000,00 5,53 572.500,00 

32 Materijalni rashodi 542.500,00 30.000,00 5,53 572.500,00 

323 Rashodi za usluge 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 392.500,00 30.000,00 7,64 422.500,00 

Aktivnost  
A100003 Nagrade Grada Karlovca 80.000,00 - 19.490,00 - 24,36 60.510,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 80.000,00 - 19.490,00 - 24,36 60.510,00 

32 Materijalni rashodi 80.000,00 - 19.490,00 - 24,36 60.510,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 80.000,00 - 19.490,00 - 24,36 60.510,00 

Aktivnost  
A100004 

Financiranje političkih 
stranaka 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

38 Ostali rashodi 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

381 Tekuće donacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00 

Tekući 
projekt  
T100011 

Financiranje izbora 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

Izvor   5.2. Pomoći iz državnog 
proračuna - ostalo 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

329 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja 0,00 800.000,00 0,00 800.000,00 

Program  
1002 

ZAŠTITA PRAVA 
NACIONALNINH MANJINA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Aktivnost  
A100001 

Sredstva za rad nacionalnih 
manjina 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

Izvor   1.1. Opći prihodi i primici 
proračuna 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

381 Tekuće donacije 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 
 



786 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
prioritet

a 
Naziv mjere Program/ 

aktivnost 
Naziv 

programa/aktivnosti 

Plan 
2016. 

Projekcij
a 

2017. 

Projekcij
a 

2018. 
Šifr
a Pokazatelj rezultata 

Početna 
vrijedno

st 
2015. 

Ciljana 
vrijedn

ost 
2016. 

Ciljana 
vrijedn

ost 
2017. 

Ciljana 
vrijedn

ost 
2018. 

Odgovorno
st za 

provedbu 
mjere 

(organizacij
ska 

klasifikacija
) 

C
IL

J 
1.

 K
O

N
K

U
R

EN
TN

O
 G

O
SP

O
D

A
R

ST
VO

 

C
1-

P1
 U

re
đe

nj
e 

po
sl

ov
ne

 in
fr

as
tr

uk
tu

re
, 

pr
os

to
ra

 i 
os

ig
ur

an
je

 p
ot

ic
aj

no
g 

ok
ru

že
nj

a 

C1-P1-M2: 
Potpora 
razvoju i 

učunkovito
m 

upravljanju 
poslovnom 

infrastruktur
om 

Program 
4000 

PROSTORNO 
UREĐENJE GRADA 

      
  

              

K400002 Izrada dokumenata 
prostornog uređanja 

399.000,0
0 

1.000.000
,00 

1.000.000
,00 

1.1.
2.1. 

Izrađeni prostorni 
planovi 

0 3 4 5 06 060
1 

T400005 Geo-informacijski 
sustav izrada GIS 
programa 

280.000,0
0 

280.000,0
0 

280.000,0
0 

1.1.
2.2. 

Katastar komunalne 
infrastrukture- vrste 
infrastrukture 

5 7 7 8 07 070
1 

C1-P1-M3: 
Unapređenje 
investicijsko
g okruženja 

(poduzetničk
e i ulagačke 

klime) 

Program 
3002 

GRADNJA OBJEKATA                       

K300053 Dodatna ulaganja na 
objektima u vlasništvu 
Grada - poslovni 
prostori 

304.063,0
0 

150.000,0
0 

150.000,0
0 

1.1.
3.1. Broj saniranih 

krovišta/ fasada/ 
zamijenjene stolarije  

1/0/1 2/0/1 2/0/3 3/0/4 07 070
1 

  

C1-P2-M4: 
Jačanje 
razvoja 
turizma 

Program 
5005 

SURADNJA S 
FONDOVIMA EU I 
DRUGIM FONDOVIMA 

                      

K500014 KAQUARIUM- 
slatkovodni akvarij  

29.921.87
0,00 

0,00 0,00 1.2.
4.1. 

Broj posjetitelja 0 15.000 30.000 30.000 09 090
1 

Program 
8006 

AQUATIKA 
SLATKOVODNI 
AKVARIJ KARLOVAC 

                      

K800002 Oprema  210.000,0
0 

0,00 0,00 1.2.
4.2. 

Broj posjetitelja 0 15.000 30.000 30.000 09 090
1 

Program 
6019 

KAPITALNA ULAGANJA 
U OBJEKTE KULTURE 

                      

K600001 
K800005 

Muzej domovinskog 
rata Turanj 

3.122.400
,00 

4.000.000
,00 

4.000.000
,00 

1.2.
4.3. 

Broj posjetitelja 80.000  88.000  97.000  108.000  10 100
1 

C1-P2-M5: 
Oĉuvanje, 

revitalizacija 

Program 
3004 

ZAŠTITA I OČUVANJE 
KULTURNIH DOBARA 

                      



787 
 

i jaĉanje 
prepoznatljiv

osti 
kulturno-

povijesne i 
prirodne 
baštine 

K300001 Obnova i očuvanje 
kulturne baštine 

700.000,0
0 

200.000,0
0 

200.000,0
0 

1.2.
5.1. 

Broj saniranih 
objekata  

4 12 17 22 06 060
1 

Program 
6006  

JAVNE POTREBE U 
KULTURI 

                      

K600006 Održavanje objekta 
Stari grad Dubovac 

950.000,0
0 

350.000,0
0 

350.000,0
0 

1.2.
5.2. 

Uređenje strukture 30% 70% 90% 100% 10 100
1 

Program 
6019 

KAPITALNA ULAGANJA 
U OBJEKTE KULTURE 

                      

K600006 Rekonstrukcija zgrade 
Gradskog kazališta 
Zorin dom 

625.071,0
0 

360.000,0
0 

320.000,0
0 

1.2.
5.3. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D C  C  10 100
1 

A800006 Dodatna ulaganja na 
zgradi Gradskog 
kazališta Zorin dom - 
krovište 

400.000,0
0 

500.000,0
0 

400.000,0
0 

1.2.
5.4. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D C  C  10 100
1 

Program 
3002 

GRADNJA OBJEKATA                       

K300059 Kino Edison 1.850.000
,00 

0,00 0,00 1.2.
5.5. 

Gradsko kino 0 1 1 1 11 110
1 

Program  
3000 

ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

                      

A300003 Obnova drvoreda  0,00 650.000,0
0 

650.000,0
0 

1.2.
5.6. 

Broj novih lokacija 2  2  5  8  07 070
1 

C
IL

J 
2.

 P
O

B
O

LJ
ŠA

N
JE

 K
VA

LI
TE

TE
 Ž

IV
O

TA
 

C
2-

P1
: U

na
pr

eđ
en

je
 z

aš
tit

e 
ok

ol
iš

a 
i 

en
er

ge
ts

ke
 u

či
nk

ov
ito

st
i 

C2-P1-M2: 
Unapređenje 

zaštite 
okoliša i 

energetske 
uĉinkovitosti 

Program 
4001 

ZAŠTITA OKOLIŠA                       

K400013 Sanacija odlagališta 
Ilovac - izgradnja 
reciklažnih dvorišta 

1.947.324
,00 

800.000,0
0 

1.800.000
,00 

2.1.
2.1. 

Postotak izgrađenosti 
reciklažnih 
dvorišta/postotak 
saniranog 
odlagališta/postotak 
izgrađenosti sustava 
plinifikacije 

30/60/70 100/60/
70 

100/80/
90 

100/100
/100 

06 060
1 

Program 
2001 

VATROGASTVO - 
IZNAD STANDARDA 

                      

T200004 Kontejner za opremu za 
spašavanje od ruševina  

600.000,0
0 

0,00 0,00 2.1.
2.2. 

Broj vatrogasnih 
kontejnera / Prikolice 
za kontejnere 

3/1 4/2 4/2 4/2 03 030
1 



788 
 

T200004 Oprema uređaji i ostala 
ulaganja u imovinu JVP 

0,00 120.000,0
0 

120.000,0
0 

2.1.
2.3. 

Povećanje efikasnosti 
vatroganih 
intervencija 

100% 105% 110% 120% 03 030
1 

Program 
8003 

JAVNA VATROGASNA 
POSTROJBA - 
OSNOVNA 
DJELATNOST 

                      

T800002 Dodatna ulaganja na 
građevinskim objektima 

215.500,0
0 

0,00 0,00 2.1.
2.4. 

Broj vatrogasnih 
kontejnera 

3 4 4 4 03 030
1 

T800002 Vatrogasna vozila 600.000,0
0 

200.000,0
0 

0,00 2.1.
2.5. 

Troškovi održavanja 
(smanjenje) 

20.000 
kn 

10.000 
kn 

10.000 
kn 

10.000 
kn 

03 030
1 

T800002 Oprema uređaji i ostala 
ulaganja u imovinu JVP 

194.150,0
0 

106.600,0
0 

306.600,0
0 

2.1.
2.6. 

Povećanje efikasnosti 
vatroganih 
intervencija 

100% 105% 110% 120% 03 030
1 

Naziv 
cilja 

Naziv 
prioritet

a 
Naziv mjere Program/

aktivnost 
Naziv 

programa/aktivnosti 

Plan2016. Projekcij
a2017. 

Projekcij
a2018. 

Šifr
a Pokazatelj rezultata 

Početna 
vrijedno
st2015. 

Ciljana 
vrijedn
ost2016

. 

Ciljana 
vrijedn
ost2017

. 

Ciljana 
vrijedn
ost2018

. 

Odgovorno
st za 

provedbu 
mjere 

(organizacij
ska 

klasifikacija
) 

C
IL

J 
2.

 P
O

B
O

LJ
ŠA

N
JE

 K
VA

LI
TE

TE
 Ž

IV
O

TA
 

C
2-

P1
: U

na
pr

eđ
en

je
 z

aš
tit

e 
ok

ol
iš

a 
i e

ne
rg

et
sk

e 
uč

in
ko

vi
to

st
i 

C2-P1-M4: 
Razvoj 

energetske 
učinkovitosti 
i korištenja 
obnovljivih 

izvora 
energije 

Program  
4002 

ENERGETSKA 
UČINKOVITOST       

                

K400004 Ugradnja razdjelnika 
topline 

222.000,0
0  

550.000,0
0  

550.000,0
0  

2.1.
4.1. 

Broj stanova 
priključenih na CTS 
grada 
Karlovca/ukupan broj 
stanova 

3600/76
98 

4600/76
98 

5600/76
98 

6600/76
98 

06 060
1 

K400004 Ugradnja kalorimetara 687.000,0
0  

550.000,0
0  

550.000,0
0  

2.1.
4.2. 

Broj stanova 
priključenih na CTS 
grada 
Karlovca/ukupan broj 
stanova 

512/769
8 

612/769
8 

712/769
8 

812/769
8 

06 060
1 

K400005 Gradski stanovi i 
poslovni prostori- 
projekt EE  

251.000,0
0  

0,00  0,00  2.4.
4.3. 

Broj objekata 0 5 5 5 06 060
1 

K400006 Rekonstrukcija sustava 
grijanja na nogometnom 
stadionu "B. Č. Čavlek" 

350.000,0
0  

0,00  0,00  2.1.
4.4. 

Broj objekata 0 1 1 1 06 060
1 

K400007 Energetska učinkovitost 
u zgradarstvu 

0,00  600.000,0
0  

600.000,0
0  

2.1.
4.5. 

Broj objekata 0 0 1 1 06 060
1 



789 
 

A400001 Mjere energetske 
učinkovitosti- ulaganja 
na nefinancijskoj 
imovini 

0,00  2.400.000
,00  

2.400.000
,00  

2.1.
4.6. 

Broj objekata 0 0 2 2 06 060
1 

C
2-

P2
 R

az
vo

j k
om

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

 i 
us

lu
ga

 

C2-P2-M1: 
Razvoj i 

učinkovito 
korištenje 
prometne 

infrastruktur
e i usluga 

Program 
3002 

GRADNJA OBJEKATA                       

K300011 Rekonstrukcija 
Nemčićeve ulice i 
ograde groblja Dubovac 

2.900.000
,00 

0,00 0,00 2.2.
1.1. 

Dužina rekonstruirane 
prometnice                       
( u metrima ) 

0 173 173 173 06 060
1 

K300011 Rekonstrukcija ulice V. 
Mažuranića II faza 

470.000,0
0 

0,00 0,00 2.2.
1.2. 

Dužina izgrađenosti 
nogostupa                       
( u metrima) 

0 480 480 480 06 060
1 

K300011 Uređenje i izgradnja 
prometnica 

0,00 6.250.000
,00 

6.250.000
,00 

2.2.
1.3. 

Broj rekonstruiranih 
prometnica/izgradnja 
rotora 

0/0 0/0 2/1 5/1 06 060
1 

K300026 Projekt sanacije 
pothodnika 

871.000,0
0 

500.000,0
0 

500.000,0
0 

2.2.
1.4. 

Postotak sanacije 
objekta 

0% 50% 75% 100% 06 060
1 

K300028 Izrada projektne 
dokumentacije  

964.000,0
0 

1.000.000
,00 

1.000.000
,00 

2.2.
1.5. 

Broj gotovih projekata 10 15 18 20 06 060
1 

K300029 Izgradnja prometnice za 
Kaquarium 

2.880.000
,00 

0,00 0,00 2.2.
1.6. 

Dužina izgrađene 
prometnice                                  
( u metrima ) 

0 487 487 487 06 060
1 

K300033 Sanacija klizišta 1.300.000
,00 

0,00 0,00 2.2.
1.7. 

Postotak sanacije 0% 100% 100% 100% 06 060
1 

K300051 Izgradnja parkirališta u 
ulici M. Marulića 

305.000,0
0 

0,00 0,00 2.2.
1.8. 

Broj parkiranih mjesta 0 10 10 10 06 060
1 

K300051 Uređenje okoliša 
Osnovne škole Grabrik 

0,00 800.000,0
0 

800.000,0
0 

2.2.
1.9. 

Postotak uređenja 0% 0% 50% 100% 06 060
1 

K300052 Pješačko biciklistička  
staza na Korani 

0,00 3.000.000
,00 

0,00 2.2.
1.10
. 

Izgrađenost staze 0% 0% 50% 100% 06 060
1 

Program 
3005 

RAZVOJ I SIGURNOST 
PROMETA 

        
          

    

A300004 Urbana oprema 140.000,0
0 

190.000,0
0 

190.000,0
0 

2.2.
1.11
. 

Broj novih 
elemenata/broj novih 
tabli 

2/30 22/40 30/70 40/80 07 07/0
1 

A300004 Provođenje projekta 
"Javni bicikli" 

40.000,00 200.000,0
0 

200.000,0
0 

2.2.
1.12
. 

Broj postaja 3 6 6 10 07 07/0
1 

C2-P2-M3: 
Razvoj 

odvodnje i 

Program 
3002 

GRADNJA OBJEKATA         
          

    



790 
 

pročišćavanj
a otpadnih 

voda 

K300021 Izgradnja oborinske 
odvodnje  

1.820.000
,00 

2.000.000
,00 

2.000.000
,00 

2.2.
3.1. 

Broj izgrađenih 
prometnica sa 
oborinskom 
odvodnjom 

3 6 9 12 06 060
1 

C2-P2-M4: 
Razvoj male 
komunalne 

infrastruktur
e 

Program 
3002 

GRADNJA OBJEKATA                       

K300016 Izgradnja groblja 0,00 500.000,0
0 

500.000,0
0 

2.2.
4.1. 

Broj uređenih 
parkirališta / broj 
izrađenih DPU 

0/0 0/0 1/0 1/3 06 060
1 

K300056 Sanacija klizišta iznad 
Židovskog groblja 

2.350.000
,00 

0,00 0,00 2.2.
4.2. 

Postotak sanacije 0% 100% 100% 100% 06 060
1 

Program 
3000  

ODRŽAVANJE 
KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 

                      

A300016 Opremanje dječjih 
igrališta i sportskih 
terena 

50.000,00 380.000,0
0 

380.000,0
0 

2.2.
4.3. 

Broj dj.igrališta / 
opremljenih sportskih 
terena 

29/0 29/1 30/1 31/1 07 070
1 

C
2-

P3
 R

az
vo

j d
ru

št
ve

ne
 i 

so
ci

ja
ln

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
re

 i 
us

lu
ga

 

C2-P3-M1: 
Unapređenje 
kapaciteta, 
kvalitete i 

raznolikosti 
u sustavu 
odgoja i 

obrazovanja 

Program 
3002 

GRADNJA OBJEKATA                       

K3000058 Rekonstrukcija Dječjeg 
vrtića Rakovac 

6.929.883
,00 

9.248.026
,00 

0,00 2.3.
1.1. 

postotak prilagodbe 
državnom 
pedagoškom 
standardu 

0% 50% 100% 100% 06 060
1 

K3000032 Rekonstrukcija Dječjeg 
vrtića Grabrik 

0,00 0,00 1.000.000
,00 

2.3.
1.2. 

postotak prilagodbe 
državnom 
pedagoškom 
standardu 

50% 50% 50% 55% 06 060
1 

Program 
6000 

OSNOVNO 
OBRAZOVANJE - 
ZAKONSKI STANDARD 

                      

K600002 Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ-
OŠ Švarča 

508.045,0
0 

0,00 700.000,0
0 

2.3.
1.3. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E  D   D   C  10 100
1 

K600002 Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ-
OŠ Dubovac 

275.000,0
0 

400.000,0
0 

800.000,0
0 

2.3.
1.4. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D C 10 100
1 

K600002 Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ-
OŠ Banija 

0,00 800.000,0
0 

0,00 2.3.
1.5. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E E D D 10 100
1 

K600002 Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ-
OŠ Rečica 

232.500,0
0 

0,00 0,00 2.3.
1.6. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 

K600002 Kapitalna ulaganja u 
objekte i opremu OŠ- 
OŠ D. Jarnjević 

35.000,00 0,00 0,00 2.3.
1.7. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 



791 
 

Naziv 
cilja 

Naziv 
prioritet

a 
Naziv mjere Program/ 

aktivnost 
Naziv 

programa/aktivnosti 

Plan 
2016. 

Projekcij
a 

2017. 

Projekcij
a 

2018. 
Šifr
a Pokazatelj rezultata 

Početna 
vrijedno

st 
2015. 

Ciljana 
vrijedn

ost 
2016. 

Ciljana 
vrijedn

ost 
2017. 

Ciljana 
vrijedn

ost 
2018. 

Odgovorno
st za 

provedbu 
mjere 

(organizacij
ska 

klasifikacija
) 

  

C
2-

P3
 R

az
vo

j d
ru

št
ve

ne
 i 

so
ci

ja
ln

e 
in

fr
as

tr
uk

tu
re

 i 
us

lu
ga

 

C2-P3-M1: 
Unapređenje 
kapaciteta, 
kvalitete i 

raznolikosti 
u sustavu 
odgoja i 

obrazovanja 

K600002 Kapitalna ulaganja u 
objekte i opremu OŠ- 
OŠ Grabrik 

200.000,0
0 

0,00 0,00 2.3.
1.8 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 

K600002 Adaptacija i dodatna 
ulaganja u zgrade OŠ-
OŠ Skakavac 

250.000,0
0 

300.000,0
0 

0,00 2.3.
1.9. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 

Program 
6003 

OSTALE AKTIVNOSTI U 
OBRAZOVANJU 

                      

K600007 Kapitalna ulaganja u 
objekte i opremu OŠ- 
Centar Banija 

1.685.988
,00 

0,00 0,00 2.3.
1.10
. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 

K600007 Kapitalna ulaganja u 
objekte i opremu OŠ- 
OŠ Dubovac 

1.476.500
,00 

0,00 0,00 2.3.
1.11
. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 

K600007 Kapitalna ulaganja u 
objekte i opremu OŠ- 
OŠ Rečica  

137.500,0
0 

0,00 0,00 2.3.
1.12
. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 

K600007 Kapitalna ulaganja u 
objekte i opremu OŠ- 
OŠ Skakavac 

340.000,0
0 

0,00 0,00 2.3.
1.13
. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E D D D 10 100
1 

K600007 Kapitalna ulaganja u 
objekte i opremu OŠ- 
OŠ Švarča 

387.500,0
0 

300.000,0
0 

300.000,0
0 

2.3.
1.14
. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E  D   D   C  10 100
1 

Program 
6004 

PREDŠKOLSKI ODGOJ                        

K600006 Sanacija zgrada dječjih 
vrtića u vlasništvu 
Grada - Vrtić Banija 

250.000,0
0 

0,00 0,00 2.3.
1.15
. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E  D   D   D  10 100
1 

Program 
8000 

OSNOVNO ŠKOLSTVO - 
VLASTITA 
DJELATNOST 

                      

K800005 Dodatna ulaganja na 
objektima škola-OŠ 
Grabrik 

298.150,0
0 

0,00 0,00 2.3.
1.16
. 

Kategorija energetske 
učinkovitosti objekta 

E  D   D   D  10 100
1 

Program 
8002 

PREDŠKOLSKI ODGOJ 
- VLASTITA 
DJELATNOST 

                      



792 
 

K800004 Vrtić Karlovac - 
Opremanje dječjeg 
igrališta 

363.510,0
0 

0,00 0,00 2.3.
1.17
. 

Obnova dječjih 
igrališta  

0  1  1  1  10 100
1 

C2-P3-M2: 
Unapređenje 
kapaciteta i 

kvalitete 
sportsko 

rekreacijskih 
sadržaja  

Program  
7000 

UPRAVLJANJE 
IMOVINOM 

                      

K700002 Kupnja nekretnina 6.588.400
,00 

5.000.000
,00 

5.000.000
,00 

2.3.
2.1. 

Površina zemljišnih 
čestica u vlasništvu 
grada 

31.000 
m2 

36.000 
m2 

41.000 
m2 

46.000 
m2 

11 110
1 

A700006 Održavanje objekata 
sportskog sadržaja 

362.257,0
0 

0,00 0,00 2.3.
2.2. 

Broj uređenih objekata 0 2 2 2 07 070
1 

A700006 Šetnica iznad turbine na 
Korani 

0,00 200.000,0
0 

200.000,0
0 

2.3.
2.3. 

Broj uređenih šetnica 0 1 1 1 07 070
1 

C2-P3-M3: 
Unapređenje 
preventivnih 
programa i 

jačanje 
standarda 
socijalnih 

usluga 

Program 
3002 

GRADNJA OBJEKATA                       

  Dodatna ulaganja na 
stanovima u vlasništvu 
Grada 

560.000,0
0 

200.000,0
0 

200.000,0
0 

2.3.
3.1. 

Broj saniranih 
krovišta/fasada/zamije
njene stolarije 

2/0/10 3/0/20 3/0/30 3/0/40 07 070
1 

K300053 Dodatna ulaganja na 
objektima u vlasništvu 
Grada - toalet za inalide 

122.000,0
0 

0,00 0,00 2.3.
3.2. Izgrađen toalet za 

inalide 

0 1 1 1 07 070
1 

C
IL

J 
3:

 R
EV

IT
A

LI
ZA

C
IJ

A
 G

R
A

D
SK

E 
ZV

IJ
EZ

D
E 

C
3-

P1
 U

sp
os

ta
va

 in
te

gr
ira

no
g 

m
od

el
a 

up
ra

vl
ja

nj
a 

Zv
ije

zd
om

 C3-P1-M1: 
Izrada UPU 

Zvijezda 

Program 
4000 

PROSTORNO 
UREĐENJE GRADA 

                      

K400002 Izrada prostorno 
planske dokumentacije i 
urbanističkih planova  

130.000,0
0 

0,00 0,00 3.1.
1.1. 

Izrađen urbanistički 
plan uređenja 

0 1 1 1 06 060
1 

C3-P1-M2: 
Izrada i 

provedba 
plana 

upravljanja 
povijesnom 

cjelinom 
Zvijezda 

Program 
4000 

PROSTORNO 
UREĐENJE GRADA 

                      

K400002 Plan upravljanja 
povijesnom cjelinom 
Zvijezda 

0,00 250.000,0
0 

0,00 3.1.
2.1. 

Izrađen plan 
upravljanja 
povijesnom cjelinom 
Zvijezda 

0 0 1 1 06 060
1 

 
SVEU
KUPN

O         

79.051.61
1,00 

44.334.62
6,00 

33.696.60
0,00 

                



793 
 

 
 

 
 
160. 
 
                 Na temelju članka 9. stavka 2., podstavka 1.,2.,3.,4.,5. i 6., članka 12. stavka 1. i 2., članka 13., stavka 
4., članka 30., stavka 4. i članka 41. stavka 1. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15), 
članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ( „Narodne novine“ broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), i članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada 
Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana 27.  listopada 
2016. godine donijelo sljedeću 

 
 

ODLUKU  
O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O UGOSTITELJSKOJ DJELATNOSTI 

NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA 
 

Članak 1. 
U Odluci o ugostiteljskoj djelatnosti na području Grada Karlovca ("Glasnik Grada Karlovca" br. 13/15) 

članak 3. mijenja se i glasi: 
"Ugostiteljski objekti iz članka 9., stavka 1. podstavka 1. Zakona (skupine "Restorani" i "Barovi") mogu 

na cijelom područja Grada Karlovca poslovati: 
1. u produženom radnom vremenu 2 sata dužem od propisanog Zakonom, odnoso do 02,00 sata, uz uvjet da 
ugostiteljski objekt nije građevinski vezan uz stambene jedinice ili uz uvjet suglasnosti stanara čiji su stanovi 
građevinski vezani uz ugostiteljski objekt (iznad, ispod, uz i iza ugostiteljskog objekta), 
2. u produženom radnom vremenu 3 sata dužem od propisanog Zakonom, odnosno do 03,00 sata uz uvjet: 
a) da se ne nalaze u zgradi u kojoj je predviđeno stanovanje i da su udaljeni najmanje 50 m od stambenog 
objekta ili 
b) suglasnosti stanara u okruženju 50 m od ugostiteljskog objekta, 
3. ako su neposredno povezani (građevinski, parkiralištem, zajedničkim prilaznim putem i slično) s objektom 
benzinske postaje, autobusnog ili željezničkog kolodvora i slično, ugostiteljski objekti mogu poslovati u radnom 
vremenu rečenih objekata. 

Ugostitelj je obvezan za radno vrijeme ugostiteljskih objekata iz stavka 1. ovog članka ishoditi 
suglasnost u nadležnom upravnom odjelu Grada Karlovca. 
Ugostitelj je dužan za ugostiteljske objekte u kojima želi poslovati u radnom vremenu iz stavka 1. ovog članka uz 
zahtjev za radno vrijeme predočiti po javnom bilježniku ovjerenu  izjavu da ugostiteljski objekt nije građevinski 
vezan sa stambenim jedinicama ili da se ne nalazi u zgradi  u kojoj je predviđeno stanovanje, odnosno ovjerenu 
suglasnost stanara kojom isti dozvoljavaju produženo radno vrijeme. 

Ugostitelj je dužan suglasnost za radno vrijeme ishođenu od nadležnog upravnog odjela Grada Karlovca 
za vrijeme poslovanja držati u ugostiteljskom objektu i na zahtjev nadležnog inspektora istu predočiti na uvid. 

 
Članak 2. 

U članku 4., stavku 1. riječi: " dužeg radnog vremena iz članka 2. ove Odluke" mijenjaju se i glase: " 
dužeg radnog vremena iz članka 3. ove Odluke". 

U članku 4., stavku 1., točci 4. brišu se riječi: "članka 5. stavka 4.,". 
 

Članak 3. 
Članak 5. mijenja se i glasi: 
"Ugostiteljski objekti iz skupine "Objekti jednostavnih usluga" mogu poslovati u radnom vremenu od 6,00 do 24,00 
sata. 
Iznimno, od odredbi stavka 1. ovog članka ugostiteljski objekti jednostavnih usluga mogu poslovati u istom radnom 
vremenu kao i ugostiteljski objekti  iz skupne "Restorani" i "Barovi" na koje se primjenjuju odredbe članka 3. ove 
Odluke, te se odredbe članka 3. ove Odluke primjenjuju i na ugostiteljske objekte iz skupine "Objekti jednostavnih 
usluga". 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u službenom glasilu Grada Karlovca. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-5                           
Karlovac,  27. listopada   2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 



794 
 

 
161. 
 
                 Na temelju članka 5. stavka 2. Zakona o unapređenju poduzetničke infrastrukture (Narodne novine br. 
93/13, 114/13 i 41/14) i  članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni 
tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana 27.  listopada 2016. godine donosi 
sljedeću: 

 
O D L U K U 

o osnivanju „Poduzetničke zone Mrzlo Polje – Karlovac“  
i  „Poduzetničke zone Jug – Mala Švarča“ 

 
Članak 1.  

Ovom Odlukom osnivaju se sljedeće poduzetničke zone: 
 
1. „Poduzetnička zona Mrzlo Polje – Karlovac“  
2. „Poduzetnička zona Jug - Mala Švarča“ 
 

Članak 2.  
„Poduzetnička zona Mrzlo Polje – Karlovac“ nalazi se unutar granica obuhvata Urbanističkog plana 

uređenja „Poduzetnička zona – Mrzlo Polje – Karlovac“ (Glasnik Grada Karlovca br. 10/2016) i obuhvata 
određenog ovom Odlukom.  

 
Namjene „Poduzetničke zone Mrzlo Polje – Karlovac“  su sljedeće: 
 

• proizvodna namjena (I1) namijenjena  gradnji proizvodnih i poslovnih građevina, te skladišta; 
• proizvodna, pretežno zanatska namjena  (I2) namijenjena gradnji proizvodnih građevina koje nisu 

industrijskog karaktera, poslovnih građevina, te skladišta. 
„Poduzetnička zona Mrzlo Polje – Karlovac“ obuhvaća područje sljedećih katastarskih čestica u 

katastarskoj općini Karlovac II: k.č.br. dio 4285, 4284, 4282/1, 4274, 4272/3, 4272/2, 4272/5, 4272/1, 4273/2, 
4271/1, 4270/3, 4270/2, 4272/4, 4271/2, dio 4270/1, 4269/2, dio 4191/3, 4269/5, 4269/6, 4269/1, 4269/3, 
4269/15, 4268/1, 4268/5, 4268/3, 4268/10, 4268/7, 4268/9, 4267/3, 4267/2, 4267/1, 4263/1, 4263/2, 4266, 
4264/3, 4264/1, 4264/2, 4265, dio 4191/3 i dio 4248.  

 
„Poduzetnička zona Mrzlo Polje – Karlovac“ obuhvaća ukupnu površinu od približno   132 533 m2. 

 
Članak 3.  

 „Poduzetnička zona Jug – Mala Švarča“ nalazi se unutar granica obuhvata urbanističkog plana 
uređenja „Industrijska zona – Jug – Mala Švarča“ (Glasnik Grada Karlovca 10/2016) i obuhvata određenog ovom 
Odlukom.  

 
Namjene „ Poduzetničke zone  Jug – Mala Švarča“ su sljedeće: 

• proizvodna namjena (I1) namijenjena  gradnji proizvodnih i poslovnih građevina, te skladišta; 
• poslovna, pretežno uslužna namjena (K1) za gradnju  poslovnih građevina 
• poslovna, komunalno servisna namjena (K3) za gradnju poslovnih građevina komunalnih djelatnosti. 

„Poduzetnička zona - Jug – Mala Švarča“ obuhvaća područje sljedećih katastarskih čestica u 
katastarskoj općini Mala Švarča: k.č.br dio 1241, dio 1245, dio 2220/2, 11, 10, 15, dio 16, dio 17, 14, 13, 12, dio 
18, dio 9, dio 2240, 19, 20, 21, dio 8, dio 7, 22/1, dio 22/2, 23, dio 24, dio 25, dio 26, dio 27, dio 28, dio 29/1, dio 
29/2, dio 31, dio 30, dio 2220/1, dio 46, 48/3, 48/5, 48/6 48/7, dio 1238, 48/41, 48/40, 48/39, 48/28, 48/19, 48/35, 
48/37, 48/21, 48/20, 48/22, 48/18, 48/24, 48/23, 48/17, 48/2, 48/4, 47/3, 47/2, 48/8, 48/9, 48/26, 48/38, 48/25, 
48/29, 48/1, 48/10, 48/34, 48/11, 48/12, 48/13, 48/15, 48/14, 48/16, 48/27, 48/30, 48/31, 48/32, 48/33, dio 53/1, 
53/2, dio 52, 51, 93/1, dio 2219/3, dio 2225, dio 2219/2, 54/1, dio 2219/1, 75/2, 65, 92/2, 96/1, 96/2, 92/6, 92/5, 
100, dio 101, dio 102, dio 120/2, 92/7, 92/1, 92/4, 92/3, 92/8, 91, 73/3, 73/6, 73/2, 73/1, 73/4, 73/8, 73/5, 73/7, 
75/1, 126, dio 124, dio 111, dio 134, dio 145, dio 146, dio 147, dio 148, dio 149, dio 150, dio 152, dio 153, 75/3, 
75/4, dio 75/2, dio 88/2, dio 82/1, dio 83, 1170, 1169, 2221, dio 1152, dio 1150, dio 1143, 1146/2, dio 1145, dio 
1144, dio 1141/2, 1139, 1141/1 i 1142.  
 
 „Poduzetnička zona Jug – Mala Švarča“ obuhvaća ukupnu površinu od približno     386 800 m2. 
 

Članak 4.  
 Osnivač i nositelj razvoja Poduzetničkih zona iz članka 1. ove Odluke je Grad Karlovac.  
 

Članak 5.  
 Sastavni dio ove Odluke čini grafički prikaz obuhvata poduzetničkih zona iz članka 1.  na katastarskoj 
podlozi.  
 
 



795 
 

Članak 6. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-6                            
Karlovac,  27. listopada   2016. godine         

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 

162. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donijelo sljedeću 
 

O D L U K U 
o kupnji nekretnine 

 
I 

 Odobrava se kupnja na II. sudskoj javnoj dražbi nekretnine označene kao k.č.br. 1288 Šetalište Dr. 
Franje Tuđmana, površine 1462 m2, koja se sastoji od javne zgrade Šetalište Dr. Franje Tuđmana, površine 682 
m2 i dvorišta Šetalište Dr. Franje Tuđmana, površine 780 m2, odnosno ukupne površine 1462 m2, koja 
nekretnina dolazi upisana u zk. ul. broj 6367 k.o. Karlovac II, a koja se nekretnina prodaje u ovršnom postupku, 
koji se vodi pred Općinskim sudom u Karlovcu pod poslovnim brojem Ovr-129/14 i to po cijeni od najviše 
1.850.000,00 kuna.  
 

II 
 Za provedbu ove Odluke zadužuje se Upravni odjel za imovinsko pravne poslove i upravljanje 
imovinom, u skladu s važećim propisima i dražbenim uvjetima, koje odredi ovršni sud.   
 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-7                            
Karlovac,  27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                          Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 
 
163. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donijelo sljedeću 

 
O D L U K U  

 
I 

 Odobrava se prodaja nekretnine u Karlovcu, u ulici R. Lopašića broj 3, označene kao k.č.br. 1213, 
Lopašićeva ul., površine 908 m2, koja se sastoji od dvorišta Lopašićeva ul., površine 725 m2 i dječjeg vrtića 
Lopašićeva ul., površine 183 m2, sveukupne površine 908 m2, koja nekretnina dolazi upisana u zk. ul. broj 5816, 
k.o. Karlovac II, po početnoj cijeni u iznosu od 2.385.000,00 kuna. 
 
 
 
 
 
 



796 
 

II  
 Ova odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-8                            
Karlovac,   27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
164. 
  
                Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o poticanju razvoja malog gospodarstva (Narodne novine br. 
29/02, 63/07, 53/12 i 56/13)  i članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-
potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana   27. listopada 2016. godine 
donijelo  

 
 

 PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA MJERA POTICANJA RAZVOJA MALOG I SREDNJEG 
PODUZETNIŠTVA NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA ZA 2016. GODINU 

 
 

Članak 1.  
 Prvim izmjenama i dopunama Programa mjera poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva na 
području Grada Karlovca za 2016. godinu mijenja se i dopunjuje Program mjera poticanja razvoja malog i 
srednjeg poduzetništva na području Grada Karlovca za 2016. godinu (u daljem tekstu: Program).  
 

Članak 2.  
U članku 6. pod rednim brojem 2. Promidžba poduzetništva i obrtništva mijenja se iznos od „70.000,00 

kn“ u iznos od „58.610,00 kn“, te se time mijenja i sveukupni iznos od „820.000,00 kn“ u iznos „808.610,00 kn“.  
  

Članak 3.  
 U članku 7. pod točkom 2. Promidžba poduzetništva i obrtništva podtočka 2.2. Rashodi za usluge 
edukacije poduzetnika iznos od „40.000,00 kn“ se mijenja se u iznos od „38.600,00 kn“, dok se podtočka 2.3. 
mijenja i sada glasi:  
 
2.3. Ostali nespomenuti rashodi poslovanja – sudjelovanje na sajmovima 
Planirana sredstva: 10.010,00 Kn 
Opis aktivnosti: Sufinanciranje troškova za organizaciju manifestacije "RuralKA", prvog Sajma ruralnog razvoja 
Karlovačke županije koji predstavlja turističku ponudu na ruralnim područjima, a uključuje i prezentaciju lova i 
ribolova Karlovačke županije. 
Provođenje:  Nabava usluga u suradnji s Razvojnom agencijom Karlovačke županije – KARLA d.o.o.  
Nositelj: Razvojna agencija Karlovačke županije – KARLA d.o.o. 
 

U članku 7. pod točkom 4. Potpore udruženju obrtnika podtočka 4.1. Organizacija gospodarskog sajma 
u Karlovcu iznos od „80.000,00 kn“ mijenja se u iznos od „100.000,00 kn“, dok se podtočka 4.4. Donacije za 
interpretacijski centar u Zvijezdi briše.  
 

Članak 4. 
Sve ostale odredbe Programa ostaju i dalje na snazi, ukoliko nisu izmijenjene i dopunjene Prvim 

izmjenama i dopunama Programa mjera poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva na području Grada 
Karlovca za 2016. godinu. 
 

Članak 5.  
Prve izmjene i dopune Programa mjera poticanja razvoja malog i srednjeg poduzetništva na području 

Grada Karlovca za 2016. godinu stupaju na snagu danom objave u Glasniku Grada Karlovca.  
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-9                            
Karlovac,  27. listopada   2016. godine      

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 



797 
 

165. 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
a u skladu sa člankom 22. stavak 2. Programa poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja na području Grada 
Karlovca za razdoblje 2016.-2020.god. (GGK br. 15/15), Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici 
održanoj dana 27.  listopada 2016. godine donijelo  
 

Prvu izmjenu i dopunu Provedbenog programa poticanja poljoprivrede i ruralnog  
razvoja na području Grada Karlovca za 2016.god. 

 
Članak 1. 

 U Provedbenom programu poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja na području Grada Karlovca za 
2016.god. (GGK br. 15/15), u točki 2. stavku 1. planirani iznos „1.570.000 kn“ zamijenjuje se iznosom 
„1.440.828,00 kn“. 
 
U točki 2. stavak 2. mijenja se i glasi: 
Prava na sredstva iz ovog Programa ostvaruju se kroz provedbu sljedećih aktivnosti, mjera i tekućih projekata: 
 

R.br. NAZIV AKTIVNOSTI/MJERA/TEK. PROJEKTA PLANIRANO 
(kn) 

1. KREDITIRANJE POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE 
-Subvencije kamata poljoprivrednim gospodarstvima 

80.000,00 
80.000,00 

2. POTPORE POLJOPRIVREDNIM GOSPODARSTVIMA 
-Tekuće donacije u novcu – naknade štete poljoprivr. proizvođačima 
-Subv. poljopr. gospodarstvima za primarnu proizvodnju - po zahtjevu 

1.004.000,00 
0,00 

1.004.000,00 
3. POTPORE PODUZETNIŠTVU U RURALNOM PODRUČJU 

-Subvenc. poljopr. gospod. za diverzifikaciju djelatnosti - po zahtjevu 
-Subvenc. poduzetnicima za nepoljoprivredne djelatnosti - po zahtjevu 

160.000,00 
80.000,00 
80.000,00 

4. SURADNJA SA INSTITUCIJAMA I UDRUGAMA 
-Tekuće pomoći drž. proračunu za rad Savjetodavne službe 
-Tekuće donacije u novcu – članarina za LAG-ove 
-Rashodi za usluge (partnerstvo u projektima) 
-Tekuće donacije za aktivnosti udruga – po natječaju 
-Usluge tekućeg i investicijskog održavanja meteorološke stanice 

91.828,00 
20.000,00 
24.000,00 
15.000,00 
30.000,00 

2.828,00 
5. SUZBIJANJE AMBROZIJE 

-Promidžbene aktivnosti za uklanjanje ambrozije sa poljopr. površina 
-Tek. donacije udrugama u borbi protiv ambrozije – po natječaju 
-Ostale usluge – uklanjanje ambrozije sa poljoprivrednih površina 

75.000,00 
5.000,00 

40.000,00 
30.000,00 

6. TEKUĆI PROJEKT „GRADSKI VRTOVI“ 
-Intelektualne i osobne usluge 
-Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 
-Ostali nespomenuti rashodi poslovanja – radovi 
-Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 

30.000,00 
2.000,00 

13.000,00 
0,00 

15.000,00 
 UKUPNO 1.440.828,00 

 
 

Članak 2. 
U točki 3. Izvor financiranja, ukupni iznos od „1.570.000,00 kn“ zamjenjuje se iznosom „1.440.828,00 kn“, a u 
izvoru prihoda „Opći prihodi i primici“ planirani iznos od „1.480.000,00 kn“ zamjenjuje se iznosom „1.320.828,00 
kn“. 
U točki 3. Izvor financiranja dodaje se novi izvor prihoda „Prihodi za posebne namjene – ostalo“ sa planiranim 
iznosom od 30.000,00 kn. 

Članak 3. 
Ostale odredbe Provedbenog programa poticanja poljoprivrede i ruralnog razvoja na području Grada Karlovca za 
2016. god. ostaju neizmjenjene. 
 

Članak 4. 
Ova Prva izmjena i dopuna Provedbenog programa stupa na snagu danom objave u službenom glasilu Grada 
Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-10                            
Karlovac,  27. listopada  2016. godine     

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                       Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 



798 
 

166. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana   27. listopada 2016. godine donijelo  

 
PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA MJERA POTICANJA  

RAZVOJA TURIZMA NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA ZA 2016.GOD. 
 

 
Članak 1.  

 Prvim izmjenama i dopunama Programa mjera poticanja razvoja turizma na području grada Karlovca za 
2016.god. mijenja se i dopunjuje Program mjera poticanja razvoja turizma na području grada Karlovca za 
2016.god. ( u daljnjem tekstu: Program). 
 

Članak 2.  
 U članku 3., stavku 1. mijenja se iznos planiranih sredstava sa "568.000,00 kn" na iznos "506.390,00 
kn". 
 
 U članku 3., stavku 1., točci 1. PROMIDŽBA TURIZMA GRADA KARLOVCA, podtočci 1.1. Usluge 
promidžbe i informiranja, mijenja se iznos planiranih sredstava sa "65.000,00 kn" na iznos "62.000,00 kn". 
 
 U članku 3., stavku 1., točci 1. PROMIDŽBA TURIZMA GRADA KARLOVCA, brišu se podtočke 1.2. i 
1.3.. 
 
  U članku 3. stavku 1., točci 2. UNAPREĐENJE MALE TURISTIČKE INFRASTRUKTURE, podtočci 2.3. 
Nabava male turističke infrastrukture, mijenja se iznos planiranih sredstava sa "60.000,00 kn" na "6.900,00 kn". 
 
 U članku 3. stavku 1., točci 2. UNAPREĐENJE MALE TURISTIČKE INFRASTRUKTURE dodaje se 
podtočka: 
 
2.4. Promidžbeni panoi za Stari grad Dubovac 
Planirana sredstva: 7.500,00 Kn. 
Opis aktivnosti: Kroz ovu aktivnost planirana je nabava promidžbenih panoa za potrebe izložbi na Starom gradu 
Dubovcu. 
Način provedbe: Nabva robe i usluga. 
Nositelj: Grad Karlovac, UO za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam.    
 
podtočka:  
 
2.5. Turističko informiranje i animacija 
Planirana sredstva: 19.900,00 Kn. 
Opis aktivnosti: Kroz ovu aktivnost planirana je provedba projekta informiranja domaćih i stranih turista, 
posjetitelja  i građana Karlovca o znamenitostima i privlačnostima turističkog okruženja putem udruge Paviljon 
Katzler 1897. na lokaciji paviljona Katzler u Radićevoj ulici. 
Način provedbe: Nabva usluga. 
Nositelj: Grad Karlovac, UO za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam.    
 
i podtočka:  
 
2.6. Obnova i održavanje turističke interpretacije 
Planirana sredstva: 5.000,00 Kn. 
Opis aktivnosti: Kroz ovu aktivnost planirana je obnova turističkih interpretacijskih ploča. 
Način provedbe: Nabava usluga. 
Nositelj: Grad Karlovac, UO za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam.    
 
 U članku 3., stavku 1., točci 3. MANIFESTACIJE I RAZNA DOGAĐANJA, podtočci 3.1. Božićno - 
novogodišnje manifestacije, mijenja se iznos planiranih sredstava sa "90.000,00 kn" na "109.990,00 kn"   
 
 U članku 3., stavku 1., točci 4. POTPORE TURISTIČKOJ ZAJEDNICI GRADA KARLOVCA I 
KARLOVAČKE ŽUPANIJE, podtočci 4.2. Projekti  i aktivnosti TZ Grada mijenja se iznos planiranih sredstava sa 
"100.000,00 kn" na  "80.100,00 kn".  
 

Članak 3. 
 Ostale odredbe Programa ostaju neizmjenjene. 
 
 
 



799 
 

Članak 4. 
 Ove Prve izmjene i dopune Programa mjera poticanja razvoja turizma na području rada Karlovca za 
2016. g. stupaju na snagu danom objave u službenom glasilu Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-11                         
Karlovac,   27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
167. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 

 
I. IZMJENE I DOPUNE  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U SPORTU GRADA KARLOVCA  
ZA 2016. GODINU 

 
I. 

Mijenja se točka III i glasi: 
U Izmjenama i dopunama Proračuna grada Karlovca za 2016. godinu planirani iznos od  6.690.000,00 kuna za 
Program javnih potreba u sportu raspoređuje se na sljedeći način: 
 
A) PRIHODI:   
SREDSTVA PRORAČUNA GRADA KARLOVCA 6.690.000,00 

B) RASHODI 
JAVNE POTREBE U SPORTU GRADA KARLOVCA 6.690.000,00 

1. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU – SPORTSKE UDRUGE ČLANICE KŠZ-a 2.201.000,00 
1.1. Tekuće donacije sportskim udrugama članicama KŠZ 1.950.000,00 
1.2. Tekuće donacije za sredstva poravnavanja 201.000,00 
1.3. Neraspoređena sredstva 50.000,00 
2. PROVOĐENJE DIJELA PROGRAMA SPORTSKE KULTURE UČENIKA 80.000,00 
2.1. Programske aktivnosti  
3. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU – ZA DJELATNOST KŠZ-a  1.459.000,00 
3.1. Plaće za redovni rad 1.256.000,00 
- Zaposlenici KŠZ 336.000,00 
- Zaposlenici – sportski učitelji 920.000,00 
3.2. Materijalni i režijski troškovi 203.000,00 
- Naknada troškova zaposlenicima za prijevoz – stručna služba 22.000,00 
- Naknada troškova zaposlenicima za prijevoz – sportski učitelji 56.000,00 
- Rashodi za materijal i energiju 125.000,00 
4. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU – ZA OSOBE S INVALIDITETOM 40.000,00 
4.1. Tekuće donacije sportskim udugama invalida  
5. TEKUĆE DONACIJE U NOVCU – ZA KORIŠTENJE SPORTSKIH ŠKOLSKIH 

DVORANA 2.758.000,00 

5.1. Sportski objekti Mladost d.o.o. 2.280.000,00 
       Ostale dvorane: 478.000,00 

5.2. Dvorana OŠ Grabrik  
5.3. Dvorana pri Ekonomskoj školi i D. Jarnević  
5.4. Dvorana pri Šumarskoj školi  
5.5. Dvorana pri Prirodoslovnoj školi  
5.6. Dvorana Tehničke škole  
5.7. Dvorana OŠ Dubovac  
5.8. Dom OSHV Zrinski  
6. LIJEČNIČKI PREGLEDI SPORTAŠA 100.000,00 
7. STIPENDIJE VRHUNSKIM I PERSPEKTIVNIM SPORTAŠIMA 52.000,00 

 
II 

Ostale odredbe Programa javnih potreba u sportu grada Karlovca za 2016. godinu ostaju neizmijenjene. 
 



800 
 

III 
 Ove I. Izmjene i dopune Programa javnih potreba u sportu grada Karlovca za 2016. godinu objavit će se 
u “Glasniku” Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-12                           
Karlovac,   27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                          Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
168. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 
 

I. IZMJENE I DOPUNE  
PROGRAMA JAVNIH POTREBA U TEHNIČKOJ KULTURI GRADA KARLOVCA ZA 2016. GODINU 

 
I. 

Mijenja se točka IV i glasi: 
U Izmjenama i dopunama Proračuna grada Karlovca za 2016. godinu planirani iznos od  460.000,00 kuna za 
Program javnih potreba u tehničkoj kulturi raspoređuje se na sljedeći način: 
 

1. DJELOVANJE ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE 360.000,00 
1.1. Rashodi za zaposlene (plaća djelatnika i ostali rashodi za tajnicu i voditelja 

filmskih projekata) 198.546,00 

1.2. Materijalni rashodi 161.454,00 
- Naknada troškova zaposlenima za prijevoz 9.096,00 
- Rashodi za materijal i energiju (rashodi za energiju, uredski materijal, materijal i 

dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje, usluge telefona, pošte i prijevoza i 
komunalne usluge) 

73.566,00 

- Rashodi za usluge (knjigovodstvo, čišćenje prostora) 28.792,00 
- Ostali nespomenuti rashodi (natjecanja, radionice i sl.) 50.000,00 
2. RAD UDRUGA – KLUBOVA ČLANICA ZAJEDNICE TEHNIČKE KULTURE 100.00,00 
3. UKUPNO 460.000,00 

 
 

II. 
Ostale odredbe Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi grada Karlovca za 2016. godinu ostaju 

neizmijenjene. 
III. 

 Ove I. izmjene i dopune Programa javnih potreba u tehničkoj kulturi grada Karlovca za 2016. godinu 
objavit će se u “Glasniku” Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-13                            
Karlovac,  27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
169. 
 
              Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (NN br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14 Odluka USRH), te  
na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 01/15 – potpuni tekst) Gradsko 
vijeće grada Karlovca  je na 31.sjednici održanoj dana 27. listopada  2016. godine donijelo  
       

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU  
 

I. 
 Donose se Druge izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu za čiju su realizaciju sredstva 
planirana u Proračunu Grada Karlovca za 2016. godinu. 



801 
 

 
II. 

 Daje se tablični prikaz kako slijedi: 
 

Red. 
br. 

Predmet 
nabave 

EV 
broj 

Procijenjena 
vrijednost                                                                                                                                                                                                                                                                                        

(bez PDV-a) 
Vrsta 

postupka 
Ugovor ili 

OS 
Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

1 

Usluge prijenosa 
na daljinu slike i 
zvuka,                            
snimanje i 
obrada video 
materijala  

75.000,00 

    

2 Usluge praćenja 
medija  20.000,00     

3 Usluga analize 
medija  

20.000,00 
II. izmjena 
22.000,00     

4 

Usluga radijskog 
izvješćivanja o 
aktivnostima  i                                        
događanjima u 
programu Radia 
i web portalu  

40.000,00 

    

5 

Usluga tiskanja 
za potrebe 
protokola -
plakati,letci, 
pozivnice,            
čestitke,medalje  

70.000,00 

    

6 

Usluge 
promidžbe i 
informiranja za 
potrebe 
protokola  

20.000,00 

    

7 

Nabava 
prehrambenih 
proizvoda i pića 
za potrebe 
protokola  

20.000,00 
II. izmjena 
24.000,00 

    

8 

Pokloni za 
potrebe odlaska 
i prijema gostiju i 
delegacija u 
gradu                                      
(od 
tekstila,keramike
drveta i dr.)  

30.000,00 

    

9 

Nabava 
kapa,majica,                                   
stikova i vrećica 
s                             
otiskom i vezom 
logotipa za 
potrebe raznih 
manifestacija i                                       
humanitarnih 
akcija  

30.000,00     

10 

Nabava cvjetnih 
aranžmana, 
vijenaca i 
svijeća za 
potrebe 
protokola  

20.000,00     



802 
 

11 

Radovi i usluge 
za izvršenje po 
Rješenju 
komunalnog 
redarstva 

 
120.000,00 
I. izmjena 
80.000,00 

    

12 
Uklanjanje divljih 
deponija prema 
ZOGO 

 40.000,00     

13 

Nabava 
materijala i 
sirovina za 
potrebe zaštite i 
spašavanja 
(vreće za 
pijesak, pribor i 
dr.) 

 32.000,00     

14 

Usluga u 
provedbi Plana 
zaštite i 
spašavanja 
(deratizacija, 
geodetske 
izmjere i dr.)  

37.600,00 
I. izmjena 
24.000,00 

    

15 Fiksni pristup 
internetu  75.000,00     

16 Održavanje 
računala  72.000,00     

17 

Održavanje 
Libusoft 
programa za 
2017. godinu 

01/16 
MV 280.000,00 

pregovarački 
postupak 

javne nabave 
bez prethodne 

objave 

ugovor IV kvartal 1 godina 

18 
Održavanje 
intranet portala i 
programa  

130.000,00     

19 Održavanje 
servera  64.000,00     

20 Nabava 
računala   65.000,00     

21 
Nabava mrežne 
i serverske 
opreme 

 50.000,00     

22 
Nabava 
računalnih 
programa 

 96.000,00     

23 
Nabava 
antivirusnog 
programa 

 21.000,00     

24 

Microsoft  OVS 
licence  
 I. izmjena 
Nabava 
Microsoft licenci 
za 2016. godinu 

01/16 
BV 

190.000,00 
I. izmjena 

195.000,00 
    

25 

Rekonstrukcija 
Nemčićeve ulice 
i ograde groblja 
Dubovac 

02/16 
MV 

2.560.000,00 
I. izmjena 

2.352.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
ugovor 

 
II kvartal 

 
60 dana 

26 

Izgradnja 
prometnice za 
Kaquarium – 
slatkovodni 
akvarij 

03/16 
MV 2.716.800,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
ugovor 

 
I kvartal 

 
60 dana 

  



803 
 

27 

Izrada projektne 
dokumentacije 
Dječjeg vrtića  
Grabrik 
II. izmjena briše 
se  

04/16 
MV 

(briše 
se) 

350.000,00 
 

II. izmjena  
0,00 

ovoreni 
postupak 

javne nabave 
(briše se) 

 
Ugovor 

(briše se) 

 
III kvartal 
(briše se) 

 
100 dana 
(briše se) 

28 
Izgradnja 
parkirališta  u 
Ulici M. Marulića 

09/16 
BV 216.000,00 

    

29 

Rekonstrukcija 
Dječjeg vrtića 
Rakovac - 
radovi 

05/16 
MV 12.720.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 

 
ugovor 

 
II kvartal 

 
365 dana 

30 

Rekonstrukcija 
Dječjeg vrtića 
Rakovac – 
usluge nadzora 

 
80.000,00  
I. izmjena 

128.000,00 
    

31 

Rekonstrukcija 
Ulice V. 
Mažuranića, II 
faza 

 
336.000,00 
I. izmjena 

380.000,00 
    

32 

Izgradnja 
mješovitog 
sustava 
odvodnje 
odvojka Udbinja 
II. izmjena 
Izgradnja 
mješovitog 
sustava 
odvodnje i javne 
rasvjete u 
naselju Udbinja 

06/16 
MV 
II. 

izmj. 
24/16 

BV 

640.000,00 
 

II. izmjena 
480.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 
 

II. izmjena 
briše se 

Ugovor 
II. izmjena  
briše se 

 

II kvartal 
II. izmjena 
briše se 

60 dana 
II. izmjena 
briše se 

33 

Nadzor nad 
izgradnjom 
mješovitog 
sustava 
odvodnje 
odvojka Udbinja 

 

25.000,00  
    

34 
Saniranje 
prodora vode u 
pothodnik 

07/16 
MV 800.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 
ugovor I kvartal 60 dana 

35 

Nadzor nad 
izvođenjem 
radova na 
sanaciji prodora 
vode u 
pothodniku 

 

35.000,00     

36 
Izgradnja 
drvarnica u 
naselju Gaza 

 36.000,00 
II. izmjena 
20.000,00 

    

37 

Izgradnja 
oborinske 
odvodnje 
podgrađa, 
popratni radovi 
II. izmjene 
briše se 

 

240.000,00 
II. izmjene 

0,00 
    

38 

Usluga vođenja 
Informacijskog 
sustava 
gospodarenja  
energijom 

 

64.000,00  
 
 
 

  

  



804 
 

39 

Izrada Master 
plana energetski 
učinkovite javne 
rasvjete 
II. izmjene 
briše se 

 

195.000,00 
II. izmjene 

0,00 
  

 
 
 

 
 

40 

Rekonstrukcija 
sustava grijanja 
Nogometnog 
stadiona B. Č. 
Čavlek 

 
195.000,00 
II. izmjena  
260.000,00 

    

41 

Provedba 
projekata 
energetske 
učinkovitosti 
I.izmjena 
Provedba 
projekata 
energetske 
učinkovitosti – 
sufinanciranje 
ugradnje 
razdjelnika u 
zgradama 
priključenim na 
CTS grada 
Karlovca 

 

50.000,00 
I. izmjena 
30.000,00 

    

42 

Plan 
gospodarenja 
otpadom Grada 
Karlovca za 
razdoblje 2016-
2021. 
II. izmjene 
briše se 

 

78.000,00 
II. izmjena 

 0,00 
    

43 

UPU Kamp 
Turanj s 
hortikulturnom 
podlogom 
I.izmjena briše 
se  

 

44.000,00 
I. izmjene 

 0,00 
    

44 

UPU Groblje 
Hrnetić 
II. izmjene 
UPU Hrnetić sa 
digitalnom 
topografsko-
katastarskom 
podlogom 

 

80.000,00 
II. izmjena 
82.500,00 

    

45 

Topografsko – 
kartografska 
podloga za UPU 
Groblje Hrnetić 
II.izmjena briše 
se 

 

28.000,00 
II. izmjena  

0,00 

    

46 

UPU Groblje 
Mala Švarča  
II. izmjene 
UPU Groblje 
Mala Švarča sa 
digitalnom 
topografsko-
katastarskom 
podlogom 

 

29.600,00 
II. izmjena 
50.000,00 

    

  



805 
 

47 

UPU Groblje 
Tušilović 
I.izmjena briše 
se 

 
25.600,00 

I. izmjene 0,00 

    

48 

Prostorno 
ekonomska 
analiza 
gospodarskih  
zona (stručna 
podloga za 
PPUGK) 
I.izmjena briše 
se 

 

120.000,00 
I. izmjene 0,00 

    

49 

Prostorno 
prometna studija 
(stručna podloga 
za PPUGK) 
II.izmjena briše 
se 

 

160.000,00 
II. izmjene  

0,00 

    

50 Plan upravljanja 
„Zvijezdom“ 

16/16 
MV 
II. 

izmj. 
21/16 
MV 

195.000,00 
I. izmjena 

315.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave ugovor II. kvartal 180 dana 

51 
Opremanje 
dječjih igrališta 

 80.000,00 
II. izmjena 
40.000,00 

       

52 

Dodatna 
ulaganja na 
poslovnim 
prostorima 

 
120.000,00 
I. izmjena 
203.250,40 

    

53 
Dodatna 
ulaganja na 
stanovima 

 184.000,00 
I. izmjena 
127.000,00 
II. izmjena 
134.137,17 

    

4 

Nabava urbane 
opreme – table 
I.izmjena 
Nabava urbane 
opreme – ploče 
uz dječja 
igrališta 

 

37.000,00 
I. izmjena 
49.925,00 

    

55 
Nabava urbane 
opreme - klupe 

 35.000,00 
I. izmjena 
20.649,00 

    

56 

Ulaganja u 
računalni 
program – GIS 
I.izmjena 
Održavanje 
postojećih 
programskih 
rješenja 
prostornih baza 
podataka za 
module “e-
ceste” i “e-javna 
davanja” 

11/16 
BV 196.000,00 

    



806 
 

57 
Komunikacijska 
oprema – za 
potrebe GIS-a 

 28.000,00 
I. izmjena 
35.000,00 

    

58 Javni bicikli 
 160.000,00 

II. izmjena 
32.000,00 

    

59 

Sanacija 
krovišta i 
zamjena 
pokrova na 
Sokolskom 
domu 

19/16 
BV 

250.000,00 
II. izmjena 
153.760,00 

    

60 

Sanacija temelja 
Gradskog 
strelišta 
Jamadol 

 

20.920,00 

    

61 

Izrada kosog 
krovišta 
Gradskog 
strelišta 
Jamadol  

 

156.886,00 

    

62 

Usluge dotiska 
turističkih 
brošura te 
izrada i tisak 
drugih turističkih 
promotivnih 
materijala 
1.izmjena 
Usluge izrade i 
tiska turističkih 
informativnih 
interpretacijskih 
materijala 
II. izmjena  
briše se 

 

52.000,00 
I. izmjena 
49.600,00 
II. izmjena 

0,00 

    

63 

Radovi na 
uređenju staza u 
Vrbanićevom 
perivoju 
 

 40.000,00 
I. izmjena  

0,00 
II. izmjena 
39.970,60 

    

64 

Nabava opreme 
male turstičke 
infrastrukture 
(interpretacijske 
ploče, 
komunalna 
oprema i dr.) 
II. izmjena briše 
se 

 

48.000,00 
I. Izmjena 
33.520,00 
II. izmjena 

0,00 

    

65 

Usluge 
organizacije 
dočeka nove 
godine - 
program, 
vatromet, 
zaštitarska 
služba, oprema i 
dr.  

 

56.000,00 
II. izmjena 
28.000,00 

    

  



807 
 

66 

Nabava usluge 
izrade 
energetskog 
certifikata 
KAquariuma 

 
45.000,00 
II. izmjena 
22.000,00 

    

67 

Nabava usluge 
izrade aplikacije 
KAquariuma za 
android uređaje 

 20.000,00 
II. izmjena 
28.900,00 

    

68 

Nabava usluge 
izrade promo 
materijala za 
projekt 
"Slatkovodni 
akvarij i muzej 
rijeka – 
Kaquarium” 
1.izmjena 
Promotivni 
materijal za 
projekt  
“"Slatkovodni 
akvarij i muzej 
rijeka – 
Kaquarium” 

04/16 
BV 104.000,00 postupak je 

poništen 

   

69 

Nabava usluge 
izrade turističke 
kartice 
KAquariuma 

 60.000,00 
II. izmjena 
7.981,60 

    

70 

Gorivo za 
specijalizirano 
vozilo 
KAquariuma 
II. izmjena briše 
se 

 

24.000,00 
II. izmjena 

0,00 

    

71 

Topli obroci i 
paketi suhe 
hrane za 
2017.g. 

08/16 
MV 504.350,00 

sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II B 

ugovor IV. kvartal 1 godinu 

72 

Pomoć u kući 
starim i 
bolesnim 
osobama za 
2017.g. 

09/16 
MV 400.000,00 

sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II B 

ugovor IV. kvartal 1 godinu 

73 

Zdravstvena 
njega u kući 
starih i bolesnih 
osoba za 
2017.g. 

10/16 
MV 200.000,00 

sklapanje 
ugovora o 

javnim 
uslugama iz 
Dodatka II B 

ugovor IV. kvartal 1 godinu 

74 Mlijeko za 
dojenčad  

38.000,00 
I. izmjena 
40.000,00     

75 
Usluge prijevoza 
učenika u školu 
u prirodi 

 
38.400,00     

76 

Usluge 
edukacije 
učitelja u okviru 
Preventivnog 
programa Grada 
Karlovac 

 

48.000,00     

  



808 
 

77 

Stari grad 
Dubovac – 
sanacija temelja 
bedema i kule A 
– zaštita od 
vlage i 
kosolidacije 

 235.000,00     

78 

Stari grad 
Dubovac – 
arheološki 
istražni radovi – 
vanjska strana 
kule A i 
kontaktni 
bedemi 

 345.000,00     

79 Geodetske 
usluge  

02/16 
BV 199.000,00     

80 Uredski materijal 
za 2017. godinu  140.000,000     

81 Stručna 
literatura  28.000,00     

82 Dnevni tisak  28.000,00     

83 

Informatički 
potrošni 
materijal za 
2017 g. 

11/16 
MV 296.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 
ugovor IV. kvartal 1 godina 

84 

Toaletni papir, 
papirnati ručnici 
i sredstva za 
čišćenje 

 96.000,00     

85 

Opskrba 
električnom 
energijom za 
2017. godinu 

 80.000,00     

86 

Gorivo za 
službena vozila 
za 2017. i 2018. 
godinu 

12/16 
MV 280.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 

okvirni 
sporazum IV. kvartal 2 godine 

87 Sitan inventar  
44.000,00 
I. izmjena 
36.000,00 

    

88 
Usluga fiksne 
telekomunikacije 
za 2017. godinu 

 
96.000,00 
I. izmjena 
56.000,00 

    

89 
Poštanske 
usluge za 2017. 
i 2018. godinu 

13/16 
MV 800.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 

okvirni 
sporazum IV. kvartal 2 godine 

90 

Ostale 
intelektualne 
usluge (atesti, 
prijevodi i sl.) 

 

40.000,00 
I. izmjena 
32.000,00 
II. izmjena 
24.000,00 

    

91 
Usluga 
kopiranja, 
uvezivanja i sl. 

 
40.000,00 
I. izmjena 
32.000,00 

    

92 
Usluga mobilne 
telekomunikacije 
za 2017. godinu 

 96.000,00     

93 
Održavanje 
službenih vozila 
za 2017. godinu 

 80.000,00     



809 
 

94 

Održavanje 
digitalnih 
fotokopirnih 
strojeva (Xerox) 
za 2017. godinu 

 96.000,00     

95 

Održavanje 
telekomunikacijs
ke opreme za 
2017. godinu 

 20.000,00     

96 

Održavanje 
ostale opreme 
(peći, klima 
uređaja, caffe 
aparata i sl.) 

 20.000,00     

97 
Odvjetničke 
usluge za 2017. 
godinu 

14/16 
MV 

360.000,00 

sklapanje 
ugovora  o 
javnim 
uslugama iz 
Dodatka II B 

ugovor IV. kvartal 1 godina 

98 
Usluga čuvanja 
imovine i osoba 
za 2017. godinu 

 60.000,00     

99 
Usluga 
osiguranja za 
2017. godinu 

 80.000,00     

100 

Usluga 
zdravstvenog 
osiguranja za 
2016. godinu i 
2017. godinu 
I.izmjena Usluge 
dobrovoljnog 
(dodatnog) 
zdravstvenog 
osiguranja  

15/16 
MV 

I.izmj.  
03/16 

BV 

360.000,00 
I. izmjena 

180.000,00 

otvoreni 
postupak 

javne nabave 
I.izmjena 
bagatelna 

nabava 

okvirni 
sporazum 
I.izmjena 
briše se 

I. kvartal 

2 godine 
I.izmjena 1 

godina 
 

101 

Roba za čajnu 
kuhinju - 
ugošćavanje 
stranaka za 
2017. godinu 

 80.000,00     

102 Voda iz aparata 
za vodu  24.000,00     

103 
Knjige, 
umjetnička djela 
i sl. vrijednosti 

 
28.000,00 
II. izmjena 
6.600,00 

    

104 Uredski 
namještaj  40.000,00     

105 

Uređaji i oprema 
za ostale 
namjene 
II. izmjena 
Uređaji za 
klimatizaciju 

 
80.000,00 
II. izmjena 
72.000,00 

    

106 Nabava 
službenih vozila  80.000,00     

 
III. 

 Izmijenjene i dodane stavke Plana nabave za 2016. godinu u Prvim Izmjenama i dopunama Plana nabave za 
2016. godinu: 
 



810 
 

Red. 
br. Predmet nabave EV 

broj 
Procijenjena 

vrijednost                                                                                                                                                                                                                                                                                        
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor 
ili OS 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

107 
Najam servera i ostale 
opreme 

 85.000,00     

108 Nabava programa za 
evidenciju internih registara  

 80.000,00     

109 

Ispitivanje kakvoće zraka na 
području grada Karlovca 

 
37.375,00     

110 
Praćenje koncentracije 
peludi alergenih biljaka u 
zraku grada Karlovca 

 
63.400,00     

111 
Usluga obavljanja poslova 
dezinsekcije komaraca na 
području grada Karlovca  

05/16 
BV 140.000,00     

112 

Projektna dokumentacija 
gradskog parka 
II. izmjena Idejno rješenje 
parka u Grabriku 

 
40.000,00 
II. izmjena 
16.000,00 

    

113 
Ispitivanje zdravstvenog 
stanja stabala u Primorskoj 
ulici 

 
30.000,00 
Ii. izmjena 
16.000,00 

    

114 
Nadzor nad sanacijom 
klizišta iznad Židovskog 
groblja 

 49.800,00     

115 
Geotehnički nadzor – 
sanacija klizišta iznad 
Židovskog groblja 

 33.000,00     

116 Projektna dokumentacija 
podgrađa 

 95.000,00     

117 

Projektna dokumentacija za 
uređenje komunalne 
infrastrukture – Mala 
Švarča., Logorište 

 96.000,00     

118 

Projektna dokumentacija za 
uređenje komunalne 
infrastrukture – Turanj, 
Sajevac 

 96.000,00     

119 

Projektna dokumentacija za 
uređenje komunalne 
infrastrukture – Jamadol 
II. izmjena  
Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju Jamadolske 
ulice, Bohinjske ulice, 
Skadarske ulice, Bledske 
ulice, Dorjanske ulice i Ulice 
Donja Švarča u naselju 
Jamadol 

23/16 
BV 

96.000,00 
II. izmjena 
195.000,00 

 

    

  



811 
 

120 Čišćenje prostora bivše 
vojarne Gornje Mekušje 

21/16 
BV 

460.000,00 
II. izmjena 
350.000,00 

postupak je 
poništen 

   

121 

Izrada projektne 
dokumentacije za sanaciju 
klizišta na lokaciji Luka 
Pokupska, Karlovac 

 60.000,00     

122 

Izrada projektne 
dokumentacije za sanaciju 
klizišta na lokaciji 
nerazvrstane ceste 
Cerovac-Vukmanić-Knez 
Gorica 

 60.000,00     

123 

Provedba projekata 
energetske učinkovitosti -
sufinanciranje ugradnje 
kalorimetara u  zgradama 
priključenim na CTS grada 
Karlovca 

 30.000,00     

124 

Izrada Izvedbenog projekta 
sanacije nerazvrstanih cesta 
Brdo – NC 314700 i Sveta 
Margareta 

 30.500,00     

125 
Izrada Izvedbenog projekta 
sanacije nerazvrstane ceste 
Brežani – NC315300 

 24.800,00     

126 Nabava urbane opreme – 
ploče s natpisom ulica 

 40.000,00     

127 
Uređenje stanova na adresi 
I.Kršnjavog 12b i 
Marmontova aleja 18 

06/16 
BV 113.000,00     

128 Edukacija poduzetnika  38.600,00     

129 
Promotivni materijal za 
projekt „Slatkovodni akvarij i 
muzej rijeka Kaquarium“ 

08/16 
BV 

104.000,00     

130 

Nabava idejnih i izvedbenih 
projekata za izložbenu 
grafiku i signalizaciju zgrade 
u projektu „Slatkovodni 
akvarij i muzej rijeka – 
KAquarium 

 

60.000,00     

131 

Usluga dostave i transporta 
materijala zgrade u projektu 
„Slatkovodni akvarij i muzej 
rijeka – KAquarium 

 

93.000,00     

132 
Stari grad Dubovac – 
uređenje instalacija grijanja i 
klimatizacije – 1. faza 

07/16 
BV 

320.000,00 postupak je 
poništen 

   

133 
Stari grad Dubovac – 
uređenje instalacija grijanja i 
klimatizacije – 1. faza 

10/16 
BV 350.000,00 

ponovljeni 
postupak 

   

134 
Križanić Turanj – interventni 
radovi održavanja zidova 
kule 

16/16 
BV 120.000,00     

  



812 
 

135 

Energetska obnova zgrade 
OŠ Švarča 

16/16 
MV 

1.950.000,00 
II. izmjena  
Ugovorena 
Grupa 1 – 
500.000,00 

otvoreni 
postupak 
javne nabave 

ugovor II. kvartal 90 dana 

136 

Energetska obnova zgrade 
OŠ Skakavac 

17/16 
MV 

784.000,00 
 

otvoreni 
postupak 
javne nabave 
II. izmjena – 
postupak je 
poništen 

ugovor II. kvartal 90 dana 

137 
Energetska obnova zgrade 
OŠ Dubovac 

18/16 
MV 525.000,00 

otvoreni 
postupak 
javne nabave 

ugovor II. kvartal 90 dana 

138 
Energetska obnova zgrade 
OŠ Rečica 
II. izmjena briše se 

 
392.000,00 
II. izmjena 

0,00 
    

139 Usluge oglašavanja i RTV 
pretplata 

 48.000,00     

 
IV. 

U Drugim izmjenama i dopunama Plana nabave za 2016. godinu dodaju se stavke od rednog broj 140. 
do 184.  kako slijedi:  

 

Red. 
br. Predmet nabave EV 

broj 
Procijenjena 

vrijednost                                                                                                                                                                                                                                                                                        
(bez PDV-a) 

Vrsta 
postupka 

Ugovor ili 
OS 

Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 

ugovora ili 
OS 

140 

Stručni nadzor 
nad izgradnjom 
prometnice 
Kaquarium 

 

66.000,00 

    

141 

Izvođenje radova 
odvodnje terena 
uz ogradni zid 
vrtića Gaza 

 

46.000,00 

    

142 

Usklađenje 
izvedbenog 
projekta 
nogostupa uz DC 
1 u Tušiloviću 

 

32.000,00 

    

143 
Sanacija kolektora 
oborinske 
odvodnje stadiona  

 
85.000,00 

    

144 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
rekonstrukciju 
ulice Baščinska 
cesta i Triglavska 
ulica u naselju 
Švarča 

 
22/16 

BV 
195.000,00 

  
 

 
 

 
 

145 

Projektna 
dokumentacija za 
uređenje 
komunalne 
infrastrukture – 
Drežnik/Hrnetić 

 

195.000,00 

    



813 
 

146 

Projektna 
dokumentacija za 
uređenje 
komunalne 
infrastrukture – 
Kamensko 

 

195.000,00 

   
 

 
 

147 

Projektna 
dokumentacija za 
crpnu stanicu 
Drežnik 

 

190.000,00 

    

148 

Izvođenje radova 
oborinske 
odvodnje ispred 
zgrade u Ulici M. 
Marulića 3 

 

45.000,00 

    

149 
Projektna 
dokumentacija – 
uži gradski prsten 

 
95.000,00 

    

150 

Projektna 
dokumentacija – 
energetska 
obnova zgrade 
Veleučilišta, I. 
Meštrovića 10 

 78.000,00 

    

151 

Projektna 
dokumentacija – 
energetska 
obnova zgrade 
gradske uprave 

 70.800,00 

    

152 

Stručni nadzor 
nad 
rekonstrukcijom 
Nemčićeve ulice i 
ograde groblja 
Dubovac 

 49.950,00 

    

153 
Radovi na sanaciji 
klizišta na lokaciji 
Luka Pokupska 

 
19/16 
MV 702.000,00 

 
otvoreni 
postupak 

javne 
nabave 

 
ugovor 

 
III kvartal 

 
45 dana 

154 
Radovi na sanaciji 
klizišta na lokaciji 
Vukmanić 

 
20/16 
MV 500.000,00 

 
otvoreni 
postupak 

javne 
nabave 

 
ugovor 

 
III kvartal 

 
45 dana 

155 

Stručni nadzor 
nad radovima na 
sanaciji klizišta na 
lokaciji Luka 
Pokupska 

 25.000,00 

    

156 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
statičku sanaciju 
objekta  na adresi 
Haulikova 6 

 90.000,00 

    

157 

Rekonstrukcija 
Dječjeg vrtića 
Rakovac – usluge 
projektantskog 
nadzora 

 30.000,00 

    

158 

Rekonstrukcija 
Dječjeg vrtića 
Rakovac – usluge 
koordinatora II 

 34.000,00 

   
 
 

 

 



814 
 

159 

Izrada projektne 
dokumentacije – 
prilaz starom 
gradu Dubovcu 

 48.300,00 

    

160 

Izmjene i dopune 
Urbanističkog 
plana uređenja 
„Banija-Kupa I“ 

 90.000,00  

    

161 
Čišćenje prostora 
bivše vojarne 
Gornje Mekušje 

25/16 
BV 350.000,00 ponovljeni 

postupak 

   

162 Elaborat - 
kompostana  25.000,00     

163 

Programsko 
rješenje za 
vođenje baze 
podataka o 
prostorno planskoj 
dokumentaciji „e – 
planovi“ 

18/16 
BV 120.000,00 

    

164 

Izrada 
restauratorskih 
podloga – 
mrtvačnica na 
Židovskom groblju 

 36.000,00 

    

165 

Izrada projektne 
dokumentacije za 
statičku sanaciju 
mrtvačnice na 
Vojnom groblju 

 40.000,00 

    

166 

Stručno 
vrednovanje, 
ocjena 
opravdanosti i 
učinkovitosti 
projekta uređenja 
kina Edison 

 52.000,00 

  

  

167 

Uređenje 
stanova(HBZ, 
Borlin 92, 
Mostanje)  

 208.000,00 

  

  

168 Uređenje atletske 
staze  71.177,60 

  
  

169 
Dodatna ulaganja 
na autobusnim 
stajalištima 

 64.000,00 
  

  

170 Uređenje  toaleta 
za invalide  97.600,00 

  
  

171 

Navodnjavanje i 
hortikultura 
uređenja trga uz 
Senjsku ulicu 

 46.050,00 

  

  

172 
Ulazno izlazna 
rampa na Trgu J. 
Strossmayera 

 61.359,00 
  

  

173 
Softver za ulazno 
izlaznu rampu na 
Trgu J.S. 

 20.650,00 
 

  
  



815 
 

174 

Glavni projekt za 
gradnju 
sanitarnog čvora 
na Foginovom 
kupalištu 

 40.500,00 

  

  

175 

Izrada snimke 
postojećeg stanja 
zgrade i stručni 
nadzor 
krovopokrivačkih  
radova na  
Sokolskom domu 

 24.400,00 

  

  

176 
Uređenje stana u 
Ulici kralja 
Tomislava  

15/16 
BV 69.112,83 

  
  

177 

Pripremni radovi 
izvedbe instalacija 
tehničke zaštite 
KAquariuma 

 35.000,00 

  

  

178 
Izvedba sustava 
tehničke zaštite 
KAquarium 

 63.000,00 
  

  

179 

Usluga 
navodnjavanja 
zelenih površina 
objekata 
KAquarium 

 98.000,00 

  

  

180 

Energetska 
obnova zgrade 
OŠ Skakavac, 1. 
etapa – obnova 
krova 

17/16 
BV 385.000,00 ponovljeni 

postupak 

 

  

180 

Energetska 
obnova zgrade 
OŠ Švarča, 
obnova dijela 
fasade 

20/16 
BV 300.000,00 ponovljeni 

postupak 

 

  

181 

Stari grad 
Dubovac – 
uređenje poda na 
1. katu 

 49.000,00 

  

  

182 

Stari grad 
Dubovac – 
obnova svečane 
vanjske rasvjete 

 45.000,00 

  

  

183 

Stari grad 
Dubovac – 
geotehnička 
ispitivanja humka 

 35.000,00 

  

  

184 
Uređaji za 
uredsko 
poslovanje 

 28.800,00 
  

  

 
V. 

 Ove Druge izmjene i dopune Plan nabave za 2016. godinu stupaju na snagu osam dana nakon objave u 
Glasniku Grada Karlovca, a primjenjuju se od 01. siječnja 2016. godine. 
     
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-14                            
Karlovac,  27. listopada 2016. godine 

                                                                                     PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                    Damir Mandić, dipl.teol.,v.r.    



816 
 

170. 
 
                 Na temelju članka 30. st. 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“ br. 26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 
i 36/15), članka 28. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15), te na temelju članaka 34. i 
97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca je na  
31. sjednici održanoj dana   27. listopada 2016. godine donosi  

 
DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA 

KOMUNALNE I DRUGE INFRASTRUKTURE U 2016. GODINI 
 

Članak 1. 
U Programu gradnje objekata i uređaja komunalne i druge infrastrukture u 2016. godini („Glasnik Grada 
Karlovca“ br. 15/15, 10/16, dalje u tekstu: Program) mijenja se članak 2. koji sada glasi: 
 

      Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose 24.375.946,00 kuna. Program sadrži opis poslova s 
procjenom troškova, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja kako slijedi: 

 
1. Kapitalni projekt A03 3002 K300011 Uređenje i izgradnja prometnica 
− Sredstva osigurana na ovoj poziciji utrošit će se na rekonstrukciju Nemčićeve ulice od Primorske ulice do 

kraja parcele katoličkog groblja Dubovac sa izgradnjom komunalne infrastrukture i javne rasvjete, te ograde 
groblja Dubovac duž Nemčićeve ulice sa izgradnjom potpornog zida. Sredstva su također osigurana za II. 
fazu uređenja ulice Obala Vladimira Mažuraniće (izgradnja nogostupa i parkirališta). 
 

PRORAČUN:  3.500.000,00 REBALANS II: 3.370.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2015. 
Komunalni doprinos 1.020.000,00 1.203.770,00 
Doprinos za šume 195.000,00 195.000,00 
Prihodi za posebne namjene - ostalo 680.000,00 1.052.230,00 
Donacije od trgovačkih društava 900.000,00 0,00 
Višak prihoda iz prethodne godine – 
komunalni doprinos 

705.000,00 699.000,00 

Pomoći iz državnog proračuna - 
ostalo 

0,00 220.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Rekonstrukcija Nemčićeve ulice i 
ograde groblja Dubovac 

2.990.000,00 2.900.000,00 

Građevinski objekti – rekonstrukcija 
ulice Obala V. Mažuranića – II faza 

         475.000,00 458.750,00 

Nadzor – rekonstrukcija ulice Obala V. 
Mažuranića 

          35.000,00 11.250,00 

 
2. Kapitalni projekt: A03 3002 K300021 Odvodnja grada 
− Sredstva osigurana na ovoj poziciji realizirat će se za izgradnju građevina oborinske odvodnje (Tičarnica, 

odvojak Udbinja i dr.), te za kapitalne pomoći tvrtki Vodovod i kanalizacija d.o.o. radi rekonstrukcije građevina 
mješovite odvodnje.  
 

PRORAČUN: 1.900.070,00 REBALANS II: 1.820.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Komunalni doprinos 580.000,00 0,00 
Prihodi za posebne namjene - ostalo 260.000,00 0,00 
Višak prihoda iz prethodne godine – 
komunalni doprinos 

1.060.070,00 1.020.000,00 

Pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg proračuna 

0,00 800.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Kapitalne pomoći VIK-u, 
sufinanciranje projekta oborinske 
odvodnje 

410.000,00 250.000,00 

Izgradnja oborinske odvodnje 1.440.070,00 1.570.000,00 
Projektna dokumentacija oborinske 
odvodnje 

50.000,00  0,00 

 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


817 
 

3. Kapitalni projekt: A03 3002 K300026 Projekt sanacije pothodnika 
− Sredstva osigurana u 2016. godini za provedbu ovog kapitalnog projekta utrošit će se za radove na sanaciji 

prodora vode u pothodnik zaustavljanjem dijela prodora vode sa javnih površina. Iznos planiran u ovoj godini 
utrošiti će se za sve radove u razini i iznad terena na ulazima u pothodnik. Radovi bi uključili sanaciju ploča 
iznad stubišta, AB vijenca, uklanjanje i postava novih kulir ploča, sanaciju dotrajalih kanalica i slivnika koji bi 
riješili trenutno najveći problem. Izradit će se i projektna dokumentacija za platforme na stubištu radi 
prilagodbe osobama smanjene pokretljivosti. 

 
PRORAČUN:  880.000,00 REBALANS II: 871.000,00 
Prihodi 2016.. Prihodi 2016. 
Višak prihoda iz prethodne godine – 
komunalni doprinos 

880.000,00 871.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Projekt sanacije 855.000,00 846.000,00 
Projektna dokumentacija za uređenje 
pothodnika 

25.000,00 25.000,00 

 
4. Kapitalni projekt: A03 3002 K300028 Izrada projektne dokumentacije 
−  Ovom proračunskom pozicijom obuhvaćena je izrada projektne dokumentacije za gradske projekte i to za 

izradu sljedeće projektne dokumentacije: 
- Uređenje prometnica između Korza i rijeke Kupe od Banijskog mosta do mosta na     obilaznici 
- Podgrađe 
- Oborinska odvodnja Obale V. Mažuranića s izgradnjom nogostupa  
- Oborinska odvodnja u naselju Udbinja 
- Popratna projektna dokumentacija oborinske odvodnje 
- Uređenje komunalne infrastrukture Mala Švarča, Logorište 
- Uređenje komunalne infrastrukture Turanj, Sajevac 
- Uređenje komunalne infrastrukture Jamadol 
- Uređenje komunalne infrastrukture Baščinska i Triglavska 
- Uži gradski prsten grada Karlovca 
- Sanacija klizišta na lokaciji Luka Pokupska 
- Sanacija klizišta na lokaciji nerazvrstane ceste Cerovac – Vukmanić-Knez Gorica 
- Sanacija klizišta u ulici Furači 
- Rekonstrukcija ulice Ivana Graha. 
 

PRORAČUN:  964.000,00 REBALANS II: 1.004.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici                          

217.770,00 
 

                                 0,00 
Prihodi za posebne namjene - ostalo                            

50.000,00 
 

                       307.770,00 
Višak prihoda iz prethodne godine – 
šumski doprinos 

                        
324.328,00 

  
                        324.328,00 

Višak prihoda iz prethodne godine – 
prihodi za posebne namjene - ostalo 

                        
371.902,00 

 
                          371.902,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Projektna dokumentacija 914.000,00 914.000,00 
Plaćanje vod. doprinosa, elek. sug., i 
sl. 

           50.000,00 40.000,00 

Projektna dokumentacije oborinske 
odvodnje 

 
                   0,00 

 
50.000,00 

 
5. Kapitalni projekt A03 3002 K300029 Izgradnja prometnice za Kaquarium – slatkovodni akvarij 

         Kapitalni projekt obuhvaća izgradnju pristupne ceste s nogostupom i parkiralištem pomoćnog sjevernog 
izlaza stadiona Branko Čavlović Čavlek, te rekonstrukciju prometnice između stadiona i budućeg 
slatkovodnog akvarija – Kaquariuma. 

 
PRORAČUN: 3.525.000,00 REBALANS II: 2.880.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Višak prihoda iz prethodne godine – 
komunalni doprinos 

375.000,00 300.000,00 

  



818 
 

Pomoći iz državnog proračuna - 
ostalo 

3.150.000,00 2.580.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Izgradnja prometnice 3.525.000,00 2.880.000,00 

 
 

6. Kapitalni projekt A03 3002 K300033 Sanacija klizišta 
− Sredstva osigurana na ovoj poziciji planiraju se za sanaciju klizišta na lokaciji  nerazvrstane ceste Cerovac-

Vukmanić-Knez Gorica i lokaciji  Luka Pokupska u Karlovcu. 
 

PRORAČUN:  800.000,00 REBALANS II: 1.300.000,00 
Prihodi 2016.. Prihodi 2016. 
Komunalni doprinos 800.000,00 1.300.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
 
Sanacija klizišta 

                               
800.000,00 

 
1.300.000,00 

 
 
7.  Kapitalni projekt A03 3002 K300051 Izgradnja parkirališta 
− Sredstva osigurana na ovoj poziciji utrošit će se na izgradnju 10 parkirališnih mjesta uz Ulicu naselje Marka 

Marulića sa izgradnjom nogostupa, hortikulturnim uređenjem, te rekonstrukciju priključka vodovoda i 
kanalizacije kao i  javne rasvjete. 
 

PRORAČUN: 305.000,00 REBALANS II: 305.000,00 
Prihodi 2016.. Prihodi 2016. 
Doprinos za šume 305.000,00 305.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Izgradnja parkirališta u Ulici naselje 
M. Marulića 

305.000,00 305.000,00 

 
8. Kapitalni projekt: A03 3002 K300055 Ostali građevinski objekti 
-    Sredstva osigurana na ovoj poziciji utrošit će se za izgradnju tipskih drvarnica na Gazi te za postavljanje 

montažne nadstrešnice Hostela Karlovac u Selcu, sukladno čl. 2 st. 2 toč.1. Pravilnika o jednostavnim i 
drugim građevinama i radovima  („Narodne novine“ br. 79/14, 41/15, 75/15).   

 
PRORAČUN:  50.000,00 REBALANS II: 65.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 50.000,00                              65.000,00               
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Ostali građevinski objekti montažne 
konstrukcije 

50.000,00 65.000,00 

 
 

9. Kapitalni projekt: A03 3002 K300056  Sanacija klizišta iznad Židovskog groblja  
− Grad Karlovac je posredovanjem Karlovačke županije započeo s realizacijom sredstava dodijeljenih iz Fonda 

solidarnosti Europske unije za sanaciju šteta nastalih kao posljedica elementarnih nepogoda (tuče i poplava) 
u siječnju/veljači 2014. godine. Konkretno, riječ je o sanaciji klizišta, odnosno šete koja je devastirala dio 
Židovskog groblja, zaštićenog kao kulturna baština od strane Ministarstva kulture. Tijekom 2015. godine 
izrađena je sva dokumentacija potrebna za izvođenje radova te pokrenut postupak nabave, dok se u 2016. 
godini nakon odabira izvođača radova, sukladno projektnoj dokumentaciji, planiraju izvesti radovi koji 
obuhvaćaju izgradnju dva potporna zida i uređenje pokosa. 

−  
 

PRORAČUN:  2.400.000,00 REBALANS II: 2.350.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Pomoći iz državnog proračuna - 
ostalo 

2.400.000,00                       351.813,00  

Opći prihodi i primici 0,00                        995.957,00 
Komunalni doprinos 0,00                      1.002.230,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Sanacija klizišta iznad Židovskog 
groblja 

2.400.000,00 2.350.000,00 



819 
 

 
 

10. Kapitalni projekt A03 3002 K300058 Rekonstrukcija Dječjeg vrtića Rakovac 
− Cilj rekonstrukcije Dječjeg vrtića Rakovac je poboljšanje standarda i životnih uvjeta korisnika vrtića kroz 

usklađivanje s Državnim pedagoškim standardom predškolskog odgoja i naobrazbe („Narodne novine“ br. 
63/08, 90/10) te poboljšanje energetske učinkovitosti građevine. Rekonstruirani dječji vrtić bit će tipa 
područnog dječjeg vrtića s 3 jasličke i 5 vrtićkih jedinica. Zgrada dječjeg vrtića Rakovac je planirana kao 
slobodnostojeća građevina, visine P+1. 
Projektna dokumentacija je izrađena u 2015. godini, a osigurana sredstva na ovoj poziciji za 2016. godinu 
utrošit će se u rekonstrukciju objekta i uređenja okoliša sa izgradnjom parkirališta. 

 
PRORAČUN:  16.177.909,00 REBALANS II: 6.929.883,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici proračuna 25.000,00 204.765,00 
Komunalni doprinos 1.400.000,00 0,00 
Pomoći iz županijskog proračuna 100.000,00 0,00 
Pomoći iz državnog proračuna – 
ostalo  

3.600.000,00 0,00 

Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost 

1.850.960,00 318.169,00 

Donacije 2.400.000,00 0,00 
Prihodi od prodaje stambenih 
objekata 

1.000.000,00 505.000,00 

Prihodi od prodaje poslovnih objekata 2.000.000,00 2.100.000,00 
Višak prihoda iz prethodne godine – 
opći prihodi 

3.537.554,00 3.537.554,00 

Višak prihoda iz prethodne godine – 
prodaja stanova 

249.385,00 249.385,00 

Višak prihoda iz prethodne godine – 
prihodi od prodaje nefinacijske 
imovine 

15.010,00 15.010,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Građevinski objekti – rekonstrukcija 
objekta i okoliša 

1.400.000,00 100.000,00 

Građevinski objekti  14.619.049,00 6.725.118,00 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina 

154.860,00 104.765,00 

Rashodi za usluge 4.000,00 0,00 
 

11. Kapitalni projekt A03 3002 K300059 Kino Edison 
Sredstva su osigurana za kupnju nekretnine – kina Edison u ovršnom postupku pred Općinskom sudu u 
Karlovcu putem javne dražbe. Namjera je zgradi, koja pojedinačno zaštićeno kulturno dobro, vratiti izvornu 
namjenu, koristeći suvremena tehnološka rješenja i vodeći računa o suvremenim potrebama kulturnih 
sadržaja grada Karlovca. 
Unutar ovog projekta planira se i izrada studije stručnog vrednovanja, ocjene opravdanosti i učinkovitosti 
projekta uređenja kina Edison.  

 
PRORAČUN:  0,00 REBALANS I:   1.915.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Spomenička renta 0,00 65.000,00 
Opći prihodi i primici proračuna 0,00 1.850.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Rashodi za usluge                  0,00 65.000,00 
Kupnja zgrada kulturnih institucija                  0,00 1.850.000,00 

12. Kapitalni projekt: A03 3002 K300028   Izrada projektne dokumentacije  
− Projektom su predviđene aktivnosti vezane uz izradu tehničkih rješenja, troškovnika, izvedbenih i prometnih 

projekata, projekata sanacije, specijalističkih i stručnih podloga, te ostale geodetske i građevinske usluge. 
 

PRORAČUN:  550.000,00 REBALANS II: 580.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 550.000,00                         580.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Izrada projektne dokumentacije 550.000,00 580.000,00 



820 
 

 
13. Kapitalni projekt: A03 3002 K300053 Dodatna ulaganja na objektima u vlasništvu Grada 

− Ovom aktivnošću predviđena su dodatna ulaganja na poslovnim prostorima i stanovima u vlasništvu Grada 
prema potrebama i zahtjevima tijekom godine, a koji se odnose na krovopokrivačke, stolarske i ostale 
dodatne radove van tekućeg održavanja.  
 

PRORAČUN:  604.063,00 REBALANS II: 986.063,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici                                  

0,00 
 

                          72.000,00 
Prihodi od prodaje stambenih 
objekata 

 
300.000,00 

 
560.000,00 

Višak prihoda iz prethodne godine – 
opći prihodi  

 
200.000,00 

 
200.000,00 

Višak prihoda iz prethodne godine – 
od prodaje poslovnih objekata 

 
104.063,00 

 
104.063,00 

Pomoći iz državnog proračuna - 
ostalo  

 
0,00 

 
50.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016.  

Dodatna ulaganja na poslovnim 
objektima 

304.063,00 304.063,00 

Dodatna ulaganja na stanovima            300.000,00 560.000,00 
Dodatna ulaganja na poslovnim 
prostorima – toalet za invalide 

  
                      0,00 

 
122.000,00 

 
   
Rekapitulacija rashoda Programa gradnje objekata i uređaja komunalne i druge infrastrukture u 2016. 
godini, s projekcijom za 2017. i 2018. godinu 
 
  
 RASHOD PRORAČUN 

2016. 
REBALANS II Plan  2017. Plan  2018. 

1. Uređenje i izgradnja 
prometnica 

3.500.000,00 3.370.000,00 6.250.000,00 6.250.000,00 

2. Odvodnja grada 1.900.070,00 1.820.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 
3. Projekt sanacije pothodnika 880.000,00 871.000,00 500.000,00 500.000,00 
4. Izrada projektne 

dokumentacije 
964.000,00 1.004.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

5. Izgradnja prometnice za 
KAQUARIUM 

3.525.000,00 2.880.000,00 0,00 0,00 

6. Sanacija klizišta 800.000,00 1.300.000,00 0,00 0,00 
7. Izgradnja parkirališta 305.000,00 305.000,00 800.000,00 800.000,00 
8. Ostali građevinski objekti        50.000,00        65.000,00 0,00 0,00 
9. Sanacija klizišta iznad 

Židovskog groblja 
   2.400.000,00 2.350.000,00 0,00 0,00 

10. Rekonstrukcija Dječjeg vrtića 
Rakovac 

16.177.909,00 6.929.883,00 9.248.026,00 0,00 

11. Kino Edison 0,00 1.915.000,00               0,00 0,00 
12. Izrada projektne 

dokumentacije 
 

550.000,00 
 

580.000,00 
 

800.000,00 
 

800.000,00 
13. Dodatna ulaganja na 

objektima u vlasništvu Grada 
 

604.063,00 
 

986.063,00 
 

350.000,00 
 

350.000,00 
 U K U P N O 31.656.042,00 24.375.946,00 20.948.026,00 11.700.000,00 

 
 

Članak 2. 
U Programu se mijenja članak 3. koji sada glasi: 
    „Financiranje aktivnosti ovog Programa vršit će se iz sljedećih izvora: opći prihodi i primici Proračuna Grada 
Karlovca, višak prihoda iz prethodne godine (komunalni doprinos, šumski doprinos, prihodi za posebne namjene-
ostalo, opći prihodi, prihodi od prodaje poslovnih objekata, prihodi od prodaje nefinancijske imovine, prihodi od 
prodaje stanova), komunalni doprinos, prihodi za posebne namjene – ostalo, doprinos za šume, pomoći iz 
državnog proračuna – ostalo, pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, prihodi od prodaje 



821 
 

stambenih objekata, prihodi od prodaje poslovnih objekata, spomenička renta i pomoći od ostalih subjekata 
unutar općeg proračuna.“ 
 
Rekapitulacija prihoda Programa gradnje objekata i uređaja komunalne i druge infrastrukture u 2016. 
godini. 
 

 
 PRIHOD PRORAČUN 2016. REBALANS II 
1. Opći prihodi i primici 842.770,00 3.767.722,00 
2. Višak prihoda iz prethodne godine – komunalni 

doprinos 
3.020.070,00 2.890.000,00 

3. Višak prihoda iz prethodne godine – šumski 
doprinos  

324.328,00 324.328,00 

4. Višak prihoda iz prethodne godine – posebne 
namjene-ostalo 

371.902,00 371.902,00 

5. Višak prihoda iz prethodne godine – opći prihodi 3.737.554,00 3.737.554,00 
6. Višak prihoda iz prethodne godine – od prodaje 

poslovnih objekata 
104.063,00 104.063,00 

7. Višak prihoda iz prethodne godine – prihodi od 
prodaje nefinancijske imovine 

15.010,00 15.010,00 

8. Višak prihoda iz prethodne godine – prodaja 
stanova 

249.385,00 249.385,00 

9. Komunalni doprinos 3.800.000,00 3.506.000,00 
10. Prihodi za posebne namjene -ostalo 990.000,00 1.360.000,00 
12. Doprinos za šume 500.000,00 500.000,00 
13. Donacije od trgovačkih društava 900.000,00 0,00 
14. Donacije 2.400.000,00 0,00 
15. Pomoći iz državnog proračuna - ostalo 9.150.000,00 3.201.813,00 
16. Pomoći iz županijskog proračuna 100.000,00 0,00 
17. Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 

učinkovitost 
1.850.960,00 318.169,00 

18. Prihodi od prodaje stambenih objekata 1.300.000,00 1.065.000,00 
19. Prihodi od prodaje poslovnih objekata 2.000.000,00 2.100.000,00 
20. Spomenička renta 0,00 65.000,00 
21. Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg 

proračuna 
0,00 800.000,00 

 UKUPNO 31.656.042,00 24.375.946,00 
 
 

Članak 3. 
U Programu se mijenja stavak 2. članka 5. koji sada glasi: 
„Za realizaciju ovog Programa zadužuju se Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, Upravni 
odjel za komunalno gospodarstvo te Upravni odjel za imovinsko pravne poslove i upravljanje imovinom.“  
 
 

Članak 4. 
 U ostalom dijelu Program ostaje neizmijenjen te ostaje na snazi. 
 
 

          Članak 5. 
 Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-15                            
Karlovac,  27. listopada 2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 



822 
 

 
 
171. 
                 Na temelju članka 28. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15) , te na temelju 
članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donijelo sljedeću 

 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA PROSTORNOG UREĐENJA  
U 2016. GODINI 

 
Članak 1. 

 U Programu prostornog uređenja u 2016. godini („Glasnik Grada Karlovca“  br. 15/15, 10/16, dalje u 
tekstu: Program) mijenja se članak 2. koji sada glasi: 

 
„Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose 1.085.000,00  kuna. Program sadrži opis projekata s 
procjenom troškova, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja kako slijedi: 
1. Kapitalni projekt A04 4000 K400002 Izrada prostorno planske dokumentacije i urbanističkih planova  
− U sklopu ove aktivnosti sadržani su sljedeći projekti koji se financiraju iz Proračuna grada Karlovca: izrada 

stručnih podloga za Prostorni plan uređenja Grada Karlovca, izrada Urbanističkog plana uređenja „Zvijezda“ 
sa stručnim podlogama, priprema za izradu Plana upravljanja „Zvijezdom“, izrada Urbanističkog plana 
uređenja „Industrijska zona–Jug-Mala Švarča“, izrada Urbanističkog plana uređenja „Poduzetnička zona - 
Mrzlo Polje - Karlovac“, izrada Idejnog prometnog rješenja povezivanja gospodarskih zona „Industrijska zona 
Jug – Mala Švarča“ i „“Poduzetnička zona Mrzlo Polje – Karlovac“, izrada  Izmjena i dopuna Urbanističkog 
plana uređenja „Banija-Kupa I“ te izrada urbanističkih planova uređenja za groblja Hrnetić i Mala Švarča. 

 
PRORAČUN: 983.000,00 REBALANS II: 529.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 983.000,00                        529.000,00     
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Stručne podloge za Prostorni plan 
uređenja Grada Karlovca  

47.000,00 40.000,00 

UPU „Zvijezda“ sa stručnim 
podlogama 

         300.000,00 130.000,00 

UPU „Industrijska zona – Jug- Mala 
Švarča“, UPU „Poduzetnička zona 
Mrzlo Polje – Karlovac“ i Idejno 
prometno rješenje povezivanja 
gospodarskih zona „Industrijska zona 
Jug – Mala Švarča“ i „“Poduzetnička 
zona Mrzlo Polje – Karlovac“. 

 
 

106.000,00 

 
 

106.000,00 

Plan upravljanja „Zvijezdom“ 285.000,00 0,00 
UPU Groblje Hrnetić 70.000,00 62.000,00 
UPU Groblje Mala Švarča 25.000,00 33.000,00 
Izmjene i dopune UPU „Banija – Kupa 
I“ 

 
0,00 

79.000,00 

Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina – GIS program prostornih 
planova 

 
150.000,00 

 
74.000,00 

Oprema GIS 0,00 5.000,00 
 

2. Kapitalni projekt A04 4000 K400004 Legalizacija objekata  
− Ovaj projekt se odnosi na pribavljanje dokumentacije, kao i ostale aktivnosti vezane uz ishođenje rješenja o 

izvedenom stanju za nezakonito izgrađene i/ili rekonstruirane zgrade u vlasništvu/na korištenju Grada 
Karlovca. 

 
PRORAČUN:  280.000,00 REBALANS II: 276.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici  280.000,00 276.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 36.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog 
održavanja 

30.000,00 40.000,00 



823 
 

Izdaci za plaćanje doprinosa, naknada 
i sl. 

200.000,00 200.000,00 

3. Tekući projekt A04 4000 T400005 Geo – informacijski sustav izrade GIS programa 
− Aktivnost se odnosi na stvaranje baze podataka imovine i infrastrukturnih instalacija Grada, s redovitim 

ažuriranjem, kao i kreiranje kompletnih karata s potpunim podacima komunalne infrastrukture i imovine. 
 

PRORAČUN:  280.000,00 REBALANS II: 280.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 280.000,00 280.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Nabava komunikacijske opreme 43.750,00 43.750,00 
Ostala nematerijalna proizvedena 
imovina – GIS program 

236.250,00 236.250,00 

 
 
Rekapitulacija rashoda Programa prostornog uređenja u 2016. godini, s projekcijom za 2017. i 2018. 
godinu: 

 

 RASHOD PRORAČUN 
2016. 

REBALANS II PLAN 2017. PLAN 2018. 

1. Izrada prostorno 
planske 
dokumentacije i 
urbanističkih planova 

 
983.000,00 

 

 
529.000,00  

1.000.000,00 
 

1.000.000,00 

2. Legalizacija objekata 280.000,00 276.000,00 0,00 0,00 
3. Geo-informacijski 

sustav izrade GIS 
programa 

 
280.000,00 

 

 
280.000,00 280.000,00 280.000,00 

 U K U P N O 1.543.000,00 1.085.000,00 1.280.000,00 1.280.000,00 

 
 

Članak 2. 
      Mijenja se čl. 3. Programa koji sada glasi:  

„Financiranje aktivnosti ovog Programa vršit će se iz općih prihoda i primitaka Proračuna Grada 
Karlovca". 
Rekapitulacija prihoda Programa prostornog uređenja u 2016. godini. 
 

 PRIHOD PRORAČUN 
2016. 

REBALANS II 

1. Opći prihodi i primici 1.543.000,00 1.085.000,00 

 UKUPNO 1.543.000,00 1.085.000,00 

 
 

Članak 3. 
          U ostalom dijelu Program ostaje neizmijenjen, te ostaje na snazi. 
 

          Članak 4. 
         Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-16                            
Karlovac,  27. listopada 2016. Godine 

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 



824 
 

 
 
 
172. 
                 Na temelju čl.28. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15) te na  temelju 
članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana 27.  listopada 2016. godine donosi 

 
DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ZAŠTITE OKOLIŠA U 2016. GODINI 

 
Članak 1. 

 U Programu zaštite okoliša u 2016. godini („Glasnik Grada Karlovca“ br. 15/15, 10/16, dalje u tekstu: 
Program) mijenja se članak 2. koji sada glasi: 

 
„Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose 3.702.713,00 kuna. Program sadrži opis poslova s 

procjenom troškova, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja kako slijedi: 
1. Aktivnost: A04 4001 A400001 Usluge za zaštitu okoliša 
− Kontinuirano se po Zavodu za javno zdravstvo Karlovačke županije osigurava vršenje usluge praćenja 

kvalitete zraka u gradu i mjerenja koncentracije peludi alergenih biljaka, o čemu se dnevno izvješćuju 
građani, što alergičnim osobama omogućuje prilagodbu dnevnim aktivnostima. Nakon završenog razdoblja 
mjerenja izrađuje se peludni kalendar.  

− Dezinsekcijom komaraca i deratizacijom javnih površina smanjuje se broj komaraca i štakora, kao 
uznemirivača i prijenosnika zaraznih bolesti, te se ovim mjerama izravno podižu higijenski uvjeti života i 
sprječava se širenje zaraznih bolesti. Temeljem višegodišnjeg kontinuiranog praćenja podataka o prisustvu 
komaraca, u 2016. godini znatno se povećavaju površine planirane za provođenje akcija dezinsekcije 
komaraca. 

− Temeljem Zakona o vodama, obveza je jedinica lokalne samouprave vršiti ispitivanje kakvoće vode za 
kupanje te se ista usluga vrši  na gradskom kupalištu Foginovo, putem Zavoda za javno zdravstvo 
Karlovačke županije.  

− U 2016. godini planira se provođenje intenzivnih aktivnosti vezanih uz mjere praćenja stanja drvoreda na 
području Grada (izrada elaborata o zdravstvenom stanju stabala), kao i poduzimanje potrebnih aktivnosti na 
zaštiti istih. 

− U cilju povećanja uređenih parkovnih površina u novijim dijelovima Grada, planira se izrada projektne 
dokumentacije za novi park. 

− U svrhu zaštite i očuvanja spomenika parkovne arhitekture Vrbanićevog perivoja  osigurana su sredstva za 
donaciju Javnoj ustanovi Natura viva za upravljanje zaštićenim dijelovima prirode na području Karlovačke 
županije. 

− Grad Karlovac član je Hrvatske mreže zdravih gradova i Hrvatskog savjeta za zelenu gradnju te je u tu svrhu 
potrebno osigurati sredstva za plaćanje članarina. Osiguravaju se i sredstva (troškovi članarine) za 
pristupanje Grada Karlovca „Energy Cities“ – mreži europskih gradova koji su aktivni u realizaciji i prijavi 
projekata u području energetske učinkovitosti i korištenju obnovljivih izvora energije, a u cilju jačanja uloge i 
vještina  jedinica lokalne samouprave u prijavi na natječaje EU. 

 
PRORAČUN:  495.000,00 REBALANS II: 482.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 495.000,00                       482.000,00                      
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Ispitivanje kvalitete zraka: 50.000,00 47.000,00 
Mjerenje koncentracije peludi 
alergogenih biljaka u zraku: 

           80.000,00 80.000,00 

Dezinsekcija komaraca: 165.000,00 165.000,00 
Deratizacija: 40.000,00 36.000,00 
Ispitivanje kakvoće vode za kupanje: 5.000,00 3.000,00 
Aktivnosti za zaštitu drvoreda 70.000,00 74.000,00 
Projektna dokumentacija gradskog 
parka 

50.000,00 42.000,00 

Tekuće donacije u novcu JU Natura 
viva 

20.000,00 20.000,00 

Članarine 15.000,00 15.000,00 
  

2. Aktivnost: A04 4001 A400002 Ekološko zagađivanje – naknada građanima 
-  Naknada za umanjenu tržišnu vrijednost nekretnina isplaćuje se temeljem sklopljenih ugovora građanima 

koji žive u blizini neusklađenog odlagališta komunalnog otpada Ilovac. U odnosu na prethodne godine, 



825 
 

sredstva se osiguravaju u manjem iznosu, budući da su većini vlasnika tijekom prethodnog razdoblja već 
isplaćene naknade. 

 
PRORAČUN:  126.789,00 REBALANS II: 126.789,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Naknada za zbrinjavanje komunalnog 
otpada 

80.000,00 80.000,00 

Višak prihoda iz prošle godine- 
naknada za zbrinjavanje komunalnog 
otpada 

46.789,00 46.789,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Naknada građanima za umanjenu 
tržišnu vrijednost nekretnina 

126.789,00 126.789,00 

 
3. Aktivnost: A04 4001 A400009 Centar za gospodarenje otpadom Karlovačke županije 
− Temeljem Sporazuma o zajedničkom gospodarenju otpadom na području Karlovačke županije i Društvenog 

ugovora trgovačkog društva Centar za gospodarenje otpadom Karlovačke županije KODOS d.o.o. Grad je 
obvezan platiti godišnje troškove poslovanja sukladno nominalnom poslovnom udjelu.  
 

PRORAČUN:  471.000,00 REBALANS II: 471.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 471.000,00 471.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Tekuće donacije u novcu 393.128,00 393.128,00 
Kapitalne pomoći i investicije 77.872,00 77.872,00 

 
 
 

4. Kapitalni projekt A04 4001 K000014 Nabava komunalne opreme i vozila 
− Od strane Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost u 2016. godini bit će doznačena sredstva za 

nabavu mobilnog reciklažnog dvorišta i komunalnog vozila za tvrtku Čistoća d.o.o., a temeljem javnog poziva 
Fonda iz 2015. godine.  
 

PRORAČUN: 535.600,00 REBALANS II: 535.600,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost 

535.600,00 535.600,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Kapitalne pomoći tvrtki Čistoća d.o.o. 535.600,00 535.600,00 

 
5. Kapitalni projekt A04 4001 K400013 Sanacija odlagališta Ilovac 
− U sklopu sanacije odlagališta Ilovac koja se u iznosu od 60% sufinancira sredstvima Fonda za zaštitu okoliša 

i energetsku učinkovitost dovršit će se radovi na izgradnji reciklažnog dvorišta koji su započeli 2015. godine. 
Projektom je predviđeno uređenje platoa ukupne površine 4210 m2 na kojem će biti moguće odlaganje 
neopasnog otpada i opasnog otpada koji nastaje u kućanstvima (33 kontejnera u koje će se odlagati različite 
vrste otpada). 
 

PRORAČUN: 1.981.955,00 REBALANS II: 1.947.324,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Naknada za zbrinjavanje komunalnog 
otpada 

                      
220.000,00 

                       
                       100.000,00 

Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost 

 
 

                     
1.300.000,00 

 
 
                   

                    1.385.369,00 
Višak prihoda iz prethodne godine – 
komunalni doprinos 

                        
101.224,00 

                         
                       101.224,00 

Višak prihoda iz prethodne godine – 
šumski doprinos 

                        
360.731,00 

                        
                         360.731,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Izgradnja reciklažnog dvorišta        1.981.955,00                    1.947.324,00     
 



826 
 

6. Tekući projekt A04 4001 T400005 Sanacija divljih odlagališta 
− Potrebno je osigurati sredstva za donošenje i provođenje mjera u svrhu sprječavanja i uklanjanja odbačenog 

otpada na zemljištu u vlasništvu Grada. Naime, od strane nadležnih stručnih službi Grada, provodi se 
redoviti godišnji nadzor, pri čemu se detektiraju nove onečišćene lokacije (temeljem prijava građana 
komunalnom redarstvu ili službenim putem), a posebno se nadziru lokacije na kojima se učestalo, odnosno i 
nakon što se provede postupak uklanjanja, otpad ponovno odbacuje na način suprotan Zakonu o održivom 
gospodarenju otpadom. Usluga uklanjanja nepropisno odbačenog otpada vrši se putem komunalne tvrtke 
Čistoća d.o.o., odnosno druge ovlaštene osobe. 
 

PRORAČUN:  50.000,00 REBALANS II: 60.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Naknada za zbrinjavanje komunalnog 
otpada 

50.000,00 60.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Komunalne usluge 50.000,00 60.000,00 

 
7. Tekući projekt A04 4001 T400006 Projekt zaštite okoliša s planom gospodarenja otpadom 
− Grad Karlovac planira provesti promidžbene aktivnosti u svrhu informiranja građana o korisnosti mjera za 

smanjivanje nastanka otpada i potrebi njegovog razvrstavanja, kao i mogućnostima i načinima primjene istih.  
 

PRORAČUN:  110.000,00 REBALANS II: 5.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 10.000,00 5.000,00 
Naknada za zbrinjavanje komunalnog 
otpada 

100.000,00 0,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Usluge promidžbe i informiranja 10.000,00 5.000,00 
Plan gospodarenja otpadom 100.000,00 0,00 

 
8. Tekući projekt A04 4001 T400011 Zone sanitarne zaštite 
− Po donošenju Odluke o zonama sanitarne zaštite izvorišta na području Grada Karlovca, obveza je jedinice 

lokalne samouprave donijeti i Program mjera sanacije unutar zona sanitarne zaštite za postojeće građevine i 
postojeće djelatnosti. Program će se donijeti temeljem stručnih elaborata koji će dati analizu stanja i procjenu 
opasnosti postojećih objekata i djelatnosti koji imaju ili bi mogli imati nepovoljni utjecaj na zdravstvenu 
ispravnost i izdašnost voda, te sukladno tome predložiti sanacijske zahvate i mjere u zonama sanitarne 
zaštite karlovačkih izvorišta. 

 
PRORAČUN:  75.000,00 REBALANS II: 75.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 75.000,00 75.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Intelektualne i osobne usluge – izrada 
Programa mjera sanacije unutar zona 
sanitarne zaštite 

75.000,00 75.000,00 

 
 
Rekapitulacija rashoda Programa zaštite okoliša u 2016. godini, s projekcijom za 2017. i 2018. godinu: 

 

 RASHOD PRORAČUN 
2016. 

REBALANS II PLAN 2017. PLAN 2018. 

1. Usluge za zaštitu 
okoliša 

  495.000,00 482.000,00 700.000,00 700.000,00 

2. Ekološko zagađivanje 
– naknada građanima 

     126.789,00      126.789,00 50.000,00 50.000,00 

3. Centar za 
gospodarenje 
otpadom Karlovačke 
županije 

 
     471.000,00 

 

 
471.000,00 400.000,00 400.000,00 

4. Nabava komunalne 
opreme i vozila 

  535.600,00 535.600,00 0,00 0,00 

5. Sanacija odlagališta 
Ilovac 

 1.981.955,00 1.947.324,00 800.000,00 1.800.000,00 



827 
 

6. Sanacija divljih 
odlagališta 

 50.000,00 60.000,00 50.000,00 50.000,00 

7. Projekt zaštite okoliša 
s planom 
gospodarenja 
otpadom 

 
 110.000,00 

 

 
       5.000,00 50.000,00 50.000,00 

8. Zone sanitarne zaštite  75.000,00 75.000,00 0,00 0,00 
 U K U P N O 3.845.344,00 3.702.713,00 2.050.000,00 3.050.000,00 

 
Članak 2. 

      Mijenja se čl. 3. Programa koji sada glasi:  
„Financiranje aktivnosti ovog Programa vršit će se iz sljedećih izvora: opći prihodi i primici Proračuna 

Grada Karlovca, naknada za zbrinjavanje komunalnog otpada, višak prihoda iz prethodne godine (komunalni 
doprinos, naknada za zbrinjavanje komunalnog otpada i šumski doprinos), pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost.“ 
Rekapitulacija prihoda Programa zaštite okoliša u 2016. godini. 
 

 PRIHOD PRORAČUN 
2016. 

REBALANS II 

1. Opći prihodi i primici 1.051.000,00 1.033.000,00 

2. Naknada za zbrinjavanje komunalnog otpada 450.000,00 240.000,00 

3. Višak prihoda iz prethodne godine – komunalni doprinos 101.224,00 101.224,00 

4. Višak prihoda iz prethodne godine – šumski doprinos 360.731,00 360.731,00 

5. Višak prihoda iz prošle godine - naknada za zbrinjavanje 
komunalnog otpada 

46.789,00 46.789,00 

6. Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost 

1.835.600,00 1.920.969,00 

 UKUPNO 3.845.344,00 3.702.713,00 

 
Članak 3. 

          U ostalom dijelu Program ostaje neizmijenjen, te ostaje na snazi. 
 

          Članak 4. 
         Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-17                           
Karlovac,  27. listopada  2016. godine         

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                             Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
173. 

 
                Na temelju čl.28. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08, 136/12, 15/15) te temelju članaka 
34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada Karlovca 
je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ENERGETSKE UČINKOVITOSTI  
U 2016. GODINI 

 
Članak 1. 

 U Programu energetske učinkovitosti u 2016. godini („Glasnik Grada Karlovca“ br. 15/15, 10/16, dalje u 
tekstu: Program) mijenja se članak 2. koji sada glasi: 



828 
 

 
„Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose 2.205.659,00 kuna. Program sadrži opis poslova s 

procjenom troškova, kao i iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje Programa s naznakom izvora 
financiranja kako slijedi: 
9. Aktivnost: A04 4002 A400001 Mjere energetske učinkovitosti 
− Rashodi za intelektualne i osobne usluge predviđeni su za provedbu projekata energetske učinkovitosti 

(ugradnja razdjelnika topline i termostatskih ventila, ugradnja kalorimetara i termostatskih ventila, izradu 
projektne dokumentacije potrebne za prijave na natječaje, provedba energetskih pregleda javnih objekata, 
poslovnih prostora i stanova u vlasništvu Grada Karlovca). 

− Sukladno preuzetim obvezama u okviru Sporazuma gradonačelnika europskih gradova, u tijeku je provedba 
revizije Akcijskog plana energetski održivog razvitka grada Karlovca (SEAP). Cilj revizije je, kroz analizu 
dinamike i uspješnosti provedbe pojedinih identifikacijskih mjera, dobiti konkretnu sliku provedbe dosadašnje 
politike poboljšanja energetske učinkovitosti na području Grada, kao i dati prijedlog korektivnih mjera iz 
Akcijskog plana čija se provedba pokazala neizvediva ili su izostali očekivani pozitivni rezultati.  

 
PRORAČUN:  600.000,00 REBALANS II: 507.157,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 550.000,00                     457.157,00 
Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost 

50.000,00                       50.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 

Intelektualne i osobne usluge 600.000,00 496.000,00 
Kapitalne donacije – Grad 
Jastrebarsko 

 11.157,00 

 
10. Aktivnost A04 4002 A400002 Promocija gospodarenja energijom 
− Planira se provođenje aktivnosti (održavanje edukativnih radionica u školama, vrtićima, održavanje 

Energetskog dana Grada, i sl.) vezanih uz promidžbu i informiranje građana o potrebi i korisnosti mjera 
učinkovitog gospodarenja energijom radi ostvarenja ciljeva održivog energetskog razvoja (smanjenje 
negativnog utjecaja na okoliš, poboljšanje sigurnosti opskrbe energijom, smanjenje emisije stakleničkih 
plinova i dr.). 

− Jedna od aktivnosti promocije gospodarenja energijom je održavanje info EE kutka putem kojeg građani 
mogu dobiti informacije o mjerama energetske učinkovitosti i načinima njihova provođenja. 

 
PRORAČUN:  85.000,00 REBALANS II: 105.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 85.000,00 105.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Usluge promidžbe i informiranja – 
promocija gospodarenja energijom 

55.000,00 75.000,00 

Opremanje i održavanje EE kutka 30.000,00 30.000,00 
 
11. Kapitalni projekt A04 4002 K400004 Građani i kućanstva – pomoći za EE 
− U 2016. godini planira se vlastitim sredstvima nastaviti s provođenjem projekata sufinanciranja sljedećih 

aktivnosti građana i kućanstava na području Grada: ugradnja razdjelnika topline i termostatskih ventila u 
stambenim zgradama priključenim na centralni toplinski sustav grada Karlovca, ugradnja kalorimetara i 
termostatskih ventila u stambenim zgradama priključenim na centralni toplinski sustav grada Karlovca. 
 

PRORAČUN:  1.000.000,00 REBALANS II: 909.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 1.000.000,00 909.000,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Kapitalne donacije građanima i 
kućanstvima – projekti energ. 
učinkovitosti 

1.000.000,00 909.000,00 

 
12. Kapitalni projekt: A04 4002 K400005 Gradski stanovi i poslovni prostori – projekt EE 
− Ova aktivnost obuhvaća provođenje projekata ugradnje razdjelnika  topline i termostatskih ventila, te 

ugradnju kalorimetara i termostatskih ventila u stanovima u vlasništvu Grada Karlovca, a sve u cilju 
povećanja energetske učinkovitosti.  
 

PRORAČUN:  100.000,00 REBALANS II: 251.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 



829 
 

Prihodi od prodaje stambenih 
objekata 

100.000,00 50.000,00 

Opći prihodi i primici  0,00 142.500,00 
Pomoći od ostalih subjekata unutar 
općeg Proračuna 

0,00 58.500,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Projekti energetske učinkovitosti – 
gradski stanovi 

100.000,00 50.000,00 

Projektna dokumentacija – energetska 
obnova objekata u vlasništvu grada 

0,00 142.500,00 

Projektna dokumentacija – energetska 
obnova zgrade Meštrovićeva 10 

0,00 58.500,00 

 
 

13. Kapitalni projekt: A04 4002 K400006 Rekonstrukcija sustava grijanja 
− Projektom se predviđa postojeći zastarjeli sustav grijanja nogometnog stadiona Branko Čavlović - Čavlek, 

zamijeniti energetski prihvatljivijim i štedljivim sustavom grijanja, kao i ugraditi sustav za zagrijavanje 
potrošne tople vode putem solarnih kolektora. Sufinanciranje ovog projekta planira se osigurati putem prijave 
na natječaje/javne pozive Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost. 
 

PRORAČUN:  250.000,00 REBALANS II: 350.000,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Opći prihodi i primici 150.000,00 250.000,00 
Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i 
energetsku učinkovitost 

100.000,00 100.000,00 

Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Rekonstrukcija sustava grijanja na 
nogometnom stadionu B. Čavlović - 
Čavlek 

250.000,00 350.000,00 

 
14. Tekući projekt: A04 4002 T400007 Energy@School 
- Projekt Energy@School je projekt u kojem Grad Karlovac sudjeluje kao jedan od 12 partnera iz 7 europskih 

zemalja. Ukupna vrijednost projekta je 2.732.100,00 EUR, a Grad Karlovac kao partner ima na 
raspolaganju 229.200,00 EUR. Projekt je sufinanciran u 85% iznosu iz programa Interreg za centralnu 
Europu, te će trajati od 01.07.2016. do 31.06.2019. godine. Cilj projekta je povećati kapacitet javnog sektora 
za organiziranje energetski pametnih škola, što će se postići primjenom integriranog pristupa koji će 
educirati osoblje i učenike škola da postanu „energetski čuvari“. 

 
PRORAČUN:  80.155,00 REBALANS II: 83.502,00 
Prihodi 2016. Prihodi 2016. 
Pomoći iz inozemstva 80.155,00 83.502,00 
Rashodi 2016. Rashodi 2016. 
Projekt Energy@School – troškovi 
projekta (plaće, rashodi za materijal i 
energiju, dr.) 

80.155,00 83.502,00 

 
Rekapitulacija rashoda Programa energetske učinkovitosti u 2016. godini, s projekcijom za 2017. i 2018. 
godinu: 

 

 RASHOD PRORAČUN 
2016. 

REBALANS II PLAN 2017. PLAN 2018. 

1. Mjere energetske 
učinkovitosti 

600.000,00 507.157,00 3.000.000,00 3.000.000,00 

2. Promocija 
gospodarenja 
energijom 

      85.000,00     105.000,00 100.000,00 100.000,00 

3. Građani i kućanstva – 
pomoći za EE 

1.000.000,00 909.000,00 1.100.000,00 1.100.000,00 

4. Gradski stanovi i 
poslovni prostori – 
projekt EE 

100.000,00 251.000,00 100.000,00 100.000.00 

5. Rekonstrukcija 
sustava grijanja 

250.000,00 350.000,00 0,00 0,00 



830 
 

6. Energy@School 80.155,00 83.502,00 800.000,00 500.000,00 
 U K U P N O 2.115.155,00 2.205.659,00 5.100.000,00 4.800.000,00 

 
Članak 2. 

      Mijenja se čl. 3. Programa koji sada glasi:  
„Financiranje aktivnosti ovog Programa vršit će se iz sljedećih izvora: opći prihodi i primici Proračuna 

Grada Karlovca, pomoć iz Fonda za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost, prihodi od prodaje stambenih 
objekata, pomoći iz inozemstva, pomoć od ostalih subjekata unutar općeg Proračuna.“ 
 Rekapitulacija prihoda Programa energetske učinkovitosti u 2016. godini. 
 

 PRIHOD PRORAČUN 
2016. 

REBALANS II 

1. Opći prihodi i primici 1.785.000,00 1.863.657,00 

2. Pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša i energetsku 
učinkovitost 

150.000,00 150.000,00 

3. Prihodi od prodaje stambenih objekata 100.000,00 50.000,00 

4. Pomoći iz inozemstva 80.155,00 83.502,00 

5. Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg Proračuna 0,00 58.500,00 

 U K U P N O 2.115.155,00 2.205.659,00 

 
Članak 3. 

          U ostalom dijelu Program ostaje neizmijenjen, te ostaje na snazi. 
 

          Članak 4. 
         Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom objave u „Glasniku Grada Karlovca“. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-18                           
Karlovac,  27. listopada   2016. godine 

          
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
174. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst)  
i članka 8. Odluke o visini spomeničke rente („Glasnik Grada Karlovca“ br. 13/10 i 5/11)  Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 
 

Druge izmjene i dopune Programa očuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeničke 
baštine unutar kulturno-povijesne cjeline u 2016. godini 

 
 

 I. 
        U Programu očuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeničke baštine unutar kulturno-
povijesne cjeline u 2016. godini („Glasnik Grada Karlovca“ br. 15/15, 5/16, dalje u tekstu: Program) mijenja se 
točka I. koja sada glasi: 

 
       „ Programom očuvanja i obnove objekata i infrastrukture zaštićene spomeničke baštine unutar kulturno-
povijesne cjeline u 2016. godini utvrđuju se uvjeti, kriteriji i način korištenja sredstava Proračuna Grada Karlovca 
u 2016. godini prikupljenih s osnove spomeničke rente. Predviđa se namjensko korištenje sredstva za zaštitu, 
očuvanje i obnovu kulturnih dobara u sljedećim projektima: 

 
 



831 
 

1. Kapitalni projekt: K300001 Obnova i očuvanje kulturne baštine 
 
POZICIJA VRSTA RASHODA PRORAČUN 2016. REBALANS II 
R0119 Kapitalne donacije građanima         233.840,00 136.500,00 
R0120 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 211.160,00 200.000,00 
R0121 Projektna dokumentacija 190.000,00 318.500,00 

 
Kapitalna donacija neprofitnim organizacijama dodjeljuju se sukladno podnesenim zahtjevima i suglasnosti 
Ministarstva kulture. 
Sredstva osigurana za kapitalne donacije građanima dodijelit će se građanima temeljem Poziva na 
podnošenje zahtjeva za korištenje sredstava za očuvanje i obnovu objekata zaštićene spomeničke baštine.  
Sredstva osigurana za izradu projektne dokumentacije planiraju se utrošiti za rekonstrukciju pristupne 
prometnice te hortikulturno uređenje Starog grada Dubovca, statičku sanaciju objekata u vlasništvu Grada 
Karlovca (Haulikova 6, mrtvačnica Vojnog groblja, Križanić Turanj...). 
Nadležni odjel za praćenje realizacije Kapitalnog projekta: K300001 Obnova i očuvanje kulturne baštine je 
Upravni odjel za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša. 
 

2. Kapitalni projekt K600006 Održavanje objekta Stari grad Dubovac 
 
POZICIJA VRSTA RASHODA PRORAČUN 2016. REBALANS II 
R0282 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima – 

Stari grad Dubovac 
        200.000,00 200.000,00 

R0281 Rashodi za usluge 100.000,00 100.000,00 
 
 
Višak prihoda iz prethodne godine prikupljenih na osnovi spomeničke rente u iznosu od 300.000,00 utrošit će se 
u projekt - Održavanje objekta Stari grad Dubovac kroz financiranje radova i usluga zamjene vanjskih dotrajalih 
drvenih stepenica te sanacije (zaštita od vlage i konsolidacija) temelja bedema i kule A, kao i za financiranje 
troškova tekućeg i investicijskog održavanja.  
Nadležni odjel za praćenje realizacije Kapitalnog projekta K600006 Održavanje objekta Stari grad Dubovac je 
Upravni odjel za društvene djelatnosti. 
3. Kapitalni projekt K600006 Rekonstrukcija zgrade Gradskog kazališta 

 
POZICIJA VRSTA RASHODA PRORAČUN 

2016. 
REBALANS II 

 
R0871-1 

 
Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 

 
252.889,00         

 
252.889,00 

 
Višak prihoda iz prethodne godine prikupljenih na osnovi spomeničke rente u iznosu od 252.889,00 kn utrošit 
će se u Kapitalni projekt K600006 Rekonstrukcija zgrade Gradskog kazališta za uređenje krovnog pokrova i 
odvodnje. 
Nadležni odjel za praćenje realizacije Kapitalnog projekta K600006 Rekonstrukcija zgrade Gradskog kazališta 
je Upravni odjel za društvene djelatnosti. 
 

4. Kapitalni projekt K300059 Kino Edison 
 
POZICIJA VRSTA RASHODA PRORAČUN 

2016. 
REBALANS II 

 
R0121-2 

 
Rashodi za usluge 

         
0,00 

 
65.000,00 

 
Prihod s osnove spomeničke rente u iznosu od 65.000,00 kn utrošit će se unutar Kapitalnog projekta K300059 
Kino Edison za izrada studije stručnog vrednovanja, ocjene opravdanosti i učinkovitosti projekta uređenja kina. 
Nadležni odjel za praćenje realizacije Kapitalnog projekta K300059 Kino Edison je Upravni odjel  za prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša. 
Prikaz planiranih rashoda  sredstava prikupljenih sa osnove spomeničke rente u 2016.    godini: 

 

 VRSTA RASHODA PRORAČUN 2016. REBALANS II 

1. Kapitalni projekt  K300001 Obnova i očuvanje 
kulturne baštine 635.000,00 635.000,00 

2. Kapitalni projekt K600006 Održavanje objekta 
Stari grad Dubovac 300.000,00 

 
300.000,00 
 



832 
 

3. Kapitalni projekt K300059 Kino Edison 0,00 65.000,00 

4. Kapitalni projekt K600006 Rekonstrukcija zgrade 
Gradskog kazališta 252.889,00 252.889,00 

 UKUPNO 1.187.889,00 1.272.889,00 

 
 

II. 
U ostalom dijelu Program ostaje neizmijenjen te ostaje na snazi. 
 

            III. 
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u „Glasniku Grada Karlovca“. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-19                           
Karlovac,  27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
175. 
 
                Na temelju članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne novine˝ br. 26/3-pročišćeni 
tekst, 82/04,178/04,38/09,79/09,153/09,49/11,84/11,90/11,144/12, 94/13 i 153/13 ) , te na temelju članaka 34. i 
97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) ) i  članka 20. Zakona o proračunu 
(˝Narodne novine˝ br. 87/08 i 136/12), Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  
listopada 2016. godine donijelo je 

 
 

DRUGE IZMJENE I  DOPUNE PROGRAMA  ODRŽAVANJA 
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U  2016. godini 

 
 

Članak 1. 
U Programu održavanja komunalne infrastrukture u 2016.godini ( ˝Glasnik Grada Karlovca˝ br. 15/15; u 

daljnjem tekstu: Program ) članak 2. mijenja se i glasi:  
˝Ukupni rashodi prikazani u ovom Programu iznose  46.750.272,00. Program sadrži opis poslova s 

procjenom troškova za: 
1. Održavanje sustava odvodnje 
2. Čišćenje javnih površina 
3. Održavanje zelenih površina i groblja 
4. Javna rasvjeta-energija i održavanje 
5. Uređenje grada povodom božićnih i novogodišnjih blagdana 
6. Održavanje nerazvrstanih cesta  
7. Ostale izvanredne intervencije u gradu 
8. Javni radovi 
9. Održavanje dječjih igrališta i sportskih terena 
10. HEP ESCO – uštede energije na javnoj rasvjeti 
11. Održavanje stanova u vlasništvu Grada  
12. Održavanje poslovnih prostora i objekta u vlasništvu Grada 

kao i iskaz izvora financiranja potrebnih za ostvarivanje ovog Programa.  
Financiranje  Programa vršit će se iz: 

 
REKAPITULACIJA  RASHODA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE: 
Rashodi: 46.950.272,00 
Održavanje sustava odvodnje atmosferskih voda 3.168.750,00 
Čišćenje javnih površina 2.773.000,00 
Održavanje zelenih površina i groblja 8.105.000,00 
Komunalne usluge –zelene površine 150.000,00 
Javna rasvjeta – potrošnja i održavanje 5.708.000,00 
Uređenje grada povodom božićnih i novogodišnjih blagdana 60.000,00 



833 
 

Održavanje nerazvrstanih cesta 26.169.522,00 
Uređenje parkovne infrastrukture 50.000,00 
Ostale izvanredne intervencije u gradu 300.000,00 
Javni radovi 150.000,00 
Održavanje dječjih igrališta i sportskih terena 100.000,00 
HEP ESCO – uštede energije na javnoj rasvjeti 216.000,00 
Izvori financiranja: 46.950.272,00 
Opći prihodi i primici 4.052.014,00 
Komunalna naknada 34.891.000,00 
Pomoći iz državnog proračuna - ostalo 3.117.439,00 
Pomoći iz županijskog proračuna 75.000,00 
Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 3.400.000,00 
V. P. iz prethodne godine – komunalna naknada 1.296.736,00 
V. P. iz prethodne godine – donacije pravnih osoba 118.083,00 
 
 

Članak 3. 
Članak 4. mijenja se i glasi: 
ODRŽAVANJE SUSTAVA OBORINSKE ODVODNJE  

Ovim Programom  utvrđuje se redovno godišnje održavanje sustava oborinske odvodnje javnih površina 
( pješačkih i prometnih ) Grada Karlovca. Radove na održavanju građevina oborinske odvodnje obavlja tvrtka 
Vodovod i kanalizacija d.o.o. u skladu s predviđenim troškovnikom i cjenikom radova što se financira se iz 
komunalne naknade. 

Na području Grada Karlovca čistiti će se 4 258 slivnika i snositi dio troškova održavanja i opskrbe 
el.energijom crpnih postrojenja:  

 Crpna stanica ˝Mačekova ulica˝ 
 Crpna stanica ˝Gaza˝ 
 Crpna stanica ˝rekreacioni centar Korana˝ 
 Crpna stanica ˝Baumax˝ 
 Crpna stanica ˝poslovna zona ˝Ilovac˝˝ 
 Održavanje biorotoa na Turnju 
 Crpna stanica oborinske odvodnje ˝Struga˝ 
 Crpna stanica oborinske odvodnje ˝Banija 1 ˝ 
 Crpna stanica oborinske odvodnje ˝Banija 2 ˝ 
 Crpna stanica oborinske odvodnje ˝Drežnik ˝ 
 Crpna stanica oborinske odvodnje ˝Švarča ˝  

 
Rashodi: 3.168.750,00 
Usluge čišćenja  slivnika      800.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – crpna postrojenja   1.500.000,00 
Usluge održavanja oborinskih kanala      775.000,00 
Naknada za poslove održavanja i gradnje        93.750,00 
Izvor financiranja:  3.168.750,00 
Komunalna naknada 3.168.750,00 
 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 ,  94/13 i 153/13) 

- Zakon o prostornom uređenju( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o gradnji ( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o vodama ( ˝NN˝ br. 153/09, 63/11, 130/11 i 56/13) 

Cilj provedbe: 
- Izvršavanjem predmetnih radova osigurava se trajno i kvalitetnije obavljanje  dijela vodnog 

gospodarstva u segmentu odvodnje oborinskih voda u stanju funkcionalne sposobnosti. 
Odgovorna osoba za aktivnost: 

- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 
 

Članak 4. 
 
Članak 6. mijenja se i glasi: 
ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA I GROBLJA 
 Temeljem Zakona o  komunalnom gospodarstvu i Odluke o komunalnim djelatnostima Grada Karlovca, 
obavljanje poslova održavanja zelenih površina  i groblja povjereno je tvrtki Zelenilo d.o.o. Karlovac. Ovim 
Programom  utvrđuju se potrebe za održavanjem zelenih površina i groblja.   
Košnja se obavlja na način da su površine raspodijeljene u A, nulti, prvi, drugi i treći prioritet, te košnja pokosa. 
Nadalje vrše se radovi na : 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


834 
 

- održavanju klupa i  košarica u parkovima – vrše se zamjene letava  i postave i zamjene košarica za 
otpatke 

- nabavi novih klupa u parkovima  - nabava i postava klupa s pripadajućim radovima tipa ˝lijevana klupa˝ 
- održavanju nasada – održavanje živica 

o strojno šišanje i  oblikovanje 
o okopavanje i plijevljenje 

• održavanje ružičnjaka 
o okopavanje i plijevljenje 
o orezivanje 
o prignojavanje 

• održavanje sezonskog cvijeća 
o pripreme gredica za sadnju 
o sadnja proljetnog i ljetnog cvijeća s pripadajućim radovima 
o okopavanje, plijevljenje i pinciranje 
o prignojavanje 
o zalijevanje u ljetnim mjesecima 
o vađenje ocvalog cvijeća s pripadajućim radovima 
o održavanje sistema za navodnjavanje 
o održavanje gredica s trajnicama 

• održavanje visećih košara 
o postava i  skidanje, sadnja, zalijevanje pinciranje i prihranjivanje 
o sadnja cvjetnih stupova 

• održavanje grmlja 
o orezivanje i  fazoniranje prema vrsti, tipu i obliku tretmana sa 

pripadajućim radovima 
o okopavanje grmlja 

• održavanje drvoreda 
o orezivanje, fazoniranje, oblikovanje prema vrsti i tipu ( promjer 

krošnje do 5m, preko 5m i preko 10m) 
o okopavanje mladih drvoreda, izrada zdjelice i prihranjivanje 

kompostom 
o prignojavanje mineralnim gnojivom 
o rušenje suhih i opasnih stabala, snijegoloma, izvala, prorezivanje 

grana 
o tretiranje stabala protiv štetnika 

 
- sadnji novih nasada – ljetno sezonsko cvijeće 42.500 komada 

o proljetno 38.000 komada 
o zamjenska sadnja stabala, vađenje panjeva, uređenje i  sadnja 

zelenih površina prekopavanje, fino planiranje i sjetva travne 
smjese 

- održavanju dječjih igrališta – u sklopu održavanja obavljaju se popravci drvenih i metalnih polomljenih 
dijelova, bojanje sprava i podmazivanje igrališnih sprava. 

- održavanju pješačkih staza – čišćenje i  struganje i kopanje trave i  korova  staza i  šetnica, nasipavanje 
kamenim agregatom 4-8 mm. 

- odvozu smeća sa zelenih površina – čišćenje zelenih površina od otpada 
o čišćenje lišća 
o prijevoz u kontejnere i  na deponiju 
o odvoz i zbrinjavanje bio otpada 

 
 Ovim Programom utvrđuju se i potrebe na održavanju groblja: održavanje zelenih nasada, čišćenje 
groblja od otpada te zbrinjavanje istog na zakonom predviđen način. 
Program sadrži  održavanje groblja po gradskim kvartovima i mjesnim odborima. 

Program sadrži i uređenje prostora za božićne i novogodišnje blagdane 
 

Rashodi: 8.105.000,00 
Održavanje zelenih površina 6.865.000,00 
Održavanje groblja 1.000.000,00 
Održavanje Foginovog kupališta u kupališnoj sezoni   100.000,00 
Uređenje prostora – kićenje grada     90.000,00 
Informacijski sustav praćenja imovine     50.000,00 
Izvor financiranja: 8.105.000,00 
Komunalna naknada 8.105.000,00 
Opći prihodi i primici      50.000,00 
 
 



835 
 

Zakonska osnova za provođenje: 
- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) 
- Odluka o komunalnim djelatnostima Grada Karlovca ( ˝Glasnik Grada Karlovca˝ br. 11/12, 2/13 i 5/14 ) 
- Zakon o zaštiti okoliša ( ˝NN˝ br 110/07) 
- Zakon  o grobljima ( ˝NN˝ br 19/98 i 50/12) 
- Odluka o grobljima ( ˝Glasnik grada Karlovca˝ br. 1/99 i 3/03)  

Cilj provedbe: 
- Podizanje razine efikasnijeg održavanja i čuvanja zelenih i parkovnih površina, te pojedinih zaštićenih 

parkova.  
- S obzirom na nešto manji opseg predviđenih sredstava cilj je zadržati kvalitetu na dosadašnjem nivou. 

Odgovorna osoba za aktivnost: 
- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 

 
U sklopu aktivnosti održavanja zelenih površina i groblja obavlja se i djelatnost: 
RO 088 Komunalne usluge – zelene površine   150.000,00 kuna 
Izvor – Opći prihodi i primici proračuna     
 
− Za izvršenje rješenja donesenih po mišljenju Komisije za uređenje i zaštitu zelenih površina Grada Karlovca, 

a koja se odnose na uklanjanje stabala i zamjensku sadnju, kao i za dodatno održavanje spomenika 
parkovne arhitekture, planiranju se potrebna financijska sredstva. 

Odgovorna osoba za ovaj dio aktivnosti: 
UO za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 
Marija Pilčik, dipl.ing. 

 
Članak 5. 

Članak 7.mijenja se i glasi: 
JAVNA RASVJETA –ENERGIJA I ODRŽAVANJE  
 Redovno održavanje javne rasvjete Grada Karlovca podrazumijeva osiguranje ispravnosti rada svih 
elemenata, a odnosi se na izvor svjetlosti, predspojnih sprava, kandelabera, konzola, stupova, kabela, rasvjetnih 
armatura i zaštitnih sjenila i stakala kao i betonskih temelja i ostalog raznog ovjesnog pribora. 
 S ciljem zadržavanja što boljeg i zadovoljavajućeg nivoa javne rasvjete, održavanje rasvjete se treba 
vršiti kontinuirano i u naprijed planiranom opsegu za svaku godinu posebno. 
 Odabrani izvođač koji izvodi radove na održavanju javne rasvjete treba po prijavi građana i nadzora 
vršiti i samostalnu kontrolu ispravnosti rasvjetnih tijela i ostalih segmenata sustava, te o tome obavijestiti nadzor i 
izvršiti popravak iste. 
 Upravni odjel za komunalno gospodarstvo vrši kontrolu izvršenja i  trošenja sredstava prema 
operativnom planu, a Izvođač je tvrtka ENA d.o.o. Karlovac. 
 Računi za utrošak el.energije kao i trošak distribucije tzv.˝mrežarina˝plaćaju se  za protekli mjesec i to 
na način da se iznos za čistu utrošenu energiju plaća HEP OPSKRBI d.o.o., a mrežarina Elektri Karlovac. 
  
Rashodi: 5.708.000,00 
Energija – javna rasvjeta  4.508.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – javne rasvjete   1.200.000,00 
Izvor financiranja: 5.708.000,00 
Komunalna naknada 5.708.000,00 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) 

- Odluka o komunalnim djelatnostima Grada Karlovca ( ˝Glasnik Grada Karlovca˝ br. 11/12, 2/13 i 5/14) 
- Zakon o  cestama ( ˝NN˝br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14 ) 
- Zakon o prostornom uređenju( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o gradnji ( ˝NN˝ br. 153/13 ) 

Cilj provedbe: 
- Smanjenje cijene održavanja i rekonstrukcije postrojenja javne rasvjete 
- Povećana duljina javne rasvjete uz isti obim financiranja 
- Smanjenje broj godišnjih intervencija i  potrošnog materijala 
- Zadržati nivo trošenja sredstava na približno istoj razini , bez obzira na izgradnju i povećanje broja novih 

rasvjetnih tijela 
Odgovorna osoba za aktivnost: 

- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 
 

Članak 6. 
Članak 9.mijenja se i glasi: 
 
 
 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


836 
 

ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA 
 Organizacija redovnog održavanja nerazvrstanih cesta obuhvaća slijedeće poslove održavanja: 

1. Ophodnju ceste, 
2. Čišćenje kolnika osim poslova javne higijene, 
3. Popravke asfaltnih površina, 
4. Popravke i ugradnju rubnjaka, opločnika i slične betonske galanterije, 
5. Popravke kolnika od kamenog materijal, 
6. Održavanje objekata za odvodnju, 
7. Održavanje opreme ceste, 
8. Održavanje objekata – mostova, vijadukata, nadvožnjaka, podvožnjaka, pothodnika i sl., 
9. Košnju trave i održavanje zelenila uz prometnice, 
10. Horizontalnu prometnu signalizaciju, 
11. Vertikalnu prometnu signalizaciju, 
12. Svjetlosnu prometnu signalizaciju i 
13. Zimsku službu. 

 
Tvrtka Ceste Karlovac d.d. sa svojim podizvoditeljima provodi ugovorene radove.  
Kako se radi o složenim i obimnim poslovima redovnog održavanja nerazvrstanih cesta, prema Zakonu o 

komunalnom gospodarstvu i Zakonu o cestama, u tijeku je ugovor  od 4 godine, s zaključivanjem dodatka Ugovora 
za svaku tekuću godinu u vremenu trajanja Ugovora o redovnom održavanju nerazvrstanih cesta na području 
grada Karlovca na temelju ugovorenih jediničnih cijena i visine utvrđenih sredstava u Proračunu Grada Karlovca i 
usvojenih godišnjih programa. 

Predmetno održavanje bazira se na sljedećim činjenicama: 
- održavanje se vrši na ukupno 1.078.552,37 m nerazvrstanih cesta;  
- od ukupne kilometraže ima 392.977,89 m asfaltnih površina, 301.436,29 m makadam površina i 

384.138,19 m makadamskih površina koji su poljski i slični putovi; 
- održavanje se vrši i na 81.254,00 m pješačko – biciklističkih površina; 
- održavanje se vrši na 16.637 javnih parkirališnih mjesta, od čega su parkirališta za vozila invalidne osobe 

544 i za rezervirana 62 parkirališta; 
- na nerazvrstanim cestama je 6.256  vertikalnih prometnih znakova; 
- na nerazvrstanim cestama je 6 semaforskih uređaja i 3 svjetleća signalna uređaja; 
- na nerazvrstanim cestama je 90 manjih i većih mostova;  
- zimska služba održava po prioritetu:  prvi prioritet 161,00 km, drugi prioritet 55,00 km i treći prioritet 310,00 

km; 
- za ophodnju su potrebna: 2 specijalizirana vozila; 
- za čišćenje kolnika: 1 specijalizirano vozilo; 
- za održavanje asfaltnih i makadam površina: kamenolom, postrojenje za drobljenje kamena, asfaltna baza, 

betonara, 2 finišera, frejza, kamioni, valjci, utovarivači, grejderi, rovokopači, kamioni mikseri, rezačice za 
asfalt, rezačice za kamen, vibronabijač, kompresor, 2 kombi vozila, radni stroj za održavanje zelenih 
površina; 

- za održavanje horizontalne prometne signalizacije: 2 stroja za markiranje cesta, 1 manji stroj za 
horizontalno održavanje, 1 stroj za brisanje horizontalne signalizacije; 2 kombi vozila opremljena za izradu 
horizontalne prometne signalizacije; 

- za održavanje vertikalne prometne signalizacije: 3 kompleta vertikalnih prometnih znakova za privremenu 
prometnu signalizaciju, 2 kompleta pokretnih semaforskih uređaja, 1 kombi vozilo za izradu vertikalne 
prometne signalizacije; 

- za održavanje svjetlosne prometne signalizacije: 2 servisna vozila; 
- za zimsku službu: 7 traktora s kosom daskom, posipačima, rotacionim posipačima i vučenim posipačima, 1 

osobno vozilo, 1 postrojenje za CaCl, skladište za NaCL, deponija za kameni materijal, 2 teretna motorna 
vozila od 2 t s ralicom i posipačem, 12 teretnih motornih vozila preko 12 t s ralicom i posipačem i 2 s 
ugrađenim uređajima za mokro posipanje CaCl, 2 grejdera, 3 utovarivača, 3 unimoga s ralicom i 
posipačem, 8 kombinirki s ralicom i posipačem, 2 kombinirke s korpom, 2 traktora s ralicom i posipačem, 2 
osobna vozila, 1 autodizalica, 2 kombi vozila; 

- za održavanje svih vrsta održavanje nerazvrstanih cesta potrebno je osigurati 128 različitih kvalificiranih 
radnika i drugih potrebnih profila radnika. 

 
Rashodi: 26.169.522,00 
Ophodnja ceste   350.000,00 
Čišćenje kolnika  95.000,00 
Popravci asfaltnih površina 6.607.000,00 
Popravci i ugradnja rubnjaka, opločnika i slične betonske galanterije 4.410.000,00 
Popravci kolnika od kamenog materijala 3.060.000,00 



837 
 

Održavanje objekata za odvodnju 3.107.522,00 

Održavanje opreme ceste  255.000,00 
Održavanje objekata – mostova, vijadukata, nadvožnjaka ... i sl. 1.100.000,00 
Košnja trave i održavanje zelenila uz prometnice 975.000,00 
Horizontalna prometna signalizacija 1.200.000,00 
Vertikalna prometna signalizacija  1.130.000,00 
Svjetlosna prometna signalizacija  300.000,00 
Zimska služba 3.580.000,00 
Izvor financiranja: 26.169.522,00 
Opći prihodi i primici proračuna 2.563.014,00 
Komunalna naknada 15.674.250,00 
Prihodi iz državnog proračuna - ostalo 3.117.439,00 
Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna 3.400.000,00 
V. P. iz prethodne godine – komunalna naknada 1.296.736,00 
V.P. iz prethodne godine – donacije pravnih osoba 118.083,00 
 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 , 94/13, 153/13 i 147/14); 

- Odluka o komunalnim djelatnostima Grada Karlovca (˝Glasnik Grada Karlovca˝ br. 11/12 , 2/13 i 5/14); 
- Odluka o nerazvrstanim cestama na području Grada Karlovca ( ˝Glasnik Grada Karlovca˝ br. 2/14); 
- Odluka o obavljanju komunalnih poslova redovnog održavanja nerazvrstanih cesta na temelju pisanog 

ugovora ( ˝Glasnik Grada Karlovca ˝  br. 7/13); 
- Zakon o  cestama (˝NN˝br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14); 
- Zakon o prostornom uređenju(˝NN˝ br. 153/13); 
- Zakon o gradnji (˝NN˝ br. 153/13); 
- Zakon o sigurnosti prometa na cestama (˝NN˝ br. 67/08, 48/10 , 74/11, 80/13, 158/13, 92/14 i 64/15); 

Cilj provedbe: 
- poboljšanje uvjeta za redovno korištenje nerazvrstanih cesta na području Grada, 
- povećanje stupnja sigurnosti prometovanja nerazvrstanim cestama, 
- omogućavanje vršenja radova na investicijskom održavanju nerazvrstanih cesta 

Odgovorna osoba za aktivnost: 
- Miloš Đanković, dipl.ing.prom. 

 
U sklopu predmetnih radova obaviti će se i radovi : 
UREĐENJE PARKOVNE INFRASTRUKTURE  

U Vrbanićevom perivoju, zaštićenom spomeniku parkovne arhitekture, nastavit će se prošle godine 
započeto uređivanje pješačkih staza i šetnica kako bi se doprinijelo razvoju turističkog potencijala samog parka i 
cijele mikrodestinacije Korana. 

 
Rashod:  50.000,00 Kn. 
Izvor financiranja: Opći prihodi i primici – 50.000,00 kn 
Način provedbe: Nabava radova i usluga. 
 
Nositelj: UO za poduzetništvo, poljoprivredu i turizam. 
 

Članak 7. 
Članak 10.mijenja se i glasi: 
 OSTALE IZVANREDNE INTERVENCIJE U GRADU 
 U sklopu aktivnosti predviđena sredstva nije moguće planirati, već iskustveno je potrebno imati dio 
sredstava ukoliko se pojavi potreba za interveniranjem na javnim površinama Grada Karlovca, a da potrebni 
zahvat nije dio ugovorenih radova  ili dio komunalnih djelatnosti.   
 
Rashodi: 300.000,00 
Tekuće donacije - uređenje Arboretuma  50.000,00 
Rashodi za usluge - intervencije 230.000,00 
  

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


838 
 

Rashodi za usluge – prijevoz pokojnika  20.000,00 
Izvori financiranja: 300.000,00 
Opći prihodi i primici proračuna   300.000,00 
 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) 

- Zakon o  cestama ( ˝NN˝br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14 ) 
- Zakon o prostornom uređenju( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o gradnji ( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o  pogrebničkoj djelatnosti ( ˝NN ˝br. 36/15 )  

Cilj provedbe: 
- Osiguravanje funkcionalnosti i sigurnosti života u Gradu 

Odgovorna osoba za aktivnost: 
- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 

 
Članak 8. 

Članak11. mijenja se i glasi: 
JAVNI RADOVI 

 Na temelju Godišnjeg plana za poticanje zapošljavanja  kojeg  donosi Vlada RH, te propisanih 
uvjeta i načina korištenja sredstava za provođenje mjera za poticanje zapošljavanja, Grad Karlovac inicirao je 
Program javnih radova i  u 2016. godini. Provodi se putem gradskih tvrtki Čistoća d.o.o i Zelenilo d.o.o iz Karlovca na 
temelju njihovih programa.  

Programom se uređuju zapuštene površine u vlasništvu Grada koje nisu obuhvaćene redovnim 
održavanjem javnih površina. Ovim načinom privremeno se zapošljavaju dugotrajno nezaposlene osobe. S 
obzirom da se radi o jednostavnim poslovima, zapošljavaju se NKV radnici u suradnji s Hrvatskim zavodom za 
zapošljavanje. 
 
Rashodi: 150.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja – javni radovi 150.000,00 
Izvori financiranja: 150.000,00 
Pomoći iz županijskog proračuna 75.000,00 
Komunalna naknada 75.000,00 
 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Nacionalni plan za poticanje zapošljavanja Vlade RH 
Cilj provedbe: 

- Poticanje zapošljavanja niskokvalificirane radne snage 
- Uređenje zapuštenih dijelova grada 

Odgovorna osoba za aktivnost: 
- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 

 
Članak 9. 

 
Članak 12. mijenja se i glasi: 
ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA I SPORTSKIH TERENA 
 U sklopu  predviđenih sredstava planira se podizanje kvalitete postojećih igrališta postavom antistresne 
podloge, nadopuna sprava i izgradnja novih igrališta prema potrebama i inicijativama građana. 
 
Rashodi: 100.000,00 
Održavanje dječja igrališta  50.000,00 
Opremanje dječjih igrališta 50.000,00 
Izvor financiranja: 100.000,00 
Opći prihodi i primici proračuna  100.000,00 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) 

- Zakon o  cestama ( ˝NN˝br. 84/11, 22/13, 54/13, 148/13 i 92/14 ) 
- Zakon o prostornom uređenju( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o gradnji ( ˝NN˝ br. 153/13 ) 

Cilj provedbe: 
- Povećana kvaliteta i sigurnost prostora za igru 
- Vračanje djece i mladih na igrališta i  u prirodu 

Odgovorna osoba za aktivnost: 
- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 

 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


839 
 

Članak 10. 
 

Članak 13. mijenja se i glasi: 
HEP ESCO – UŠTEDE ENERGIJE NA JAVNOJ RASVJETI 
 Prema projektu HEP ESCO d.o.o. i Grada Karlovca provedeni su radovi na investicijskom održavanju i 
racionalizaciji utroška energije javne rasvjete. Grad će na ime ostvarene uštede električne energije u periodu od 
7 godina ( ističe 2016.godine ) vraćati HEP-u utrošena sredstva .  
 
Rashodi:  216.000,00 
HEP ESCO – ušteda javne rasvjete ( otplata rate ) 216.000,00 
Izvor financiranja: 216.000,00 
Komunalna naknada 216.000,00 
 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) 

- Zakon o prostornom uređenju( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o gradnji ( ˝NN˝ br. 153/13 ) 

Cilj provedbe: 
- Smanjenje cijene održavanja i rekonstrukcije javne rasvjete 
- Zadržavanje potrošnje električne energije na istoj razini s većim udjelom rasvjetnih tijela 
- Zaštita okoliša 

Odgovorna osoba za aktivnost: 
- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 

Članak 11. 
 
Članak 14.mijenja se i  glasi: 
 Ovim Programom obuhvaćeni su rashodi održavanja drugih objekata u vlasništvu Grada: stanovi, 
poslovni prostori i objekti u vlasništvu Grada Karlovca koji su planirani u proračunskim pozicijama programa 
Upravljanja imovinom.  Upravljanje se odnosi na usluge tekućeg i investicijskog održavanja stanova, poslovnih 
prostora, komunalnih objekata i spomenika u vlasništvu Grada, a nisu dani na upravljanje drugim osobama , kao i 
na plaćanje pričuve za iste. 
 
 
ODRŽAVANJE STANOVA U VLASNIŠTVU GRADA 

Program iz stavka 2. ovog članka obuhvaća aktivnosti vezane za održavanje u stanove u vlasništvu 
grada Karlovca. Dio Programa koji se odnosi na aktivnost održavanja stanova u vlasništvu grada predviđa tekuća 
i investicijska ulaganja kao cilj poboljšanja uvjeta života i kvalitete života.  

 
Rashodi: 1.150.000,00 
Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  - stanovi 500.000,00 
Pričuva  650.000,00 
Izvor financiranja: 1.150.000,00 
Prihodi od prodaje stambenih objekata 1.150.000,00 
 
ODRŽAVANJE POSLOVNIH PROSTORA I OBJEKATA U VLASNIŠTVU GRADA 

Dio Programa koji se odnosi na aktivnost održavanja poslovnih prostora i objekata u vlasništvu grada ( 
komunalni objekti i spomenici ) predviđa tekuća i investicijska ulaganja kao cilj poboljšanja kvalitete života i 
očuvanja imovine. U sklopu održavanja komunalnih objekata temeljem Odluke o komunalnim djelatnosti na 
području Grada Karlovca proveden je javni natječaj te odabran po kriteriju najpovoljnije ponude obrt Gramont 
Goršić Karlovac, vlasnik Vladimir Goršić, na trajanje od dvije godine. Poslovi obuhvaćaju radove na održavanju 
pothodnika, fontana i javnog WC-a. 

 Radovi uključuju redovno pranje i  čišćenje (dva puta tjedno)  obilaženje lokacija, godišnji servis 
agregata EA 40 kva, godišnji servis uronjene pumpe ABS tip ASP 10041, ispitivanje kvalitete vode u fontani,   
servisiranje i nužne popravke fontana i hodnih površina pothodnika. 

Na temelju Odluke o  komunalnim djelatnostima grada Karlovca tekuće održavanje spomenika ( kamene 
plastike) grada Karlovca pod ingerencijom konzervatorskog odjela Karlovac u nadležnosti je tvrtke Zelenilo d.o.o. 
Karlovac. Svi potrebni radovi obavljaju se uz nadzor i koordinacije konzervatorskog odjela. 
 
Rashodi: 1.814.757,00 
Tekuće i investicijsko održavanje poslovnih prostora 440.000,00 
Tekuće i investicijsko održavanje komunalnih objekata ( fontana, pothodnici, javni 
Wc )  

300.000,00 

Tekuće održavanje spomenika – kamena plastika 150.000,00 
Održavanje objekata sportskog sadržaja 544.757,00 
Pričuva 250.000,00 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


840 
 

Nadstrešnice na autobusnim stajalištima 80.000,00 
Ulaganje na sportski objekt – atletska staza ŠŠD Mladost 50.000,00 
Izvor financiranja: 1.814.757,00 
Opći prihodi i primici proračuna 1.764.757,00 
Donacije od neprofitnih organizacija     50.000,00 

Sredstva za potrebe financiranje radova  iz članka 15. ovog Programa osigurat će se u ukupnom iznosu 
od  2.964.757,00 kn.  

Vrijednost pojedinih radova utvrđena je temeljem količina i prosječnih cijena navedenih radova u 
prethodnim godinama. Radove tekućeg i investicijskog održavanja će izvoditi tvrtka koja ima sklopljen  ugovor sa 
Gradom Karlovcem. 
Zakonska osnova za provođenje: 

- Zakon o komunalnom gospodarstvu (˝NN˝ br.  26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 
153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13) 

- Zakon o prostornom uređenju( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Zakon o gradnji ( ˝NN˝ br. 153/13 ) 
- Odluka o komunalnim djelatnostima Grada Karlovca ( Glasnik Grada Karlovca 11/12 , 2/13 i 5/14) 

Cilj provedbe: 
- Osiguravanje funkcionalnosti 
- Produljenje vijeka trajanja 
- Očuvanje pokretne kulturne baštine RH i Grada Karlovca. 

Odgovorna osoba za aktivnost: 
- Hermina Komanac, dipl.ing.građ. 

 
Članak 12. 

U ostalom dijelu Program ostaje nepromijenjen. 
 

                                                                  Članak  13. 
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom objave u ˝Glasniku Grada Karlovca˝. 
 

GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-20                            
Karlovac,   27. listopada  2016. godine  

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                            Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 

176. 
 
                Temeljem članka 30. Stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu (˝Narodne Novine˝ br.  26/03-
pročišćeni tekst, 82/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09,49/11, 84/11, 90/11, 144/12 i 94/13 i 153/13) i na temelju 
članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) Gradsko vijeće grada 
Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donijelo je 

 
 

DRUGE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA   
RAZVOJA I  SIGURNOSTI PROMETA U  2016. godini 

 
 

Članak 1. 
U Programu razvoja i sigurnosti prometa u 2016.godini članak 2. Mijenja se i glasi: 
 
˝Program se temelji na stvarnim potrebama aktivnosti iz članka 1. na području Grada Karlovca i raspoloživim 
sredstvima za te namjene. 
 
PROMETNA JEDINICA MLADEŽI 
Grad Karlovac već niz godina ima tradiciju ustrojavanja i rada prometne jedinice mladeži, a sve temeljem čl. 3. 
Zakona o sigurnosti prometa na cestama ("Narodne novine" br. 67/08, 48/10, 74/11, 80/13, 158/13 i 92/14) kojim 
je određeno da financiranje rada prometne jedinice mladeži ide na teret proračuna lokalne samouprave. 
Pripadnici Prometne jedinice mladeži angažirani su na poslovima upravljanja prometom, osobito na užem dijelu 
grada Karlovca, odnosno u zaštićenoj povijesnoj cjelini grada Karlovca – „Zvijezdi“. Posebnu ulogu pripadnici 
Prometne jedinice mladeži imaju na početku nove školske godine, kada vrše nadzor nad sigurnosti školske djece 
na prometnicama u blizini obrazovnih ustanova, a sve u sklopu preventivne akcije „Djeca, prijatelji u prometu“. 
Obzirom na prethodno višegodišnje iskustvo s radom prometne jedinice mladeži, kao i na najnovije pokazatelje o 
stradanju kako djece tako i drugih sudionika u prometu, te potrebu u obavljanju poslova upravljanja prometom,  
 

http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/304967.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/312260.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/313724.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_03_38_833.html
http://narodne-novine.nn.hr/clanci/sluzbeni/2009_07_79_1880.html


841 
 

 
 
 
kontrole parkiranja, promicanja prometne kulture i drugih oblika preventivnog djelovanja, djelovanje prometne 
jedinice mladeži od izuzetne je potrebe i važnosti za grad Karlovac. 
 
 
Rashodi: 75.000,00 
Izdaci za nabavu službene odore i opreme 5.000,00 
Usluge studentskog i učeničkog servisa 70.000,00 
Izvor financiranja: 75.000,00 
Opći prihodi i primici 75.000,00 
 
 
URBANA OPREMA 

Izdaci nabave urbane opreme koriste se za nabavu: zaštitnih stupića, betonskih mejaša, natpisnih tabli 
ulica i naselja, klupe i koševi za uz nogostupe  i druge urbane opreme, te provedba projekta ˝Javni bicikli˝. 

 
 
Rashodi: 180.000,00 
Rashodi za usluge  ˝Javni bicikli˝ 40.000,00 
Izdaci za nabavu urbane opreme 140.000,00 
Izvor financiranja: 180.000,00 
Opći prihodi i primici proračuna 180.000,00 
 
SUBVENCIJA  AUTOTRANSPORTU d.o.o. 

Temeljem Ugovora Grada Karlovca i tvrtke Autotransport d.o.o., a slijedom stvarnih potreba i troškova 
održavanja potrebitih linija, potrebno je subvencioniranje nerentabilnih linija na području grada Karlovca. 
 
Rashodi: 1.740.000,00 
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog sektora 990.000,00 
Subvencija javnog gradskog prijevoza 750.000,00 
Izvor financiranja: 1.740.000,00 
Opći prihodi i primici proračuna 990.000,00 
Naknada za koncesije 750.000,00 
 
 

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se i glasi: 
Sveukupna planirana sredstva Programa razvoja i  sigurnosti prometa u visini od 1.995.000,00 kn osiguravaju se 
iz  : 
Opći prihodi i primici proračuna –             1.245.000,00 kn 
Naknada za koncesije -            750.000,00 kn 
 

Članak3. 
U ostalom dijelu Program ostaje nepromijenjen. 

 
 

Članak 4. 
 Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu danom objave u ˝Glasniku Grada Karlovca˝ 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-21                            
Karlovac,  27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 
 
 
 

 



842 
 

177. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
te Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrđivanje bilančnih prava za financiranje minimalnog financijskog 
standarda javnih potreba osnovnog školstva u 2016. godini (NN br. 33/16), Gradsko vijeće grada Karlovca je na  
31. sjednici održanoj dana 27.  listopada 2016. godine donosi 
 
 

   II. IZMJENU PLANA 
rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

osnovnih škola za 2016. godinu 
       

OPĆE ODREDBE 
 

I 
II izmjenom Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na 

nefinancijskoj imovini osnovnih škola grada Karlovca za 2016. godinu utvrđuje se obim planskog i sustavnog 
ulaganja u školama tijekom 2016. godine kako bi se ostvarili uvjeti za redovito obavljanje odgojno obrazovnih 
funkcija.  
 
 

VRSTE TROŠKOVA, KRITERIJI I MJERILA 
 

II 
II izmjena Plana obuhvaća troškove koji nastaju pri nabavi proizvedene dugotrajne imovine i dodatnim 

ulaganjima na nefinancijskoj imovini, uključujući troškove za izradu projektne dokumentacije.  
 

III 
Navedeni rashodi odnose se na skupine: 
42 - Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i  
45 - Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

 
IV 

Mjerilo za utvrđivanje prava na bilančne troškove koji nastaju pri nabavi proizvedene dugotrajne imovine i 
dodatnim ulaganjima na nefinancijskoj imovini čini opseg djelatnosti svake pojedine škole i grada (broj učenika u 
školi i gradu, broj razrednih odjela u školi i gradu, broj školskih zgrada koje su u funkciji) u skladu s II 
Rebalansom proračuna Grada Karlovca za 2016. godinu. 

Sredstva utvrđena primjenom ovih kriterija raspoređuju se planom prioriteta po školama vodeći se načelom 
opravdanosti i racionalnosti ulaganja. 
 
 

RASPODJELA SREDSTAVA 
 
 

V 
Ukupni rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 

osnovnih škola za 2016. godinu iznose 4.140.195,00 kuna, od toga 1.500.545,00 kn planirano iz DEC-a, 
298.150,00 kn iz vlastitih sredstava škola, te 2.341.500,00 kn planirana sredstva primitaka od zaduženja. 

Zadužuje se Upravni odjel za društvene djelatnosti da u skladu sa II Rebalansom proračuna Grada Karlovca 
raspodjeljuje sredstva za 2016. godinu. 

Zadužuje se predmetna škola za operacionalizaciju Plana raspodjele sredstava iz sljedeće tablice, koju treba 
provesti sukladno Zakonu o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14). Predmetna škola dužna je  
imenovati ovlaštenog predstavnika osnivača za nabavu radova iz tablice. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



843 
 

 
 
 

 
Osnovna škola 

Ukupna 
vrijednost 
investicije 

Planirana 
sredstva  

DEC 

Vlastita 
sredstva škole  

Planirana sredstva 
primici od 
zaduženja Namjena 

1. OŠ Dubovac 1.751.500 275.000  1.476.500 
ugradnja toplinske ovojnice 
(krov i fasada) i zamjena 
unutarnje stolarije 

2. OŠ Rečica 370.000 232.500  137.500 ugradnja toplinske ovojnice 
(fasada) 

3. OŠ Skakavac 590.000 250.000  340.000 ugradnja toplinske 
ovojnice (krov) 

4. OŠ Švarča 895.545 508.045  387.500 
ugradnja toplinske 
ovojnice na dijelu zgrade (krov i 
fasada) 

5. OŠ Dragojla 
Jarnević 35.000 35.000   obnova ravnog krova iznad 

prostora sanitarija 

6. OŠ Grabrik 498.150 200.000 298.150  uređenje sanitarnog čvora 
predmetne nastave 

 
 

UKUPNO: 4.140.195 1.500.545 298.150 2.341.500  

 
 
 

VI 
Doznaka sredstava za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatno ulaganje na nefinancijskoj imovini 

izvršava se na temelju dostavljene dokumentacije o provedenom postupku u skladu sa Zakonom, dostavljenih 
ovjerenih računa o nabavi roba ili ovjerenih (privremenih ili okončanih) situacija za izvršene radove koji su 
dospjeli ili dospijevaju na plaćanje u mjesecu, a dostavlja se nadležnom Upravnom odjelu. 
Sredstva će se doznačiti prema zahtjevima škola putem interne pisane procedure - lokalne riznice. 
 
 

PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE 
 

VII 
      Za  provedbu ove II izmjene Plana zadužuje se predmetna škola i Upravni odjel za društvene djelatnosti. 
 
 

VIII 
Dinamika ostvarivanja II izmjene Plana mora biti usklađena s dinamikom ostvarivanja prihoda u proračunu i 

sredstvima s pozicije potpore izravnanja. 
 
 
 
 
 



844 
 

IX 
II izmjena Plana rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja na nefinancijskoj 

imovini osnovnih škola grada Karlovca za 2016. godinu  stupa na snagu danom objave u Glasniku grada 
Karlovca. 

     
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-22                            
Karlovac,  27. listopada   2016. godine         

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                           Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
178. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 

 
II. IZMJENE I DOPUNE  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I NAOBRAZBI  
ZA 2016. GODINU 

 
                                                                                       I.  
Mijenja se točka II. i glasi:  
U Proračunu grada Karlovca za 2016. godinu planirani iznos od 12.248.516,00 kuna za Program javnih potreba 
potreba u predškolskom odgoju i naobrazbi raspoređuje se na sljedeći način:  
 
Tab. br.1 

Red. br.                     
NAZIV AKTIVNOSTI 

Rebalans I  Rebalans II 
(izmjena) 

 DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 6.350.000,00 6.250.000,00 
 RASHODI ZA ZAPOSLENE U USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG 

ODGOJA 
6.253.907,00 6.155.630,00 

 Plaće (Bruto) 6.253.907,00 6.155.630,00 
 NAKNADE ZA RAD UPRAVNOG VIJEĆA 96.093,00 94.370,00 
 Ostali neposmenuti rashodi poslovanja 96.093,00 94.370,00 

 
Tab. br. 2 

Red. br.                     
NAZIV AKTIVNOSTI 

Rebalans I  Rebalans II 
(izmjena) 

 DJEČJI VRTIĆ ČETIRI RIJEKE 5.795.000,00 5.989.000,00 
 RASHODI ZA ZAPOSLENE U USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG 

ODGOJA 
5.448.000,00 5.620.770,00 

 Plaće (Bruto) 4.665.000,00 4.835.000,00 
 Doprinosi na plaće 783.000,00 785.770,00 
 MATERIJALNI RASHODI USTANOVE  0,00 24.000,00 
 Naknada troškova zaposlenima  0,00 24.000,00 
 NAKNADE ZA RAD UPRAVNOG VIJEĆA 97.000,00 94.230,00 
 Ostali neposmenuti rashodi poslovanja 97.000,00        94.230,00 
 SANACIJA ZGRADA DJEČJIH VRTIĆA  250.000,00 250.000,00 
 Rashodi za usluge   0,00 11.000,00 
 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima  250.000,00 239.000,00 

 
 
Tab.br.3 
Red.br. NAZIV AKTIVNOSTI Rebalans I  Rebalans II 

(izmjena) 

 USTANOVE PREDŠKOLSKOG ODGOJA 9.516,00 9.516,00 
 HEP ESCO-OTPLATE ZA UŠTEDE TOPLINE 9.516,00 9.516,00 
 Energija 9.516,00 9.516,00 



845 
 

 
II.  

U točki III. mijenjaju se i dodaju sljedeće aktivnosti i projekti i glase:  
 
 
DJEČJI VRTIĆ KARLOVAC 

 
   1. RASHODI ZA ZAPOSLENE U USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 
Djelatnost predškolskog odgoja u Dječjem vrtiću Karlovac financira se iz dvaju osnovnih izvora:  

- sredstava Proračuna Grada Karlovca 
- sudjelovanjem roditelja u cijeni programa kojima se obuhvaćena njihova djeca 

Grad Karlovac osigurava u Proračunu sredstva za plaće djelatnika Dječjeg vrtića, a ukupno je za plaće osigurano 
je 6.155.630,00. Sredstva će se doznačit  prema zahtjevu vrtića putem interne pisane procedure-lokalne riznice.  
 
 
2. NAKNADE ZA RAD UPRAVNOG VIJEĆA 
 
Dječjim vrtićem upravlja Upravno vijeće koje ima pet članova. Tri člana Upravnog vijeća imenuje Gradsko vijeće 
na prijedlog gradskih vijećnika, jedan član bira se iz redova roditelja ili skrbnika djece korisnika usluga, a jedan 
član Upravnog vijeća bira se iz redova odgojitelja i ostalih stručnih djelatnika Dječjeg vrtića. Način rada i 
odlučivanje te donošenje odredbi uređuje se Statutom Dječjeg vrtića Karlovac. Sredstva će se doznačiti  prema 
zahtjevu vrtića putem interne pisane procedure-lokalne riznice. 
 
 
DJEČJI VRTIĆ „ČETIRI RIJEKE“ 
 

1. RASHODI ZA ZAPOSLENE U USTANOVAMA PREDŠKOLSKOG ODGOJA 
Djelatnost predškolskog odgoja u Dječjem vrtiću Karlovac financira se iz dvaju osnovnih izvora:  

- sredstava Proračuna Grada Karlovca 
- sudjelovanjem roditelja u cijeni programa kojima se obuhvaćena njihova djeca 

Grad Karlovac osigurava u Proračunu sredstva za plaće djelatnika dječjeg vrtića, a ukupno je za plaće osigurano 
je 5.620.770,00. Sredstva će se doznačit će se prema zahtjevu vrtića putem interne pisane procedure-lokalne 
riznice.  
 
     2.  MATERIJALNI RASHODI USTANOVE 
Grad Karlovac osigurava sredstva za edukacije i stručna usavršavanja odgajatelja kao poticaj za cjeloživotno 
učenje s ciljem osiguravanja kvalitetnog predškolskog odgoja.  Sredstva u iznosu od 24.000,00 kuna će se 
doznačiti  prema zahtjevu vrtića putem interne pisane procedure-lokalne riznice. 
 
 
      3. NAKNADE ZA RAD UPRAVNOG VIJEĆA 
       
      Dječjim vrtićem upravlja Upravno vijeće koje ima pet članova. Tri člana Upravnog vijeća imenuje Gradsko 
vijeće na prijedlog gradskih vijećnika, jedan član bira se iz redova roditelja ili skrbnika djece korisnika usluga, a 
jedan član Upravnog vijeća bira se iz redova odgojitelja i ostalih stručnih djelatnika Dječjeg vrtića. Način rada i 
odlučivanje te donošenje odredbi uređuje se Statutom Dječjeg vrtića „Četiri rijeke“. Sredstva će se doznačit će se 
prema zahtjevu vrtića putem interne pisane procedure-lokalne riznice 
 

 
III.  

Ove Izmjene i dopune Programa  objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-23                            
Karlovac,  27. listopada  2016. godine         

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                              Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



846 
 

179. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 

 
II. IZMJENE I DOPUNE  

PROGRAMA JAVNIH POTREBA OSNOVNIH ŠKOLA IZNAD ZAKONSKOG STANDARDA ZA 2016. GODINU 
 
                                                                                       I.  
Mijenja se točka II. i glasi:  
U Proračunu grada Karlovca za 2016. godinu planirani iznos od 1.679.990,00 kuna za Program javnih potreba 
osnovnih škola iznad zakonskog standarda raspoređuje se na sljedeći način: 

Red. br.                     
            NAZIV AKTIVNOSTI  

Rebalans I  Rebalans II 
(izmjena) 

1. NATJECANJA UČENIKA 3.900,00 3.900,00 
2. OSTALE AKTIVNOSTI  33.000,00 33.000,00 
3. PRODUŽENI BORAVAK  762.000,00 808.090,00 
4. PRIJEVOZ UČENIKA – iznad standarda  370.000,00 350.000,00 
5. RAD S DAROVITIM UČENICIMA OSNOVNIH ŠKOLA  44.700,00 44.700,00 
6. ODRŽAVANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA 50.000,00 74.800,00 
7. OPREMANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA 104.000,00 129.200,00 
8. PREVENTIVNI PROGRAM GRADA KARLOVCA 150.800,00 160.800,00 
9. ŠKOLA U PRIRODI 88.000,00 75.500,00 
 UKUPNO 1.606.400,00 1.679.990,00 

 
 

II.  
U točki III. mijenjaju se i dodaju sljedeće aktivnosti i projekti i glase:  

 
1. PRODUŽENI BORAVAK   
       
Produženi boravak provodi se u sljedećim školama:  
• OŠ Švarča - dvije grupe  
• OŠ Grabrik - dvije grupe 
• OŠ Dubovac- dvije grupe  
• OŠ Braća Seljan - jedna grupa 
• OŠ Dragojla Jarnević - dvije grupe  
• OŠ Banija – jedna grupa 
Produženi boravak provodi se ukupno u 6 gradskih škola kojeg pohađa oko 270 učenika na području grada 
Karlovca.  
Produženi boravak je izvannastavni program za djecu nižih razreda osnovne škole (od prvog do četvrtog razreda) 
s organiziranim boravkom, prehranom i učenjem u prostorima škole nakon ili prije nastave. Osnovni cilj 
produženog boravka je djecu zbrinuti nakon nastave dok su roditelji na radnom mjestu i organiziranim 
samostalnim radom učenika uz pomoć učitelja  izraditi domaću zadaću, samostalno učiti, izvoditi istraživačke 
projekte, a osmišljeni su i sportsko rekreacijski, tehničko radni i kulturno umjetnički programi.  
Grad Karlovac sufinancira program produženog boravka za isplatu plaća i ostalih materijalnih prava učitelja. 
Mjesečna subvencija roditelja-korisnika usluga u sufinanciranju programa produženog boravka iznosi 150,00 
kuna po učeniku. Troškove prehrane učenika podmiruju roditelji. Prijedlog jedinstvene cijene donosi se na 
Stručnom skupu ravnatelja osnovnih škola grada Karlovca. Odluku o cijeni obroka donosi ravnatelja škole.  
Sredstva su osigurana u iznosu od 808.090,00 kuna. Doznačit će se prema zahtjevu škola putem interne pisane 
procedure-lokalne riznice.  
 
2. PRIJEVOZ UČENIKA – IZNAD STANDARDA 
 
 a) Usluge prijevoza djece osnovnih škola 
Sva djeca osnovnih škola u gradu Karlovcu imaju besplatan prijevoz. Pored zakonske obaveze Grad osigurava 
sredstva izvan standarda  i onim učenicima koji nisu u zakonskoj odredbi. Za učenike od I. do IV. razreda do 3 
km i od V. do VIII. do 5 km. Škola dostavlja popise učenika Gradu i autoprijevozniku koji na temelju popisa izdaje 
mjesečne učeničke karte. Prijevoz je osiguran za učenike iz sedam škola na području grada Karlovca, a 
planirana su sredstva ukupno godišnje u iznosu od 280.000,00 kuna. Sredstva će se doznačavati temeljem 
računa Autotransporta Karlovac d.d., a  prema popisima učenika kojeg dostave škole uz poštivanje važeće 
mreže škola grada Karlovca i temeljem Ugovora o koncesiji za obavljanje djelatnosti javnog gradskog prijevoza 
putnika. 
 



847 
 

3. ODRŽAVANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA   
Ovim se sredstvima omogućuje održavanje i obnavljanje školskih zgrada i ugrađene     opreme, kao i obnavljanje 
i zamjena pokretne opreme i održavanje objekata. Sredstva su namijenjena  za neplanirane, ali hitne zahvate u 
osnovnim školama grada Karlovca, za što  nisu osigurana sredstva u okviru decentraliziranih obaveza. 
Sredstva su osigurana  u iznosu od 74.800,00 kuna. 
 
4.  OPREMANJE OBJEKATA OSNOVNIH ŠKOLA  
Ovim se sredstvima omogućuje nabava uređaja, strojeva i opreme u školama za što  sredstva nisu osigurana 
okviru decentraliziranih obaveza, a s ciljem unaprjeđenja osnovnoškolskog sustava 
Sredstva su osigurana u iznosu od 129.200,00 kuna. 
 
 
5. PREVENTIVNI PROGRAM GRADA KARLOVCA  
Preventivni programa grada Karlovca traje od 2006. godine. Pored školskih preventivnih programa, Grad 
Karlovac omogućio je stručnu edukaciju učiteljima i stručnim suradnicima koju su do sada prošle četiri generacije, 
a u 2016. godini kreće edukacija pete generacije. Sredstva su osigurana u iznosu od 160.800,00 kuna, a sam 
Preventivni program donio je  gradonačelnik grada Karlovca prema prijedlogu Povjerenstva za preventivni 
programa grada Karlovca u kojemu su detaljno obrazloženi ciljevi, program rada i financijska konstrukcija 
Programa za 2016. godinu.  
 
 
6. ŠKOLA U PRIRODI  
 
Naknada za smještaj djece 

      Grad Karlovac osigurava troškove boravka za djecu čiji obiteljski materijalni status  zadovoljava uvjete  Socijalnog 
programa grada Karlovca u iznosu od 27.500,00 kuna.  

      Sredstva će se doznačiti na račun Hostela Selce d.o.o. po realizaciji “Škole u prirodi”, a temeljem ispostavljenih 
računa. 
 

III.  
Ove Izmjene i dopune Programa  objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-24                            
Karlovac,  27. listopada   2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                       Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
180. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana   27. listopada 2016. godine donijelo  

 
II. IZMJENE I DOPUNE 

PROGRAMA SUBVENCIJA TROŠKOVA STANOVANJA I DRUGIH OBLIKA SOCIJALNE POMOĆI ZA 2016. 
GODINU 

     
Mijenja se točka IV. i glasi:  

Prema II. Izmjenama i dopunama Programa subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne 
pomoći grada Karlovca za 2016. godinu planirani iznos od 3.818.620,00 kuna raspoređuje se na slijedeći način. 
 

POTREBNA SREDSTVA 
 
 Oblik pomoći Predviđeni broj 

pomoći 
Rebalans 2 

01. Subvencija troškova centralnog grijanja 221 domaćinstava 155.000,00 

02. Pomoć za ogrjev 350 domaćinstava 245.000,00 

03. Besplatna prehrana učenika u osnovnim školama 350 učenika 330.000,00 



848 
 

04. Subvencije troškova smještaja u institucije 
predškolskog odgoja 

15 djece 45.000,00 

05. Ljetovanje djece u odmaralištu u Selcu 21 djece 28.620,00 

06. Naknada pogrebnih troškova 25 pokojnika 80.000,00 

07. Subvencija godišnjih karata za prijevoz starijih 
osoba i invalida 

50 osoba 40.000,00 

08. Pomoć u kući 60 osoba 400.000,00 

09. Zdravstvena njega u kući 20 osoba 200.000,00 

10. Subvencija troškova komunalija u stanu – kući 400 domaćinstava 290.000,00 

11. Subvencija udžbenika i školskog pribora 280 učenika 230.000,00 

12. Subvencija troškova električne energije 450 domaćinstava 290.000,00 

13. Pomoć u prehrani 180 osoba 645.000,00 

14. Pomoći i akcije temeljem posebnih odluka  250 osoba i obitelji 390.000,00 

15. Božićnica umirovljenicima 350 umirovljenika 200.000,00 

16. Pomoć umirovljenicima s izrazito 
malim mirovinama  

25 umirovljenika 30.000,00 

17. Sufinanciranje prijevoza starijih osoba 1.010 građana 220.000,00 

 UKUPNO:  4057 pomoći 3.818.620,00 

 
 

II. 
Ostale odredbe Programa subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći grada 

Karlovca za 2016. godinu ostaju neizmijenjene. 
 
 

III. 
 Ove II. izmjene i dopune Programa subvencija troškova stanovanja i drugih oblika socijalne pomoći 
grada Karlovca za 2016. godinu objavit će se u “Glasniku” Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-25                            
Karlovac, 27. listopada 2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                         Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 



849 
 

181. 
 
                Na temelju članka 43. Zakona o vatrogastvu (NN br. 139/04),  te na temelju članaka 34. i 97. Statuta 
Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) i Drugih izmjena i dopuna Proračuna Grada 
Karlovca za 2016.godinu i projekcije za 2017. i 2018. godinu, Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici 
održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 

 
 

DRUGE IZMJENE PROGRAMA FINANCIRANJA ZAŠTITE  
OD POŽARA ZA 2016. GODINU 

 
 

Članak 1. 
Program financiranja zaštite od požara za 2016. godinu KLASA:021-05/15-01/08, URBROJ:2133/01-

01/01-15-11 donesen na 22. sjednici Gradskog vijeća Grada Karlovca 17. prosinca 2015. mijenja se u članku IV, 
u dijelu vezanom uz Vatrogasnu zajednicu Grada Karlovca, a ostali dijelovi ostaju isti, i glasi: 
 
VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA KARLOVCA financira se  u 2016. godini u ukupnom iznosu od 
1.558.000,00 kuna iz općih prihoda i primitaka Proračuna Grada Karlovca na sljedeći način: 

1. Financiranje redovne djelatnosti VZ- tekuće donacije u novcu 700.000,00 kuna 
2. Tekuće donacije DVD-ima (objekti) 200.000,00 kuna 
3. Kapitalne donacije DVD-ima(objekti) 50.000,00 
4. Tekuće donacije VZ (oprema) 290.000,00 kuna 
5. Tekuće donacije VZ- legalizacija objekata DVD 110.000,00 kuna 
6. Kapitalne donacije VZ (oprema) 208.000,00 kuna 

 
 

Članak 2. 
         Ova Izmjena objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-26                            
Karlovac,   27. listopada  2016. godine         

 
  PREDSJEDNIK 

      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                       Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 
182. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana  27.  listopada 2016. godine donosi 
 

 Druge izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi 
grada Karlovca za 2016. godinu 

 
I 

 U Programu javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 2016. godinu,  u Planu raspodjele sredstava: 
 
-U naslovu D) Vizualne umjetnosti  
Podnaslov 1. Gradski muzej Karlovac 
- u skupini programa pod nazivom Muzejske izložbe uvećava se iznos za 1.700,00 kuna i sada iznosi 191.200,00 
kuna 
- u skupini programa pod nazivom Redovna djelatnost umanjuje se iznos za 1.700,00 kuna i sada iznosi 
59.600,00 kuna, te se briše program  8. Otkup predmeta za Prirodoslovni odjel  
 

Ukupni iznos sredstava namijenjen programskoj djelatnosti Gradskog muzeja Karlovac u 2016. godini 
ne mijenja se, te i  dalje iznosi 400.000,00 kuna. 
                                                

II 
Temeljem izmjena iz stavka I  ovog članka ukupna sredstva Programa javnih potreba u kulturi grada 

Karlovca za 2016. godinu ne mijenjaju se,  odnosno i dalje iznose 1.990.000,00 kuna. 
 
 
 



850 
 

III 
Ove  druge izmjene i dopune Programa javnih potreba u kulturi grada Karlovca za 2016. godinu  objavit 

će se u “Glasniku” Grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-27                            
Karlovac, 27. listopada  2016. godine          

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                          Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 

183. 
 
                 Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15-potpuni tekst) 
Gradsko vijeće grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana   27. listopada 2016. godine donijelo sljedeće 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
o  izmjeni i dopuni Rješenja o imenovanju školskih odbora 

 
I. 

            U Rješenju donesenom na 34. sjednici Gradskog vijeća održanoj dana 14. veljače 2013. godine, KLASA: 
021-05/13-01/01, Ur. broj: 2133/01-01/04 -13-32, mijenja se točka I na sljedeći način:       

1. U  školski odbor osnovne škole Banija umjesto dosadašnje članice Marije Jelkovac, dipl.iur.,  
Karlovac, Selce 7, koju se razrješuje,  imenuje se Marin Svetić, dipl.ing. šumarstva. 
 

2. U školski odbor osnovne škole Dubovac umjesto dosadašnje članice Tatjana Erdelja, dipl.oec., 
Karlovac, Marmontova aleja 22A, koju se razrješuje, imenuje se Snježana Cindrić, mag.oec. 

II. 
          Ovo Rješenje stupa na snagu danom objave u Glasniku grada Karlovca. 
 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-28                            
Karlovac,  27. listopada   2016. godine         

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                              Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
184. 

 
Na temelju članaka 34. i 97. Statuta Grada Karlovca - potpuni tekst (Glasnik Grada Karlovca 01/15), te 

na temelju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji su financirani iz strukturnih fondova i 
kohezijskog fonda EU u sklopu programa 2007.-2013. (Referentna oznaka: RC.1.1.05-0050) Gradsko vijeće 
grada Karlovca je na  31. sjednici održanoj dana 27. listopada 2016. godine donijelo slijedeću 

 
ODLUKU 

o prijenosu prava vlasništva 
nekretnine k.č. 269/1 k.o. Gornje Mekušje  
te pokretnina i pripadajuće dokumentacije  

na Javnu ustanovu AQUATIKA-SLATKOVODNI AKVARIJ KARLOVAC   
 

I 
Javnoj ustanovi AQUATIKA – SLATKOVODNI AKVARIJ KARLOVAC za predstavljanje i zaštitu životinja 

i njihovih staništa kroz edukaciju i rekreaciju posjetilaca, Ulica Branka Čavlovića Čavleka 1/A, Karlovac, OIB: 
21873421610, prenosi se u vlasništvo nekretnina označena kao k.č.br. 91/4, Branko Čavlović Čavlek, površine 
8327 m2, koja se sastoji od dvorišta, površine 6388 m2 i javne zgrade Karlovac, Branko Čavlović Čavlek 1/A, 
površine 1939 m2, odnosno sveukupne površine 8327 m2, koja nekretnina dolazi upisana u zk. ul. broj 511, k.o. 
Gornje Mekušje, prema katastarskim podacima označena kao k.č.br. 269/1, Branko Čavlović Čavlek, površine 
8327 m2, koja se sastoji od dvorišta površine 6388 m2 i javne zgrade, Karlovac, Branko Čavlović Čavlek 1/A, 
površine 1939 m2, sveukupne površine 8327 m2, k.o. Gornje Mekušje, u naravi turističko sportsko rekreacijski 
centar, odnosno objekt slatkovodnog akvarija, odnosno objekt Javne ustanove AQUATIKA – SLATKOVODNI 
AKVARIJ KARLOVAC za predstavljanje i zaštitu životinja i njihovih staništa kroz edukaciju i rekreaciju 
posjetilaca, zajedno s cjelokupnom pripadajućom opremom, u svrhu obavljanja registrirane djelatnosti te prava 



851 
 

intelektualnog vlasništva povezanim s rezultatima projekta „Slatkovodni akvarij i muzej rijeka – KAquarium“ (u 
daljnjem tekstu: Projekt) koji je odobren za financiranje prema uvjetima 4. Poziva Sheme dodjele bespovratnih 
sredstava za poslovnu infrastrukturu u okviru Operativnog programa Regionalna konkurentnost 2007.-2013. 
(RC.1.1.05) i temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za projekte koji su financirani iz strukturnih 
fondova i kohezijskog fonda EU u sklopu programa 2007.-2013. (Referentna oznaka: RC.1.1.05-0050), 
sklopljenom 29. rujna 2014. godine između Ministarstva regionalnog razvoja i fondova Europske unije, Središnja 
agencija za financiranje i ugovaranje programa i projekata Europske unije i Grada Karlovca. 

 
Vrijednost predmetnog turističko sportsko rekreacijskog centra, odnosno objekta slatkovodnog akvarija, 

zajedno s cjelokupnom pripadajućom opremom te pravima intelektualnog vlasništva povezanim s rezultatima 
projekta iznosi 43.647.301,80   kuna s PDV-om. 
 

II 
Pravnim poslom kojim se prenosi vlasništvo nad stvarima te prenose prava povezana s rezultatima 

projekta Grad Karlovac će obvezati Javnu ustanovu AQUATIKA – SLATKOVODNI AKVARIJ KARLOVAC da sve 
predmetne stvari i prava koriste u svrhu u koju su stečeni, a sukladno opisu projekta i Ugovoru o dodjeli 
bespovratnih sredstava (Referentna oznaka: RC.1.1.05-0050).  

III 
Javna ustanova ne može otuđiti i/ili opteretiti predmetne stvari i prava koja se prenose Ugovorom o 

prijenosu vlasništva bez prethodne pisane suglasnosti Grada Karlovca.  
 

IV 
Obveze temeljem Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava (Referentna oznaka: RC.1.1.05-0050) 

nastavit će izvršavati Grad Karlovac koji i dalje ostaje ugovorna strana sukladno navedenom Ugovoru. 
 

V 
Zadužuje se Javna ustanova AQUATIKA-SLATKOVODNI AKVARIJ KARLOVAC za vođenje 

knjigovodstvene evidencije za aktivnosti koje se odnose na upravljanje infrastrukturom koja je predmet prijenosa 
prava vlasništva, a u svrhu provjere poštivanja obveze da se eventualna ostvarena dobit reinvestira u financiranu 
infrastrukturu. 
 

VI 
Ukoliko će se uslugama javne infrastrukture koja je predmet prijenosa prava vlasništva koristiti gospodarski 
subjekti (npr. davanje u najam i sl). treba voditi računa da upravljač infrastrukture pruža usluge po tržišnim 

cijenama. Također, ukoliko će se u okviru javne ustanove otvoriti ugostiteljski sadržaji, pružatelji usluga moraju 
se birati temeljem otvorenog i transparentnog javnog natječaja.  

 
VII 

 Zadužuje se Upravni odjel za imovinsko pravne poslove i upravljanje imovinom da u suradnji sa 
Upravnim odjelom za investicije i europske fondove pripremi ugovor o prijenosu prava vlasništva nekretnine i 
cjelokupne pripadajuće opreme iz točke I. ove Odluke.  
  
 

VIII 
 Ova Odluka će se objaviti u Glasniku grada Karlovca i stupa na snagu danom objave. 

 
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-05/16-01/09      
URBROJ: 2133/01-01/01-16-29                           
Karlovac,   27. listopada  2016. godine  

  PREDSJEDNIK 
      GRADSKOG VIJEĆA GRADA KARLOVCA 
                           

                             Damir Mandić, dipl.teol.,v.r. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



852 
 

GRADONAČELNIK  
GRADA KARLOVCA 
 
 
185. 
 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst) i 
članka 6. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 15/06), 
gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana  14. listopada  2016. godine sljedeću 

 
ODLUKU  

o raspisivanju natječaja za dodjelu stipendija Grada Karlovca za školsku/akademsku godinu 
2016./2017. i broju stipendija za školsku/akademsku godinu 2016./2017. 

 
 

 I. 
            U školskoj/akademskoj godini 2016./2017. dodijelit će se: 

- 10 stipendija za studente temeljem općeg uspjeha 
- 15 stipendija za studente koji se školuju za deficitarna zanimanja 
- 7 stipendija za učenike temeljem općeg uspjeha 
- 8 stipendija za učenike koji se školuju za deficitarna zanimanja 

 
 

II. 
          Utvrđuje se iznos stipendije za učenike u visini od 400,00 kuna, za studente u visini od 700,00 kuna. 
 
 

III. 
          Sredstva za stipendiranje učenika i studenata iz točke I ove Odluke osigurat će se u Proračunu grada 
Karlovca za 2016. i 2017. godinu. 
 

IV. 
          Natječaj će se objaviti u Karlovačkom tjedniku i na Interent stranici Grada Karlovca, a bit će otvoren 15 
dana od dana objave odnosno do 4.11.2016. godine.  
 

V. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

GRADONAČELNIK        
KLASA: 020-04/16-01/522 
URBROJ: 2133/01-10-01/03-16-1      
Karlovac, 14.10.2016.           
 
        GRADONAČELNIK 
                     Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
186. 
            

Na temelju članka 44. i 98. Statuta grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 1/15 – potpuni tekst) i 
članka 6. Pravilnika o stipendiranju učenika i studenata grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca broj 15/06),  
gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana  14. listopada  2016. godine sljedeću 
 

ODLUKU  
o deficitarnim zanimanjima na području grada Karlovca 

 
 I. 

Utvrđuje se lista deficitarnih zanimanja na području grada Karlovca za   školsku/akademsku godinu 
2016./2017. prema srednjoškolskim i sveučilišnim poljima i programima i to za:  

  
TROGODIŠNJI SREDNJOŠKLOSKI PROGRAM:  
 
1. tokar/tokarica, 
2. strojobravar/strojobravarica, 
3. bravar/bravarica, 



853 
 

4. zidar/zidarica, 
5. mesar/mesarica, 
6. tesar/tesarica, 
7. limar/limarica, 
8. krovopokrivač/krovopokrivačica, 
9. alatničar/alatničarka 
10. armirač/armiračica 
11. fasader/fasaderka 
12. vozač/vozačica teretnog vozila. 
 

 
 STUDIJSKI PROGRAM   -   SVEUČILIŠNI STUDIJ: 

         
1. medicina, 
2. medicinska biokemija,  
3. građevinarstvo,  
4. strojarstvo,  
5. elektrotehnika,  
6. računarstvo, 
7. fizika,   
8. farmacija 
9. matematika, 
10. informatika. 

 
II. 

      Deficitrana zanimanja utvrđena točkom I. primjenjivat će se pri dodjeli stipendija Grada     
      Karlovca za učenike i studnete koji se školuju za deficitrana zanimanja.  
 

 
III. 

Ova Odluka objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK        
KLASA: 020-04/16-01/523 
URBROJ: 2133/01-10-01/03-16-2      
Karlovac, 14.10.2016.  
        GRADONAČELNIK 
                     Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
187. 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca („Glasnik Grada Karlovca“ br. 01/15),. Gradonačelnik 
Grada Karlovca donio je dana 29. rujna 2016. godine sljedeće 
 

R  J  E  Š  E  N  J  E 
 
I 

Gradonačelnik Grada Karlovca imenuje Radnu grupu za praćenje provedbe sustava obrane od poplave 
Grada Karlovca u sljedećem sastavu; 

 
1. Dubravko Delić, zamjenik Gradonačelnika, za predsjednika Radne grupe, 
2. Ivan Uđbinac, pročelnik UO za poslove gradonačelnika, za zamjenika predsjednika Radne grupe 
3. Martina Furdek hajdin, pročelnica UO za prostorno uređenje, gradnju i zaštitu okoliša, za člana, 
4. Vesna Ribar, pročelnica UO za komunalno gospodarstvo, za člana, 
5. Davor Bartolac, pročelnik UO za imovinsko pravne poslove i upravljanje imovinom, za člana.  

 
II 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Grada Karlovca. 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA: 020-04/16-01/493 
URBROJ: 2133/01-12/01-16-1 
Karlovac,  29. 09. 2016.  
        GRADONAČELNIK 
        Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 



854 
 

 
188. 
 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 1/2015- potpuni tekst) 
Gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana 25. 10. 2016.g. slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju tajnice Upravnog vijeća javne ustanove  

AQUATIKA – SLATKOVODNI AKVARIJ Karlovac  
 

 
I. 

Marija Jelkovac, dipl.iur. razrješava se dužnosti tajnice Upravnog vijeća javne ustanove AQUATIKA – 
SLATKOVODNI AKVARIJ Karlovac sa danom 13.10.2016.g. 
 

II. 
Marina Golubić, dipl.iur. imenuje se za tajnicu javne ustanove AQUATIKA – SLATKOVODNI AKVARIJ 

Karlovac sa danom 14.10.2016.g. 
III. 

Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
GRADONAČELNIK 
KLASA:020-04/16-01/557 
URBROJ:2133/01-12-01/02-16-1 
Karlovac, 25.10.2016.   
  GRADONAČELNIK 
  Damir Jelić, prof.,v.r. 
 
 
189. 
 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 1/2015- potpuni tekst) 
Gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana 25. 10. 2016.g. slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o razjrješenju i imenovanju tajnice Upravnog vijeća ustanove  

Gradska knjižnica „Ivan Goran Kovačić“ 
 

I. 
Marija Jelkovac, dipl.iur. razrješava se dužnosti tajnice Upravnog vijeća ustanove Gradska knjižnica „Ivan Goran 
Kovačić“ Karlovac sa danom 13.10.2016.g. 
 

 
II. 

Marina Jarnjević, dipl.iur. imenuje se za tajnicu ustanove Gradska knjižnica „Ivan Goran Kovačić“ sa danom 
14.10.2016.g. 
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  
 
 
GRADONAČELNIK 
KLASA:020-04/16-01/557 
URBROJ:2133/01-12-01/02-16-1 
Karlovac, 25.10.2016.           GRADONAČELNIK 
                                          Damir Jelić, prof. ,v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 



855 
 

190. 
 

Na temelju članka 44. i 98. Statuta Grada Karlovca (Glasnik Grada Karlovca 1/2015- potpuni tekst) 
Gradonačelnik Grada Karlovca  donio je dana 25. 10. 2016.g. slijedeće  
 
 

R J E Š E N J E 
o razrješenju i imenovanju tajnice Upravnog vijeća ustanove  

Dječji vrtić Četiri rijeke Karlovac 
 

 
I. 

Marija Jelkovac, dipl.iur. razrješava se dužnosti tajnice Upravnog vijeća ustanove Dječji vrtić Četiri rijeke 
Karlovac sa danom 13.10.2016.g. 
 

 
II. 

Marina Jarnjević, dipl.iur. imenuje se za tajnicu ustanove Dječji vrtić Četiri rijeke Karlovca sa danom 
14.10.2016.g. 
 

III. 
Ovo Rješenje objavit će se u Glasniku Grada Karlovca.  

 
GRADONAČELNIK 
KLASA:020-04/16-01/556 
URBROJ:2133/01-12-01/02-16-1 
Karlovac, 25.10.2016.   
  GRADONAČELNIK 
                                                Damir Jelić, prof.,v.r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GLASNIK GRADA KARLOVCA - službeni list Grada Karlovca  
Glavna i odgovorna urednica : Marina Golubić,dipl.iur., voditeljica Odsjeka za opće, pravne i kadrovske 
poslove, Banjavčićeva 9 , Karlovac; tel. 047/628-130 
Tehnička priprema: Upravni odjel za opće poslove 

 
 
 


	GGK 16. Naslovnica 2016.
	Glasnik broj 16. 2016.
	PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA MJERA POTICANJA
	RAZVOJA TURIZMA NA PODRUČJU GRADA KARLOVCA ZA 2016.GOD.
	III
	III.
	RASPODJELA SREDSTAVA
	V

	III.
	URBROJ: 2133/01-10-01/03-16-1
	URBROJ: 2133/01-10-01/03-16-2


